
2 0 1 7  E D I T I O N





3

Dárky, které by každý rád dostal
Sortiment Avenue poskytuje kvalitu, styl i důvod, proč si ho Vaši 
zákazníci vyberou.

Prvotřídní značky pro mimořádnou reklamu
Propagace příznivé image je vždy snadnější, když máte zavedené 
jméno, které Vám v tom pomáhá. Avenue spojuje působivou sbírku 
komerčně dostupných a exkluzivních brandů, jež byly pečlivě vybrány 
pro dekorační možnosti.

Svěží inspirace
Pro rok 2017 chceme zvýraznit náš jedinečný sortiment na zakázku 
značkami Design House Stockholm a Transit, které perfektně doplňují 
naši stávající kolekci mezinárodně důvěryhodných jmen. Zavedené 
série Avenue osvěžila řada nových dárků, které reagují na neustále se 
měnící požadavky zákazníků.

Dokonale představená značka
Všechny dárky Avenue jsou nápaditě dekorovány podle Vašich představ 
a nabízeny v atraktivním dárkovém balení. O všechno je postaráno tak, 
abyste zanechali nejlepší dojem.

Užijte si nakupování s Avenue



4

Vyhovění

 Chceme aby vaše reklamní předměty a dárky měly vliv ze správných důvodů. Každý výrobek je bezpečný pro 
použití díky kontrolám, takže je můžete distribuovat s důvěrou. Výrobky splňují příslušné normy a díky tomu 
dodržují tvou dobrou pověst.

Všechny naše výrobky jsou vyrobeny v souladu s platnými předpisy EU, které jsou spojeny s našimi hlavními 
kategoriemi:

•   REACH co znamená Registrace, Ohodnocení, Oprávění, Omezení chemikálií.

•  Předpisy ohledně omezení úrovní kadmia. 

•  WEEE což je zkrátka pro odpady z elektrozařízení. 

•  RoHS II co znamená Omezení Nebezpečných látek. 

•  Předpisy, které poskytují pravidla pro výrobky a materiály určené pro styk s potravinami. 

•  Regulace ohledně omezení úrovní formaldehydu například pro dřevené výrobky.

• Regulace omezení úrovní PCP pro dřevěné výrobky.

Upozorňujeme, že výše uvedený právní předpisy nebudou dále uvedeny na úrovní jednotlivých výrobků na 
stránách v tomto katalogu.

Plný přehled vyhovění lze najít na straně 332-333 sekce Bullet.



5

 TECHNOLOGIE 9
brýle do virtuální reality • držáky na selfie • drony • akční kamery • reproduktory • rádia • náhlavní sady  

• sluchátka • powerbanky • napájecí kabely • USB huby • nabíječky • čočky k chytrým telefonům

 TAŠKY, BRAŠNY & BATOHY 39
batohy na notebook • brašny na notebook • vaky • tašky na tablet • brašny typu messenger • tašky přes 

rameno • odnosky • konferenční tašky • aktovky • cestovní tašky • batohy • batůžky typu sling • kufry na 
kolečkách • sportovní tašky • námořnické tašky • bowlingové tašky • termotašky

 

 PŘEDMĚTY OSOBNÍ POTŘEBY A PRO CESTOVÁNÍ 117
 cestovní organizéry • flaušové deky • zavazadlové váhy • peněženky • vizitkovníky • poznámkové bloky  

 ČEPICE & SLUNEČNÍ BRÝLE 127
 čepice  • sluneční brýle  

 VOLNÝ ČAS A SPORT 139
opasky pro běh • opasky první pomoci • nástroje pro přežití • kompasy • dalekohledy • outdoorové nástroje  

• fotbalové míče • škrabky na led • stolní hry 

 DEŠTNÍKY 147
 deštníky 

 NÁSTROJE & BEZPEČNOST 159
bličkačky • svítilny • nože • nářadí • multifunkční nástroje • automobilové doplňky • pomůcky pro mytí auta  

• měřidla pneumatik • měřidla • cestovní organizéry • sady nástrojů 

 KRÁSA & ZDRAVÍ 175
kosmetické produkty • sady osobní péče • koupelové sady • dárkové sady • koupací pláště • ručníky • dárkové 

kazety 

 DŮM A BYDLENÍ 181
servírovací tácy • kuchyňské nože • příslušenství k vínu • soupravy na víno • chladicí nádoby na víno • karafy  

• dárkové sady • piknikové sady • kuchyňské náčiní • domácí dekorace • plédy • kávové a čajové soupravy  
• grilovací náčiní • termotašky • příborové sady • nože • slánky & pepřenky • krájecí prkénka • zástěry  

• sady na sýr

 NÁPOJOVÉ PŘEDMĚTY 217
 láhve • termohrnky a termosky • pohárky • láhve s infuzérem • kapesní láhve • sportovní láhve • hrnky 

 POZNÁMNÍKY & PORTFOLIA 229
 zápisníky • portfolia • poznámkové bloky • pouzdra na iPad • padfolia 

 PSACÍ POTŘEBY 245
 kuličková pera • rollery • kuličková pera a stylus • rollery a stylus • mikrotužky • plnicí pera • dárkové sady 



6

32 41

5

7

9

6

8

10 11



7

32

4

1

5

7

9

6

8

10 11

Vhodné dárky Avenue vybíráme především vzhledem k 
jejich možnostem dekorace. Díky naší rozsáhlé nabídce 
kvalitních technik může být Vaše jméno nebo logo 
zobrazené na každém výrobku. Ať už zvolíte decentní, 
stylový nebo smělý způsob, jak vystoupit z davu, máme pro 
Vás tu správnou techniku, která jedinečně přizpůsobí každý 
dárek. 

Neváhejte nás kontaktovat pro konzultaci či inspiraci 
ohledně dekoračních technik na Vaše reklamní dárky.

DIGITÁLNÍ POTISK
• Perfektní pro vícebarevná loga
•  Vytváří dokonalý obraz matu, lesku či 

embossovaných povrchů
•  Vysoká resistence vůči blednutí či 

poškození
• Ideální pro malé množství
•  Lze aplikovat pouze na ploché či pouze 

mírně oblé plochy

 PROFESIONÁLNÍ PREZENTACE VAŠÍ 
ZNAČKY

DEBOSOVÁNÍ
•Vytváří unikátní 3D vzhled
• Rafinovaný vzhled tón v tónu
• Vnímání přidanou hodnotu
• Skvělé pro pravou kůži i její imitaci

DOMING
• Vytváří 3D efekt
•  Silná rezistence vůči blednutí či 

poškození
• Lze aplikovat pouze na rovné plochy

HORKÁ RAŽBA
• Výjimečný vysoký dojem 
• Vytváří unikátní 3D dojem 
• Ideální pro pravou kůži i její imitaci 
•  K dispozici ve stříbrném a zlatém 

povrchu

VÝŠIVKA
• Klasická dekorační technika
• Vzhled vysoké hodnoty
• Vhodné pro ploché i neobvyklé podklady
• Barva nitě pro jakékoli logo
• Až 12barevná technika
• Vysoký dolem z vlněného stehu

KŘIVKOVÝ SÍTOTISK
•  Dlouhotrvající výsledek
•  Aplikace ostré dekorace vysoké kvality 

na oblé produkty
• Ekonomické řešení pro vysoké počty
•  Mnohobarevná dekorace je k dispozici 

na výběr propisek
• Ideální pro text

SUBLIMACE
•  Prémiové fotorealistické tisky v 

přirozených barvách
•  Vhodné pro polyesterové tkaniny 

(minimálně 60 % polyesteru) a výrobky 
s polymerovým povlakem 

•  Měkké, pružné potisky, které je možno 
aplikovat dokonce i na švy a zipy

•  Dekorace je odolná proti blednutí a 
praskání

• Vhodné pouze pro bílé výrobky

GRAVÍROVÁNÍ LASEREM
• Vytváří prvotřídní dojem
• Unikátní tón v tónu
• Vynikající výsledky v kovu, dřevu a skle

SÍTOTISK
• Dlouhotrvající výsledek
•  Dobré, cenově efektivní řešení pro 

vysoká množství
•  Umožňuje jedno i mnohobarevnou 

dekoraci
• Ideální pro text
• Lze aplikovat pouze na rovné plochy

TRANSFER
• Ideální pro tkaniny
• Perfektní pro loga s mnoha barvami
•  Umožňuje extrémní detaily, jako drobný 

text
• Volně položený text
• Kontury nejsou vyžadovány
•  Ekonomické řešení pro mnohobarevný 

potisk malých množství

TAMPONOVÝ TISK
• Skvělé, cenové efektivní řešení
• Lze aplikovat na téměř jakýkoli tvar
•  Vhodné na jakoukoli texturu povrchu, 

vč. měkkých výrobků, např. antistressů
• Dokonalé pro vícebarevná loga
• Rychlé a ekonomické





TECHNOLOGIE
BY AVENUE



10

 12368000 

 12366600 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

NASTAVITELNÉ ČOČKY

 “ J EDNA 
VELIKOST PRO 

VŠECHNY"

NÁHLAVNÍ SADA PRO VIRTUÁLNÍ REALITU

ABS Plast.
Tato sada Vám umožní 360 stupňové prožívání virtuální reality. Stačí si 
stáhnout jakoukoli aplikaci pro virtuální realitu nebo 3D aplikaci na Váš 
smartphone. Náhlavní sada je vyztužená pro extra pohodlí a popruh je 
nastavitelný. Vhodná pro většinu chytrých telefonů. Odnímatelné ventily 
umožňují čištění čoček. Baleno v dárkové krabičce. 18 x 10,5 x 11 cm

Vyhovění: AZO • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 70 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

NÁHLAVNÍ SADA LUXE PRO VIRTUÁLNÍ 
REALITU
ABS plast.
Náhlavní sada Luxe pro virtuální realitu Vám umožní zažít 360° 
prohlížení a hraní her. Stáhněte si jakoukoli aplikaci pro virtuální realitu 
nebo “3D” na Váš chytrý telefon, vložte ho dovnitř a můžete začít 
svůj virtuální zážitek. Nastavitelný popruh vhodný pro každou velikost 
hlavy a polstrování poskytuje nezbytné pohodlí. Náhlavní sada Luxe 
je kompatibilní s většinou chytrých telefonů. Odnímatelný ventil 
umožňuje čistit čočky sady. Baleno v bílé dárkové kazetě Avenue.  
19,5 x 12,3 x 10 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 30 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 



11

 12368100 

 12366500 

 12367700 

 12368100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE
PŘEDVÁDÍ OKOUZLUJ ÍCÍ 

LETECKÉ MANÉVRY

KAPESNÍ 
VELIKOST

SPORTOVNÍ KAMERA

ABS Plastic.
Sportovní kamera s 720p HD objektivem a 3.8 cm LCD displejem na 
zadní straně. Obsahuje vodotěsný obal. Micro USB kabel a 10 dalších 
doplňků. Baleno v dárkovém obalu.
23 x 12 x 65 cm

Vyhovění: EMC • Směrnice o bateriích • MSDS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 20 x 15 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1434 1406 1378 1350 
  € 51,21 50,18 49,18 48,20 

STRETCH BLUETOOTH® SELFIE TYČ

ABS plast.
Lze snadno připojit přes Bluetooth®. Stretch Bluetooth® Selfie má 
nastavitelný držák na telefon, který se hodí pro všechny chytré 
telefony, obsahuje Micro USB kabel.Bluetooth® má pracovní rozsah 
až 10 metrů. Baleno v dárkové krabičce.
109 x 10,8 x 2,3 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 8 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

MINIDRON

ABS plast.
Minidron je kapesní velikosti, lehký, s funkcí LED světla, které 
umožňuje jeho použití v noci. Dálkové ovládání slouží také jako 
přenosné pouzdro pro Váš minidron, který se díky tomu velmi 
snadno přenáší. Dron je schopen vyletět do výšky až 50 metrů a 
může být snadno nabíjen prostřednictvím přiloženého Micro USB 
kabelu. Baterie dálkového ovladače nejsou zahrnuty. Baleno v 
bílé dárkové kazetě Avenue.
12 x 8,6 x 4,7 cm

Vyhovění: EMC • Ftaláty • WEEE • Směrnice o bateriích • NVD 
(LVD) • EN 71 • EN 62115
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 40 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 916,00 898,00 880,00 862,00 
  € 32,69 32,04 31,40 30,77 



12

 10826502  10826500  10826501 

 10822600  10822601 

 10822602  10821500 

 10816001  10816004  10816002  10816000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

REPRODUKTOR BLUETOOTH NAIAD

ABS plast.
Reproduktor Bluetooth s dosahem bezdrátového spojení 10 m. 
Příjemně měkký povrch reproduktoru svědčí o vynikající kvalitě 
reproduktoru. Součástí je síťový kabel USB a 3,5 mm kabel line-in. 
Baleno v dárkové kazetě Avenue.
ø 4 x 4 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • NVD (LVD) • MSDS 
• RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 20 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® TRITON

ABS plast.
Kvalitní zvuk v malém přenosném Bluetooth reproduktoru. Přehrajte 
si svou hudbu nebo jiné audio nahrávky z přístroje podporovaného 
Bluetooth (dosah 10 metrů). Vestavěný mikrofon Vám umožní 
konferenční hovor na cestách přes chytrý telefon nebo Skype. 
Součástí je síťový kabel USB a 3,5 mm kabel line-in. Baleno v dárkové 
kazetě Avenue.
6 x 6 x 6,2 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • NVD (LVD) • MSDS 
• RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 35 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® JABBA

ABS plast.
Kvalitní zvuk v malém přenosném Bluetooth reproduktoru. Přehrajte 
si svou hudbu nebo jiné audio nahrávky přes Bluetooth (dosah 10 
metrů) nebo přes 3,5 mm audio konektor. Vestavěný mikrofon Vám 
umožní konferenční hovor na cestách přes chytrý telefon nebo 
Skype. Včetně praktického poutka pro přenášení. Baleno v dárkové 
kazetě Avenue.
10,6 x 5,4 x 3,6 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • NVD (LVD) • MSDS 
• RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 20 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 492 482 472 463 
  € 17,55 17,20 16,85 16,52 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® COMMANDER

ABS plast.
Tento reproduktor, měřící na výšku něco přes 5 cm, je nabitý 2 
Watty kvalitního zvuku. S integrovaným ovladačem hlasitosti a 
hudby, mikrofonem a indikátorem LED má všechny funkce, které 
potřebujete. Součástí je dobíjecí kabel micro USB a 3,5mm audio 
kabel. Baleno v dárkové kazetě Avenue.
ø 5 x 5,5 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 20 x 15 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 



13

 10826700 

 10826400  10826401 

 10826402  10826403 

 10826404 

 10829200 

 10829201 

 10829202 

 10829400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

REPRODUKTOR MORLEY METAL BLUETOOTH®

Aluminium.
Vychutnejte si výjimečný zvuk s aluminiovým reproduktorem Morley 
Metal Bluetooth®. Díky vestavěnému ovládání hudby lze volat na 
cestě prostřednictvím smartphonu a ovládat svou hudbu i její 
hlasitost. Pracovní dosah Bluetooth® je 10 metrů. Zahrnuje napájecí 
kabel Micro USB k USB a 3,5 mm pomocný kabel. Baleno v bílé 
dárkové kazetě Avenue.
6,5 x 6,5 x 4,3 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • NVD (LVD) • MSDS 
• RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® GREEDO

Hliník.
Vychutnejte si hudbu a filmy, ať jste kdekoli. Jestliže zapojíte svůj 
přístroj kompatibilní s Bluetooth®, například iPhone, iPad nebo 
Android, s tímto přenosným reproduktorem o dosahu 10 metrů, 
můžete díky vestavěnému mikrofonu vést konferenční hovory na 
cestách nebo programy videorozhovorů, například přes Skype. 
Součástí je síťový kabel USB a 3,5 mm kabel line-in. Baleno v dárkové 
kazetě Avenue.
ø 5,6 x 5,9 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 20 x 32 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

BLUETOOTH® REPRODUKTOR FORTUNE 
FABRIC
ABS plast a tkanina.
Přenosný reproduktor Fortune Fabric Bluetooth® má dosah 10 
metrů a vestavěný hudební regulátor, který Vám umožní vychutnat 
hudbu, filmy nebo konferenční hovor na cestě, a to díky propojení 
kompatibilních zařízení prostřednictvím Bluetooth®. Lze užít se 
zařízením iPhone®, iPad® nebo Android. Obsahuje napájecí kabel 
micro USB a 3.5 mm pomocný kabel. Baleno v bílé dárkové kazetě.
8,56 x 8,4 x 8,95 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • NVD (LVD) • MSDS 
• RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 17 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 

VODOTĚSNÝ REPRODUKTOR DUKE BT

ABS plast.
Vodotěsný reproduktor Duke BT je opatřen přísavkou a háčkem, díky 
nimž jej můžete připevnit téměř kamkoli. Duke Vám umožní ovládat 
hudbu a konferenční hovory na cestách přes Váš chytrý telefon nebo 
prostřednictvím programů videorozhovorů, např. Skype, iChat nebo 
Google Talk. Součástí je ochranný obal, lanyard a napájecí kabel USB. 
Provozní rozsah Bluetooth je 10 metrů, přehrávání přes Bluetooth až 
6 hod. Baleno v dárkové kazetě Avenue.
ø 8,9 x 3,8 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 10 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 665 651 638 625 
  € 23,72 23,24 22,78 22,32 



14

 10824400  10824400  10824402  10824403 

 10824401 

 10821600  10821601  10821603 

 10821602 

 10826900 

 10826901 
 10826800 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

REPRODUKTOR LUMINI LIGHT BT

ABS plast.
Osvětlete svou hudbu tímto přenosným reproduktorem Bluetooth 
obsahujícím světla LED, které pulsují v rytmu vaší hudby pro 
zábavnější vizuální zážitek. Ideální reproduktor pro menší oslavy a akce 
pod širým nebem. Baleno v dárkové kazetě Avenue. 13,5 x 4,2 x 5,6 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 30 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

BLUETOOTH A NFC REPRODUKTOR KUBUS

Přenosný reproduktor Bluetooth hranatého tvaru s výkonem 3 W 
a funkcí NFC. NFC Vám umožní spárovat přístroje podporované 
NFC jednoduchým poklepnutím přístrojů o reproduktor. Součástí je 
3,5mm pomocný kabel a napájecí kabel. Doba přehrávání až 3 hodin. 
Baleno v černé dárkové kazetě. 5 x 5 x 5,1 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 34 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® PADME

ABS plast.
Vychutnejte si hudbu a filmy, ať jste kdekoli, jestliže zapojíte svůj 
přístroj kompatibilní s Bluetooth, například iPhone, iPad nebo 
Android, s tímto přenosným reproduktorem Bluetooth (dosah 10 
metrů). Reproduktor Vám díky vestavěnému mikrofonu umožní přes 
Váš chytrý telefon konferenční hovory na cestách nebo programy 
videorozhovorů, například přes Skype. Součástí je síťový kabel USB a 
3,5 mm kabel line-in. Baleno v dárkové kazetě Avenue. 
ø 5,5 x 6,7 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 20 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

REPRODUKTOR BLUETOOTH®  NANO

Plast a silikon.
Malé přenosné reproduktory od X-mini v širokém výběru barev, 
exkluzivní design. Chytřejší způsob, jak pustit svou zprávu do 
světa. Přehrajte si svou hudbu nebo jiné audio nahrávky z přístroje 
podporovaného Bluetooth (dosah 10 metrů). Doba přehrávání až 6 
hodin. Baleno v dárkové kazetě Avenue. 
5,4 x 5,4 x 5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 40 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 



15

 10826600 

 10826300  12359000 

 12359001 

 10827500 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

BLUETOOTH® REPRODUKTOR A 
POWERBANKA GAMAZOID
ABS plast.
Bluetooth® reproduktor, powerbanka a držák, vše v jednom. Výkon 
3W.Vestavěný mikrofon a ovládání pro přijímání hovorů a přehrávání 
hudby. Integrovaná powerbanka s kapacitou 4400 mAh výstup 1x USB port 
(5V/1A). Stojan vhodný pro většinu chytrých telefonů a tablety. Obsahuje 
micro USB kabel a USB nabíjecí kabel. Baleno v dárkové krabičce.
14,5 x 7 x 5,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 30 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 877 860 842 825 
  € 31,31 30,68 30,07 29,46 

REPRODUKTOR BLUETOOTH FUNBOX

ABS plast.
Reproduktor Funbox Bluetooth se dodává s výstupem 2x 1,7 W a 
nabízí až 4 hodiny přehrávání. Díky tomu je ideální k použití doma, 
venku nebo na stole v kanceláři. Obsahuje vestavěný mikrofon, s 
nímž můžete přijímat hovory přes reproduktor, dobíjecí kabel mini 
USB a audio kabel 3,5 mm. Baleno v dárkové kazetě Avenue.
16,5 x 6,5 x 3,7 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 45 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® ZABRAK

ABS plast a kov.
Reproduktor s powerbankou Zabrak s technologií Bluetooth je Vaším 
dokonalým technologických společníkem na cestách, kombinace 
powerbanky 4 400 mAh a reproduktoru Bluetooth v jednom. 
Integrovaná technologie NFC vám umožní spojení reproduktoru s 
některými sluchátky, které jsou kompatibilní s NFC jednoduchým 
klepnutím přístroje o reproduktor. Vestavěný mikrofon umožní 
přes Váš chytrý telefon konferenční hovory na cestách nebo 
videorozhovory například přes Skype, iChat nebo Google talk. 
Součástí je 3,5mm audio kabel a dobíjecí kabel USB k micro USB. 
Baleno v dárkové kazetě Avenue. 14,5 x 5,3 x 2,5 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 22 x 42 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1434 1406 1378 1350 
  € 51,21 50,18 49,18 48,20 

REPRODUKTOR S POWERBANKOU BRAN 
BLUETOOTH®

Reproduktor Bran Bluetooth je vaším dokonalým technologických 
společníkem na cestách. Je kombinací powerbanky 2 200 mAh 
(výstup 5V / 1A) a reproduktoru Bluetooth (výstup 2W) v jednom 
přístroji. Součástí je nabíjecí kabel Micro k USB. Baleno v dárkové 
kazetě Avenue.
12,3 x 2,7 x 2,7 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 14 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 



16

 10828800 

 10828200 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SKVĚLÝ ZVUKOVÝ 
ZÁŽITEK

MNOHANÁSOBNÉ 
NASTAVENÍ SVĚTLA

DIGITÁLNÍ HODINY S  
FUNKCÍ BUDÍKU

VODOTĚSNÝ SPORTOVNÍ BLUETOOTH® 
REPRODUKTOR BOULDER
ABS plast a guma.
Pogumovaný, IP-66 certifikát zaručuje ochranu proti vodě, nárazu 
a poškrábání. Reproduktor je vybaven výstupem 6W a digitální 
zvukovým procesorem. Reproduktor je opatřen karabinou. Obsahuje 
micro nabíjecí kabel USB. Baleno v dárkové krabičce. 19,2 x 8 x 3,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 50 x 12 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 983 964 944 925 
  € 35,10 34,40 33,71 33,04 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® A DOTYKOVÁ 
LAMPIČKA SELENE
ABS plast.
Reproduktor Bluetooth® a dotyková lampička, která mění intenzitu 
a barvu světla pouhým dotknutím horní části reproduktoru. Selen 
je také vybavena digitálními hodinami s budíkem, které z ní dělají 
skvělý doplněk do Vašeho pokoje či kanceláře. K dispozici jsou 4 
světelné režimy a pracovní dosah Bluetooth® je 10 metrů. Baleno v 
bílé dárkové kazetě Avenue.
8,1 x 8,1 x 13 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • NVD (LVD) • MSDS 
• RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 55 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 850 833 816 800 
  € 30,34 29,73 29,14 28,55 



17

 10821700 

 10829600  10826000  10826000 

 10827400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

DŘEVĚNÝ BLUETOOTH® REPRODUKTOR 
NATIVE
ABS plast a dřevo.
Exkluzivní provedení s 2x 3W , umožňuje vysokou kvalitu zvuku. Z 
reproduktoru můžete ovládat hlasitost reprodukce, přijmout telefonní 
hovor. Zahrnuje micro USB kabel, USB dobíjecí kabel a 3,5 mm kabel 
jack. Baleno v dárkové krabici.
15,7 x 5,5 x 5,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 50 x 35 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1169 1145 1122 1100 
  € 41,72 40,89 40,07 39,27 

REPRODUKTOR BLUETOOTH®  DECIBEL

ABS plast.
Jeden reproduktor, tři různé barevné varianty. Každý reproduktor 
obsahuje 3 různé silikonové obaly, modrý, limetkový a černý. 
Vyberete si barvu a Zoom® Audio Decibel dodá zvuk. Bluetooth má 
dosah 10 metrů (33 stop). Součástí je napájecí kabel Micro USB k 
USB a pomocný kabel 3,5 mm.
17 x 7,1 x 7 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 18 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

BLUETOOTH® REPRODUKTOR CUBE 
OUTDOOR
Silikon a ABS plast.
Venkovní reproduktor Elevate je vybaven nározuvzdornou trojitou 
vrstvou. S klasifikací IPX5 je reproduktor odolný vůči dešti nebo 
stříkající vodě. Obsahuje vestavěný mikrofon a prvky pro ovládání 
hudby. Obsahuje také kabel micro USB a 3.5 mm pomocný kabel. 
Baleno v dárkové kazetě Elevate.
8,4 x 8,4 x 6,2 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 15 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1093 1071 1050 
  € 39,82 39,03 38,25 37,48 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® NABOO A NFC

Pryž a kov.
S přenosným reproduktorem Naboo si můžete vychutnávat svou 
hudbu kdykoli a kdekoli. Reproduktor je certifikován IP65, což je 
zárukou účinné odolnosti vůči prachu či postříkání kapalinou. Drsný 
pogumovaný povrch zajišťuje vynikající ochranu před nárazem 
a poškrábáním. Součástí je zápěstní poutko, abyste měli svůj 
reproduktor stále po ruce. Až 10 hodin nepřetržité hudby přes přímý 
vstup (line-in) a až 6 hodin Bluetooth z jednoho nabití. Funkce NFC 
Vám umožní spárovat Váš přístroj podporovaný NFC jednoduchým 
poklepnutím přístroje o reproduktor. V dárkové kazetě Avenue.  
7,6 x 7,6 x 7,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • MSDS • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1541 1510 1480 1450 
  € 55,00 53,90 52,82 51,77 



18

 10820800 

 10818600 
 10826200 

 10828300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

REPRODUKTOR INSIGHT BLUETOOTH®

Kov.
Stylový reproduktor Insight Bluetooth® poskytuje skvělý zvuk 
a obsahuje vestavěný basový zesilovač. Je kompaktní, lehký a 
přenosný. Vestavěné ovládání hudby umožní převzít kontrolu nad 
Vaší hudbou a přijímat hovory - to z něj činí ideálního společníka pro 
chytré telefony nebo jiná multimediálních zařízení. Zahrnuje 3,5 mm 
pomocný kabel a napájecí kabel USB k Micro USB. Pracovní dosah 
Bluetooth® je 10 metrů. Baleno v dárkové kazetě.
5,9 x 5,9 x 8,9 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • NVD (LVD) • MSDS 
• RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 45 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 

STOJAN ROLLBAR NA REPRODUKTOR

Kov.
Stojánek Rollbar na reproduktor ifidelity Bluetooth nabízí skvělý zvuk 
a funkčnost. Funkce stojánku umožňuje různé úhly pohledu a nabízí 
zesílený zvuk, když budete chtít sledovat na svém tabletu či chytrém 
telefonu filmy. Dopřejte si přehrávání přes Bluetooth až 8 hodin 
nepřetržitě. Bluetooth má dosah 10 metrů (33 stop). Součástí je kabel 
Micro USB k USB pro dobíjení stojánku reproduktoru. .
24 x 6 x 4,3 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Gravírování *

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1541 1510 1480 1450 
  € 55,00 53,90 52,82 51,77 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® SOUNDWAVE

Kov a ABS plast.
Vychutnejte si hudbu a filmy, ať jste kdekoli, jestliže zapojíte svůj 
audio přístroj kompatibilní s Bluetooth, například iPhone, iPad nebo 
Android, s tímto snadno přenosným reproduktorem Bluetooth 
exkluzivního designu (dosah 10 metrů). Reproduktor Soundwave 
vám díky vestavěnému mikrofonu umožní přes váš chytrý telefon 
konferenční hovory na cestách nebo programy videorozhovorů, 
například přes Skype. Příslušenstvím je kabel Micro USB k napájecímu 
kabelu USB a 3,5 mm Aux Cable. Baleno v dárkové kazetě iFidelity.
17 x 6 x 4,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 25 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® SWERVE A NFC

ABS plast.
Tento přenosný Bluetooth reproduktor exkluzivního designu Vám 
zajistí kvalitní poslech, ať jste doma, v kanceláři nebo na cestách, 
jestliže jej připojíte k přístrojům s technologií Bluetooth (dosah 
10 metrů). Vyspělá technologie NFC (Near Field Communication) 
umožňuje spárovat přístroj pouhým poklepáním přístroje na stěnu 
reproduktoru. V dárkové kazetě iFidelity (vel.: 10,5 x 10 x 9,6 cm).
ø 7,5 x 7 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 25 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1275 1249 1224 1200 
  € 45,52 44,61 43,71 42,84 



19

 10823000 

 10823700 

 10828900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

SADA REPRODUKTORŮ BLUETOOTH® 
MIXMASTER
ABS plast.
Bluetooth® reproduktory, které lze spárovat. Mohou hrát v páru 
nebo jednotlivě. Horní část reproduktoru je otočná. Příslušenstvím 
je kabel Micro USB k napájecímu kabelu USB a 3,5 mm nabíjecí 
kabel. Baleno v dárkové kazetě iFidelity.
10 x 16,5 x 10,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 50 x 40 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 2656 2603 2551 2500 
  € 94,85 92,95 91,09 89,27 

REPRODUKTOR BLUETOOTH® SIDESWIPE A 
NFC
Kov a ABS plast.
Napěchovat pořádný zvuk do malého sbaleného prostoru je snadné 
díky tomuto přenosnému reproduktoru s technologií Bluetooth®. 
Dvě jednotky reproduktoru automaticky vyjedou po zapnutí ze 
své základny, aby zajistily dokonalý stereo poslech. Po vypnutí 
reproduktoru se zasunou zpět do svého chráněného kompaktního 
úložiště. V dárkové kazetě iFidelity (vel.: 18,3 x 8,2 x 7,8 cm). 
Exkluzivní design.
16 x 6,5 x 7 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 20 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1940 1901 1863 1825 
  € 69,25 67,87 66,51 65,18 

RADIOBUDÍK WHIRL

Kov a ABS plast.
Díky tomuto atraktivnímu radiobudíku exkluzivního designu s 
reproduktorem Bluetooth je každé probuzení na úrovni. Baleno v 
dárkové kazetě iFidelity.
21,3 x 12,8 x 9,5 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 10 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 2125 2082 2041 2000 
  € 75,87 74,36 72,87 71,41 



10822900 P26

10823000 P19

10828900 P19

Prostřednictvím skutečně topových audio produktů pro reklamní trh 
nabízí značka ifidelity moderní, inovativní a kvalitní audio příslušenství pro 
městské mileniály. Značka pro ty, kteří hledají výkon a luxus u osobních 
audio zařízení. Přijdou jí na chuť ať už milovníci současných trendů, nebo 
o něco konzervativnější tradiční zákazníci.



10826200 P18

10818700 P26

10820800 P18



2222

 10827200 

 10801100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KLASICKÉ RÁDIO S TEPLOMĚREM

Dřevo.
Klasické dřevěné rádio s vlnovým rozsahem AM a FM, kalendářem, 
teploměrem, displejem času a budíkem. K provozu potřebuje baterie 
(3xAAA) nebo adaptér DC4.5V (nejsou součástí dodávky). Baleno v 
dárkové kazetě Avenue.
23 x 10 x 10 cm

RADIOBUDÍK DAB

Přenosné rádio DAB/FM s textovými informacemi na displeji, s 
výchozím nastavením stanic, automatickým vyhledáváním kanálů, 
nastavení dvou zvukových signálů a integrované ladění kanálů FM. 
Součástí je dobíjecí vestavěná baterie a vstup pro sluchátka pro 
soukromí poslechu. Baleno v černé dárkové kazetě.
14,4 x 12,8 x 4,4 cm

Vyhovění: Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Digitální tisk 25 x 10 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

Vyhovění: EMC • WEEE • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 20 x 7 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 



23

10823000
Reproduktor Bluetooth® Sideswipe a NFC

10818600
Reproduktor Bluetooth® Soundwave

10827200
Radiobudík DAB

10826300
Reproduktor Bluetooth® Zabrak

10827400
Dřevěný Bluetooth® reproduktor Native

10826200
Stojan Rollbar na reproduktor

10828900
Sada reproduktorů Bluetooth® Mixmaster 

12359000-9001
Reproduktor Bluetooth Funbox

10826500-502
Reproduktor Bluetooth® Commander

10822600-602
Reproduktor Bluetooth® Jabba

10821500
Reproduktor Bluetooth® Triton

10826700
Vodotěsný reproduktor Duke BT

10829600
Bluetooth® reproduktor Cube Outdoor

10816000-004
Reproduktor Bluetooth Naiad

10826400-404
Reproduktor Bluetooth® Greedo

10826900-901
Bluetooth a NFC reproduktor Kubus

10829200-202
Reproduktor Morley Metal Bluetooth®

10829400-401
Bluetooth® reproduktor Fortune Fabric
10828800
Reproduktor Bluetooth® a dotyková lampička Selene

10828300
Reproduktor Insight Bluetooth®

10826000
Reproduktor Bluetooth®  Decibel

10821600-603
Reproduktor Bluetooth® Padme

10826600
Reproduktor s powerbankou Bran Bluetooth®

10824400-403
Reproduktor Bluetooth®  Nano

10826800
Reproduktor Lumini Light BT

10820800
Reproduktor Bluetooth® Swerve a NFC

10827500 Bluetooth® reproduktor a 
powerbanka Gamazoid
10828200 Vodotěsný sportovní Bluetooth® 
reproduktor Boulder

Aux kabel 
3,5 mm

Aux kabel 
3,5 mm

NFC

NFC

10821700
Reproduktor Bluetooth® Naboo a NFC

Ovladače 
repro

Ovladače 
repro

36mm

40mm

36mm

40mm

45mm

45mm

36mm

38mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

50mm

40mm

40mm

23.8mm

40mm

34mm

40mm

38mm

40mm

40mm

40mm

40mm

40mm

50mm

Frekvenční 
odezva:

Frekvenční 
odezva:

20Hz-18kHz

180Hz-20kHz

20Hz-20kHz

100Hz-20kHz

22Hz-19.8kHz

100Hz-20kHz

20Hz-20kHz

100Hz-16kHz

150Hz-5,5kHz

200Hz-18kHz

130Hz-20kHz

100Hz-20kHz

90Hz-20kHz

200Hz-20kHz

120Hz-20kHz

150Hz-18kHz

150Hz-18kHz

120Hz-16kHz

200Hz-18kHz

140Hz-20kHz

100Hz-20kHz

200Hz-20kHz

100Hz-18kHz

120Hz-18kHz

130Hz-20kHz

120Hz-16kHz

90Hz-20kHz

200Hz-20kHz

100Hz-18kHz

Přehrávací 
čas

Přehrávací 
čas

Až 3 hod.

Až 6 hod.

Až 6 hod.

Až 5 hod.

Až 4 hod.

Až 2 hod.

Až 6 hod.

Až 4 hod.

Až 1,5 hod.

Až 4 hod.

Až 6 hod.

Až 3 hod.

Až 1,5 hod.

Až 2 hod.

Až 2 hod.

Až 4 hod.

Až 4 hod.

Až 6 hod.

Až 20 hod.

Až 4 hod.

Až 20 hod.

Až 4 hod.

Až 3 hod.

Až 3 hod.

Až 10 hod.

Až 4 hod.

Až 6 hod.

Až 2 hod.

Až 10 hod.

Kapacita baterie

Kapacita 
baterie

300mAh

60 mAh

500mAh

1100mAh

400mAh

500mAh

400mAh

1200mAh

650mAh

400mAh

500mAh

500mAh

500mAh

1800mAh

500mAh

400mAh

300mAh

2000mAh

2200mAh

280mAh

2 x 2200mAh

60 mAh

700mAh

650mAh

4400mAh

2000mAh

1050mAh

2x800mAh

2200mAh

Výstup

Výstup

2W

3W

2W

2 x 3W

3W

5W

2W

2 x 1,5W

1W

3W

3W

3W

3W

3W

2,5W

3W

2,5W

2 x 1,7W

1W

2W

10W

3W

2W

2 x 3W

2 x 3W

2 x 3W

2 x 5W

2 x 2,5W

5W

Verze 
Bluetooth®

Verze 
Bluetooth®

2,1

3,0

3,0

3,0

3,0

4,1

2,1

2,1

-

3,0

2,1

4,1

2,1

2,1

4,1

2,1

2,1

2,1

2,1

3,0

3,0

2,1

3,0

2,1

3,0

2,1

4,0

4,1

3,0

Poměr signálu/
šumu (S/N)

Poměr signálu/
šumu (S/N)

≥85dB

≥80dB

≥85dB

85dB

92dB

≥80dB

≥85dB

≥60dB

≥55dB

≥90 db

≥95dB

≥85dB

≥80dB

≥85dB

≥75dB

≥70dB

≥80dB

75dB

80dB

≥82dB

85dB

≥85dB

42dB

≥85dB

≥90 db

≥65dB

≥80dB 

≥70dB

94dB

Vestavěný 
mikrofon

Vestavěný 
mikrofon

TECHNICKÁ DATA: 
MONOREPRODUKTORY

TECHNICKÁ DATA: 
STEREOREPRODUKTORY 
A RÁDIA

V

V

V

-

-

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

-

V

-

V

V

-

V

V

V

-

-

V

V

V

-

-

-

-

-

-

-

V

-

-

V

-

-

-

-

-

-

V

V

V

V

-

V

V

V

V

V

V

V

V

-

-

-

V

-

-

-

-

-

V

V

-

V

V

V

V

V

V

V

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE



24

 10818401 

 10818400 

 10825600 

 10829701 

 10829702 

 10829700 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SLUCHÁTKA CADENCE BLUETOOTH® V 
POUZDŘE
ABS plast.
Sluchátka Cadence Bluetooth® Vás zbaví kabelů a umožní Vám 
se snadno připojit k přístroji s Bluetooth párováním. Cadence 
přináší jasný čistý zvuk a hluboké silné basové tóny. Sluchátka jsou 
vybavena vestavěným ovládáním hudby, díky němuž máte plnou 
kontrolu nad svou hudbou a přijímáním hovorů. Sluchátka Bluetooth® 
jsou skládací, lze je snadno vložit do přiloženého pouzdra. Pracovní 
dosah Bluetooth® je 10 metrů. Zahrnuje napájecí kabel Micro USB a 
3,5 mm pomocný kabel. Dodává se v bílé dárkové kazetě Avenue.
18,5 x 6,6 x 16,1 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • NVD (LVD) • MSDS 
• RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 17 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 771 755 740 725 
  € 27,51 26,96 26,42 25,89 

SLUCHÁTKA RHEA BLUETOOTH®

ABS plast.
Užijte si hudbu ze sluchátek Rhea Bluetooth® napojených na 
přístroje s technologií Bluetooth®. Rhea zajistí čistý zvuk vokálů 
a hluboké silné basy. Provozní rozsah Bluetooth® je 10 metrů a 
integrovaná lithiová baterie zajistí nepřetržité přehrávání hudby 
až 8 hodin. Baleno v dárkové kazetě Avenue.
19 x 18 x 7,5 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 50 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

SLUCHÁTKA CHAOS

ABS plast.
Lehká skládací sluchátka s plochým kabelem typu noodle a 
ovladačem hudby (kompatibilní s iOS a Androidem) umožňují 
přeskakovat skladby, měnit hlasitost, či dokonce přijmout hovory, 
zatímco používáte svůj chytrý telefon, tablet či jiná audio zařízení. 
Sluchátka Chaos nabízejí polstrovanou čelenku a pohodlné polštářky 
na uši pro dlouhodobý poslech. Včetně tvarovaného pouzdra z EVA 
materiálu. V dárkové kazetě Avenue (vel.: 21 x 14,5 x 8,5 cm).
18,5 x 7 x 18,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 45 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 



25

 10820900 

 10822800  10825800 

 10827100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

SLUCHÁTKA BLUETOOTH® ECHO V 
PROVEDENÍ ZA HLAVU
ABS plast.
Sluchatka Echo Bluetooth® v provedeni za hlavu jsou dokonaly darek 
osobě, ktera je vždy na cestach. Po připojeni k BluetoothR maji . 
Sluchatka v provedeni za hlavu maji vestavěny mikrofon, diky němuž 
můžete snadno přijimat hovory. Současti je dobijeci kabel micro USB 
a 3,5mm audio kabel. BluetoothR ma dosah 10 metrů (33 stop). ). 
Baleno v darkove krabičce. o 2,5 x 3 cm sluchatka v provedeni za 
hlavu několik funkci.
ø 2,5 x 3 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 8 x 30 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1434 1406 1378 1350 
  € 51,21 50,18 49,18 48,20 

SLUCHÁTKA MIDAS TOUCH BLUETOOTH®

ABS plast.
Kdo potřebuje tlačítka, když máte dotekovou obrazovku? Svou 
hudbu můžete ovládat jedním dotekem prstu na sluchátko. Při 
zapojení přes Bluetooth si můžete užít až 12 hodin přehrávání. 
Součástí je kabel Micro USB k napájecímu kabelu USB a pomocný 
kabel. Bluetooth má dosah 10 metrů (33 stop).
15 x 6,5 x 20 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 40 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1275 1249 1224 1200 
  € 45,52 44,61 43,71 42,84 

SLUCHÁTKA ENYO BLUETOOTH®

ABS plast.
Užijte si hudbu z těchto pohodlných a kvalitních skládacích sluchátek 
napojených k přístrojům s technologií Bluetooth ve stereo kvalitě. 
Umožňují bezdrátový a bezvadný poslech hudby (do vzdálenosti 10 
m). Vestavěný mikrofon Vám umožní snadno přepínat mezi hudbou 
a telefonními hovory. Sluchátka Enyo sestávají z vestavěného 
mikrofonu, 3,5 mm audio vstupu a nastavitelné čelenky. V dárkové 
kazetě Avenue.
18,5 x 8,5 x 18,5 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • NVD (LVD) • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 30 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

SLUCHÁTKA CRONUS BLUETOOTH®

Hliník, plast a PU.
Užijte si hudbu ze sluchátek napojených na přístroje s technologií 
Bluetooth v pohodlné stereo kvalitě. Tato vysoce kvalitní skládací 
sluchátka pracují do vzdálenosti 10 m od Vašeho přístroje. 
Zabudovaná lithiová baterie vydrží nepřetržitě přehrávat hudbu 
až 10 hodin a potřebuje pouze 2,5 hod k plnému dobití. Vestavěný 
mikrofon s ovladači na sluchátkách umožňuje přijímat telefonické 
hovory, aniž byste museli vytahovat svůj chytrý telefon z kapsy. V 
dárkové kazetě Avenue.
13,2 x 6,5 x 17 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 25 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1434 1406 1378 1350 
  € 51,21 50,18 49,18 48,20 



26

 10818700 

 10820400 

 10824000 

 10822900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SLUCHÁTKA OPTIMUS BLUETOOTH®

ABS plast a metal.
Tato skládací bezdrátová sluchátka exkluzivního designu vnášejí do 
hudebního výrazu prvek výstřednosti. Se sluchátky Optimus můžete 
streamovat hudbu z přístroje s technologií Bluetooth (okruh 10 metrů); 
poskytují vám tak svobodu bezdrátové hudby bez kompromisů. Vestavěný 
mikrofon s ovladači na sluchátkách umožňuje přijímat telefonické hovory, 
aniž byste museli vytahovat svůj chytrý telefon z kapsy. Dodáváno v 
dárkové kazetě iFidelity (23,3 x 16,7 x 10,1 cm). 20 x 8,5 x 18,5 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 20 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2125 2082 2041 2000 
  € 75,87 74,36 72,87 71,41 

SLUCHÁTKA BLUETOOTH® BLURR

ABS plast.
Tato sluchátka Bluetooth typu pecka zajistí volnost pohybu a pohodlí 
bez překážejících kabelů. Exkluzivní design. Zabudované ovládání 
hudby umožňuje nastavit hlasitost, řídit skladby a přijímat příchozí 
hovory. Příslušenstvím jsou snímatelné klipy za ucho a přenosné 
pouzdro z materiálu EVA. Bluetooth má dosah 10 metrů a umožní až 6 
hodin přehrávání. Baleno v dárkové kazetě iFidelity (vel.: 9 x 9 x 8 cm).
6,5 x 6,5 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 13 x 4 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

SLUCHÁTKA MIRAGE

Skládací sluchátka exkluzivního designu zajišťují prvotřídní kvalitu 
zvuku. Zabudované ovládání hudby umožňuje nastavit hlasitost, 
skladby a přijímat příchozí hovory (limitovaná funkčnost pro zařízení 
mimo iOS). Jsou uložena v přenosné schránce z tvarovaného 
materiálu EVA a zabalena v dárkové kazetě iFidelity  
(vel.: 23,2 x 16,5 x 9,5 cm).
17,5 x 8 x 18 cm

Vyhovění: WEEE • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1594 1562 1531 1500 
  € 56,90 55,76 54,65 53,55 

SLUCHÁTKA JAZZ

Kov.
Sluchátka exkluzivního designu v dekoračním hliníkovém pouzdru 
zajišťují prvotřídní kvalitu zvuku. Zabudované ovládání hudby 
umožňuje nastavit hlasitost, skladby a přijímat příchozí hovory 
(limitovaná funkčnost pro zařízení mimo iOS). Jsou uložena v 
přenosné schránce z tvarovaného materiálu EVA a zabalena v 
dárkové kazetě iFidelity (vel.: 8,3 x 8,3 x 8,3 cm).
1 x 2,2 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 35 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 



27

 10825700 

 10825701 

 10820300  10820300 

 10820301 

 10820300 

 10828700 

 10829800  10829800 

 10829801 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

SLUCHÁTKA SUPER PUMP BLUETOOTH®

ABS plast.
Sluchátka Super Pump Bluetooth® nabízí vynikající kvalitu zvuku a 
design aktivního životního stylu. Náušníky udrží sluchátka na místě 
v jakékoliv situaci. Můžete snadno ovládat svou hudbu a přijímat 
hovory díky vestavěnému ovládání. Pracovní dosah Bluetooth® je 10 
metrů. Baleno v bílé dárkové kazetě Avenue.
3,5 x 3 x 55 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 10 x 7 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

SLUCHÁTKA BRAIDED

ABS plast.
Funkce příjmu a ukončení hovorů. Pletený kabel dodává sluchátkům 
moderní vzhled. Tkanina kabelu je elegantní a lehká. Baleno v 
plastové krabičce.
120 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 55 x 45 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 226 222 217 213 
  € 8,06 7,90 7,74 7,59 

SLUCHÁTKA FUSION

ABS plast.
Sluchátka typu pecky s ovládáním v plochém kabelu (funkce příjmu/
ukončení hovorů), kompatibilní se zařízeními iOS a Android. Jsou 
uložena v pouzdře a zabalena v dárkové kazetě Avenue 
(8,8 x 8,8 x 4 cm).
2,3 x 3,7 cm

Vyhovění: WEEE • RoHS • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 40 x 40 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 346 339 332 325 
  € 12,33 12,09 11,84 11,61 

SLUCHÁTKA FLARE

Kov.
Lehká kovová sluchátka Flare jsou ideálním doplňkem Vašeho 
chytrého telefonu, tabletu nebo jiného audiopřístroje, nabízejí 
neuvěřitelný zvuk a maximální pohodlí. Součástí je přenosné pouzdro, 
baleno v dárkové kazetě Avenue.
ø 1,2 cm

Vyhovění: WEEE • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Transfer 80 x 60 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 



28

 10827300 

 10827000 

 10830100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SLUCHÁTKA MFi

ABS plast.
Tato MFi® sluchátka jsou kompatibilní s novým iPhone®7 nebo 
jakýmkoli výrobkem firmy Apple®, který podporuje vstup MFi 
lighting™. Port lighting™ umožňuje předávat zvuk digitálně, čímž 
nedochází k typickým interferencím jako u analogového signálu z 
běžných sluchátek. Tato sluchátka mají rovněž vestavěný mikrofon a 
ovládací prvky hudby. Baleno v dárkovém balení premium a součástí 
je i pouzdro.
1,5 x 1,3 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 35 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2337 2291 2245 2200 
  € 83,46 81,79 80,16 78,55 

SLUCHÁTKA BLUETOOTH® BUZZ

Zahoďte kabel a přesto se zachová kvalita zvuku Vašich oblíbených 
sluchátek. Sluchátka Buzz Bluetooth se připojí bezdrátově k 
jakémukoli kompatibilnímu zařízení s dosahem až do 10 metrů. 
Pružné háčky sluchátek dokonale sedí i při cvičení. Dále nabízejí 
vestavěnou funkci ovládání, která vám umožní přijímat hovory a 
ovládat hudbu. Bluetooth má dosah 10 metrů (33 stop).
ø 8,2 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS • R & TTE
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk ø 35 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

BLUETOOTH® SLUCHÁTA BOOM

ABS plast.
Boom Bluetooth® sluchátka mají exkluzivní design a bezdrátové 
připojení k libovolného kompatibilního zařízení až do vzdálenosti 
10 metrů. Sluchátka mají funkci příjmu/ukončení hovorů), Obsahují 
Micro USB nabíjecí kabel a váček, kterým můževy čistit displej vašeho 
telefonu. Dodáváno v dárkovém obalu.
2,5 x 2 x 2 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Transfer 70 x 45 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 



29

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

TECHNICKÁ DATA: 
NÁHLAVNÍ SADY 
A SLUCHÁTKA 
BLUETOOTH®

10825600
Sluchátka Rhea Bluetooth®

10829700-702
Sluchátka Cadence 
Bluetooth® v pouzdře

10822800
Sluchátka Enyo Bluetooth®

10820900
Sluchátka Cronus Bluetooth®

10827000
Sluchátka Bluetooth® Buzz

10829800-801
Sluchátka Super Pump Bluetooth®

10827300
Bluetooth® Sslucháta oom

10827100
Sluchátka Bluetooth® Echo v  
provedení za hlavu

10825800
Sluchátka Midas Touch 
Bluetooth®

10822900
Sluchátka Optimus Bluetooth®

10824000
Sluchátka Bluetooth® Blurr

10818400-401
Sluchátka Chaos

10825700-701
Sluchátka Flare

10818700
Sluchátka Jazz

10820400
Sluchátka Mirage

10820300-301
Sluchátka Fusion

10828700
Sluchátka Braided

TECHNICKÉ  
PARAMETRY:  
NÁHLAVNÍ SADY A 
ŠPUNTOVÁ  
SLUCHÁTKA

Obal/Balení

Odnímatelný 
audiokabel

-

-

-

-

V

V

V

V

-

V

V

-

-

-

-

-

-

Vestavěný 
mikrofon

Vestavěný 
mikrofon

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

-

V

V

V

V

Ovládání 
hlasitosti

Ovládání 
hlasitosti

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

-

V

V

V

-

Obal/Balení

Verze 
Bluetooth®

4,0

4.2

3,0

3,0

4,1

4.2

4,1

4,0

4,0

4,0

4,0

V

V

V

V

V

V

Citlivost:

Citlivost:

110dB

95dB

106 db

110dB

105dB

104dB

102dB

86dB

105dB

116dB

83db

118dB

102dB

96dB

100dB

104dB

100dB

Impedance:

Impedance:

32 Ohmů

32 Ohmů

32 Ohmů

32 Ohmů

16 Ohmů

32 Ohmů

16 Ohmů

16 Ohmů

32 Ohmů

32 Ohmů

32 Ohmů

32 Ohmů

16 Ohmů

16 Ohmů

32 Ohmů

22 Ohmů

32 Ohmů

Frekvenční 
odezva:

Frekvenční 
odezva:

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

150Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

20Hz-20kHz

Průměr 
ovladače

Průměr 
ovladače

40mm

40mm

40mm

40mm

10mm

10mm

10mm

6.9mm

40mm

40mm

10mm

40mm

10mm

8mm

40mm

14,2mm

10mm

Jmenovitý 
výkon

Jmenovitý 
výkon

20mW

35mW

15mW

10mW

10mW

5mW

10mW

3mW

50mW

10mW

10mW

5mW

10mW

2mW

20mW

2mW

10mW

Maximální 
výkon

Maximální 
výkon

50mW

95mW

30mW

30mW

30mW

10mW

15mW

10mW

50mW

50mW

15mW

10mW

30mW

5mW

50mW

5mW

30mW

Přehrávací 
čas

Až 10 hod.

Až 6 hod.

Až 10 hod.

Až 12 hod.

Až 4 hod.

Až 3 hod.

Až 2 hod.

Až 5 hod.

Až 12 hod.

Až 10 hod.

Až 6 hod.

120cm 
± 10cm

120cm 
± 10cm

120cm 
± 10cm

120cm 
± 10cm

120cm 
± 10cm

Délka kabelu

120cm 
± 10cm



30

 12361002 

 12361001  12361000 

 12358800 

 12358700  12358702 

 12358701 

 12362000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

POWERBANKA STINGER PB-2200

ABS plast a silikon.
Powerbanka Stinger s 2 200 mAh je ideální cestovní nabíječkou. 
Díky přísavkám ji lze připevnit přímo na zadní stranu chytrého 
telefonu pro snadné a rychlé dobití (výstup 5V/1A). Součástí je 
funkce „automatického režimu spánku“ pro zamezení ztrátě energie, 
jestliže se přístroj nepoužívá, 3 indikátory LED a nabíjecí kabel USB 
k micro USB. Baleno v dárkové kazetě Avenue. Exkluzivní design.
9 x 6 x 0,9 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 30 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

POWERBANKA PB-3000

Powerbanky jsou nepostradatelné hlavně pro cestovatele. Tato 
powerbanka s výkonem 3 000 mAh má integrovaný kabel USB/ 
Micro-USB a je kompatibilní s většinou chytrých telefonů. Lze ji 
nabíjet přes USB port notebooku nebo počítače. Baleno v dárkové 
kazetě iFidelity (vel.: 18,5 x 4,5 x 2,5cm).
13 x 4 x 1,2 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 15 x 60 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 386 378 370 363 
  € 13,76 13,48 13,21 12,95 

NABÍJEČKA PB-6600 VAULT

ABS plast.
Vysoká kapacita mAh za přístupnou cenu. Nabíječka Vault s 
kapacitou 6 600 mAh a duálním výstupem, na prvním portu 5 V/1 
A a na druhém 5 V/2 A. K završení stylu je doplněna LED blikačka. 
Powerbanku zapíná a vypíná spínač, který rovněž ukazuje, kolik 
energie ještě zbývá. Přístroj se přepne do automatického režimu 
spánku, což zamezí ztrátě energie. Součástí je nabíjecí kabel USB 
k micro USB, který může dobít záložní baterii nebo jej lze použít k 
dobití přístrojů se vstupem micro USB, jako jsou například Android 
Smartphones od výrobců Samsung, Motorola, HTC, Nokia a dalších. 
Baleno v dárkové kazetě Avenue. 9,7 x 6,5 x 22 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 42 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

NABÍJEČKA FARAD PB-4000

Kov.
Kovová nabíječka s kapacitou 4 400 mAh a výstupem 5 V/1 A 
včetně LED indikátoru je kompatibilní s většinou chytrých telefonů, 
tabletů a přístrojů napájených přes USB. Lze ji dobíjet přes USB port 
notebooku nebo počítače. Součástí je dobíjecí kabel micro USB, 
baleno v dárkové kazetě Avenue.
9,3 x 4,5 x 2,2 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 30 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 



31

 12354200  12356400 

 12356500 

 12356503  12356504  12356502 

 12360100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

SOLÁRNÍ POWERBANKA PB-4000 BASK

ABS plast.
Solární powerbanka Bask je ideální pro jakýkoli pobyt v kempu nebo 
den na pláží. Tuto powerbanku s výstupem 4 000 mAh 5V/1A lze 
nabíjet sluncem nebo přiloženým spojovacím kabelem USB k Micro 
USB, který lze použít také k nabíjení přístrojů se vstupem Micro USB.
12,5 x 7,8 x 1,3 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 10 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

POWERBANKA PB-4400

ABS plast.
Powerbanka 4400 mAh kapesní velikosti, včetně indikátoru LED, 
kompatibilní s většinou chytrých telefonů, tabletů a přístrojů 
napájených přes USB. Lze ji nabíjet přes USB port notebooku nebo 
počítače. Baleno v dárkové krabičce iFidelity (vel.: 8,3 x 8,3 x 3,6 cm).
7,2 x 5,2 x 2,2 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 55 x 30 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

DÁRKOVÁ SADA SOLÁRNÍ NABÍJEČKY 
SC1500
ABS plast.
Přenosná, lehká solární nabíječka 1500 mAh včetně LED indikátorů k 
nabíjení chytrých telefonů a dalších přístrojů napájených přes USB. 
LED indikátory ukazují, jakou má nabíječka v dané chvíli kapacitu. 
Lze ji nabíjet slunečním zářením nebo přes USB port notebooku. Je 
vybavena dobíjecí baterií a pouzdrem, dodávaná v dárkové kazetě 
Avenue (vel.: 12,7 x 10,5 x 3,3cm).
11,5 x 5 x 1,2 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 32 x 9 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

NABÍJEČKA GIGA PB-6000

ABS plast.
Nabíječka Giga má 6 000 mAh s duálním výstupem 5V/2A. Digitální 
indikátor LED napětí přesně ukáže, kolik elektřiny v této powerbance 
ještě zbývá. Její kompaktní design usnadní její přenášení, ať se 
vydáte kamkoli. Dva výstupy USB jsou skvělé pro současné nabíjení 
tabletu i chytrého telefonu najednou. Součástí je nabíjecí kabel USB 
k micro USB, který může dobít powerbanku nebo jej lze použít k 
dobití přístrojů se vstupem micro USB, jako jsou například Android 
Smartphones od výrobců Samsung, Motorola, HTC, Nokia a dalších. V 
dárkové kazetě Avenue.
7,5 x 7,5 x 2,2 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 30 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 718 703 689 675 
  € 25,61 25,10 24,60 24,11 



32

 12347100 

 12367600 

 12366400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

POWERBANKA 8000 MEGA VAULT

ABS plast.
Powerbanka 8800 mAh s duálním výstupem (5V / 1A a 5V / 2A). 
Digitální indikátor LED napětí přesně ukáže, kolik elektřiny v této 
powerbance zbývá. Součástí je spojovací kabel USB k micro USB, 
který může dobít baterii nebo jej lze použít k dobití přístrojů se 
vstupem micro USB. Baleno v dárkové krabičce.
10 x 7,5 x 2,3 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 55 x 50 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

POWERBANKA BAMBOO PB-5000

Bambus.
Obsahuje 5000 mAh lithium polymerovou baterii. Duální výstup, oba 
výstup jsou 5V/1A. Digitální indikátor LED napětí přesně ukáže, kolik 
elektřiny v této powerbance ještě zbývá. Obsahuje USB a micro USB 
kabel. Baleno v dárkové krabičce.
12,5 x 7 x 1,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 30 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

POWERBANKA PB-5000

ABS plast.
Powerbanka s kapacitou 5 000 mAh s dvojitým USB výstupem (5 
V/2,1 A a 5 V/1 A) Vám dodá další energii, kdykoli ji potřebujete. 5 LED 
indikátorů ukazuje momentální kapacitu powerbanky. Integrované 
kabely pro USB vstup a mikro USB výstup. Kompatibilní s většinou 
chytrých telefonů, tabletů a dalších přístrojů napájených přes USB. 
Dobíjet lze přes USB port notebooku nebo počítače. Příslušenstvím je 
dobíjecí baterie. Baleno v dárkové kazetě Avenue (vel.: 12,5 x 7,6 x 3cm).
11 x 6,5 x 1,7 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 25 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 



33

 12366800 

 12366900 

 12357500 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

POWERBANKA PB-10200

ABS plast.
Powerbanka s kapacitou 10200 mAh s dvojitým USB výstupem (5 
V/2,1 A a 5 V/1 A) Vám dodá další energii, kdykoli ji potřebujete. LED 
indikátory ukazují momentální kapacitu powerbanky. Integrované kabely 
pro USB vstup a mikro USB výstup. Kompatibilní s většinou chytrých 
telefonů, tabletů a dalších přístrojů napájených přes USB. Dobíjet lze přes 
USB port notebooku nebo počítače. Příslušenstvím je dobíjecí baterie. 
Baleno v dárkové kazetě Avenue (vel.: 14,5 x 7,7 x 3 cm).
13,3 x 6,7 x 1,4 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 25 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1093 1071 1050 
  € 39,82 39,03 38,25 37,48 

BEZDRÁTOVÁ POWERBANKA QI PB-4000

ABS plast.
Bezdrátová nabíječka, nabíjecí 4000mAh baterie. Také podporuje 
bezdrátové nabíjení 1A. Duální výstup (5V1A a 5V/2A). K 
bezdrátovému nabíjení pro iPhone potřebujete externí přijímač nebo 
přijímač. Kompatibilní s Samsung Galaxy Note5/S6 Edge/S6 Edge +, 
Goole Nexus 5/6/7/, HTC Droid DNA, 8X, LG G3/G4, Lucis 2/3, Nokia 
Lumia 920/930. Baleno v dárkové krabičce.
12,5 x 7,2 x 1,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 55 x 40 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

POWERBANKA CHEETAH PB-6000 S 
RYCHLÝM NABÍJENÍM
ABS plast.
Powerbanka 6000 mAh s Qualcomm 2.0 technologií. Rychlejší než 
obvyklá powerbanka. Jeden výstup (5V2A) pro univerzání zařízení, 
ostátní výstup (5V/2. 1A 9V/1.8A) pro Android QC 2. 0. LED displej 
zobrazuje zbývající kapacitu baterie a vstup/výstup. Obsahuje 
Micro USB na USB nabíjecí kabel . Kompatibilní s Google Nexus 6, 
Samsung Galaxy S6/S6 Edge/ S6 Edge+, Note 4/ Note Edge/ Note 
5, Sony Xperia Z3 / Z3 Comapct / Z3 Tablet / Z3 + / Z4/ Z4 Tablet, a 
nejnovější modely LG, HTC, XiaoMi, atd. Baleno v dárkové krabičce.
14,5 x 6,8 x 1,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Digitální tisk 40 x 90 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 



34

 12367100 

 12367500 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

POWERBANKA PB-8000 S HODINAMI A LED 
DISPLEJEM
ABS plast.
Tato elegantní 8000 mAh powerbanka s LED displejem a 
integrovaným budíkem je skvělá na cesty. Obsahuje lithiovo-
polymerovou baterii třídy A a ochranu obvodu pro zajištění stabilních 
a bezpečných operací při práci. Micro USB výstup (5V/1.6A) a duální 
výstupní porty(5V/2.1A) umožňují nabíjet 2 zařízení současně. LED 
obrazovka zobrazuje čas, datum a úroveň nabití baterie. Baleno v 
dárkové kazetě Avenue.
15,5 x 7,5 x 1,3 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 55 x 55 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1753 1718 1684 1650 
  € 62,59 61,34 60,11 58,91 

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 30 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1270 1245 1220 1195 
  € 45,35 44,44 43,55 42,68 

POWERBANKA PB-10000 TYP C

Hliník.
10,000 mAh PowerBanka je kompatibilní s většinou chytrých 
telefonů, tabletů a dokonce i přístroje napájené přes USBMacBook 
(s). Typ-C vstupu / výstupu (5V / 3A; 5V / 2A), Type-A USB výstup 
(V / 2.1A) a Micro vstup 5V / 2A. Lze nabíjet dvě zařízení současně. 
LED indikátory ukazují zbývající kapacitu baterie. Obsahuje kabel 
typu C kabel a micro USB a USB kabel. Baleno v dárkové krabičce.
14 x 7 x 1 cm



35

 12357700 

 12358900 

 12347600 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

POWERBANKA PB-5600

ABS plast.
Energetický modul exkluzivního designu s integrovanými kabely 
Micro-USB a USB pro dobíjení dvou přístrojů současně. Jednoduše 
odsuňte kryt a vytáhněte kabely. Obsahuje: Li-on baterii 5 600 
mAh s celkovým výstupem až 2 A. Kompatibilní s většinou chytrých 
telefonů, tabletů a dalších přístrojů napájených přes USB. Lze ji 
nabíjet přes USB port notebooku nebo počítače. V průhledné 
dárkové kazetě Zoom (vel.: 11 x 8 x 3,1cm).
8,6 x 5,8 x 2,4 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 30 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 

POWERBANKA ENERGY SNAP PB-8800

ABS Plast.
Jste unavení z neustále povalujících se kabelů? Máme pro Vás 
powerbanku Zoom™ Energy Snap na 8800 mAh, 5V/3.1A celkového 
výstupu s magnetickým úložným prostorem pro ukládání kabelů. 
Mezi další přednosti patří duální USB zásuvky pro současné nabíjení 
smartphonu a tabletu, posuvný vypínač a indikátor LED pro kontrolu 
napájení. Zahrnuje kabel Micro USB k USB, který lze použít pro 
nabíjení powerbanky nebo může být využit k napájení přístrojů se 
vstupem Micro USB.
12,2 x 2,3 x 7,3 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 30 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1328 1302 1275 1250 
  € 47,41 46,47 45,54 44,63 

POWERBANKA ZOOM ENERGY TORUS  
PB-4400
Kov a silikon.
ZOOM® Energy Torus Vám umožňuje uzpůsobit tuto powerbanku 
Vašim potřebám. Tato sada obsahuje černé, limetkové a tyrkysové 
silikonové pouzdro, aby odpovídalo Vaší osobnosti nebo náladě. 
Tato 5V/1A 4000mAh lithiovo-polymerová záložní baterie bude 
nabíjet Váš chytrý telefon stejně rychle jako nabíječka do zdi. Otvory 
na zadní straně silikonového pouzdra slouží také k ukládání kabelu. 
Obsahuje napájecí kabel USB k mikro USB, kterým lze nabíjet záložní 
baterie nebo zařízení se vstupem mikro USB.
11 x 6,7 x 1 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 30 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 



36

mAh

mAh

TECHNICKÉ PARAMETRY: 
POWERBANKY

12362000
Powerbanka Stinger PB-2200

12358700-702
Powerbanka PB-3000

12361000-001
Nabíječka Farad PB-4000

12360100
Solární powerbanka PB-4000 Bask

12354200
Nabíječka Giga PB-6000

12358800
Nabíječka PB-6600 Vault

12356400
Dárková sada solární nabíječky SC1500

12357700
Powerbanka Zoom Energy Torus PB-4400

12367600
Powerbanka Bamboo PB-5000

12357500
Powerbanka PB-10200

12356500-505
Powerbanka PB-4400

12347100
Powerbanka PB-5000

12358900
Powerbanka Energy Snap PB-8800

12366400
Powerbanka 8000 Mega Vault

Kapacita (mAh)

.3000mAh

2200mAh

4000mAh

4000mAh

6000mAh

4400mAh

6600mAh

5000mAh

8800mAh

8800mAh

1500mAh

4000mAh

5000mAh

10200mAh

Výstup

5V/1A

5V/1A

5V/1A

1: 5V/1A 
2: 5V/2A

5V/1A

1: 5V/1A 
2: 5V/2A

1: 5V/1A
2: 5 V / 1 A

1: 5V/1A  
2: 5V/2A

1: 5V/1A
2: 5V/2A

5V/1A

5V/1A

1: 5V/1A 
2: 5V/1A

5V/1A

1: 5V/1A
2: 5 V / 2,4 A

Typ indikátoru stavu 
napájení

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

LED

-

Digitální displej

Digitální displej

Chytrý telefon

Chytrý telefon

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

Chytrý telefon

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB 

KompatibilitaTyp baterie

Lithium-polymerová

Lithium-polymerová

Lithium-iontová

Lithium-polymerová

Lithium-iontová

Lithium-iontová

Lithium-iontová

Lithium-polymerová

Lithium-iontová

Lithium-iontová

Lithium-iontová

Lithium-polymerová

Lithium-polymerová

Lithium-polymerová

* Pro bezdrátové nabíjení iPhone® je nutný externí bezdrátový receiver nebo pouzdro na příposlech.

TECHNICKÁ DATA: 
POWERBANKY S EXTRA 
FUNKCEMI

12367100 
Powerbanka PB-8000 s hodinami a 
LED displejem

Kapacita 
(mAh)

8000mAh

Výstup

1: 5V/1A
2: 5 V / 1 A

Typ indikátoru 
stavu napájení

Digitální displej

Další funkce

Čas, datum a budík Chytrý telefon / tablet / navigace / 
reproduktor / jiná zařízení USB

KompatibilitaTyp baterie

12366800  
Powerbanka Cheetah PB-6000 s 
rychlým nabíjením

6000mAh
1: 5V/1A 

Výstup Quick charge 2: 
5V/2.4A, 9V/1.8A, 12V/1.2A 

Digitální displej
Technologie 

Qualcomm Quick 
Charge (QC) 2.0

Chytrý telefon / tablet / navigace / reproduktor / jiná 
zařízení USB

Technologie Qualcomm QC 2.0 kompatibilní s: Google Nexus 
6, HTC, Samsung Galaxy S5/S6/S6 Edge/S6 Edge+ /S7/

S7Edge/Note 4/Note 5/Note Edge, Sony Xperia Z3/Z3+/Z3 
Compact/Z3Tablet//Z4/Z4 Tablet a nejnovější modely LG.

Lithium-
polymerová

12366900  
Bezdrátová powerbanka QI PB-4000 4000mAh

1: 5V/1A 
2: 5V/2A

Bezdrátový výstup: 5V/1A
LED

Vysílač 
bezdrátového 
nabíjení Qi®

Chytrý telefon / tablet / navigace / reproduktor / jiná 
zařízení USB

Funkce Qi® kompatibilní s: Samsung Galaxy S6/S6 Edge/S6 
Edge+/S7/S7 Edge/Note 5/6, Google Nexus 5/6/7, Sony 

Xperia Z4V/Z3v. *

Lithium-
polymerová

Lithium-
polymerová

12367500  
Powerbanka PB-10000 Typ C 10000mAh 1: 5V/2A                              

Výstup 2 typu C: 5V/3A LED Port USB typu C
Smartphone/TAblen/Navigace/Reproduktor/

Notebook/jiná zařízení USB s portem USB typu 
A a C.

Lithium-
polymerová



37

 12366100 

 12367900 

 12367200 

 12367400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

T
E

C
H

N
O

LO
G

IE

NÁSTĚNNÁ USB NABÍJEČKA QC 2.0

ABS plast.
Tato rychlonabíječka v podobě adaptéru do běžné zásuvky má 4 
normální USB porty a 1 USB port Qualcomm® pro nabíjení rychlou 
technologií Quick Charge™ 2.0, která nabíjí až 80% za hodinu a umožní 
Vám nabíjet několik zařízení současně. Nabíječka má celkový maximální 
výstup 5V/6A. Každý ze 4 normálních USB portů má maximální 
výstup 5V/2.4A. Výstup QC 2.0 USB má maximální výstup 12V/1.2A 
a je kompatibilní se zařízeními: Google Nexus 6, Samsung Galaxy S6 
/ S6 Edge / S6 Edge+ / Note 4 / Note Edge / Note 5, Sony Xperia 
Z3 / Z3 Compact / Z3 Tablet / Z3+ / Z4 / Z4 Tablet a nejnovějšími 
modely LG, HTC, XiaoMi atd. Adaptér funguje také s každým chytrým 
telefonem nebo tabletem, který nemá technologii Quick Charge 2.0 
prostřednictvím USB portu. Baleno v bílé dárkové kazetě Avenue.
7,9 x 7,9 x 2,8 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • NVD (LVD) • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Digitální tisk 60 x 50 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 

ADAPTÉR MFI LIGHTNING™

ABS plast.
Certifikovaný adaptér MFI Lightning™ je skvělý doplněk k jakékoliv 
powerbance. Adaptér snadno připojíte k micro USB kabelu, který 
vám umožní rychlé a efektivní nabíjení iPhonu®, iPadu® a iPodu®. 
Baleno v dárkové krabičce.
2,3 x 1 x 0,5 cm

Vyhovění: WEEE • RoHS
  *

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 293 287 281 275 
  € 10,44 10,23 10,02 9,82 
   

NABÍJEČKA TURF

Plast a silikon.
Nabíječka Turf je zábavná a ideální pro nabíjení několika zařízení 
současně. Vrchní část je pružná a udrží až 3 zařízení, která se zrovna 
dobíjejí. Obsahuje 4 výstupní porty USB (2x 5V/2.4A a 2x 5V/1A) a 
AC adaptér. Baleno v bílé dárkové kazetě Avenue.
8,45 x 8,45 x 6,4 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • NVD (LVD) • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

KABEL 3-V-1 CERTIFIKOVANÝ MFI

ABS plast.
Ideální dobíjecí kabel pro všechny Vaše potřeby nabíjení přístrojů. 
Kabel 3-v-1 certifikovaný MFI se dodává v praktické průhledné 
přenosné schránce, která zajistí, aby se nikdy nezamotal. Tento kabel 
obsahuje 30 pinů, konektory Lightning a Micro USB, které lze zapojit 
k chytrým telefonům a tabletům, např. iPhone, iPad a k tabletům a 
chytrým telefonům se základnou Android značky Samsung, HTC, 
Motorola atd. ø 1,5 x 0,15 x 5,5 x 10,5 cm

Vyhovění: RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 40 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 



38

 13417600 

 12356600  12368200 

 12363000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KABEL MFI LIGHTNING

ABS plast.
Kabel typu Lightning s certifikací MFI je skvělým doplňkem kterékoli 
z Vašich nabíječek. Tento adaptér dokáže nabít iPad mini, iPad Air a 
iPhone 5, 5S, 5C, 6 a 6 Plus. Sold Blank Only.
100 cm

Vyhovění: WEEE • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 10 x 16 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 
   

AUTONABÍJEČKA QC 3.0 SE 4 PORTY

ABS plast.
Nabíjení s touto autonabíječkou se 4 výstupy je snadné a praktické. 
Umožní Vám v autě nabíjet současně jakékoli zařízení na USB. 
Obsahuje 3 tradiční USB porty a 1 USB port pro rychlé nabíjení (Quick 
Charge) 3.0, s nímž je nabíjení 4 krát rychlejší než obvykle. Každý 
z tradičních USB portů má výstup 5V/2.4A a port QC 3.0 výstup 
5-6V/3A , 6-9V/2A , 9-12V/1.5A. Kabel dosahuje délky 1,5 metru, což 
umožňuje nabíjení také pasažérům vzadu. Baleno v dárkové kazetě 
Avenue.
9,5 x 2,5 x 2 cm

Vyhovění: EMC • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 10 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

SADA ČOČEK PRISMA K CHYTRÉMU 
TELEFONU
Kov a ABS plast.
Vaše fotografování chytrým telefonem bude kreativnější s touto 
sadou snadno použitelných čoček se speciálními efekty. Jednoduše 
čočku připevníte na svůj chytrý telefon a pořídíte snímky s efektem 
rybího oka, širokoúhlého záběru a makro. Pobavte se trochu jiným 
pohledem na svět! Baleno v dárkové kazetě Avenue  
(vel.: 8,5 x 8,5 x 3,5 cm).
8 x 8 x 3 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 45 x 45 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

DOBÍJECÍ KABELY BEETLE S CERTIFIKACÍ MFI

Cestovní pouzdro na zip obsahuje 2 kabely USB k nabíjení a/nebo 
synchronizaci přístrojů Apple® / většiny přístrojů Android. Kabely 
jsou certifikovány MFI. Jeden kabel s micro USB konektorem a jeden 
s 8-pinovým konektorem Lightning. Délka kabelů je 100 cm.
ø 8,3 x 3,5 cm

Vyhovění: WEEE • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk ø 35 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 



TAŠKY, BRAŠNY  
& BATOHY
BY AVENUE



40

 12021800 

 12021600 

 12021700 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ BRAŠNA RFID VAULT

PolyCanvas 600D s akcenty Dobby.
Cestovní brašna s technologií RFID v přední kapse, která chrání Vaše 
karty a cestovní pas před krádeží identity. Přední organizér na zip 
a velký hlavní oddíl. Odnímatelný, polstrovaný ramenní popruh pro 
zvýšení komfortu nošení. Popruh pro připevnění k zavazadlu na zadní 
straně činí cestování jednodušší.
24,1 x 47,8 x 30,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 120 x 130 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

KONFERENČNÍ BRAŠNA VAULT NA 
NOTEBOOK 15.6" S RFID
Polyester 600D s akcenty Dobby.
Elegantní, moderní konferenční brašna na notebook velikosti 
15.6" s blokující technologií RFID pro ochranu platebních karet a 
cestovního pasu před krádeží identity. Polstrovaný oddíl na notebook 
se samostatnou polstrovanou přihrádkou pro iPad® nebo tablet. 
Ochranná klopa se zapínáním na suchý zip obsahuje kapsu pod 
klopou jako další úložiště se snadným přístupem k Vašim věcem. 
Aktovka má rovněž boční kapsu na láhev s vodou a druhý přední 
oddíl na zip. Ucho a popruh na připevnění k zavazadlu činí cestování 
jednodušší. Obsahuje nastavitelný, polstrovaný ramenní popruh pro 
zvýšení komfortu nošení.
9,5 x 39,1 x 30,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 120 x 130 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 505 495 485 475 
  € 18,02 17,66 17,31 16,96 

BATOH VAULT NA NOTEBOOK 15.6" S RFID

Polyester 300D s PU vinylovými akcenty.
Elegantní, moderní batoh na notebook velikosti 15.6" s velkou přední 
kapsou na zip s karabinkou na klíče a speciální kapsou s technologií 
blokování RFID, v níž můžete přechovávat své karty a cestovní 
pas bez rizika krádeže identity. Velký hlavní prostor na zip pojme 
notebook 15.6” a poskytne samostatnou polstrovanou přihrádku 
na iPad® nebo tablet. Přední vertikální zip je navržen tak, aby Vám 
umožnil rychlý přístup k přední kapse. 2 přídavné boční kapsy 
nabízejí další úložný prostor a nastavitelné, polstrované popruhy 
batohu jsou pohodlné a umožňují připnout další cestovní předměty. 
Přepravní ucho a popruh k připevnění na zavazadlo usnadňují 
cestování.
12 x 30,5 x 45,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 140 x 160 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 526 516 506 495 
  € 18,78 18,41 18,04 17,68 



41

 12019701 

 12019700 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH NA LAPTOP 15,6'' MANCHESTER

Ripstop 600D Polyester.
Odolný proti natržení polyester vytváří skvělý vzhled. Tento 
jedinečný batoh obejme většinu 15.6'' laptopů. Hlavní prostor na zip 
usnadňuje otevírání a zavírání. Boční kapsy slouží pro uložení láhve 
s vodou, přední kapsa na zip umožňuje uložení per, flash disků nebo 
kart. Kapsa na zip ze sít'oviny pod klopou je perfektní pro skladování 
svačinek během dlouhé túry, nebo powerbanky a kabelů.
30,5 x 14 x 40,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 160 x 140 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 505 495 485 475 
  € 18,02 17,66 17,31 16,96 



OXFORD
• Design inspirovaný Wall Street
• Imitace kůže
• Kapsy na latop 
• Odnímatelný ramenní popruhy
• Bronzové doplňky, antický bronz



43

 12020200 

 12020100 

 12020400 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ TAŠKA OXFORD

Imitace kůže.
 Standardní funkce včetně hlavní přihrádky na zip. Přední a boční 
kapsy pro dodateční skladování.  Ucha pro přenášení a snadné 
cestování. 
47 x 23 x 25 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 120 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

AKTOVKA NA TABLET OXFORD

Imitace kůže.
Standardní funkce včetně hlavní přihradky na zip, vhodné pro tablet 
a další věci. Přední kapsa pro další skladování. 
24 x 5 x 30,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 130 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

AKTOVKA NA LAPTOP, OXFORD 15.6"

Imitace kůže.
Hlavní přihrádka na zip je vhodná pro většinu 15.6'' laptopů.  Vnitřní, 
organizační kapsy pro Váš tablet a další věci. Zapínání na zip pro 
extra skladování. Ucha pro přenášení a pásek pro připevnění ke kufru 
pro snadné cestování. 

39 x 5 x 30 cm

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 



THE CAPITOL
• Směs klasického i moderního designu
• Heathered 600D Polyester s imitací kůže
• Kapsa pro tablet a ochrana počítače
• Snímatelné ramenní popruhy



45

 12020000 

 12019900 

 12019800 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ TAŠKA CAPITOL

600D Polyester.
Tento lehký batoh obsahuje hlavní kapsu na zip pro většinu 15,6 
"notebooků, složky, knihy, přihrádka na iPad, Surface a jiná zařízení. 
Přední kapsa na zip.Na zadní straně pásek pro připevnění ke kufru.
51 x 26 x 37 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 160 x 130 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

AKTOVKA NA LAPTOP 15.6", CAPITOL

600D.
 Hlavní přihrádka na zip je vhodná pro většinu 15.6'' laptopů a 
obsahuje dodateční kapsu pro tablet nebo další zařízení. Přední 
kapsa na zip - místo pro další skladování. Odnímatelný, nastavitelný, 
polstrovaný popruh a ucha pro snadné cestování.  
40,5 x 9 x 29,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 220 x 130 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

BATOH NA LAPTOP 15.6", CAPITOL

600D Polyester.
 Tento batoh je vhodný pro většinu 15.6''  laptopů a obsahuje 
dodateční kapsu pro tablet a další zařízení. Přední kapsa na zip, 
vhodná pro láhev s vodou.  Kolečka pro snadné cestování.
31 x 11,5 x 42 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 170 x 150 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 



GRAPHITE
• Módní design za výhodnou cenu
• Odolný polyester 600D, barva melange
•  Zajimaví detaily, včetně vyztužené kapsy 

pro notebook a tablet 
• Prostor pro příslušenství



47

 12019100 

 12019200 

 12019000 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH GRAPHITE SLIM 15.6" NA LAPTOP

600D Polyester.
Taška na notebooky a  laptopy 15.6", s kapsou na 
dokumenty. Zapínací boční kapsa, kam můžete vložit libovolnou 
láhev na vodu, nebo jiné cennosti, ke kterým chcete mít snadný 
přístup. Polstrovaný horní držák.
29,2 x 13,3 x 46,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 170 x 120 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 545 534 523 513 
  € 19,45 19,06 18,68 18,30 

BATOH PRO LAPTOP GRAPHITE DELUXE 15.6"

600D Polyester.
Hodí se pro většinu notebooků 15.6 ", kapesní tablety. Dvě kapsy na 
přední straně, kam můžete umístit logo. Siťová boční kapsa. Zesílená 
rukojeť
31 x 16 x 45 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 80 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 452 443 434 425 
  € 16,13 15,80 15,49 15,18 

TAŠKA PRO TABLET GRAPHITE

600D Polyester.
Polstrovaná  hlavní kapsa na iPad nebo tablet. Přední klapka má 
kapsu na zip, druhou kapsu bez zipu. Nastavitelný ramenní popruh.
25 x 3 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 70 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 226 222 217 213 
  € 8,06 7,90 7,74 7,59 



48

STARK

 12014100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BRAŠNA STARK TECH NA TABLET

Polyester 600D.
Hlavní oddíl na zip má polstrovanou přihrádku na tablet, která pojme 
tablet velikosti 10", prostornou přihrádku pro ukládání knih nebo 
dokumentů a kapsu na powerbanku.
22 x 7,5 x 28 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 120 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

• Možnost nabíjet zařízení zatímco je v tašce
• Ochrana notebooku a/nebo tabletu v každé tašce
• Včetně úschovy telefonu a kabelu
• Odolný povrch z polyesteru
• Skvělé k cestování nebo každodennímu dojíždění



49

12013800

 12014000 

 12018000  12013900 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

AKTOVKA STARK TECH NA NOTEBOOK 15,6"

Polyester 600D.
Security-friendly kufřík na dolní zip, aby ležel na plocho při letištní 
bezpečnostní kontrole. Oddíl vyhrazený na notebook pojme počítač 
velikosti až 15,6” a hlavní oddíl s přihrádkou na tablet nabízí spoustu 
úložného prostoru na všechno ostatní.
41 x 11 x 32 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 180 x 150 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

VAK STARK TECH

Polyester 600D.
Hlavní oddíl na zip má polstrovanou přihrádku na většinu notebooků 
velikosti 15,6” a přihrádku určenou na tablet. Sluchátkový port na 
předním panelu umožňuje, aby kabel od sluchátek byl připojen k 
Vašim mobilním zařízením.
44 x 23 x 33 cm

 
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 200 x 150 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

BRAŠNA PŘES RAMENO STARK TECH NA 
NOTEBOOK 15,6"
Polyester 600D.
Hlavní oddíl na zip má polstrovanou přihrádku na notebook velikosti 
15,6”, přihrádku určenou na tablet a otevřený oddíl na dokumenty a 
složky. Boční kapsa na zip se sluchátkovým portem.
40 x 7,5 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 160 x 150 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

BATOH STARK TECH NA NOTEBOOK 15,6"

Polyester 600D.
Hlavní oddíl na zip má polstrovanou přihrádku na notebook velikosti 
až 15,6” a přihrádku určenou na tablet. Sluchátkový port na předním 
panelu umožňuje, aby kabel od sluchátek byl připojen k Vašim 
mobilním zařízením.
39 x 12 x 45 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 50 x 180 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 





51

 11992400  11992700 

 11992600  11992500 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KONFERENČNÍ TAŠKA YOSEMITE

Polyester 900D.
Taška na dokumenty se dvěma uchy, hlavní prostor na zip, uvnitř 
kapsička na zip.
34 x 2,5 x 25 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 220 x 110 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 186 183 179 175 
  € 6,64 6,51 6,38 6,25 

BRAŠNA PŘES RAMENO YOSEMITE NA 
TABLET 10"
Polyester 900D.
Brašna přes rameno, s přední kapsou na zip, uvnitř hlavního prostoru 
kapsička na zip a zpevněný oddíl pro tablet 10". Nastavitelný ramenní 
popruh.
24 x 5 x 32 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 130 x 100 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

KONFERENČNÍ BRAŠNA YOSEMITE NA 
NOTEBOOK 15,6"
Polyester 900D.
Brašna se dvěma uchy, se zpevněným prostorem pro notebook, 4 
vnitřní kapsy pro uspořádání věcí, vnitřní kapsa na zip, přední kapsa 
na zip a nastavitelný a odpínatelný ramenní popruh.
32 x 4 x 24 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 90 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

VELKÁ ODNOSKA YOSEMITE

Polyester 900D.
Odnoska se dvěma uchy, hlavní prostor na zip, uvnitř kapsička na zip.
44 x 13 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 260 x 140 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 240 235 230 225 
  € 8,54 8,37 8,20 8,04 



52

ECHO

 11994800 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ KABELA ECHO

Polyester 300D.
Cestovní taška s dekorem v imitaci semiše, exkluzivní design. Přední 
kapsa se zipem, kapsička na zip uvnitř hlavního prostoru, nastavitelný 
a odpínatelný ramenní popruh s polstrovanou podložkou.
50 x 27 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 120 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 

• Exkluzivní design bez PVC
• Polyester 300D, doplňky z imitace semiše
• Skvělé vlastnosti jako kapsy na latopa 
• Odnímatelné ramenní popruhy



53

 11994700 

 11994500 

 12019600 

 11994600 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KONFERENČNÍ BRAŠNA ECHO NA 
NOTEBOOK A TABLET 15,6"
Polyester 300D.
 Cestovní taška se spodní deskou a hlavní praktickou přihrádkou pro 
dodateční skladování.  Boční kapsa na láhev s vodou. 40 x 10,5 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 260 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 850 833 816 800 
  € 30,34 29,73 29,14 28,55 

BATOH ECHO NA NOTEBOOK 15,6"

Polyester 300D.
Snadný přístup ke kapse, která je umístěna na vrchní straně.
Nastavitelné a polstrované ramenní popruhy.
30 x 14 x 48 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 160 x 120 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 

KONFERENČNÍ BRAŠNA ECHO NA 
NOTEBOOK 15,6"
300D Polyester.
Polstrovaná přihrádka na laptop.Hodí se pro většinu 15,6 "notebooků.
40 x 11 x 30,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 220 x 110 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

BRAŠNA NA RAMENO ECHO PRO NOTEBOOK 
A TABLETY 14"
Polyester 300D.
 Kapsa na zip na klapu. Vhodná pro většinu 14'' laptopů.
35,5 x 8,5 x 28 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 210 x 110 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 850 833 816 800 
  € 30,34 29,73 29,14 28,55 



NORTH SEA
• Exkluzivní design
• Voděodolný materiál z plachtoviny
• Vyztužená ucha a ramenní popruhy



55

 11996500 

 11980200 

 11980000  11980300 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

VELKÁ CESTOVNÍ TAŠKA NORTH SEA

Tarpaulin.
Velký hlavní oddíl na zip. Přední kapsa na zip. Ucha pro uchopení 
na obou stranách. Posuvný a nastavitelný ramenní popruh.  
64 x 37 x 37 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 210 x 150 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1461 1432 1404 1375 
  € 52,18 51,13 50,11 49,11 

CESTOVNÍ TAŠKA NORTH SEA

Tarpaulin.
Velký hlavní oddíl na zip. Přední kapsa na zip. Posuvný a nastavitelný 
ramenní popruh. Ucha pro uchopení nahoře a na obou stranách. 
52 x 32 x 32 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 160 x 120 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 

BATOH NORTH SEA

Tarpaulin.
Hlavní oddíl na zip s přihrádkou na většinu notebooků velikosti 15,6". 
Střední oddíl na zip s kapsou na malé doplňky. 
33 x 14 x 46 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 930 912 893 875 
  € 33,20 32,54 31,89 31,25 

KONFERENČNÍ AKTOVKA NORTH SEA

Tarpaulin.
Hlavní a přední kapsa na zip. Nastavitelný vyztužený posuvný 
ramenní popruh. 
40 x 5,5 x 29 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 220 x 110 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 



56

 11992001 

 11992100 

 11979400 

 11992000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH JOURNEY NA NOTEBOOK 15,4"

Polyester 600D.
Velký hlavní prostor na dvojitý zip obsahuje zpevněnou přihrádku 
na notebook s bezpečnostním řemínkem na suchý zip, vhodný pro 
většinu notebooků 15,4". Zpevněné ucho v horní části vyztužené 
pryží, určené pro velkou zátěž. Příslušenství není součástí.
31,7 x 12,7 x 43 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 130 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

BATOH HARLEM NA NOTEBOOK 14"

Polyester 600D.
Přihrádka na notebook na zádech, velký hlavní prostor, kapsa s 
rychlým přístupem shora, přední kapsa na zip s organizérem a 
nastavitelné polstrované zádové popruhy.
28 x 13 x 40 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 90 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

BATOH BOSTON NA NOTEBOOK 15,6"

Polyester 600D.
Batoh na notebook exkluzivního designu. Hlavní prostor obsahuje 
zpevněnou kapsu na notebook, do něhož lze vložit většinu 
notebooků velikosti 15,6". Organizační panel, dvě přední kapsy na zip, 
hliníkové ucho a nastavitelné, zpevněné zádové popruhy.
29 x 10 x 38 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 110 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 



57

 11979500 

 11950600 

 11976800 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH CHECKMATE NA NOTEBOOK 15"

Polyester 600D a PVC.
Přihrádku určenou pouze pro notebook v tomto batohu exkluzivního 
designu lze rozložit na pásu bezpečnostní kontroly s rentgenem 
pro rychlejší, pohodlnější a bezpečnější odbavení. Pro notebooky 
do velikosti až 15". Přední oddíl na zip obsahuje organizér a pořadač 
složek.
33 x 15,2 x 45 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 120 x 120 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

BATOH CONTINENTAL NA NOTEBOOK 15,4"

Polyester 600D.
Přihrádku určenou pouze pro notebook lze rozložit na pásu 
bezpečnostní kontroly s rentgenem pro urychlení odbavení na letišti. 
Batoh pro notebooky do velikosti 15,4" Hlavní prostor na zip. Přední 
kapsa na zip s luxusním organizérem a kroužkem na klíče. Vrchní 
kapsa na zip s organizérem a vývodem pro sluchátka.
29,2 x 15,2 x 41,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 160 x 80 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

BATOH DOWN

Nylon.
Exkluzivní design. Polstrovaný batoh se zpevněným uchem, 
polstrovanými zádovými popruhy a přední kapsou na zip. Velký 
hlavní prostor na zip.
31,5 x 14,5 x 42 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 130 x 25 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 



58

 11991300 

 11907600 

 11991500 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KONFERENČNÍ BRAŠNA NEW JERSEY NA 
NOTEBOOK 15,6"
Polyester 1680D.
Brašna na notebook se dvěma uchy, uvnitř hlavního prostoru se 
nachází přihrádka na notebook a obal na tablet 10". Plně vybavený 
organizér v přední kapse na zip. Na zadní straně pásek pro 
připevnění ke kufru. Nastavitelný a odpínatelný ramenní popruh.
40 x 7 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 200 x 140 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 558 547 536 525 
  € 19,92 19,52 19,13 18,75 

KONFERENČNÍ TAŠKA HARLEM NA 
NOTEBOOK 14"
Polyester 600D.
Se zpevněným oddílem pro notebook, přední kapsou na zip s 
organizérem a nastavitelným ramenním popruhem.
36,7 x 4,8 x 26,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 190 x 80 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

BATOH NEOTEC PRO NOTEBOOK 15,4"

Nylon 840D.
Exkluzivní design. Batoh na notebook se zpevněným polstrováním 
oddílu pro notebook, vhodný pro notebooky s úhlopříčkou do 15,4", 
dále obsahuje řadu kapes pro dokumenty a příslušenství.
32 x 25 x 44 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 130 x 130 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1594 1562 1531 1500 
  € 56,90 55,76 54,65 53,55 



59

 11991401 

 11991402 

 11991400 

 11936701 

 11936702 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 165 x 115 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

BRAŠNA NEBRASKA NA NOTEBOOK 16"

Polyester 600D.
Stylová taška na veletrhy s kovovým uchem, nastavitelným ramenním 
popruhem, hlavním prostorem na zip s několika kapsami a zpevněný 
oddíl na notebook, přední a zadní kapsa na zip.
40 x 7 x 31 cm

KONFERENČNÍ BRAŠNA SALEM NA 
NOTEBOOK 15,6"
Polyester 600D.
Klopa na suchý zip s kapsou na zip, prostorná hlavní prostor s oddílem 
pro notebook, 4 vnitřní kapsy na zip, 3 poutka na pero, nastavitelný 
zpevněný ramenní popruh a vzadu páska pro připevnění na kufr.
41,5 x 15,5 x 31 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 180 x 140 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 505 495 485 475 
  € 18,02 17,66 17,31 16,96 



60

 11943100 

 11977000 

 12003300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SPORTOVNÍ TAŠKA NEOTEC

Polyester 600D.
Velký hlavní prostor na zip. Jedna odvětrávaná boční kapsa se 
samostatnou přihrádkou na zip určenou pro boty. Jedna odvětrávaná 
boční kapsa. Kapsa z pevného materiálu EVA chránící drobnou 
elektroniku. Nastavitelný a polstrovaný ramenní popruh i ucha.
50,8 x 33 x 27,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 150 x 90 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

CESTOVNÍ TAŠKA DOWN

Nylon.
Polstrovaná cestovní taška se zpevněným dvojitým uchem, 
nastavitelným ramenním popruhem, přední kapsou na zip, bočním 
uchem a kapsičkou na zip uvnitř hlavního prostoru.
51 x 26 x 26 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 170 x 25 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 

TAŠKA NA NOTEBOOK 15,4" SECURITY 
FRIENDLY
Polyester 600D a PVC.
Exkluzivní design. Taška na notebook je balena v netkaném obalu. 
Hlavní prostor a přední kapsa na zip s řadou funkčních kapes. 
Vyhovuje TSA. Baleno v dárkovém obalu Avenue.
42 x 9 x 33 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 160 x 60 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 850 833 816 800 
  € 30,34 29,73 29,14 28,55 



61

 12003400  11936400 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

TAŠKA BUSINESS S KOLEČKY NA NOTEBOOK 
15,4"
Polyester 600D.
Exkluzivní design. Jednoduchá, ale velmi praktická taška na 
kolečkách, design splňuje požadavky na příruční zavazadlo do kabiny 
letadla, ideální také na krátké cesty. Prostor pro notebook velikosti 
15,4" a řada dalších funkčních přihrádek k uložení dokumentů a 
příslušenství.
36 x 19 x 43 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 150 x 45 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1700 1666 1633 1600 
  € 60,69 59,48 58,29 57,13 

BATOH NA KOLEČKÁCH NA NOTEBOOK 17"

Nylon 840D.
Hlavní prostor s pořadači složek a pouzdrem na počítač, do něhož lze 
umístit většinu notebooků o velikosti 17". Přední kapsa s organizérem 
a kapsa na přehrávače s vývodem pro sluchátka. Teleskopická 
rukojeť a kolečka inline s vyměnitelnými kryty pro hladkou jízdu. 
Uschovatelné zádové popruhy a maximálně pohodlné ucho.
17,7 x 36 x 48,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 90 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1753 1718 1684 1650 
  € 62,59 61,34 60,11 58,91 



62

 11922900  11922800 

 12003201 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KUFR AIRPORTER ORANGE LINE

Polyester 1680D.
Exkluzivní design. Kufr splňující požadavky na kabinové zavazadlo 
s rozšiřitelným předním prostorem. Hlavní prostor na zip s pásky na 
oděvy.
37,5 x 26 x 52,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 120 x 80 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2231 2187 2143 2100 
  € 79,67 78,07 76,51 74,98 

OBCHODNÍ BRAŠNA NA KOLEČKÁCH 
ORANGE LINE
Polyester 1680D.
Exkluzivní design. Obchodní brašna na kolečkách, splňující 
požadavky na příruční zavazadlo do kabiny letadla, se zpevněným 
prostorem pro notebook velikosti 17". Taška má oddělený prostor 
pro dokumenty, přední přihrádku na malá příslušenství a malou 
odpínatelnou kapsu na USB paměti.
42 x 22 x 44 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 200 x 120 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 3400 3332 3265 3200 
  € 121,41 118,98 116,60 114,27 

PŘENOSNÉ ROZŠIŘITELNÉ ZAVAZADLO

Polyester 600D.
Přenosné zavazadlo s rozšiřitelným hlavním prostorem a vysunovací 
rukojetí na tlačítko, které rukojeť zajistí ve dvou různých výškách. Dvě 
vnější kapsy pro další možnosti úschovy věcí. Vnitřní řemínky a oddíl 
na zip drží vše na svém místě a nízká hmotnost umožňuje snadnou 
manipulaci. Vnitřní přepážka ze síťoviny slouží k oddělenému 
uchování vašeho oblečení. Horní a boční ucha usnadňují přenášení. 
Na zadní stěně je připojen identifikační štítek a také kapsička na zip 
pro snadnou úschovu letenek či jiných cestovních dokladů.
33 x 17,7 x 53,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 150 x 60 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1700 1666 1633 1600 
  € 60,69 59,48 58,29 57,13 



63

 11957600 

 11957700 

 11957601 

 11957701 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KUFR SPINNER 24"

Polykarbonát a ABS.
Exkluzivní design. Snadné manévrování na 4 natáčivých kolečkách 
mezi davy a uličkami. Vnitřní pořadač a organizér, zip v kombinaci 
se zámkem TSA pro mimořádně vysokou bezpečnost.
44 x 28 x 67 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 57 x 20 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2656 2603 2551 2500 
  € 94,85 92,95 91,09 89,27 

KUFR SPINNER 20"

Polykarbonát a ABS.
Exkluzivní design. Kufr na 4 kolečkách splňující požadavky na 
kabinové zavazadlo, umožňuje hladké manévrování všemi směry 
mezi davy a uličkami. Vnitřní pořadač a organizér, zip v kombinaci 
se zámkem TSA pro mimořádně vysokou bezpečnost.
38 x 23 x 57 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 57 x 20 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2391 2343 2296 2250 
  € 85,36 83,65 81,98 80,34 



64

 12024302 

Tranzip.

 12024000  12024001 

 12024002 

Tranzip.

 12024003 

 12024301  12024300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Výšivka ø 80 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

           

AKTOVKA DAILY NA NOTEBOOK 17"

Polyester 300D s akcenty PU polyesteru.
Aktovka na notebook velikosti 17" se perfektně hodí pro Vaše 
každodenní dojíždění. Přední klopa s přední kapsou na zip pro 
rychlý přístup k věcem uvnitř. Hlavní prostor s prošívanou kapsou na 
notebook a zvláštní kapsou na tablet. Boční kapsa na láhev s vodou, 
nastavitelný ramenní popruh a praktické omyvatelné dno.
14,6 x 43,2 x 30,5 cm

           

BRAŠNA WEEKENDER NA NOTEBOOK 15"

Polyester 300D a plachtovina.
Brašnu na notebook velikosti 15" lze nosit v ruce nebo přes rameno 
díky nastavitelnému a odnímatelnému ramennímu popruhu. Hlavní 
kapsa na zip, prošívaný oddíl na notebook s kapsou určenou na 
tablet a síťovinovým organizérem. Dno z plachotivny pro větší 
odolnost dodává této brašně moderní a jedinečný vzhled.
15,5 x 52 x 39,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Výšivka ø 110 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

ČALOUNĚNÝ 
ODDÍL NA 
POČÍTAČ A TAKÉ 
NA TABLET 17”



65

 12023303 

Tranzip.

 12023401 

Tranzip.

 12023300  12023302 

 12023400 

 12023301 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 130 x 130 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 492 482 472 463 
  € 17,55 17,20 16,85 16,52 

           

BATOH NA NOTEBOOK 15.6"

Polyester 300D.
Batoh na notebook velikosti 15,6" obsahuje dno z omyvatelné 
plachtoviny, velkou přední kapsu na zip pro rychlý přístup a boční 
kapsu na láhev s vodou. Horní poutko slouží k připevnění deštníku 
nebo pláštěnky.
11 x 28 x 45,5 cm

           

BATOH NA NOTEBOOK 15.6"

Polyester 300D.
Batoh na notebook velikosti 15.6" s vnitřní kapsou ze síťoviny pro 
všechny technické doplňky. Obsahuje horní chlopeň pro rychlé 
připevnění předmětů, boční kapsu na vodu a přední organizér na 
pera, vizitky, USB flash disky a občerstvení.
12,5 x 29 x 48,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 130 x 130 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 449 440 432 423 
  € 16,03 15,71 15,40 15,09 



Pro některé je půvab čistá nostalgie. Pro jiné je to současný dotyk vintage stylu. Ať tak 
či onak, značka Field & Co. Vám umožňuje prožít současnost s tím, co nejvíce milujete na 
minulosti. Kolekce tašek a brašen Field & Co. je k dispozici výhradně pro reklamní trh.



67

 12012800 

 12012700 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 40 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

BATOH

Plachtovina z bavlny,610 g/m² a imitace kůže.
Exkluzivní design. Batoh s otevřeným hlavním prostorem s uzavíráním 
na stahovací šňůrku. Ochranná klopa se uzavírá sponou v barvě 
stříbrné patiny. Otevřená přední kapsa s poutkem na pero. Skládací 
boční kapsy na suchý zip. Nastavitelné zádové popruhy a ucho. 
Jedinečné prvky a kovové komponenty výběrové značky Field & Co.™.
30,4 x 15,5 x 43,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 60 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

VAK

Plachtovina z bavlny, 610 g/m² a imitace kůže.
Exkluzivní design. Vak, vyrobený z bavlněného plátna, nabízí velký 
hlavní prostor a jedinečné detaily Field & Co.™. Vinylové prvky, přední 
kapsa na zip a pevná ucha. Boční strany lze sepnout v případě, že 
máte méně věcí a naopak je rozepnout, pokud potřebujete vak zcela 
naplnit. Je rovněž opatřen kolečky.
50,8 x 24,1 x 27,9 cm



68

 12013000 

 12012900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 170 x 90 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

BRAŠNA NA NOTEBOOK 17"

Plachtovina z bavlny,610 g/m² a imitace kůže.
Exkluzivní a inteligentní design. Brašna na notebook pro Vaše 
moderní přístroje. Velký hlavní prostor nabízí polstrovanou přihrádku 
na notebook a polstrovanou kapsu na iPad nebo tablet. Dvě velké 
přední kapsy s patkami chrání Vaše další příslušenství a boční kapsa 
je určena na láhev s vodou. Jedinečné prvky a kovové komponenty 
výběrové značky Field & Co.™ včetně unikátní vnitřní podšívky se 
vzorem kolekce Cambridge.
43 x 12,7 x 31,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 70 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

BRAŠNA NA TABLET

Plachtovina z bavlny, 610 g/m² a imitace kůže.
Exkluzivní design. Brašna na tablet se skvělým retro vzhledem a 
inteligentním designem pro Vaše moderní přístroje. Hlavní prostor je 
polstrován a určen speciálně pro úschovu iPadu nebo jiného tabletu. 
Po otevření klopy je viditelná unikátní podšívka se vzorem kolekce 
Cambridge. Jedinečné prvky a kovové komponenty výběrové značky 
Field & Co.™.
24,7 x 5,7 x 26,1 cm



69

 12020700 

 12020800  12020600 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH NA LAPTOP HUDSON 14''

Bavlna 542 g/m², imitace kůže.
Prostorní otevřená přihrádka. Vhodná pro většinu 15.6'' laptopů. 
Vnitřní polstrovaná kapsa na tablet a další zařízení. Široké bavlněné 
ramenní popruhy batohu.
32,5 x 8 x 36 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 180 x 90 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

CESTOVNÍ TAŠKA HUDSON

Plátno 542 g/m², bavlna a imitace kůže.
Perfektní víkendová taška s velkou hlavní přihrádkou. Přihrádka 
vyhrazená pro boty a přední kapsa na zip. Odnímatelný ramenní 
popruh.
52,7 x 24,8 x 28,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 180 x 120 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

BATOH NA LAPTOP HUDSON 15.6"

Bavlna 542 g/m² , imitace kůže.
Jedinečné prvky a kovové komponenty výběrové značky Field 
& Co.™. Přední kapsa na zip. Hlavní prostor je polstrován a určen 
speciálně pro úschovu iPadu nebo jiného tabletu. Široké polstrované 
nastavitelné ramenní popruhy.
13 x 38 x 47 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 130 x 80 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 



70

 11988300 

 12015100  12015200 

 12015300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BRAŠNA POWER STRETCH NA NOTEBOOK 17"

Polyester 600D.
Hlavní oddíl na zip obsahuje polstrovanou přihrádku na notebook do 
velikosti 17" a vyhrazenou neoprénovou kapsu pro tablet. Vyhrazená 
neoprénová kapsa na řešení dobíjení Vašeho mobilu má také port, 
který prochází ven z brašny a do přední kapsy na tablet, proto 
můžete dobíjet své mobilní přístroje, aniž byste je museli vytahovat z 
brašny, a rovněž můžete vyvléci kabel ven k nabíjení Vaší nabíječky. 
Z vnější strany je taška opatřena přední kapsou na příslušenství, 
která je zajištěna elastickou páskou pro rychlý přístup ke všem Vašim 
mobilním přístrojům, např. k iPhonu či jinému chytrému telefonu. 
Boční kapsy ze síťoviny na telefon nebo kabely. Neoprénové ucho. 
Nastavitelný ramenní popruh. Na zadní straně návlek na pojízdný kufr.
40,6 x 10,1 x 30,4 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 200 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 

TAŠKA NA TABLET POWER STRETCH

Polyester 600D.
Hlavní prostor na zip je polstrován pro Váš tablet a je vybaven také 
vyhrazenými neoprénovými kapsami pro řešení napájení Vašich 
mobilních přístrojů. Z vnější strany je taška opatřena přední kapsou 
na příslušenství, která je zajištěna elastickou páskou pro rychlý 
přístup ke všem Vašim mobilním přístrojům, např. k iPhonu či jinému 
chytrému telefonu. Nabízí rovněž port, kterým provlečete kabel z 
hlavního prostoru, kde je umístěn Váš zdroj, buďto do přední kapsy 
na příslušenství nebo do stěny, aniž by bylo nutno vyjímat nabíječku 
z tašky. Tato chytrá organizace Vám umožní nabíjet přímo za chodu 
či na cestách. Nastavitelný ramenní popruh.
22,8 x 4,4 x 30,4 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 150 x 100 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

BATOH POWER STRETCH NA NOTEBOOK 17"

Polyester 600D.
Vnější strana batohu nabízí přední kapsu na tablet zajištěnou pružnou 
páskou a boční kapsy s pružnou síťovinou pro rychlý přístup ke všem 
Vašim mobilním přístrojům. Hlavní prostor je vybaven vyhrazenou 
neoprénovou kapsou pro mobilní zdroj, který lze zapojit ke všem 
našim přístrojům Zoom™ Power a rovněž k většině řešení příslušenství 
k elektrickým zdrojům (nejsou součástí). Vnitřní chytrý organizér 
Vám umožní napájet přístroje přímo v batohu, neboť obsahuje porty 
vedoucí k přední kapse organizéru a rovněž k boční kapse. Také Vám 
umožní dobíjet svou nabíječku, aniž byste ji museli vytahovat z batohu. 
Zádové nastavitelné popruhy a návlek na pojízdný kufr.
29,8 x 13,3 x 45,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 160 x 160 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1275 1249 1224 1200 
  € 45,52 44,61 43,71 42,84 

BATOH DAYTRIPPER NA NOTEBOOK 16"

Polyester 600D.
Batoh s odlehčenou konstrukcí na každý den obsahuje přihrádku s 
bočním přístupem, která bezpečně uchová notebook s úhlopříčkou 
až 16". Otevřený hlavní prostor obsahuje zpevněnou kapsu na zip 
určenou pro iPad, s nylexovou podšívkou. Vrchní kapsa na zip s 
organizérem a vývodem na sluchátka. Dolní přední kapsa na zip pro 
další bezpečné uložení věcí. Horní kapsa s podšívkou a na zip pro 
cennosti, vhodná pro sluneční brýle. Dvě boční kapsy na zipy. Ucho 
z neoprénu. Záda z lisovaného EVA pastu propůjčují batohu lehkost 
a umožňují ventilaci zad. Polstrované popruhy s držákem na chytrý 
telefon. Zádová část umožňuje pověšení na teleskopické táhlo kufru 
na kolečkách.
34 x 20,5 x 46,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 150 x 130 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1328 1302 1275 1250 
  € 47,41 46,47 45,54 44,63 



71

 12004500 

 12004600 

 11979600 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH NA POČÍTAČ CHECKPOINT-FRIENDLY 
15,4"
Polyester 600D.
Exkluzivní design. Batoh obsahuje přihrádku určenou pouze pro 
notebook, kterou lze rozložit na pás letištní bezpečnostní kontroly 
s rentgenem a urychlit tak odbavení. Přihrádka s bočním přístupem 
je vhodná pro notebooky s úhlopříčkou do 15,4". Otevřený hlavní 
prostor obsahuje zpevněnou kapsu na zip k uschování tabletu, s 
nylexovou podšívkou. Vrchní kapsa na zip s organizérem a vývodem 
pro sluchátka. Jedinečná skrytá rukojeť a neoprénové ucho. Zádová 
část umožňuje pověšení na teleskopické táhlo kufru na kolečkách.
34,2 x 17,7 x 45,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 115 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1434 1406 1378 1350 
  € 51,21 50,18 49,18 48,20 

BRAŠNA CHECKPOINT FRIENDLY NA 
NOTEBOOK 17"
Polyester 600D.
Zadní prostor na zip pojme většinu notebooků do 17" a má 
oddělenou kapsu na zip. Otevřený hlavní prostor obsahuje 
zpevněnou kapsu na zip určenou pro iPad, s nylexovou podšívkou. 
Ochranná klopa s přední kapsou na zip, která obsahuje organizér 
a přístup pro sluchátka. Luxusní organizér a další kapsa na zip pod 
klopou. Dvě boční kapsy ze síťoviny Jedinečná skrytá rukojeť a 
nastavitelný zpevněný ramenní popruh s protiskluznou podložkou. 
Zadní díl umožňuje pověšení na teleskopické držadlo kufru na 
kolečkách.
43 x 12,7 x 31,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Výšivka 100 x 50 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1275 1249 1224 1200 
  € 45,52 44,61 43,71 42,84 

BRAŠNA NA NOTEBOOK 15,4"  
DAYTRIPPER SLING
Polyester 600D.
Tato lehká brašna je skvělá pro denní dojíždění do práce či na cesty. 
Velký hlavní prostor uschová Váš notebook. Kapsa určená na iPad 
bezpečně zajistí Váš iPad či tablet s většinou obalů. Pod klopou je 
skryt organizér a další kapsičky pro příslušenství. Záda z lisovaného 
EVA pastu propůjčují batohu lehkost a umožňují ventilaci zad, 
když jej máte bezpečně na zádech. Zadní díl umožňuje pověšení na 
teleskopické držadlo kufru na kolečkách.
44,4 x 15,2 x 31,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Výšivka 100 x 50 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 



72

 12000101  11998800 

 11997800  11999900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BRAŠNA NAVIGATOR NA NOTEBOOK 14"

Polyester 600D s vysokou hustotou.
Brašna typu messenger (kurýr) exkluzivního designu, na klopě přední 
kapsa na zip. Dvě přední kapsy na zip a střední oddíl na zip pod 
klopou, uvnitř organizér. Hlavní prostor na zip určený pro notebook 
14" a přihrádka na tablet. Odpínatelný a nastavitelný ramenní popruh. 
Je opatřena uchy. Na zadní straně je tunýlek pro upevnění ke kufru 
na kolečkách. Elastický tunýlek a poutko dole na boční straně lze 
využít k připevnění deštníku nebo láhve.
36 x 15 x 27 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 210 x 110 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1094 1072 1050 
  € 39,84 39,05 38,27 37,50 

TENKÁ AKTOVKA NAVIGATOR NA NOTEBOOK 
15,6"
Polyester 600D s vysokou hustotou.
Aktovka exkluzivního designu na notebook s přední kapsou na zip, 
přední oddíl na zip s vnitřním organizérem a střední oddíl na zip 
s vnitřním organizérem. Hlavní prostor určený pro notebook 15,6" 
včetně přihrádky pro tablet. Odpínatelný a nastavitelný ramenní 
popruh. Je opatřena uchy. Na zadní straně je tunýlek pro upevnění ke 
kufru na kolečkách. Elastický tunýlek a poutko dole na boční straně 
lze využít k připevnění skládacího deštníku nebo láhve.
41 x 16,5 x 32 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 220 x 90 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1275 1249 1224 1200 
  € 45,52 44,61 43,71 42,84 

KONFERENČNÍ BRAŠNA NAVIGATOR NA 
NOTEBOOK 14"
Polyester 600D s vysokou hustotou.
Exkluzivní design. Brašna na notebook s přední kapsou na zip, 
včetně organizéru, hlavní prostor na zip s oddílem na notebook 14" a 
přihrádkou na tablet. Odpínatelný a nastavitelný ramenní popruh. Je 
opatřena uchy. Na zadní straně je tunýlek pro upevnění ke kufru na 
kolečkách. Elastický tunýlek a úchyt na boční straně dole lze využít k 
zajištění deštníku nebo láhve s vodou.
37 x 8 x 29 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 210 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

BATOH NAVIGATOR NA NOTEBOOK 15,6"

Polyester 600D s vysokou hustotou.
Exkluzivní design. Batoh na notebook s přední kapsou na zip s 
organizérem. Hlavní prostor na zip s oddílem pro notebook 15,6" a 
přihrádkou pro tablet. Nastavitelné polstrované zádové popruhy. 
Nahoře je opatřen uchy. Na zadní straně je tunýlek pro upevnění ke 
kufru na kolečkách. Elastický tunýlek a poutko dole na boční straně 
lze využít k připevnění deštníku nebo láhve.
30 x 10 x 44 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 160 x 60 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 850 833 816 800 
  € 30,34 29,73 29,14 28,55 



73

 12007400 

 11981500 

 11981600 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ TAŠKA/BATOH HORIZON

Polyester 300D s vysokou hustotou.
Taška s dvojí funkcí, exkluzivní design. Batoh lze proměnit v 
cestovní tašku uschováním popruhů do dolního oddílu, taška má 
boční kapsu na zip a boční malou přihrádku.
29,5 x 23,5 x 44,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 150 x 110 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1434 1406 1378 1350 
  € 51,21 50,18 49,18 48,20 

CESTOVNÍ TAŠKA HORIZON

Polyester 300D s vysokou hustotou.
Cestovní taška, exkluzivní design. Nastavitelný ramenní popruh, 
přední přihrádka a kapsa na zip. Rozměry v roztažené formě 
77 x 24 x 49.
52 x 24 x 32 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 170 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1381 1354 1327 1300 
  € 49,31 48,32 47,36 46,41 

BATOH HORIZON NA NOTEBOOK 14"

Polyester 300D.
Exkluzivní design. Batoh vhodný pro většinu 14” notebooků obsahuje 
uvnitř hlavního prostoru na zip rovněž pouzdro pro tablet 10" (iPad). 
Přední kapsa s klopou na druk, boční kapsa na láhev se speciálním 
uzávěrem, který lze po vložení láhve upevnit do horního poutka, 
zpevněná horní a postranní ucha, polstrovaný zadní díl a nastavitelné, 
zpevněné i polstrované zádové popruhy.
28 x 11 x 39 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 120 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 



74

 11972700 

 11971600 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 140 x 125 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1093 1071 1050 
  € 39,82 39,03 38,25 37,48 

BATOH ODYSSEY NA NOTEBOOK 15,4"

Tarpaulin a nylon 420D.
Batoh exkluzivního designu s přední kapsičkou na zip, hlavní prostor 
s organizérem a několika kapsami, zpevněný oddíl na notebook s 
podšívkou z nylexu, boční kapsa na zip, zpevněné ucho a zádové 
popruhy.
30 x 18,5 x 45 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 40 x 90 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1594 1562 1531 1500 
  € 56,90 55,76 54,65 53,55 

TENKÁ AKTOVKA ODYSSEY NA  
NOTEBOOK 15,4"
Tarpaulin a nylon 420D.
Exkluzivní design. Tenká aktovka na notebook s nastavitelným 
ramenním popruhem, zpevněným uchem, bočním otevíráním 
hlavního prostoru, který pojme většinu notebooků 15,4". Přední kapsa 
na zip, zadní popruh k připevnění ke kufru.
39,5 x 4,3 x 29,5 cm



7575

 12022200 

 12022500 

 12022400 

 12022200 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SPORTOVNÍ TAŠKA DELUXE S KAPSOU NA 
TABLET
Polyester 300D s akcenty z PU vinylu.
Sportovní exkluzivní taška se zadní kapsou na tablet pro cestování 
ve velkém stylu. Přední zipy Vám umožní zabalit kabely nebo 
náhradní oblečení do samostatných oddílů. Dále obsahuje 
odnímatelný ramenní popruh a dvě boční kapsy na zip - jedna na 
boty a druhá na jiné věci, k nimž potřebujete rychlý přístup. Velký 
otvírací prostor ve tvaru U pro snadný přístup spolu se dvěma 
dalšími vnitřními kapsami. Exkluzivní design značky Marksman.
25,5 x 47 x 27 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 130 x 110 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

AKTOVKA DELUXE NA NOTEBOOK 15.6"

Polyester 300D s akcenty PU vinylu.
Aktovka na notebook velikosti 15,6" s vyhrazeným oddílem na tablet 
a množstvím zorganizovaného místa. Zahrnuje přední kapsu na 
voděodolný zip s úložným prostorem pod klopou. Interiér nabízí 
organizér na pera a jiné obchodní nezbytnosti spolu s prostorným 
hlavním oddílem na notebook a tablet. Nastavitelný ramenní popruh, 
horní ucho a zadní popruh pro připevnění ke kufru. Exkluzivní design 
značky Marksman.
12 x 40,5 x 27 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 170 x 70 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

BATOH NA NOTEBOOK 15.6" DELUXE

Polyester 300D s PU vinylovými akcenty.
Batoh na notebook 15.6" Deluxe s prostorným hlavním oddílem na 
zip vyhrazeným pro uložení tabletu. Přední a boční kapsy na zip 
poskytují rychlý přístup k nejčastěji používaným zařízením a k láhvi 
s vodou. Batoh má také hrudní popruh na zadní straně, který chrání 
proti sklouznutí z ramenou a popruh pro připevnění na zavazadlo. 
Exlusive Marksman design.
17 x 33,5 x 44,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 60 x 60 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 



10039501 P226

10039500 P226

11954400 P77

10043200 P226

11954500 P82  

10043201 P226

Navrženo pro hektické 
tempo služebních cest. 
Značka Elleven je ideální 
pro zaneprázdněného 
moderního profesionála. 
Kombinuje elegantní 
design a důmyslné funkce, 
které mění způsob, jakým 
myslíte o cestování. 
Značka Elleven je značka, 
s níž budete vždy o krok 
napřed.



77

 12003900 

 11954400 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH NA NOTEBOOK PROTON 17", 
CHECKPOINT FRIENDLY
Dobby nylon s materiálem scuba.
Exkluzivní design. Prostor určený pouze pro notebook lze rozložit na 
pásu bezpečnostní kontroly s rentgenem pro rychlejší, pohodlnější a 
bezpečnější odbavení. Přihrádka s bočním přístupem je vhodná pro 
notebooky s úhlopříčkou do 17". Hlavní prostor na zip s pořadačem 
dokumentů, vnitřní boční kapsy a odpínatelný elastický organizér 
TechTrap. Kapsa na zip určená pro přehrávače s otvorem pro kabel 
sluchátek. Přední kapsa na zip a řemínek na klíče. Přední dolní a 
skryté kapsy pro úschovu cenností. 3 prostorné boční kapsy na 
zip. Zadní díl umožňuje pověšení na teleskopické držadlo kufru na 
kolečkách.
41,9 x 22,9 x 48,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 105 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1753 1718 1684 1650 
  € 62,59 61,34 60,11 58,91 

BATOH MOTION PRO KAŽDÝ DEN NA 
NOTEBOOK 15"
Polyester 600D a nylon 420D.
Exkluzivní design. Tento batoh dokáže zorganizovat a uspořádat 
vše, co kdy můžete potřebovat, v úsporném prostoru bez 
narušení funkčnosti a pohodlí. Kromě velkého hlavního prostoru 
nabízí zpevněný oddíl vhodný pro většinu notebooků 15", kapsu s 
podšívkou pro Váš iPad/tablet nebo eReader, kapsy určené pro 
příslušenství, jako např. kabely. Postranní ucho usnadní nastupování 
i vystupování z auta či letadla. Kapsa s rychlým přístupem pro 
Váš telefon, pas nebo jiné cennosti. Polstrovaná záda a popruhy 
pro zvýšené pohodlí. Zadní díl umožňuje pověšení na teleskopické 
držadlo kufru na kolečkách.
32 x 13 x 44,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 140 x 180 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1093 1071 1050 
  € 39,82 39,03 38,25 37,48 



78

 12022900 

 11988500 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH CORE NA NOTEBOOK 15"

PolyCanvas 600D.
Batoh na počítač velikosti 15” pro každodenní použití. 
Velkoformátové zipy, prošívaná ochrana na laptop, nepromokavé 
dno a ramenní popruhy navržené pro větší pohodlí.
18,4 x 32,4 x 45,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 140 x 170 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1196 1172 1148 1125 
  € 42,69 41,84 41,00 40,18 

BATOH VAPOR NA NOTEBOOK 17", 
CHECKPOINT FRIENDLY
Polyester 600D.
Exkluzivní design. Prostor splňující požadavky TSA, určený pouze pro 
notebook, lze rozložit na pásu bezpečnostní kontroly s rentgenem 
pro rychlejší, pohodlnější a bezpečnější odbavení. Hlavní prostor 
na zip obsahuje řadu vsazených kapes, zpevněnou kapsu určenou 
na iPad a odpínací organizér TechTrap pro uspořádání všech 
Vašich příslušenství. Přední kapsa na zip s luxusním organizérem. 
Skryté kapsy na cennosti a kapsa snadného přístupu pro letenky. 
Polstrovaná záda a zpevněné zádové popruhy pro zvýšené pohodlí, 
nastavitelný popruh kolem hrudníku ulehčující nošení nákladu na 
zádech. Zadní díl umožňuje pověšení na teleskopické držadlo kufru 
na kolečkách.
35,5 x 49,5 x 23,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 100 x 140 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2284 2239 2194 2150 
  € 81,56 79,93 78,33 76,77 



79

 12023000 

 12015500 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

LEHKÝ BATOH FLARE NA NOTEBOOK 15,6"

Polyester ripstop 420D.
Tento batoh nabízí odlehčenou volbu pro ty, kteří hledají přímočařejší 
design. Flare je současně funkční i pohodlný. Batoh je zkonstruován z 
nylonového materiálu dobby s vrstvou odolnou vůči vodě a s reflexním 
potiskem loga Elleven pro vysokou viditelnost v noci. Dno batohu je z 
lehkého materiálu tarpaulin, který je odolný vůči vodě a snadno se čistí. 
Najdete zde dolní kapsu, dosti prostornou pro síťové kabely, sluchátka nebo 
i lehkou bundu. Velká přední kapsa je opatřena vodotěsným zipem. Velký 
hlavní prostor s extra hlubokým otvorem na zip obsahuje panel organizéru 
na přední stěně a kapsu na tablet na zadní stěně. Plně polstrovaná přihrádka 
na notebook uzavíraná na zip v zadní části může uschovat notebooky 
do velikosti 15,6”. Měkce polstrovaný zadní panel ze síťoviny a pohodlné 
popruhy jsou komfortní i ergonomické a také díky nim je batoh lehký jako 
pírko. Velurová páska s logem na ramenním popruhu slouží také jako držák 
na brýle. Zádový díl je opatřen páskou na pojízdný kufr.
30,4 x 15,2 x 50,1 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 140 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

POČÍTAČOVÝ BATOH 17" RUTTER

Nylon 420D.
Počítačový batoh na notebook velikosti 17" s polstrovaným zadním 
oddílem. Hlavní prostor obsahuje organizér a kapsu vyhrazenou na 
tablet. Do nylexem lemované horní kapsy na zip se vejde chytrý 
telefon. Speciální kapsa s technologií RFID na přední straně, boční 
kapsy na zip, síťovinové kapsy na láhev s vodou, ukrytá kapsa ze 
síťoviny na telefon nebo občanský průkaz a popruh na přichycení 
ke kufru. Polstrované neoprenové ucho, záda a nastavitelné ramenní 
popruhy.
16 x 33 x 44,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 160 x 110 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1859 1822 1786 1750 
  € 66,39 65,06 63,76 62,48 

OCHRANA RFID
KAPSA NA TABLET A 
POŘÁDNÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR



80

 12015400 

 12006400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DIPLOMATKA VAPOR NA NOTEBOOK 17", 
CHECKPOINT FRIENDLY
Polyester 600D a nylon.
Exkluzivní design. Prostor splňující požadavky TSA, určený pouze pro 
notebook, lze rozložit na pásu bezpečnostní kontroly s rentgenem 
pro rychlejší, pohodlnější a bezpečnější odbavení. Prostorný hlavní 
oddíl na zip nabízí řadu vsazených kapes, zpevněnou kapsu určenou 
na iPad/tablet a vyjímatelný velký organizér TechTrap pro všechny 
Vaše nezbytné potřeby. Obsahuje samostatnou horní kapsu s 
podšívkou pro iPad Mini. Přední kapsa na zip. Boční kapsa na zip je 
opatřena uvnitř otvorem, který umožní napájet mobil uložený v tašce 
z nabíječky v boční kapse. Odpínatelný a nastavitelný polstrovaný 
ramenní popruh. Zadní díl umožňuje pověšení na teleskopické 
držadlo kufru na kolečkách.
45 x 12 x 32 cm

LEHKÝ BATOH LUNAR NA NOTEBOOK 15,6”

Polyester ripstop 420D.
Tento batoh je určen pro výrazné ulehčení Vašeho nákladu, aniž 
byste museli omezit množství věcí, které potřebujete. Batoh je 
zkonstruován z nylonového materiálu dobby s vrstvou odolnou vůči 
vodě, včetně lehkých reflexních výrazných materiálů a reflexního 
potisku loga Elleven pro zvýšenou viditelnost v noci. Design efektivně 
zařazuje přední vertikální kapsu s vodotěsným zipem. Velký hlavní 
prostor obsahuje vícevrstvý panel pro úschovu na přední stěně a na 
zadní stěně se nachází zpevněná kapsa na tablet. Plně polstrovaná 
přihrádka na notebook uzavíraná na zip v zadní části může uschovat 
notebooky do velikosti 15,6”. Kombinace lehké síťoviny a tkaných 
popruhů společně s měkce polstrovaným síťovaným zadním panelem 
zajišťuje pohodlnost zavazadla, které je lehounké jako pírko. Velurová 
páska s logem na ramenním popruhu slouží také jako držák na brýle. 
Zádový díl je opatřen páskou na pojízdný kufr. Dvě svrchní kapsy ze 
síťoviny snadno pojmou lahve s vodou nebo jiné potřeby.
26,6 x 11,4 x 43,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 160 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 160 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1753 1718 1684 1650 
  € 62,59 61,34 60,11 58,91 



81

 12004100 

 11954300 

 11988400 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ TAŠKA PROTON

Dobby nylon.
Hlavní prostor na zip s otevíráním do písmena U. Horní přední kapsa 
na přehrávače s vývodem pro sluchátka. Velká přední kapsa na zip 
obsahuje odpínací organizér TechTrap a kapesní organizér. Velká 
odvětrávaná boční kapsa pro uložení obuvi nebo vlhkého oblečení. 
Další boční kapsa na zip pro příslušenství s vnějším pružným 
lankem odolným vůči tahu pro maximální možnosti úschovy. Ucha 
z odolného tkaného popruhu s pohodlným obalem. Odpínatelný a 
nastavitelný polstrovaný ramenní popruh. Logo Elleven™ na podšívce 
a funkčních komponentech tašky.
56 x 25,5 x 30,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 240 x 80 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1804 1768 1733 1698 
  € 64,41 63,12 61,86 60,63 

BRAŠNA NA NOTEBOOK PROTON 17", 
CHECKPOINT FRIENDLY
Dobby nylon s materiálem scuba.
Exkluzivní design. Prostor určený pouze pro notebook lze rozložit na 
pásu bezpečnostní kontroly s rentgenem pro rychlejší, pohodlnější a 
bezpečnější odbavení. Zadní prostor na zip pojme většinu notebooků 
do 17" a má oddělenou kapsu na zip pro složky nebo kabely. Hlavní 
prostor na zip s pořadači na složky. Přední kapsa na zip obsahuje 
odpínatelný elastický organizér TechTrap a obsahuje kapsu na 
přehrávače s vývodem pro sluchátka. Složka na dokumenty s 
luxusním organizérem a kapsa na zip pod klopou. Zadní díl umožňuje 
pověšení na teleskopické držadlo kufru na kolečkách.
37,2 x 7 x 31,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 150 x 115 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1912 1874 1837 1800 
  € 68,28 66,92 65,58 64,27 

DIPLOMATKA PROTON NA NOTEBOOK 17", 
CHECKPOINT FRIENDLY
Dobby nylon s materiálem scuba.
Obsahuje přihrádku určenou pouze pro notebook, kterou lze rozložit 
na pás letištní bezpečnostní kontroly s rentgenem a urychlit tak 
odbavení. Zadní prostor na zip pojme většinu notebooků do 17" 
a má oddělenou kapsu na zip. Hlavní prostor na zip s pořadači a 
organizérem v kapse ze síťoviny. Přední kapsa na zip je vybavena 
odpínatelným elastickým organizérem TechTrap. Pružné lanko 
odolné vůči tahu na vnější kapse pro možnost uložení dalších věcí. 
Lisovaná rukojeť a odpínatelný, nastavitelný a polstrovaný ramenní 
popruh. Zadní díl umožňuje pověšení na teleskopické držadlo kufru 
na kolečkách.
48 x 10,5 x 38,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 160 x 80 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1806 1770 1735 1700 
  € 64,49 63,20 61,94 60,70 



82

 12005600  11954500 

 12005700  11964900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DIPLOMATKA PROTON NA NOTEBOOK 17", 
CHECKPOINT FRIENDLY
Dobby nylon s materiálem scuba.
Splňuje požadavky na kabinové zavazadlo. Velký hlavní prostor na 
zip obsahuje odpínací zpevněné pouzdro na notebook vyhovující 
požadavkům TSA pro urychlení odbavení na letišti. Vejde se do 
ní většina notebooků 17". Hlavní prostor na zip je dostatečně 
prostorný, taška se tudíž hodí i pro vícedenní cesty. Další oddíl na 
zip s pořadačem na složky a kapsou ze síťoviny s organizérem. 
Přední kapsa na zip obsahuje odpínací organizér TechTrap a luxusní 
organizér. Exkluzivní design.
44,5 x 22,9 x 38 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 90 x 100 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 3666 3593 3521 3450 
  € 130,91 128,29 125,73 123,21 

KUFR VAPOR NA NOTEBOOK 17" PRO 
VZPŘÍMENOU JÍZDU
Nylon 210D, polyester 600D a 150D.
Kufr Vapor na notebook 17" pro vzpřímenou jízdu je jediným 
zavazadlem, které potřebujete pro svou tří a více denní cestu. 
Obsahuje unikátní zpevněné pouzdro, do něhož se vejde většina 
notebooků 17". Notebook lze vyjímat z předního horního dílu. Dolní 
přední přihrádka obsahuje kapsu opatřenou podšívkou a určenou na 
iPad/tablet. Je opatřen vším, co byste mohli od takového zavazadla 
očekávat, například rohová kolečka typu inline, teleskopické držadlo, 
hlavní prostor s popruhy připínatelné k dolní části a přihrádka ze 
síťoviny pro Vaše oblečení. Horní přední kapsa je organizérem pro 
všechna Vaše příslušenství. Kufr má boční, spodní i horní ucha, 
umožňující snadnější přenášení v těsných prostředích. Odolný 
nárazník a identifikační okénko v zadním díle.
34,2 x 24,1 x 53,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 110 x 90 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 3028 2967 2908 2850 
  € 108,13 105,96 103,84 101,77 

BATOH PROTON NA KOLEČKÁCH NA 
NOTEBOOK 17", CHECKPOINT FRIENDLY
Dot dobby nylon s materiálem scuba.
Splňuje požadavky na kabinové zavazadlo. Hlavní prostor na zip 
obsahuje přihrádku na notebook vyhovující požadavkům TSA pro 
urychlení odbavení na letišti. Vejde se do něj většina notebooků 17". 
Pořadače pro složky a vývod pro sluchátka. Kapsa na zip určená pro 
přehrávače. Přední kapsa na zip. Uschovatelné zádové popruhy a 
pohodlné ucho. Exkluzivní design.
33 x 17 x 50 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 105 x 100 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2603 2551 2500 2450 
  € 92,95 91,09 89,27 87,48 

PYTLOVÁ TAŠKA PROTON NA KOLEČKÁCH

Dobby nylon s materiálem scuba.
Hlavní prostor na zip s otevíráním do písmena U. Přední horní kapsa na 
přehrávače, s nylexovou podšívkou. Velká přední kapsa na zip obsahuje 
odpínací organizér TechTrap a kapesní organizér. Dvě velké vkládané 
přihrádky obsahují roztažitelnou vnitřní kapsu na boty. Další kapsa na 
zip se nachází na bočním dílu z vnější strany. Pružné lanko odolné vůči 
tahu na horním díle pro maximální možnosti uložení věcí. Na zadním 
dílu se nachází identifikační okénko. Zásuvné teleskopické držadlo a 
inline kolečka s rohovými ochrannými kryty. Lisované postranní ucho s 
neoprénovým polstrováním, dvě horní ucha z tkaného popruhu a hlavní 
rukojeti vyrobené z odolného tkaného materiálu s pohodlným obalem. 
Logo Elleven™ na podšívce a funkčních komponentech tašky.
68 x 31,1 x 35 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 200 x 110 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2444 2395 2347 2300 
  € 87,26 85,51 83,80 82,13 



83

 12007700 

 12010200 

 12007600 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

OBAL NA NOTEBOOK 13"

Polyester 300D.
Tento aerodynamický obal je určen na notebook 13’’ a do přední 
kapsy na zip se vejde tablet iPad®/10,1’’ nebo příslušenství a 
sluchátka. Polstrování z pěny s dvojitou hustotou chrání povrch 
přístroje a zabraňuje poškrábání. Díky kompaktnímu designu lze 
tento obal snadno vložit do jakékoli tašky.
37,5 x 3 x 26,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 180 x 100 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
 u CZK 458 449 440 431 
  € 16,33 16,00 15,68 15,37 

OBAL NA CHROMEBOOKS™ 12,1"

Neoprén.
Kompaktní neoprénový obal Vám umožní bezpečný transport 
netbooku, buďto samotného nebo v jakékoli aktovce, brašně či 
v batohu. Kompatibilní pro Chromebook™ nebo Ultrabook™ s 
úhlopříčkou až 12,1". Vnější kapsa na zip pro příslušenství pohodlně 
pojme síťový adaptér, kabely a příslušenství. Ucha pro pohodlné 
přenášení.
31,5 x 3,8 x 23,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 100 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
 u CZK 412 404 396 388 
  € 14,69 14,40 14,11 13,83 

OBAL NA TABLET 10"

Polyester 300D.
Tento univerzální obal je určen pro širokou řadu tabletů s úhlopříčkou 
9-10”, s kryty Folio či Smartcover™ nebo bez těchto krytů, a nabízí 
kapsu pro nutná příslušenství, například pro sluchátka a nabíječku. 
Uschovejte je všechny společně a elegantně do tohoto inovačního, 
univerzálního obalu.
2 x 27,5 x 20,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 95 x 115 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
 u CZK 275 269 264 259 
  € 9,79 9,60 9,40 9,22 



11986100 P88

12007600 P83

Case Logic je světová jednička v oblasti brašen a batohů pro technologická zařízení. 
Poskytuje rovnováhu mezi výkonem a stylem s cílem usnadnit mobilní život v městském 
prostředí. V souladu s posláním značky “Life Simplified” jsou výrobky Case Logic navrženy 
tak, aby lidem umožňovaly intuitivní přístup k jejich technologiím, pomáhaly jim zůstat 
nablízku a spojovat s lidmi a věcmi, na nichž jim v životě nejvíce záleží.



11985400 P8611985800 P88

11985900 P87



86

 11985400 

 12007900  12005400 

 11985400  12007800 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KUFŘÍK NA NOTEBOOK 17" A TABLET

Polyester 600D.
Asymetricky sešívaný kufřík s přihrádkou určenou pro notebooky do 
velikosti 17". Zpevněná kapsa s nylexovou podšívkou ochrání tablet 
až do 10,1 palců. Organizér uvnitř přední kapsy ochrání Váš mobilní 
telefon, iPod® a obchodní nezbytnosti, přičemž poskytne spoustu 
dalšího místa pro síťové kabely. Ucha zpevněná neoprénem a 
odpínací neklouzavý ramenní popruh zajistí pohodlné nošení. Vedený 
kolem zadního dílu se snadno nasadí přes držadlo kufru na kolečkách.
45 x 7,5 x 33 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 80 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1007 987 967 948 
  € 35,94 35,23 34,52 33,83 

KUFŘÍK NA NOTEBOOK 15,6" A TABLET

Polyester 600D.
Asymetricky sešívaný kufřík s přihrádkou určenou pro notebooky do 
velikosti 15,6". Zpevněná kapsa s nylexovou podšívkou ochrání tablet 
až do 10,1 palců. Organizér uvnitř přední kapsy ochrání Váš mobilní 
telefon, iPod® a obchodní nezbytnosti, přičemž poskytne spoustu 
dalšího místa pro síťové kabely. Ucha zpevněná neoprénem a 
odpínací neklouzavý ramenní popruh zajistí pohodlné nošení. Vedený 
kolem zadního dílu se snadno nasadí přes držadlo kufru na kolečkách.
41 x 7,5 x 29 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 130 x 60 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1007 987 967 948 
  € 35,94 35,23 34,52 33,83 

AKTOVKA PRO NOTEBOOK 15,6" A iPad

Polyester.
Exkluzivní design. Aktovka na notebook s tenkou kompaktní 
přihrádkou má oddělené ochranné kapsy jak pro notebook 15,6", tak 
pro iPad či tablet do velikosti 10,1". Přední kapsa uchová smotané 
kabely úhledně na dně, aby nepřekážely. Organizér v přední kapse 
se speciální kapsou pro externí pevný disk, pera a další příslušenství. 
Přední kapsa na zip uschová Váš chytrý telefon v bezpečí a přesto 
stále snadno dostupný. Pohodlný odpínací ramenní popruh a 
zpevněné ucho pro pohodlné přenášení. Zavazadlový popruh 
bezpečně připevní tenkou aktovku k většině kufříků na kolečkách.
42 x 7,6 x 35,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 125 x 85 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 915 897 879 862 
  € 32,68 32,02 31,38 30,75 

AKTOVKA NA NOTEBOOK 15,6"

Polyester 600D.
Tato aktovka na notebook je synonymem vyjádření „to je to 
pravé“. Přizpůsobená aktovka kompatibilní s většinou notebooků 
s úhlopříčkou 15,6'', zpevněné stěny přihrádky na notebook pro 
zvýšenou ochranu. Vysouvací kapsa uchová doklady odděleně od 
ostatních věcí v této aktovce. Přední panel s kapsou umožní základní 
uspořádání drobných každodenních nezbytností. Přední kapsa je 
skvělou úschovnou pro drobné věci, například baterie. Pohodlné 
přenášení díky zpevněným držadlům s neoprénovou výstelkou a 
odpínacímu popruhu s neklouzavou ramenní podložkou.
44 x 7,5 x 35 cm

Doporučená dekorační technologie: Výšivka ø 80 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 641 628 615 603 
  € 22,87 22,41 21,96 21,52 



87

 11985900  11985500 

 12008000  12005500 

 11985900 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH PRO NOTEBOOK 16"

Polyester 600D.
Zpevněná přihrádka uschová notebook až do velikosti 16". Ucho na 
přední straně je pohodlně při ruce. Přední organizér na zip obsahuje 
kapsu na iPhone/chytrý telefon, poutko na pero, kapsu na zip pro 
cennosti a místo pro uložení síťového kabelu. Horní kapsa na sluneční 
brýle/telefon s podšívkou z materiálu chránícího před poškrábáním. 
Systém organizace popruhů zajistí přebytečnou délku zádových 
popruhů svinutou a nepřekážející. Boční kapsy na zip pro láhve nebo 
síťové kabely. Zadní díl z pohodlného polstrovaného panelu.
35,5 x 24,1 x 45 cm

Doporučená dekorační technologie: Výšivka 60 x 60 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1282 1256 1231 1206 
  € 45,75 44,84 43,94 43,06 

BATOH JAUNT NA NOTEBOOK 15,6"

Nylon 400D.
Integrovaný oddíl pro notebook 15,6”, pouzdro pro tablet a vnitřní 
kapsa k úschově kabelu, abyste měli veškerou elektroniku po ruce. 
Přední kapsa rychlého přístupu uloží většinu Vašich nejpoužívanějších 
předmětů a organizér přehledně uspořádá Vaše příslušenství.
30,9 x 26,9 x 44,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 80 x 130 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 915 897 879 862 
  € 32,68 32,02 31,38 30,75 

BATOH NA NOTEBOOK 17"

Nylon 400D.
Exkluzivní design. Batoh s určeným prostorem pro notebook s 
širokoúhlou úhlopříčkou až do 17". Roztažitelný vnitřní prostor pojme 
knihy, složky a desky. Organizér uloží Vaši přenosnou elektroniku, 
pera a další nezbytnosti. Speed Pocket™ - bezpečná kapsa s rychlým 
přístupem pro Vaše cennosti (hodinky, klíče, mobily, atd.), před 
absolvováním letištní bezpečnostní kontroly. Vnější kapsa ze síťoviny.
30,5 x 21,6 x 45,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 70 x 70 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1144 1121 1099 1077 
  € 40,85 40,03 39,23 38,45 

BRAŠNA NA NOTEBOOK 14", CHECKPOINT 
FRIENDLY
Nylon 1682D a polyester 600D.
Oddíly určené k bezpečnému uložení notebooku s úhlopříčkou až 
14" a rovněž iPadu či tabletu do velikosti 10,1". Checkpoint Friendly - 
tento design vyhovuje směrnicím TSA, proto nemusíte svůj notebook 
z brašny vytahovat při letištní kontrole zavazadel. Design Grab 
‘N’ Go™ Vám umožní rychlý průchod kontrolou, aniž byste museli 
rozepínat a zapínat kapsy brašny. Přihrádka pro dokumenty plné 
velikosti. Panel Smart Organization™ nabízí prostor pro uspořádání 
veškeré Vaší elektroniky, přístrojů a příslušenství. Zavazadlový 
popruh bezpečně brašnu připevní k většině kolečkových zavazadel.
38 x 11 x 31 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 90 x 30 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 1510 1480 1451 1422 
  € 53,93 52,85 51,79 50,75 



88

 11985800 

 12008100 

 11986100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KUFR NA KOLEČKÁCH NA NOTEBOOK 15,6"

Polyester 900D a 600D.
Exkluzivní design. Kufr se silně zpevněným oddílem pro ochranu 
notebooku s úhlopříčkou až 15,6". Hlavní prostor nabízí uložení 
náhradního oblečení. Přepážku lze zajistit po straně kufru, čím 
oděvy stlačí a přikryje a nabídne tak další úložný prostor v kapsách 
ze síťoviny na zadní straně a v roztažitelných kapsách v popředí. 
Organizér s kapsami ze síťoviny na zip. Vyklápěcí přihrádka na 
dokumenty uchová Vaše složky oddělené od ostatních věcí a 
úhledné, aby je bylo možno prezentovat.
42,4 x 21,1 x 34,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 130 x 75 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 4302 4216 4132 4049 
  € 153,63 150,56 147,55 144,60 

BATOH GRIFFITH PARK NA NOTEBOOK 15"

Nylon 450D.
Přihrádky určené pro MacBook® 15" / notebook 15" a iPad®/ tablet 10" 
s usnadněným přístupem, telefonní kapsička s plyšovou podšívkou, 
to vše zajistí, abyste měli vše kdykoli po ruce. Bezkonkurenční 
komfort batohu Griffith Park spočívá v bohatém polstrování ze 
vzdušné síťoviny a v lehkém lemovaném pěnovém panelu. Batoh 
Vám nejen ulehčí Váš náklad, ale prokážete také svůj vybraný styl.
34,5 x 6,6 x 48 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 90 x 160 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 1831 1794 1758 1723 
  € 65,37 64,06 62,78 61,52 

BATOH PRO NOTEBOOK 15,6"

Nylon 210D.
Exkluzivní design. Batoh pro bezpečné uložení notebooku s 
úhlopříčkou až 15,6" v určené přihrádce. Přihrádka na iPad, zpevněná 
a s nylexovou podšívkou, ochrání Váš iPad nebo tablet do velikosti 
10" před škrábanci. Přední oddíl nabízí úložné kapsy pro drobnou 
elektroniku, kapsu na zip s rychlým přístupem a další prostor 
například pro baterie. Přední vnější vysunovací kapsa umožní rychlý 
přístup k palubnímu lístku nebo jinému cestovnímu dokladu. Zadní 
stěna ze síťoviny a pohodlné ramenní popruhy.
34 x 15 x 50 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 150 x 130 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 1785 1749 1714 1680 
  € 63,73 62,46 61,21 59,98 



89

 12021900 

 12021500 

 12021300 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

TAŠKA HUXTON 15,6" NA LAPTOP

Polyester.
Konferenční brašna s melanže, s ochranným pouzdrem pro většinu 
notebooků 15,6. polstrované ucho. Na zadní straně pásek pro 
připevnění ke kufru. Nastavitelný a odpínatelný ramenní popruh. 
Speciální přihrádka pro iPad® nebo tablet 10.1”. Odolný polyesterový 
materiál.
40,9 x 7,1 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 180 x 120 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1144 1121 1099 1077 
  € 40,85 40,03 39,23 38,45 

BATOH IBIRANA 15,6'' NA LAPTOP NEBO 
TABLET
Polyester.
Integrovaný oddíl pro notebook 15,6”, pouzdro pro tablet a vnitřní 
kapsa k úschově kabelu, abyste měli veškerou elektroniku po ruce. 
Přední kapsa rychlého přístupu uloží většinu Vašich nejpoužívanějších 
předmětů a organizér přehledně uspořádá Vaše příslušenství. 
Odvážné barvy batohu, plné energie.
32 x 25,9 x 43,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 110 x 110 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 961 942 923 905 
  € 34,31 33,62 32,95 32,29 

BATOH INTRANSIT 15,6" NA NOTEBOOK

Polyester a nylon.
Polstrované pouzdro por většinu notebooků 15,6”, zpevněný ooddíl 
pro iPad® nebo tablety 10,1”, kapsa na. Kapsa na telefon, s plyšovou 
podšívkou a zipem. Organizér uloží Vaši přenosnou elektroniku, pera 
a další nezbytnosti. Speed Pocket™ - bezpečná kapsa s rychlým 
přístupem pro Vaše cennosti (hodinky, klíče, mobily, atd.), před 
absolvováním letištní bezpečnostní kontroly. Vnější kapsa ze síťoviny. 
Vyztužený zádový panel a ramenní popruhy zajišťují pohodlné 
nošení. Reflexní doplňky. Boční kapsy poskytují rychlý přístup k lahvi 
s vodou, nabíječce.
31 x 28 x 43 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 140 x 70 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1465 1435 1407 1379 
  € 52,29 51,24 50,22 49,22 



90

 11912303  11912301 

 11962401  11962400 

 11962402  11962403 

 11912300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH BRISBANE NA NOTEBOOK 15,4"

Polyester 600D a polyester ripstop 300D.
Exkluzivní design. Sportovní batoh se zpevněnou přepážkou pro 
uložení notebooku a s množstvím funkčních kapes.
31 x 19 x 46 cm

TERMOBATOH BRISBANE

Polyester 300D.
Trendy termobatoh exkluzivního designu s několika funkčními 
kapsami.
44 x 18 x 34 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 160 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 625 612 600 588 
  € 22,29 21,85 21,41 20,98 

Doporučená dekorační technologie: Transfer 130 x 80 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 



91

 11941703 

 11941701  11941700  11941702 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Transfer 180 x 120 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 505 495 485 475 
  € 18,02 17,66 17,31 16,96 

SPORTOVNÍ TAŠKA BRISBANE

Polyester 600D a polyester ripstop 300D.
Ideální sportovní taška pro sportovce, kteří potřebují ochránit svou 
výbavu od prašných běžeckých drah či mokrých podlah v šatnách. 
Obsahuje navíc přední kapsu na zip a nastavitelný ramenní popruh.
50 x 29 x 29 cm



92

 11994300 

 11994201 

 11994200 

 11994100 

 11994400 

 11994300 

 11994101 

 11994401 

 11994301 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BRAŠNA PŘES RAMENO YORK

Polyester 300D.
Exkluzivní design. Brašna na rameno se zipem na klopě a 
organizérem pod klopou. Nastavitelný zpevněný ramenní popruh.
34,5 x 11,8 x 29,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 210 x 120 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

SPORTOVNÍ KABELA YORK

Polyester 300D.
Exkluzivní design. Sportovní taška s přední kapsou na zip, vnitřní 
kapsou na zip a zpevněným nastavitelným ramenním popruhem.
50 x 28,5 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 100 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

BATOH YORK

Polyester 300D.
Exkluzivní design. Batoh s předním prostorem na zip, vnitřní 
kapsičkou na zip a nastavitelnými polstrovanými zádovými popruhy.
28 x 15,5 x 41,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 100 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

TAŠKA YORK

Polyester 300D.
Exkluzivní design. Sportovní taška s přední kapsou na zip, vnitřní 
kapsou na zip a zpevněným nastavitelným ramenním popruhem.
41 x 24 x 24 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 120 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 



YORK



94

 12014800 

 11931500 

 11931400 

 11953000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SPORTOVNÍ TAŠKA WEMBLEY

Polyester 600D.
Exkluzivní design. Taška má hlavní prostor na zip, přední kapsu na 
zip a s organizérem, identifikační okénko a vývod pro sluchátka. 
Dvě postranní kapsy se zapínáním na suchý zip. Nastavitelný 
ramenní popruh.
27,5 x 55 x 27,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 60 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 718 703 689 675 
  € 25,61 25,10 24,60 24,11 

BRAŠNA NA RAMENO WEMBLEY PRO 
NOTEBOOK 17"
Polyester 600D.
Tato brašna na rameno uschová většinu notebooků do velikosti 17". 
Má velký hlavní prostor na zip s vestavěnou přihrádkou na notebook. 
Kapsa na zip s panelem organizéru pod klopou. Dvě kapsy na zip 
pod klopou. Klopu lze uzavřít suchým zipem. Postranní kapsa na 
láhev. Nastavitelný ramenní popruh. Ikonické technické prvky a logo 
Slazenger™.
37 x 11 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 200 x 80 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

SPORTOVNÍ TAŠKA WEMBLEY

Polyester 600D.
Exkluzivní design. Sportovní taška má velký hlavní prostor, přední 
kapsu na zip, kapsu ze síťoviny na láhev a nastavitelný zpevněný 
ramenní popruh.
45 x 28 x 27 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 110 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

BATOH WEMBLEY

Polyester 600D.
Exkluzivní design. Sportovní batoh s hlavním prostorem na zip s 
kapsičkou na přehrávače a vývodem pro sluchátka. Přední kapsa na 
zip s organizérem.
47,5 x 32,5 x 15 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 40 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 



95

 11970000 

 11970100 

 11970200 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KUFR WEMBLEY NA KOLEČKÁCH

Polyester 600D.
Exkluzivní design. Kufr schválený jako palubní zavazadlo, s kolečky 
a hlavním oddílem na zip. Dvě zapínání na sponu, přední kapsa na zip.
35 x 20 x 52 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 170 x 155 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2337 2291 2245 2200 
  € 83,46 81,79 80,16 78,55 

BATOH WEMBLEY S KOLEČKY

Polyester 600D.
Exkluzivní design. Batoh na notebook 15,5” opatřený kolečky, 
schválený jako palubní zavazadlo je určen pro snadné cestování. 
Díky teleskopickému držadlu, pevným kolečkům a snadné přeměně v 
batoh umožňuje snadný pohyb a volné ruce.
33 x 26 x 48 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 130 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2178 2135 2092 2050 
  € 77,77 76,21 74,69 73,20 

VELKÁ CESTOVNÍ TAŠKA WEMBLEY

Polyester 600D.
Exkluzivní design. Velká cestovní taška na kolečkách, 2 velké 
oddělené přihrádky a 2 kapsy na zip pro snadný přístup k 
dokumentům a příslušenstvím.
32 x 42 x 67 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 150 x 80 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1806 1770 1735 1700 
  € 64,49 63,20 61,94 60,70 



96

 12014600 

CHESTER

 12014600 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

MALÁ BRAŠNA CHESTER

Polyester 600D.
Malá diplomatka je skvělá na Vaše každodenní nezbytnosti. Hlavní 
oddíl obsahuje bezpečnou kapsu na zip na Váš telefon a jiné doplňky. 
Nastavitelný ramenní popruh. 
20 x 8,5 x 25,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 60 x 60 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

• Exkluzivní design značky Slazenger 
• Vyrobeno z odolného polyesteru
•  Prvky z vysoce kvalitní imitace semiše
• Vintage styl s praktickou funkčností
• Funkce pro ochranu počítače a na cestách



97

 12014400  12014200 

 12014500  12014300 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

TAŠKA CHESTER

Polyester 600D.
Velký hlavní oddíl na zip zahrnuje boční kapsu ze síťoviny a zpevněné 
dno. Otevřená boční kapsa pro snadný přístup. Snímatelný a 
nastavitelný ramenní popruh.
51 x 25 x 31 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 200 x 100 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

BRAŠNA NA RAMENO CHESTER NA 
NOTEBOOK 17"
Polyester 600D.
Hlavní oddíl s polstrovanou přihrádkou na většinu notebooků 
velikosti 17” a polstrovaný oddíl na tablet. Dostatečný prostor na 
knihy a složky. Nastavitelný ramenní popruh s polstrováním pro 
obzvláštní komfort.  41 x 14 x 33 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 250 x 80 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

BATOH CHESTER NA NOTEBOOK 15,6"

Polyester 600D.
Hlavní oddíl na zip s polstrovanou přihrádkou na většinu notebooků 
velikosti 15,6”, polstrovaný oddíl na tablet a prostor na knihy a složky. 
Nastavitelný ramenní popruh pohodlného tvaru s výstuhou.  
30 x 12,5 x 47 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 110 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

BATOH A TAŠKA CHESTER SAILOR

Polyester 600D.
Uzavírá se pomocí bavlněné šňůrky a vertikálního zipu na další 
příslušenství. Zvláštní klopa pod uzávírací šňůrkou pro větší ochranu 
Vašich věcí. Dva nastavitelné polstrované ramenní popruhy.
ø 23,5 x 50 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 200 x 100 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 386 378 370 363 
  € 13,76 13,48 13,21 12,95 



98

 12000400 

 12000501  12014901 

 12000601 
 12000401 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ TAŠKA RICHMOND

PVC.
Prostorná brašna s horním otvíráním na zip je skvělá na delší výlet 
nebo víkendový pobyt. Snímatelný a nastavitelný polstrovaný 
ramenní popruh Vám poskytuje řadu možností nošení. 
26,7 x 27,3 x 56 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 260 x 130 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1275 1249 1224 1200 
  € 45,52 44,61 43,71 42,84 

BRAŠNA RICHMOND NA NOTEBOOK 17"

PVC.
Hlavní oddíl obsahuje polstrovanou přihrádku na notebook, do níž 
se vejde většina počítačů velikosti 17”, a zároveň spoustu dalšího 
prostoru. Přední kapsa na zip, nastavitelný a snímatelný ramenní 
popruh. 
32,9 x 15,7 x 43,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 250 x 150 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1328 1302 1275 1250 
  € 47,41 46,47 45,54 44,63 

BOWLINGOVÁ TAŠKA RICHMOND

PVC.
Prostorný hlavní oddíl na zip obsahuje speciální kapsu na tablet a jiné 
doplňky. Pohodlná dvojitá ucha. 
41 x 19 x 31 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 270 x 150 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

TAŠKA PŘES RAMENO RICHMOND

PVC.
Velký hlavní oddíl na podélný zip s přední kapsou na zip poskytuje 
spoustu místa. Nastavitelný polstrovaný ramenní popruh. 
31,5 x 18,5 x 40,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 210 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 



99

 12000701  12000701 
 12000700 

RICHMOND

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 100 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 452 443 434 425 
  € 16,13 15,80 15,49 15,18 

TAŠKA NA MÉDIA RICHMOND S KLOPOU

PVC.
Hlavní oddíl na zip pod klopou poskytuje dostatečné místo na 
Váš tablet, brožury nebo dokumenty. Přední kapsa na zip s dalším 
úložným prostorem. 
29,5 x 8 x 21 cm

• Exkluzivní design značky Slazenger
• Povrch z jemné imitace kůže
• Decentní značka Slazenger
• Kontrastní podšívka



100

 12022800 

 12022700 

 12022600 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH TANGENT NA NOTEBOOK 15.6"

PU potažený polyester, polyesterový ripstop a plachtovina.
Batoh na notebook velikosti 15,6" je perfektní pro každodenní 
příhody. Obsahuje prostorný hlavní oddíl, plně podšitý zadní oddíl 
na notebook, vnitřní kapsy ze síťoviny a flaušovou kapsu na sluneční 
brýle nebo telefon. Reflexní prvky na batohu zaručují skvělou 
viditelnost a hypalonová poutka na dně Vám umožní připevnit 
světlo na kolo. Karabinka na popruzích batohu a hrudní popruh pro 
zmírnění zátěže. Popruh pro přichycení ke kufru a polstrovaná záda 
zaručují pohodlí a funkčnost. Vyroben z nepromokavých materiálů a 
dno z plachtoviny.
17,8 x 34,3 x 49,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 170 x 120 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1594 1562 1531 1500 
  € 56,90 55,76 54,65 53,55 

BATOH HELIX NA NOTEBOOK 17"

PU potažený polyester, polyesterový ripstop a plachtovina.
Batoh na notebook velikosti 17” vyrobený z nepromokavého 
materiálu s polstrovaným zadním oddílem a prostornou hlavní 
částí. Batoh je vybaven předním organizérem, velkými bočními 
kapsami na zip, kapsou na zip na klopě se sponou a odolným dnem 
z plachtoviny. Záda se silným polstrováním se vzduchovým kanálem, 
polstrované popruhy, reflexní hrudní popruh a popruh pro přichycení 
ke kufru - to vše z něj činí praktického společníka na cestách.
24,8 x 33 x 50,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 100 x 90 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1806 1770 1735 1700 
  € 64,49 63,20 61,94 60,70 

BATOH RIDGE NA NOTEBOOK 15.6"

PU potažený polyester, polyesterový ripstop a plachtovina.
Lehký batoh na notebook velikosti 15,6". Hlavní prostor obsahuje 
polstrovaný oddíl na notebook s další kapsou na tablet. Batoh 
je vybaven přední kapsou na zip, boční kapsou na zip a kapsou 
na velkou láhev s vodou. Polstrované popruhy, reflexní prvky, 
nepromokavé zipy a odolné dno z plachtoviny pomohou na Vašich 
každodenních cestách. Vyrobeno z nepromokavého polyesteru s 
polyesterovým ripstopem.
12,7 x 31,8 x 44,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 170 x 70 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 



101

 12023900 

 12024200 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SPORTOVNÍ TAŠKA SLOPE

PU polyester, polyesterový ripstop a plachtovina.
Tato sportovní taška Vám dá potřebnou flexibilitu a lehkost 
cestování. Hlavní oddíl na zip ve tvaru U má dvě zabudované vnitřní 
kapsy, které mohou sloužit k rozdělení oblečení. Obsahuje stahovací 
pásy pro snadné balení, dvě vnější boční kapsy s rychlým přístupem, 
odnímatelný ramenní popruh, dvě horní ucha a další boční ucha. Dno 
z plachtoviny dává potřebný tvar a odolnost.
30,5 x 53,3 x 28 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 150 x 60 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1859 1822 1786 1750 
  € 66,39 65,06 63,76 62,48 

Doporučená dekorační technologie: Transfer 180 x 130 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

AKTOVKA LIFT NA NOTEBOOK 15.6"

PU polyester, zpevněný polyester a plachtovina.
Aktovka na notebook velikosti 15.6”. Obsahuje vyhrazenou přihrádku 
na notebook a prostorný hlavní oddíl s kapsou na tablet, kabely, 
pera, powerbanku a karty. Součástí jsou také externí boční kapsy na 
zip, poutka na vnější straně pro přichycení jiných věcí a velké láhve 
na vodu. Pohodlné cestování díky popruhu pro přichycení na kufr 
a polstrovanému ramennímu popruhu. Odolné dno z plachtoviny a 
nepromokavý materiál.
16,5 x 45,1 x 33,1 cm



MILTON
• Exkluzivní design značky Elevate
• Jemně modré akcenty
• Odolné prvky z ripstopu
• Prostorné organizéry
• Sportovní a lehké



103

 12012500  12012600 

 12012300  12012400 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ TAŠKA MILTON

Polyester 600D a polyester ripstop.
Prostorná cestovní taška s hlavním oddílem na zip a dvěma velkými 
kapsami opatřenými zipem - na boty, oblečení a další cestovní 
potřeby. Nastavitelný ramenní popruh nabízí řadu možností nošení. 
72 x 33 x 37 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 170 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1093 1071 1050 
  € 39,82 39,03 38,25 37,48 

SPORTOVNÍ TAŠKA MILTON

Polyester 600D a polyester ripstop.
Sportovní brašna s prostorným hlavním oddílem a boční kapsou na 
boty. Obsahuje další vnitřní a vnější kapsy na jiné věci a nastavitelný 
ramenní popruh.
54,5 x 25 x 26,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 170 x 90 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

BATOH MILTON  NA NOTEBOOK 15,4"

Polyester 600D a polyester ripstop.
Hlavní oddíl pojme notebook velikosti 15.6” a také speciální kapsu 
na tablet. Přední a boční kapsy na zip s dalším úložným prostorem. 
Boční kompresní popruhy.
30 x 16 x 51,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 130 x 55 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

BATOH MILTON  NA NOTEBOOK 14"

Polyester 600D a polyester ripstop 420D.
Zadní kapsa na zip určená na notebook velikosti 14”. Hlavní oddíl 
poskytuje další úložný prostor s kapsou na tablet. Přední přihrádka 
na zip nabízí organizační panel. 
28,5 x 16,5 x 46,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 100 x 130 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 



104

 11993702 

 11993501 

 11993802 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BRAŠNA PŘES RAMENO REVELSTOKE NA 
NOTEBOOK 15,6"
Polyester 600D a polyester 75D diamond ripstop.
Exkluzivní design. Inovační nosný systém umožňující oboustranné 
použití, na levou i pravou stranu: zavěšení na stranu k tělu dlouhým 
ramenním popruhem nebo styl kurýra - cyklisty (vysoko na zádech) s 
krátkým ramenním popruhem a odpínatelným zajišťovacím páskem. 
Technologie kapes: plně zpevněná a zajištěná kapsa pro notebook 
15,6”, kapsa pro tablety (iPad), řada úložných míst pro drobnosti: 4 
kapsy: 1 na zip s rychlým přístupem na klopě, 1 se zipem pod klopou, 
1 boční na zip a 1 boční z elastické mikrosíťoviny na láhev. Kvalitní 
detaily: zipy YKK a přezky Duraflex. Baleno v dárkovém obalu 
Elevate.
46 x 15 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 130 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1594 1562 1531 1500 
  € 56,90 55,76 54,65 53,55 

ZIMNÍ SPORTOVNÍ BATOH REVELSTOKE

Polyester 600D a polyester 75D diamond ripstop.
Exkluzivní design. Inovační systém nošení, který umožňuje rychlé 
a snadné otáčení batohu kolem těla. Univerzální systém přenášení 
zimního sportovního vybavení umožňuje snadno připevnit pár lyží 
či snowboard pomocí 2 nastavitelných tkaných popruhů na přední 
straně. Nastavitelné zpevněné zádové popruhy, nahoře kapsa 
rychlého přístupu ke slunečním brýlím, prostorný hlavní oddíl, prostor 
s organizérem, kapsa na předním dílu plus 2 další boční kapsy. 
Kvalitní detaily, vodotěsné zipy YKK a přezky Duraflex. Vítěz Red Dot 
2014. Baleno v dárkovém obalu Elevate.
28 x 14 x 50 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 65 x 120 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2125 2082 2041 2000 
  € 75,87 74,36 72,87 71,41 

BATOH REVELSTOKE NA NOTEBOOK 14"

Polyester 600D a polyester 75D diamond ripstop.
Exkluzivní design. Řešení pro snadné zabalení na celý den a 
pohodlí při cestování. Pěnové polstrování se středovým kanálkem 
ventilačního systému na zádovém dílu a nastavitelné polstrované 
popruhy zajišťují nejvyšší úroveň pohodlí. Zipy YKK a spony Duraflex, 
zpevněný prostor pro notebook 14” a tablet 10" a řada úložných 
prostor společně ochrání vaše cennosti současně se zvýšeným 
pohodlím. Baleno v dárkovém obalu Elevate.
31 x 16 x 45 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 90 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1806 1770 1735 1700 
  € 64,49 63,20 61,94 60,70 



105

 11993902 

 11994002 

 11993402 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ TAŠKA/BATOH REVELSTOKE

Polyester 600D a polyester 75D diamond ripstop.
Exkluzivní design. Inovační systém 4 způsobů nošení: horní ucha s 
oblastí úchopu pošitou suchým zipem (velcro), odpínací, délkově 
nastavitelný ramenní popruh s velkou posuvnou pohodlnou 
podložkou na rameno, polstrované popruhy batohu, které se 
pevně připnou, jestliže tašku používáte jako batoh, jinak je lze 
uschovat v boční kapse, 2 boční zpevněná ucha, spousta prostor 
k úschově menších předmětů: 4 kapsy: 2 boční, 1 přední a 1 vnitřní, 
cestovní velikost 60x30x30 cm je ideální pro pracovníky dojíždějící 
na pobřežní ropnou plošinu. Kvalitní detaily: zipy YKK a přezky 
Duraflex. Vítěz Red Dot 2014. Baleno v dárkovém obalu Elevate.
55 x 30 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 100 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2231 2187 2143 2100 
  € 79,67 78,07 76,51 74,98 

CESTOVNÍ TAŠKA REVELSTOKE

Polyester 600D a polyester 75D diamond ripstop.
Exkluzivní design. Univerzální cestovní taška, která bude Vaším 
skvělým společníkem! Odolné PVC free materiály, YKK zipy a spony 
Duraflex, zpevněná řešení pro ruce a ramena, kapsa na cennosti s 
nylexovou podšívkou a další různé možnosti úschovy věcí společně 
zajistí, aby Váš výlet byl co nejpříjemnější. Baleno v dárkovém obalu 
Elevate.
45 x 22 x 28 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1381 1354 1327 1300 
  € 49,31 48,32 47,36 46,41 

LEHKÁ CESTOVNÍ TAŠKA REVELSTOKE

Polyester 75D diamond ripstop.
Skládací cestovní taška exkluzivního designu, kombinace vyspělých 
technických materiálů se zipy YKK. Pohodlné, nastavitelné popruhy 
a různá doplňková řešení uložení věcí. Baleno v dárkovém obalu 
Elevate.
49 x 24 x 24 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 100 x 110 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 



11997600 P109

11995200 P110

11997400 P111

Již od roku 1987 značka OGIO klade do popředí vysoce funkční a inovativní design svých 
tašek spojující jedinečný styl s inteligentním designem. Všechny brašny sdílejí tři společné 
rysy: kvalitní materiály, inovace a funkčnost.



11995400 P109



108

 12015600 

 12016100  12016000 

 12015603  11997500 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH ROCKWELL NA NOTEBOOK 15"

Polyester 600D.
Exkluzivní design. Dvoubarevný batoh s vyhrazenou polstrovanou 
přihrádkou na notebook, do níž se vejde většina notebooků do 
velikosti 15". Prostorný hlavní oddíl s polstrovanou kapsou na 
tablet, přední přihrádka s panelem organizéru a kapsou na zip k 
úschově cenností. Dvě velké postranní kapsy. Prošívaný zadní panel 
pro mimořádné pohodlí a lehké ergonomické zádové popruhy s 
popruhem přes hruď.
31,7 x 21,5 x 47 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 110 x 110 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 1877 1839 1802 1766 
  € 67,00 65,66 64,35 63,06 

BATOH APEX NA NOTEBOOK 17"

Polyester 600D.
Exkluzivní design. Dvoubarevný batoh na notebook s polstrovanou 
přihrádkou na notebook s horním snadným přístupem a s 
polstrovanou přihrádkou na tablet. Kapsa na zip umístěná na přední 
klopě s dvojitou přezkou. Přední kapsa na příslušenství s kapsičkami 
ze síťoviny a boční kapsy. Nastavitelné polstrované zádové popruhy 
a zpevněné ucho v horní části.
26,6 x 16,5 x 49 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 170 x 100 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 1693 1660 1626 1594 
  € 60,46 59,25 58,07 56,91 

BATOH BULLION NA NOTEBOOK 17"

Polyester 420D.
Exkluzivní design. Batoh se zpevněnou kapsou na notebook, do níž 
se lehce vejde většina notebooků s úhlopříčkou 17". Zpevněná kapsa 
na tablet, přední kapsa na zip s organizérem a dvě boční kapsy.
33 x 23 x 48 cm

Doporučená dekorační technologie: Výšivka 80 x 80 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1556 1525 1495 1465 
  € 55,56 54,45 53,36 52,29 

OBAL TYPU SLING SONIC

Polyester 420D a polyester ripstop.
Obal typu sling se stahovací šňůrkou, exkluzivní design, s vertikální 
přední kapsou na zip pro snadný přístup. Boční kapsa na zip pro 
úschovu cenností a postranní kapsa na nápoje z pružné síťoviny, 
dále kapsa na telefon z pružné síťoviny na ramenním popruhu. 
Zadní polstrovaný panel ze síťoviny a pohodlný ramenní popruh. 
Nastavitelný ramenní popruh a zpevněné ucho v horní části.
33 x 11,4 x 43,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 140 x 190 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 687 673 659 646 
  € 24,50 24,01 23,53 23,06 



109

 12016200  11995400 

 11995100  11997600 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KONFERENČNÍ BRAŠNA ELGIN NA 
NOTEBOOK 17"
Polyester 1680D.
Brašna exkluzivního designu s klopou na dvojité zapínání. Vnitřní 
zpevněný prostor pro notebook a zpevněná přihrádka pro tablet/
čtečku. Snadno přístupné kapsy na zip pro pracovní nezbytnosti. 
Boční kapsa na nápoje/příslušenství. Připevňovací pás vhodný 
pro většinu držadel kufrů na kolečkách. Odpínací nastavitelný 
polstrovaný ramenní popruh a zpevněné ucho v horní části.
47 x 10 x 33 cm

Doporučená dekorační technologie: Výšivka ø 80 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 2060 2018 1978 1939 
  € 73,54 72,07 70,63 69,22 

BRAŠNA SLY  NA NOTEBOOK 13"

Polyester 600D.
Exkluzivní design. Dvoubarevná brašna s fleecem podšitou 
polstrovanou přihrádkou na notebook s vrchním plněním, do níž se 
vejde většina notebooků do velikosti 13". Velký hlavní prostor pro 
knihy, složky a dokumenty. Organizér Deluxe pod přední klopou. 
Vnější kapsa na zip pro příslušenství a nastavitelný ramenní popruh z 
tkaného materiálu opatřeného ramenní podložkou z pěny.
34,2 x 11 x 24 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 200 x 120 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 1877 1839 1802 1766 
  € 67,00 65,66 64,35 63,06 

BATOH STRATAGEM NA NOTEBOOK 17"

Polyester 420D.
Exkluzivní design. Batoh na notebook s určeným oddílem pro 
notebook, plněným shora a s fleecovou podšívkou, do něhož se 
lehce vejde většina notebooků 17". Všité pěnové panely pro ochranu 
vaší elektroniky a dalších cenností, zpevněné kapsy na tablet/iPad/
čtečku. Zpevněná kapsa na myš či fotoaparát. Dvě boční praktické 
kapsy na zip, dva boční držáky na láhev/příslušenství, luxusní 
organizér s úložnou kapsou na zip.
38,1 x 26,7 x 49,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 110 x 120 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 2746 2691 2637 2585 
  € 98,06 96,10 94,18 92,29 

BATOH CURB NA NOTEBOOK 17"

Polyester 600D a 420D.
Exkluzivní design. Batoh se zpevněným oddílem na notebook 17", 
kapsou na tablet, přední kapsou se dvěma oddíly pro příslušenství, 
luxusním organizérem a dvěma bočními kapsami.
34,3 x 24,1 x 49,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 90 x 120 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 2243 2198 2154 2111 
  € 80,08 78,48 76,91 75,37 



110

 12015700 

 11995200 

 11997301 

 11997300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

VAK ENDURANCE

Polyester 420D.
Exkluzivní design. Sportovní taška s velkým hlavním prostorem ve 
tvaru U na zip, přední a postranní kapsy na zip a kapsa na láhev v plné 
velikosti. Ucho z tvarovaného materiálu s měkkým úchopem a systém 
ukrytí ramenního popruhu, intenzivně větraný oddíl ze síťoviny určený 
pro boty. Pevná základna vaku z tarpaulinu, odolného vůči oděru.
63,5 x 27,9 x 27,9 cm

KONFERENČNÍ BRAŠNA ELEMENT NA 
NOTEBOOK 17"
Polyester 840D a 1200D.
Exkluzivní design. Rozevřením zipu lze tašku rozšířit pro větší 
kapacitu. Vnitřní zpevněný prostor pro notebook a zpevněná 
přihrádka pro tablet/čtečku, organizér, přední úložná kapsa se 
snadným přístupem. Zadní přihrádka s pořadačem na dokumenty, 
páska pro připevnění k držadlům většiny kufrů na kolečkách a 
odpínací, nastavitelný, zpevněný ramenní popruh. Dvě zpevněná 
polstrovaná ucha.
44 x 15,2 x 32 cm

Doporučená dekorační technologie: Výšivka ø 140 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 2426 2377 2330 2283 
  € 86,62 84,88 83,19 81,52 

TAŠKA HALF DOME

Polyester 600D a 420D.
Exkluzivní design. Taška s přední kapsou na zip, bočním uchem a 
nastavitelným ramenním popruhem.
45,7 x 22,8 x 25,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 70 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 915 897 879 862 
  € 32,68 32,02 31,38 30,75 

Doporučená dekorační technologie: Transfer 120 x 150 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 1785 1749 1714 1680 
  € 63,73 62,46 61,21 59,98 



111

 11997401 

 11997400 

TA
Š

K
Y,

 B
R

A
Š

N
Y

 &
 B

A
TO

H
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

TAŠKA CRUNCH

Polyester 600D a nylon 420D.
Exkluzivní design. Taška s velkým hlavním prostorem, boční kapsou 
na boty, druhou boční kapsou k úschově věcí, přední kapsou na zip a 
nastavitelným ramenním popruhem.
61 x 30,5 x 33 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 200 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1236 1211 1187 1163 
  € 44,12 43,24 42,37 41,52 



112

 12023100 

 12023200 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BATOH NA NOTEBOOK 15.6" LOGAN

Polyester 600D.
Batoh na notebook velikosti 15,6 " je vyroben z odolného materiálu s 
polstrovaným oddílem, který je určen na tablet. Má prostorný hlavní a 
vedlejší prostor, přední přihrádku s organizačním panelem, kapsou na 
zip a karabinkou na připnutí klíčů. Polstrovaná záda se síťovinou pro 
odvod vlhkosti a polstrované ramenní popruhy.
15 x 30 x 48 cm

Doporučená dekorační technologie: Výšivka ø 110 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1594 1562 1531 1500 
  € 56,90 55,76 54,65 53,55 

BATOH NA NOTEBOOK 17" EXCELSIOR

Polyester 1680D s 600D.
Batoh na notebook velikosti 17" s dvojitým hlavním oddílem 
a polstrovanými zády ze vzdušné síťoviny. Batoh je vybaven 
polstrovanou kapsou na tablet, přední kapsou na zip s 
organizačním panelem a klipem na klíče, přední vnější kapsou 
pro rychlý přístup k věcem a flaušovou kapsou na cennosti. 
Ergonomické vyztužené popruhy a nastavitelný hrudní popruh.
23 x 34 x 49,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Výšivka ø 110 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 1966 1926 1888 1850 
  € 70,18 68,78 67,40 66,05 



113

 12016701 

 12016700 

 12016301 

 12016300 

 12016400 

 12016401 
TA

Š
K

Y,
 B

R
A

Š
N

Y
 &

 B
A

TO
H

Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CHLADICÍ TAŠKA PRO 24 PLECHOVEK SE 
SNADNÝM PŘÍSTUPEM
Polyester 600D.
Hlavní prostor na zip pojme až 24 plechovek. Přední oddíl na zip. 
Kapsa snadného přístupu umožní rychlé vytažení chlazeného zboží. 
Technologie Backsaver™ vyrovná napětí při přenášení naplněné 
chladicí tašky. Podšívka z materiálu PEVA Ultra Safe™, nepropustná. 
Taška je skládací pro snadné uskladnění.
29,2 x 22,8 x 27,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 110 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

CHLADICÍ TAŠKA S KAPSAMI NA NÁPOJE 
PRO 12 PLECHOVEK
Polyester 600D.
Hlavní prostor na zip pojme až 12 plechovek včetně chladicích vložek. 
Patentované kapsy Thermal Drink pockets™ v horní části chladicí 
tašky pro uskladnění otevřených nápojů. Přední kapsa. Nastavitelný 
polstrovaný ramenní popruh. Podšívka z materiálu PEVA Ultra Safe™, 
nepropustná. Taška je skládací pro snadné uskladnění.
25,4 x 19 x 21,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 170 x 60 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 386 378 370 363 
  € 13,76 13,48 13,21 12,95 

TERMOTAŠKA TYPU SLING NA 12 PLECHOVEK

Polyester 600D.
Sportovní batoh tvaru sling s hlavním prostorem na zip může 
pojmout až 12 plechovek. Otevřená přední kapsa. Boční kapsa ze 
síťoviny. Jeden nastavitelný ramenní popruh typu sling. Podšívka z 
materiálu PEVA Ultra Safe™, nepropustná.
29,2 x 15,2 x 38,1 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 70 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 



11258700 P196

10642600 P255

10645900 P234

11971300 P122

10906400 P150

Marksman je originální, fascinující značka, v níž se nejmodernější 
tvořivost a současný design spojuje v inovativních aplikacích. Pro 
praktické, kvalitní dárky s jedinečným kouzlem je Marksman vždy 
na čele.



10909200 P150

11972700 P74



116

 12016600 

 12016500 

 12016501 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Transfer 130 x 180 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

POJÍZDNÁ CHLADICÍ TAŠKA PRO 32 
PLECHOVEK
Polyester 600D.
Skvělá pro akce v přírodě. Hlavní prostor na zip pojme až 32 
plechovek. Otevřená přední kapsa. Zatažitelnou teleskopickou 
rukojeť lze vytáhnout do maximální délky 38 cm. Dvě svrchní ucha 
k přenášení. Podšívka z materiálu PEVA Ultra Safe™, nepropustná. 
Taška je skládací pro snadné uskladnění. 30,4 x 21,6 x 36,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 50 x 80 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

CHLADICÍ TAŠKA PRO 50 PLECHOVEK SE 
STOLNÍ DESKOU
Polyester 600D.
Jedinečný design této velké chladicí tašky s víkem snadného 
přístupu a funkcí stolní desky ji předurčuje pro akce v přírodě a na 
cestování vozem. Hlavní prostor na zip pojme až 50 plechovek. 
Otevřená přední kapsa. Boční kapsa ze síťoviny. Horní kapsa rychlého 
přístupu na suchý zip. Pevné horní víko. Dvě svrchní postranní ucha 
k přenášení. Technologie Backsaver™ vyrovná napětí při přenášení 
naplněné chladicí tašky. Podšívka z materiálu PEVA Ultra Safe™, 
nepropustná. Taška je skládací pro snadné uskladnění. .
41,9 x 29,2 x 27,9 cm



PŘEDMĚTY OSOBNÍ 
POTŘEBY A PRO  
CESTOVÁNÍ
BY AVENUE



118

 13001500 

  ´ 

 13001600 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ SADA ATLANTA S TAŠKAMI PRO 
ČISTÉ CESTOVÁNÍ
Polyester ripstop.
Objevte svět rozdílů díky produktům BRIGHTtravels, které vám 
umožní cestovat lehčeji a chytřeji. Sada obsahuje jednu tašku na zip 
(velikost 28 x 24 cm), kterou lze zdvojnásobit pro uložení věcí nebo 
použití, jednu tašku na boty (26 x 41 cm), jednu tašku na prádlo (40 
x 50 cm) a jednu tašku (velikost 29 x 25 cm) na všechny cestovní 
potřeby nebo příslušenství, například iPad nebo tablet. Součástí je 
návod s 5 tipy na balení, tzv. „Pack Like A Pro“ (balení profesionálů). 
Exkluzivní design.
23 x 28 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 150 x 130 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 

SADA 3 KS SKLÁDACÍCH VĚŠÁKŮ DOVER

Poyester ripstop a síťovina.
Přehodnoťte způsob, jakým cestujete. Objevte svět rozdílů díky 
produktům BRIGHTtravels, které Vám umožní cestovat lehčeji a 
chytřeji. Tato sada Vám umožní pověsit své oděvy kamkoli pojedete. 
Pohodlnou pomůcku, lehkou a skládací, lze vzít na jakoukoli cestu, 
obzvláště tam, kde jsou obtížné podmínky pro skladování. Sada 
obsahuje 3 kusy věšáků uložených v pouzdře. Exkluzivní design.
22 x 16 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 130 x 110 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 105,50 103,50 101,50 99,50 
  € 3,78 3,70 3,63 3,55 



119

 13001700 

 13000100 

 13001200 

C
E

S
T

O
V

N
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SKLÁDACÍ FLEECOVÁ DEKA PHOENIX

180 g / m2 polar fleece a polyester ripstop.
Tato teplá skládací fleecová deka je ideální skutečně pro každou 
příležitost. Deku plné velikosti (152 x 124 cm) lze složit do kompaktní 
taštičky ( 33 x 30 cm) opatřené popruhem k přenášení a dvěma 
svrchními kapsami (33 x 25 cm). Tuto skvělou deku na cesty lze 
snadno sbalit do kufříku nebo tašky. Součástí je stručný návod s 5 
nejlepšími tipy na balení, tzv. „Pack Like A Pro“ (balení profesionálů). 
Exkluzivní design.
33 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 110 x 120 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

SADA 3 SKLADNÝCH TAŠEK SPRINGFIELD

Polyester ripstop.
Přehodnoťte způsob, jakým cestujete. Buďte schopni si sbalit více 
věcí a mít je pečlivě uspořádané díky těmto skladným taškám. Sada 
tří kusů obsahuje jednu velkou, jednu střední a jednu malou tašku. 
Všechny tři se vejdou jedna do druhé pro snadné a kompaktní 
uložení. Součástí je návod s 5 tipy na balení, tzv. „Pack Like A Pro“ 
(balení profesionálů). Exkluzivní design.
43 x 33 x 8 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 180 x 230 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

CESTOVNÍ ORGANIZÉR BOSTON

Přehodnoťte způsob, jakým cestujete. Objevte svět rozdílů díky 
produktům BRIGHTtravels, které Vám umožní cestovat lehčeji a 
chytřeji. Tento cestovní organizér uskladní vše, co potřebujete na 
cestách. Uložte zde svá elektronická příslušenství a drobné přístroje, 
kosmetiku, palubní lístky atd. Součástí je stručný návod s 5 nejlepšími 
tipy na balení, tzv. „Pack Like A Pro“ (balení profesionálů). Exkluzivní 
design.
25,5 x 6 x 19 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 170 x 70 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 



120

 11968700 

 12002200  12002000 

 12002100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

TROJDÍLNÁ CESTOVNÍ NÁPRSNÍ TAŠKA 
HARVARD
Štípaná kůže.
Cestovní náprsní taška exkluzivního designu s kapsami na pas, 
platební karty a další cestovní doklady. Baleno v dárkové kazetě 
Avenue. Příslušenství není součástí produktu.
13 x 1,5 x 23 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP • Noncarcinogenic dyestuff • 
Nealergenní barvivo • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 70 x 160 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

NÁPRSNÍ TAŠKA HARWARD NA PAS

Štípaná kůže.
Náprsní taška na pas exkluzivního designu k úschově pasu a pár 
dalších kapes k uložení platebních karet a palubního lístku. Baleno v 
dárkové kazetě Avenue. Příslušenství není součástí produktu.
10,5 x 1 x 14 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP • Noncarcinogenic dyestuff • 
Nealergenní barvivo • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 60 x 90 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 606 594 582 570 
  € 21,63 21,20 20,77 20,36 

NÁPRSNÍ TAŠKA HARWARD

Štípaná kůže.
Kožená náprsní taška exkluzivního designu se dvěma kapsami na 
peníze, čtyřmi přihrádkami na karty a kapsičkou na mince. Baleno v 
dárkové kazetě Avenue. Příslušenství není součástí produktu.
11,3 x 1,3 x 9 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP • Noncarcinogenic dyestuff • 
Nealergenní barvivo • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 70 x 45 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

DIGITÁLNÍ VÁHY NA ZAVAZADLA NEWARK

ABS plast a kov.
Přenosné digitální váhy na zavazadla. Kompaktní rozměr i pro 
příruční zavazadla. Včetně baterií.
13,1 x 3,7 x 6,1 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS • Testováno 
na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 18 x 60 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 346 339 332 325 
  € 12,33 12,09 11,84 11,61 



121

 13004000 

 13004001 

 13003000 

 13003001 

C
E

S
T

O
V

N
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

PENĚŽENKA RFID ADVENTURER

300D Polyester.
Peněženka s důmyslným, inovativním designem a blokující 
technologií RFID. Zahrnuje 4 přihrádky pro různé karty. Flip-to-
Secure funkce umožňuje jednoduše umístit své účtenky uvnitř 
peněženky, zavřít ji a také otevřít z druhé strany, aniž byste ji museli 
otáčet. Baleno v dárkové krabičce Marksman.
7 x 0,6 x 10,5 cm

PENĚŽENKA NA KARTY ADVENTURER

Aluminium a polyester.
Chránič na karty s technologií RFID pro blokování před nechtěnými 
zásahy, ztrátou identity nebo jinými možnými škodami. Pojme až 12 
karet. Nabízeno v dárkovém sáčku Marksman.
8,8 x 5,7 x 0,7 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 55 x 20 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 71,50 70,50 69 67,50 
  € 2,56 2,51 2,46 2,41 

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Transfer 40 x 55 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 123 120 118 115 
  € 4,36 4,28 4,19 4,11 

FUNKCE FLIP-TO-
SECURE



122

 11971300 

 11971400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 60 x 100 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

CESTOVNÍ NÁPRSNÍ TAŠKA ODYSSEY S RFID

Tarpaulin.
Platební karty, cestovní pasy a jiné osobní doklady mají často zabudované 
RFID čipy. Tato peněženka exkluzivního designu obsahuje vnitřní vrstvu 
se zabezpečovací technologií RFID. Cestovní náprsní taška má deset 
přihrádek na platební karty, dvě velké vsazené kapsy, kapsu na pas, poutko 
na pero a kapsu pro uložení SIM karty. Baleno v dárkové kazetě Marksman. 
Příslušenství není součástí produktu. 11,5 x 1,5 x 22 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 50 x 60 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 386 378 370 363 
  € 13,76 13,48 13,21 12,95 

OBAL ODYSSEY NA PAS S RFID

Tarpaulin.
Platební karty, cestovní pasy a jiné osobní doklady mají často 
zabudované RFID čipy. Tato cestovní náprsní taška exkluzivního 
designu obsahuje vnitřní vrstvu se zabezpečovací technologií RFID. 
Tento obal na pas má šest přihrádek na platební karty, dvě úložné 
kapsy, kapsu pro uložení SIM karty a kapsu pro uschování pasu. Baleno 
v dárkové kazetě Marksman. Příslušenství není součástí produktu.
10,5 x 1 x 14 cm



123

 11983200 

 11983100 

 11983200 

 11983100 

 11983000 

C
E

S
T

O
V

N
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CESTOVNÍ NÁPRSNÍ TAŠKA

Nappa kůže.
Exkluzivní design. Luxusní náprsní taška se zlatým detailem a 
vzorovanou podšívkou je ideální na cesty. Je vybavena velkou 
kapsou na zip k uložení dokladů, dále nabízí dvě velké vsazené kapsy, 
šest přihrádek na platební karty a 2 přihrádky pro SD/SIM karty. 
Vyrobeno z pravé nappa kůže. Baleno v dárkové kazetě Balmain. 
Příslušenství není součástí. 11,5 x 1,5 x 22,7 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Debosování 60 x 80 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1169 1145 1122 1100 
  € 41,72 40,89 40,07 39,27 

NÁPRSNÍ TAŠKA

Nappa kůže.
Exkluzivní design. Luxusní náprsní taška se zlatým detailem a 
vzorovanou podšívkou je ideální na cesty. Je vybavena kapsou k 
úschově pasu, dvěma vsazenými kapsami, šesti přihrádkami na 
platební karty a dvěma přihrádkami pro SD/SIM karty. Vyrobeno z 
pravé nappa kůže. Baleno v dárkové kazetě Balmain. Příslušenství 
není součástí.
10,4 x 0,5 x 14,2 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Debosování 50 x 70 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

PENĚŽENKA S PŘIHRÁDKOU NA MINCE

Nappa kůže.
Exkluzivní design. Luxusní peněženka s detailem ve zlaté barvě a 
se vzorovanou podšívkou. Nabízí přihrádku na mince s uzávěrem 
na druk, čtyři přihrádky na platební karty, dvě vsazené kapsičky a 
dva oddíly pro poznámky. Vyrobeno z pravé nappa kůže. Baleno v 
dárkové kazetě Balmain. Příslušenství není součástí.
11,5 x 1,5 x 9,5 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Debosování 60 x 40 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 



10654600 P240

10681600 P265 10681300 P240

Kolekce Balmain odráží eleganci 
a sofistikovanost tohoto 
legendárního francouzského 
módního domu, který nabízí 
širokou škálu luxusních dárků za 
překvapivě přijatelné ceny.



10682900 P244

10681900 P256

10909000 P158

10669900 P267



126

 10688900 

 10688800 

 10689000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ZÁPISNÍK Z PRAVÉ KŮŽE

Pravá kůže.
Exkluzivní design pravá kůže, zápisník s pojistným uzávěrem, poutko 
na pero, vnitřní strana zápisníku kapsa na vizitky. Obsahuje 80 listů, 
linkovaný papír. Baleno v dárkovém balení Balmain.
24,5 x 20 x 2 cm

KOŽENÁ PENĚŽENKA

Pravá kůže.
Exkluzivní design, pravá kožená peněženka na karty, vizitky.Pouzdro 
má tři kapsy na kreditní karty, vizitky, nebo měnu. Baleno v dárkovém 
balení Balmain.
10 x 6,5 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP • Noncarcinogenic dyestuff • 
Nealergenní barvivo • Testováno na kadmium • Reach Regulation EC 
1907/2006
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 60 x 20 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

PENĚŽENKA GENUINE''

Kůže.
Exkluzivní design, pravá kůže, cestovní peněženka pro skládování 
nejdůležitějších dokumentů na jednom místě. Super tenká a elegantní 
peněženka, snadno zasunout do kapsy a vejde i chytrý telefon, který 
je srovnatelný co do velikosti. Obsahuje místo pro občanský průkaz, 
cestovní pas, 2 kreditní karty (dohromady miísto pro 7 kreditních 
karet) a jedna větší štěrbina pro palubní lístek, peníze. Baleno v 
dárkovém boxu Balmain.
15,5 x 10,5 x 0,5 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP • Noncarcinogenic dyestuff • 
Nealergenní barvivo • Testováno na kadmium • Reach Regulation EC 
1907/2006
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 50 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP • Noncarcinogenic dyestuff • 
Nealergenní barvivo • Testováno na kadmium • Reach Regulation EC 
1907/2006
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 180 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1487 1458 1429 1400 
  € 53,11 52,04 51,00 49,98 



ČEPICE & SLUNEČNÍ 
BRÝLE
BY AVENUE



128

 10037605 

 10037603 

 10037604  10037602 

 10037600  10037601 

 10042301  10042302 

 10042300  10039800 

 10039802  10039801 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SLUNEČNÍ BRÝLE FRESNO

Polykarbonát a akryl.
Sluneční brýle exkluzivního designu s barevnými obroučkami. 
Součástí je také pouzdro z mikrovlákna, které může sloužit také 
k čištění brýlí. Brýle jsou řazeny do kategorie 3 a nabízejí sluneční 
ochranu UV 400. Vyhovují EN ISO 12312-1. Baleno v dárkové kazetě.
14 x 16 x 4 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 20 x 7 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 250 245 240 235 
  € 8,92 8,74 8,56 8,39 

SLUNEČNÍ BRÝLE BAJA

Polykarbonát a akryl.
Sluneční brýle s detaily svěžích barev a módními barevnými 
akrylovými skly. Součástí je úložné pouzdro z mikrovlákna, které 
poslouží také k čištění skel. Sluneční brýle zařazené do kategorie 3, 
ochranný filtr UV 400. Splňují normu EN ISO 12312-1. Dodáváno v 
dárkové kazetě US Basic. Exkluzivní design.
14 x 15 x 28 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 65 x 7 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 

SLUNEČNÍ BRÝLE CALIFORNIA

Polykarbonát a akryl.
Exkluzivní design módních brýlí. Trendy sluneční brýle, čočky 
kategorie 3, ochranný filtr UV 400. Polykarbonátové obruby a 
akrylová skla. Součástí je pouzdro z mikrovlákna, které poslouží také 
k čištění skel. Produkt splňuje normu EN ISO 12312-1. Dodáváno v 
dárkové kazetě.
14,5 x 15 x 4,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 7 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 149 146 143 140 
  € 5,31 5,21 5,10 5,00 



129

 10042801 

 10042700 

Č
E

P
IC

E
 &

 S
LU

N
EČ

N
Í B

R
Ý

LE

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SLUNEČNÍ BRÝLE DUOTONE

Polykarbonát.
Sluneční brýle v duo barevném provedení s polykarbonátovými 
obroučkami a čočkami. Brýle nabízejí sluneční ochranu UV 400 a 
jsou zařazeny do kategorie 3, která zajišťuje vysokou úroveň ochrany. 
Vyhovují EN ISO 12312-1. Zahrnuje také čisticí hadřík a pouzdro na zip 
pro skladování. Dodává se v dárkovém balení značky Slazenger.
17,3 x 9 x 6 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 24 x 7 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 386 378 370 363 
  € 13,76 13,48 13,21 12,95 

SLUNEČNÍ BRÝLE BREAKER

Polykarbonát a akryl.
Pohodlné sluneční brýle pro každodenní užití s barevnými 
polykarbonátovými obroučkami a trendy zrcadlovou úpravou skel. 
Klasifikace kategorie 3 zaručuje u brýlí Breaker vysokou ochranu 
proti slunci UV 400. Vyhovuje EN ISO 12312-1. Obsahuje pouzdro pro 
skladování, které může být také použito jako čisticí tkanina. Dodává 
se v dárkovém balení značky Slazenger.
18 x 19 x 8 cm



130

 11104800 

 11104804  11104803 

 11104802  11104801 

 19548852 

 19548855 

 19548851 

 11100203 

 19548853 

 19548854 

 19548850 

 11100202  11100201  11100200 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Výšivka 110 x 45 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 136 133 130 128 
  € 4,83 4,73 4,64 4,55 

ČEPICE SANDWICH  CHALLENGEE, 6 PANELŮ

Bavlna. 
100% hrubý kepr z česané bavlny. Kontrastní barva sendviče. 
Zapínání kovovou sponou. 
Obvod hlavy: 58 cm.

Doporučená dekorační technologie: Výšivka 100 x 45 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 124 121 119 116 
  € 4,40 4,31 4,23 4,14 

ČEPICE BREAK, 6 PANELŮ

Bavlna. 
Čepice ze 100% bavlny. Dva pruhy zepředu a 4 větrací otvory v bílé 
barvě. Zapínání kovovou sponou. 
Obvod hlavy: 56 cm.



131

 19548228 

 11100301  11100302 

 19548231  19548230  19548229 

 11102100 

 11102103  11102101 

Č
E

P
IC

E
 &

 S
LU

N
EČ

N
Í B

R
Ý

LE

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Výšivka 110 x 40 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 186 183 179 175 
  € 6,64 6,51 6,38 6,25 

ČEPICE SANDWICH  ALLEY Z MAT.  
COOLFIT, 6 PANELŮ
Polyester. 
Prodyšný materiál, díky němuž si při hře zachováte chladnou hlavu. 
Zapínání na suchý zip s tištěným logem Slazenger a kovovým 
kroužkem.

Doporučená dekorační technologie: Výšivka 110 x 45 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 133 131 128 125 
  € 4,74 4,65 4,56 4,46 

ČEPICE DRAW, 6 PANELŮ

Bavlna. 
Čepice ze 100% bavlny. Zapínání na suchý zip s kovovým kroužkem. 
Kontrastní větrací otvory. 
Obvod hlavy: 57 cm.



132

 10030600 

 10001000 

 10017400  10017400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 16 x 2 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

SLUNEČNÍ BRÝLE BOLD

Polykarbonát.
Exkluzivní design. Sluneční brýle, čočky kategorie 3, ochranný filtr 
UV 400. Součástí je pouzdro, které poslouží také k čištění skel. 
Polykarbonátové obruby a akrylová skla.
13,5 x 16,5 x 4,3 cm

Vyhovění: Ftaláty
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 50 x 2 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

SLUNEČNÍ BRÝLE BLACKBURN

Slitina mědi s niklem a polykarbonát.
Exkluzivní design. Sluneční brýle, čočky kategorie 3, ochranný filtr 
UV 400. Součástí je pevné pouzdro a utěrka k čištění skel. Baleno 
v dárkové kazetě Slazenger. Obruby ze slitiny mědi a niklu a 
polykarbonátová skla.
17 x 8,3 x 5,3 cm

Vyhovění: Ftaláty
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 4 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

SLUNEČNÍ BRÝLE NEWTOWN

Polykarbonát.
Retro sluneční brýle s ochranným filtrem UV 400, čočky kategorie 
3. Součástí je pouzdro z imitace kůže se zapínáním na kovovou 
pružinku a s čisticí utěrkou. Baleno v dárkové kazetě Slazenger. 
Polykarbonátové obruby a akrylová skla.
14 x 14 x 4 cm



133

 10047001 

 10037300 

 10037301 

Č
E

P
IC

E
 &

 S
LU

N
EČ

N
Í B

R
Ý

LE

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

SLUNEČNÍ BRÝLE CANMORE

Polykarbonát.
Exkluzivní design. Sportovní sluneční brýle, polarizované čočky 
kategorie 3, ochranný filtr UV 400. Polykarbonátové obruby. 
Součástí je exkluzivní průhledné voděodolné pouzdro Elevate na zip 
a čisticí utěrka Elevate. Baleno v exkluzivní dárkové kazetě Elevate. 
Produkt splňuje normu EN ISO 12312-1.
17,7 x 10 x 5,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

ZRCADLOVÉ SLUNEČNÍ BRÝLE

Kov.
Módní sluneční brýle se zrcadlovou úpravou a barevnými kovovými 
obroučkami. Čočky kategorie 3 s ochranou UV 400. Dodává se v 
úložném pouzdře na zip, součástí je hadřík na čištění skel. Vyhovuje 
EN ISO 12312-1.
14,1 x 14,5 x 5,4 cm



3901333

10034700

12012400

3931844

Elevate - značka inspirovaná trhem, ale vyvinutá pro individuální branding, 
přináší Váš reklamní vzkaz prostřednictvím produktů a oděvů tak, aby 
splňovaly všechny Vaše reklamní potřeby. Výsledkem jsou oděvy a doplňky, 
které jsou optimalizovány tak, aby vyhovovaly potřebám Vaší značky.



3802098

11105405

13402000

13401700

13401900

3949297

3821296

10829600

11105304



136

 38655990 

 38655010 

 38655490  38655250 

 38653100 

 38653490  38653400 

 38653680  38653920 

 38653440 

 38653330  38653250  38653010 

 38653990 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 52,50 51,50 50,50 49,50 
  € 1,88 1,84 1,80 1,77 

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 60,50 59,50 58 57 
  € 2,16 2,12 2,08 2,03 

ČEPICE WATSON, 6 PANELŮ

Bavlna. 
Čepice ze 100% bavlny. Zapínání na suchý zip. 
Obvod hlavy: 58 cm.     

ČEPICE BRUNSWICK S KOVOVOU PŘEZKOU,  
5 PANELŮ
Bavlna. 
100 % bavlněná čepice s kovovou sponou. 
Obvod hlavy: 58 cm.   

Doporučená dekorační technologie: Transfer 50 x 50 mm*

  Doporučená dekorační technologie: Transfer 80 x 35 mm*



137

 38654440 

 38654680  38654990 

 38654490  38654010  38654250 

 38656250 

 38656990  38656920 

 38656700  38656490 

Č
E

P
IC

E
 &

 S
LU

N
EČ

N
Í B

R
Ý

LE

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 68,50 67 66 64,50 
  € 2,45 2,40 2,35 2,30 

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 79,50 78 76,50 75 
  € 2,85 2,79 2,73 2,68 

ČEPICE BRYSON, 6 PANELŮ

Bavlna. 
Hrubý kepr ze 100% česané bavlny. Zapínání na suchý zip. 
Obvod hlavy: 58 cm.     

ČEPICE BRENT, 6 PANELŮ

Bavlna. 
Hrubý kepr ze 100% česané bavlny. Zapínání na suchý zip, větrací 
otvory. 
Obvod hlavy: 58 cm.   
  

Doporučená dekorační technologie: Transfer 50 x 35 mm*

Doporučená dekorační technologie: Transfer 40 x 50 mm*



138

 10030200 

 10028101 

 10028100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: Ftaláty
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 10 x 3 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

SLUNEČNÍ BRÝLE ROBSON

Polykarbonát.
Exkluzivní design. Sluneční brýle z matného černého plastu s 
pryžovými detaily po stranách. Polarizované čočky kategorie 3, 
ochranný filtr UV 400. Součástí je pevné pogumované pouzdro 
a čisticí utěrka. Baleno v exkluzivní dárkové kazetě Elevate. 
Polykarbonátové obruby.
16 x 13,5 x 3,8 cm

Vyhovění: Ftaláty
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 10 x 3 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

SLUNEČNÍ BRÝLE ATNA

Polykarbonát.
Exkluzivní design. Sluneční brýle z matného černého plastu s 
kovovými detaily po stranách. Polarizované čočky kategorie 3, 
ochranný filtr UV 400. Součástí je pevné pogumované pouzdro 
a čisticí utěrka. Baleno v exkluzivní dárkové kazetě Elevate. 
Polykarbonátové obruby.
15,5 x 13,5 x 4,2 cm



VOLNÝ ČAS A SPORT 
BY AVENUE



140

 13401700 

 10430200 
 13401500 

 12366200 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

HODINKY SE SNÍMAČEM AKTIVITY FIELD

ABS plast.
Tyto hodinky se snímačem aktivity umožní sledovat Vaši celodenní 
aktivitu. Měří vzdálenost, počet kroků, spálené kalorie a spánek. 
Aplikace je zdarma k dispozici pro iOS i Android.
1,1 x 2,2 x 24,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 10 x 4 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

MULTIFUNKČNÍ KOMPAS ALVERSTONE

Plast.
Najděte správnou cestu stylově s tímto kompasem, v němž se skrývá 
také píšťalka a teploměr. Kompas lze použít i v noci, neboť jeho 
značky ve tmě svítí, a když jej položíte na mapu, díky průhlednému 
okénku kompas snadno vyrovnáte se severem na mapě. Dvojitá 
karabinka exkluzivního designu umožní snadné připevnění kompasu. 
Součástí je karta s popisem funkcí v několika jazycích (EN/FR/DE/IT/
ES/NL). Baleno v dárkové kazetě Elevate. Exkluzivní design.
6,3 x 4,5 x 1,3 cm

Vyhovění: MSDS • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 16 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ CRESCENT S 
KOMPASEM
Kov.
Držák na láhve s otvírákem na láhve, nástroj pro úpravu nehtů, 
kompas a karabinka pro snadné připnutí na batoh. Zabaleno v 
dárkové kazetě Elevate.
1,2 x 3,4 x 14,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 18 x 18 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 197 193 189 185 
  € 7,00 6,86 6,72 6,59 

NÁRAMEK ELLIOTT PARACORD PRO PŘEŽITÍ

Plast a polyester.
3,1 m velmi pevné padákové šňůry (která udrží až 250 kg) je upleteno 
do náramku se spínací přezkou, která funguje jako píšťalka. Šňůru 
lze v případě nouze rozplést a použít k vybudování úkrytu nebo k 
přenášení výstroje a dřeva. Středová vlákna lze použít jako rybářský 
vlasec nebo šicí nit. Součástí je karta s popisem funkcí v několika 
jazycích (EN/FR/DE/IT/ES/NL). Baleno v dárkové kazetě Elevate. 
Exkluzivní design.
ø 8 x 24 x 1,1 x 2,2 cm

Vyhovění: AZO • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 15 x 8 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 133 131 128 125 
  € 4,74 4,65 4,56 4,46 



141

 13401300 

 13401400 

 13401800 

 10430400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

V
O

L
N

Ý
 Č

A
S

 A
 S

P
O

R
T

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ TERON

Aluminium.
Příruční multifunkční nástroj zahrnuje zamykací nůž, karabinku, 
pravítko, otvírák na láhve, 4 velikosti klíčů, páčidlo, 1 plochý 
šroubovák, 1 malý a velký křížový šroubovák. Baleno v dárkovém 
balení Elevate.
0,7 x 3,9 x 8,6 cm

  *

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

NŮŽ S KARABINKOU DELTAFORM

Nerezová ocel.
Zavírací nůž s jednou čepelí s rukojetí z nerezové oceli pokovené 
titanem a s čepelí se zabudovanou pilkou. Usnadněný úchop střenky. 
Je vybaven zabudovanou karabinkou a klipem k usnadnění přenášení. 
Pro zvýšení bezpečnosti je vybaven pojistkou k bezpečnému zajištění 
otevřeného ostří v dané poloze. Součástí je karta s popisem funkcí 
v několika jazycích (EN/FR/DE/IT/ES/NL). Baleno v dárkové kazetě 
Elevate. Exkluzivní design.
11,2 x 1,3 x 3 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 52 x 10 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

DALEKOHLED CRESTON 8 X 40

Plast a pryž.
8 x 40 dalekohled se silným zvětšením a širokoúhlým zorným polem. 
Průměr výstupní pupily 5 umožňuje dobré vidění i při slabém světle. 
Vícevrstvá optika s rubínovými antireflexními čočkami. Všechny 4 
rubínové čočky jsou opatřeny snímatelnými kryty, které jsou zajištěny 
před ztrátou pryžovými poutky. Součástí je také ochranné vodotěsné 
pouzdro, 2 vyměnitelné popruhy a čisticí utěrka. S hmotností 700 g 
jsou poměrně lehkým společníkem pro Vaše příští dobrodružství v 
divočině. Součástí je karta s popisem funkcí v několika jazycích (EN/
FR/DE/IT/ES/NL). Baleno v dárkové kazetě Elevate. Exkluzivní design.
18,1 x 15 x 6,3 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 23 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1328 1302 1275 1250 
  € 47,41 46,47 45,54 44,63 

DALEKOHLED KAIN 10 X 25

Plast a pryž.
10 x 25 vícevrstvá optika s rubínovými antireflexními čočkami. 
Mimořádně lehký, pouze 67 g, pohodlný na každý výlet. Pogumovaný 
povrch v místech uchopení. Součástí je vodotěsné pouzdro, které 
lze nosit zavěšené za připojenou dvojitou karabinku exkluzivního 
designu. Nebo jej můžete připevnit za opasek pomocí poutka na 
zadní straně pouzdra. Součástí je také poutko pro přenášení a čisticí 
utěrka. Součástí je karta s popisem funkcí v několika jazycích (EN/
FR/DE/IT/ES/NL). Baleno v dárkové kazetě Elevate. Exkluzivní 
design.
ø 3,2 x 11,3 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 25 x 7 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 



142

 13401600 

 13402100 

 10424500 

 13401900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

VODOTĚSNÁ MINIATURNÍ SVÍTILNA 
MERAMEC
Kov.
Vodotěsná miniaturní svítilna CREE LED, 3 W. Nabízí 3 režimy 
svícení: 100%, 50% a rychlé blikání. Součástí je černý lanyard. 
Součástí je baterie vložená do produktu.
ø 2 x 10 cm

Vyhovění: Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 25 x 8 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 399 391 383 375 
  € 14,23 13,95 13,67 13,39 

MULTIFUNKČNÍ SVÍTILNA PIKA

ABS plast a elastický materiál.
Tato univerzální svítilna má 3 ultra jasné LED se 4 režimy svícení, 
které zajišťují optimální intenzitu světla. Lze ji připevnit na paži při 
běhání, použít jako čelovku nebo jako čelní světlo jízdního kola. 
Elastický řemínek a šňůrka i pružinový klip nabízejí nekonečné 
možnosti připevnění na cokoli. Součástí je karta s popisem funkcí v 
několika jazycích (EN/FR/DE/IT/ES/NL). Baleno v dárkové kazetě 
Elevate. Součástí jsou baterie vložené do produktu. Exkluzivní design.
4,5 x 4,9 x 2,2 cm

Vyhovění: AZO • EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • 
Noncarcinogenic dyestuff • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 28 x 13 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

KAPESNÍ NŮŽ HAIDUK, 13 FUNKCÍ

Hliník a nerezová ocel.
Tento kompaktní kapesní nůž s 13 funkcemi je ideálním společníkem 
pro aktivity v přírodě. Tvoří jej zabudovaná skládací karabinka a ostří, 
obojí s titanovou vrstvou. Rýhovaný povrch hliníkové zadní plošky 
zajistí pevný úchop. Součástí je karta s popisem funkcí v několika 
jazycích (EN/FR/DE/IT/ES/NL). Baleno v dárkové kazetě Elevate. 
Exkluzivní design.
9 x 1,9 x 2,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 63 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 399 391 383 375 
  € 14,23 13,95 13,67 13,39 

CYKLISTICKÝ MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ 
NORQUAY, 17 FUNKCÍ
Hliník a nerezová ocel.
Se 17 nástroji a funkcemi máte vše, co potřebujete, ať se Vašemu 
kolu přihodí cokoli. Tento pracovní nástroj má 6 nástrčkových klíčů 
v různých velikostech. Hliníkové plošky mají rýhovaný povrch pro 
pohodlný úchop. Součástí je karta s popisem funkcí v několika 
jazycích (EN/FR/DE/IT/ES/NL). Baleno v dárkové kazetě Elevate. 
Exkluzivní design.
10,3 x 3,3 x 2,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 15 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 



143

 10026500  10027000 

 10005200  10010000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

V
O

L
N

Ý
 Č

A
S

 A
 S

P
O

R
T

FOTBALOVÝ MÍČ, 32 PANELŮ

Latex a PVC.
Fotbalový míč Slazenger svěžího a moderního vzhledu. 
Dvouplášťový, velikost 5. Baleno v polybagu s tištěným návodem. 
Exkluzivní design.
ø 22 cm

Vyhovění: Ftaláty • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 45 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

FOTBALOVÝ MÍČ, 30 PANELŮ

Latex a PVC.
Originální fotbalový míč Slazenger s dostatkem místa pro jakékoliv 
logo. Třívrstvý. Velikost 5. Baleno v polybagu s tištěným návodem. 
Exkluzivní design.
ø 22 cm

Vyhovění: Ftaláty
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 20 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 386 378 370 363 
  € 13,76 13,48 13,21 12,95 

FOTBALOVÝ MÍČ EC16, 32 PANELŮ

Latex a PVC.
Dvouvrstvový fotbalový míč s 32 panely zdobenými modrými a 
červenými detaily což vyhovuje většině firmových návrchů. Rozměr 
5. Baleno v polybagu s tištěným návodem. Exkluzivní design.
ø 22 cm

Vyhovění: Ftaláty • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 45 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 386 378 370 363 
  € 13,76 13,48 13,21 12,95 

FOTBALOVÝ MÍČ, 6 PANELŮ

Latex a PVC.
Třívrstvý fotbalový míč s 6 panely zdobenými šedými a červenými 
detaily nabízí široký prostor pro potisk loga. Velikost 5. Baleno v 
polybagu s tištěným návodem. Exkluzivní design.
ø 22 cm

Vyhovění: Ftaláty • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 20 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 



144

 13400300  13400900 

 10415500 

 10420300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

NÁSTROJ HALO KE KLÍČŮM S 12 FUNKCEMI

Nerezová ocel a tarpaulin.
Kompaktní a praktický, takový je nástroj Halo jako přívěsek ke klíčům. 
Díky 12 různým funkcím je tento nástroj nezbytnou pomůckou pro 
každý den. Součástí je karta s popisem funkcí pro vaši orientaci. 
Baleno v obalu z tarpaulinu uvnitř dárkové kazety Marksman. 
Exkluzivní design.
8 x 3,3 x 0,4 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 18 x 9 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

MINI MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ MAGMA, 10 
FUNKCÍ
ABS a nerezová ocel.
Mini multifunkční nástroj s 10 funkcemi. V dárkové kazetě Marksman. 
Součástí jsou baterie vložené do produktu. Exkluzivní design.
7 x 3,1 x 1,2 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

NŮŽ NA KLÍČE COBALT

Nerezová ocel a hliník.
Kapesní mini-nůž s ostřím z černé nerezové oceli uzamykatelným 
pojistkou. Krytka předního dílu z eloxovaného hliníku s vložkou s 
modrými detaily. Integrovaný klip Click&Go zajistí bezpečný a snadný 
způsob nošení nože. Lehký a úsporný design (9,8 cm v otevřené 
poloze). Dokonalý pro každodenní použití. Baleno v dárkové kazetě 
Marksman. Exkluzivní design.
6,6 x 2,3 x 1,4 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 15 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 346 339 332 325 
  € 12,33 12,09 11,84 11,61 

DALEKOHLED DISCOVERY 10 X 25

Zinková slitina.
Tento kompaktní dalekohled umožňuje prohlížení objektů s 
desetinásobným přiblížením. Pryžové díly vyrobené na zakázku 
a titanový povrch dodává tomuto produktu moderní design. 
Příslušenstvím je pouzdro z polyesteru 600D a s nastavitelným 
ramenním popruhem. Včetně čisticí utěrky. Součástí je karta s 
popisem funkcí v několika jazycích (EN/FR/DE/IT/ES/NL). Baleno v 
dárkové kazetě Marksman. Exkluzivní design.
11,7 x 7 x 4,7 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 32 x 15 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 



145

 10420700 

 10420600 
 13400600 

 10415200 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

V
O

L
N

Ý
 Č

A
S

 A
 S

P
O

R
T

KAPESNÍ NŮŽ NEPTUNE S 11 FUNKCEMI

Hliník a nerezová ocel.
Kapesní nůž s 11 funkcemi. Baleno v dárkové kazetě Marksman. 
Exkluzivní design.
9,4 x 2,3 x 2,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

ŠKRABKA NA LED MERIDIAN

Hliník a ABD s měkkým povrchem.
Ruční škrabka na led s měkkým držátkem, které skvěle padne 
do ruky. Použijte škrabku k odstranění ledu a silikonovou stěrku 
k očištění oken svého vozu. Baleno v dárkové kazetě Marksman. 
Exkluzivní design.
21,7 x 11,9 x 5,4 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 50 x 20 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

DÁRKOVÁ SADA ORION

ABS, hliník a nerezová ocel.
Dárková sada Orion sestavená z nože Terra s čepelí z nerezové oceli 
a kapesní svítilny Radar, oba produkty v černé verzi, je výběrem toho 
nejlepšího z obou sortimentů. Nůž Terra s ostřím z nerezové oceli a 
pojistkou. Kapesní svítilna Radar se silným 1 W světlem a tlačítkem 
v zadní stěně. Baleno v dárkové kazetě Marksman. Součástí jsou 
baterie vložené do produktu. Exkluzivní design.
16,5 x 11,5 x 4,5 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 55 x 10 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

DÁRKOVÁ SADA APOLLO

ABS, hliník a nerezová ocel.
Kompaktní dárková sada obsahuje svítilnu Radar na klíče o výkonu 
0,5 W s rukojetí, kterou lze použít jako tlačítko k zapnutí/vypnutí. 
Svítilnu doplňuje kapesní mini nůž Triton se 12 funkcemi. Díky této 
sestavě je sada vysoce funkční a žádaná. Baleno v dárkové kazetě 
Marksman. Součástí jsou baterie vložené do produktu. Exkluzivní 
design.
8,6 x 10 x 2,3 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 25 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 



146

 11005100 

 11004400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • EN 71 • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 25 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1328 1302 1275 1250 
  € 47,41 46,47 45,54 44,63 

HRA TOWER 6-V-1

Dřevo.
Šachy, vrhcáby, cribbage, karty, domino a kostky v luxusních 
sametových váčcích. Baleno v dárkové kazetě Avenue. Exkluzivní 
design.
33,5 x 33,5 x 6 cm

ŠACHY PIONEER

ABS a akryl.
Šachové figurky v černém a bílém provedení, vyrobené z materiálu 
ABS s matným povrchem a zdrsnělou akrylátovou základnou. Deska 
je vyrobena z černé lepenky s vysoce lesklým UV potiskem. Součástí 
je karta s popisem funkcí v několika jazycích (EN/FR/DE/IT/ES/NL). 
Baleno v dárkové kazetě Marksman. Exkluzivní design.
40 x 40 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • EN 71 • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 200 x 30 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 



DEŠTNÍKY
BY AVENUE



148

 10908201 

 10908200 

 10908500 

 10909100  10909102 

 10909101 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK 21", SPARK

Polyester.
Automaticky otevírací deštník s barevnými kontrastními detaily na 
vnitřní straně, na rukojeti a hranách. Součástí je s obal. Kovová kopí a 
žebra. Velikost složeného deštníku je 41 cm. Exkluzivní design.
ø 96 x 42 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 150 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

TROJDÍLNÝ DEŠTNÍK 21" FLOYD S 
AUTOMATICKÝM ROZEVÍRÁNÍM A SKLÁDÁNÍM
Polyesterové hedvábí (ponžé).
Automatické otevření i složení. Vnitřní potah a funkční části 
inspirovány uměleckým směrem art deco. Potah a obal ve shodném 
designu z hedvábí ponžé. Trojdílné skládací šestihranné ocelové kopí. 
Jemně pogumovaná rukojeť s poutkem na zápěstí. Sbalí se pouze do 
délky 28 cm.
ø 96 x 28 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 150 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

TROJDÍLNÝ AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK 21"

Polyesterové hedvábí (ponžé).
Trojdílný deštník 21" exkluzivního designu s automatickým 
otevíráním i zavíráním, proužkovaný potah a pouzdro ze shodného 
materiálu, s dřevěnou rukojetí, kovovou konstrukcí a žebry ze 
skelných vláken.
ø 98 x 28,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 150 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 



149

 10908100 

 10908400 

 10908701  10908701  10908700  10908700 

 10908702 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

D
E

Š
T

N
ÍK

Y

AUTOMATICKÝ VĚTRUODOLNÝ DEŠTNÍK 23" 
SPARK
Polyesterové hedvábí (ponžé).
Automatický větruodolný deštník 23". Potah z hedvábí (ponžé) a 
pouzdro ve shodném materiálu, kopí a žebra ze skelných vláken v 
zářivých barvách. Prošití ve shodné barvě na pásce uzávěru deštníku. 
Konstrukce odolná proti větru. Exkluzivní design.
ø 102 x 79 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 160 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

DVOUPLÁŠŤOVÝ AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK 27" 
CARDEW
Polyesterové hedvábí (ponžé).
Deštník s dvouvrstvým potahem, vnitřní potah inspirován uměleckým 
směrem art deco. Automatické otevírání. Potah a obal ve shodném 
designu z hedvábí ponžé. Ocelové kopí. Jemně pogumovaná rukojeť.
ø 119 x 96 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 215 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK 27"

Polyesterové hedvábí (ponžé).
Automatický deštník 27" exkluzivního designu, proužkovaný potah 
a pouzdro ze shodného materiálu, s dřevěnou konstrukcí a žebry 
ze skelných vláken.
ø 119 x 98,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 215 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 386 378 370 363 
  € 13,76 13,48 13,21 12,95 

VĚTRUVZDORNÝ



150

 10907202 

 10907200  10907201 

 10906401 

 10906400  10906403  10906402 

 10906501 

 10906500  10906504  10906502 

 10909201 

 10909200 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK NOON

Ponžé.
Deštník Noon s funkcí automatického otvírání a voděodolnou 
úpravou poskytuje maximální flexibilitu za nepříznivého počasí. 
Kovové kopí, žebra ze skelného vlákna a měkká, pryžová rukojeť 
vydrží každou bouřku. Součástí je pouzdro.
ø 101 x 81 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 160 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 333 326 319 313 
  € 11,86 11,62 11,39 11,16 

AUTOMATICKÝ DVOUVRSTVÝ DEŠTNÍK 
SQUARE 23"
Polyesterové hedvábí (ponžé).
Deštník čtvercového tvaru, jedinečný a exkluzivní design. 
Automatické otevírání. Vnitřní potah v kontrastní barvě a pouzdro 
v černé barvě. Kopí, kovová žebra e skelných vláken a pogumovaná 
rukojeť.
ø 101 x 83 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 170 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

TROJDÍLNÝ DEŠTNÍK TRAVELLER 21,5" S 
AUTOMATICKÝM ROZEVÍRÁNÍM A SKLÁDÁNÍM
Polyesterové hedvábí (ponžé).
Trojdílný deštník s automatickým rozevíráním a skládáním, exkluzivní 
design. Černé kovové kopí, žebra ze skelných vláken a plastová 
rukojeť potažená pryží. Dodává se s pouzdrem v barvě shodné s 
barvou potahu. Skládá se až na velikost 31 cm.
ø 98 x 30,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 150 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 399 391 383 375 
  € 14,23 13,95 13,67 13,39 

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK ARCH 23"

Polyesterové hedvábí (ponžé).
Exkluzivní design, deštník s funkcí automatického otvírání. Kovové 
kopí a žebra. Zvláštní design rukojeti k zavěšení deštníku na stůl. 
Zakřivená rukojeť potažená pryží s hliníkovými prvky. Pouzdro ve 
shodné barvě.
ø 102 x 86 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 160 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 386 378 370 363 
  € 13,76 13,48 13,21 12,95 



151

 10907401 

 10907400  10907402  10907403 

 10906600 

 10906601 

 10908000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

D
E

Š
T

N
ÍK

Y

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK TWIST 27"

Polyesterové hedvábí (ponžé).
První deštník na trhu, který se otvírá pootočením rukojeti. Exkluzivní 
design. Automatický deštník s pouzdrem ze shodného materiálu a s 
kopím a žebry ze skelných vláken. Vybaven chrániči zraku. Plastová 
rukojeť potažená pryží s leštěným hliníkovým krytem.
ø 122 x 91,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 215 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK 27" A8 S LED 
SVĚTLEM
Polyesterové hedvábí (ponžé).
Exkluzivní design. Automatický deštník s jasnou LED svítilnou v 
rukojeti. Součástí jsou 3 baterie. Kopí a žebra ze skleněných vláken. 
Včetně úložného pouzdra.
ø 117 x 93 cm

Vyhovění: Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 215 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

DEŠTNÍK HALO 30"

Polyesterové hedvábí (ponžé).
Deštník exkluzivního designu s kovovým kopím a žebry ze skelných 
vláken a plastovou rukojetí potaženou pryží. Dodává se s pouzdrem 
v barvě shodné s barvou potahu.
ø 130 x 100,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 215 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

VĚTRUVZDORNÝ

OTOČNÁ FUNKCE 
PRO OTEVŘENÍ



3310425

3323149 19548228

10042801 10027000



10905901

3334249

13403802

11912301

100427003316246

Autenticita účinně vytváří image. Slazenger 
s téměř 150 lety tradice je jedním z velkých 
jmen, pokud jde o respekt k dědictví. Jeho 
jemný a vkusný styl poskytuje dokonalou 
kulisu pro Vaši vlastní značku.

V katalogu Avenue a Label 2017 naleznete 
kompletní nabídku oděvů a výrobků 
Slazenger.



154

 10901905 

 10901901  10901903  10901900  10901907 

 10900100 

 10907901  10907900 

 10907902 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK CHAMPIONS 27" S 
VENTILACÍ
Polyester.
Deštník 27" exkluzivního designu s velkým ventilovaným 
větruodolným potahem a pogumovanou rukojetí. Konstrukce celá 
ze skelného vlákna a odolná vůči bleskům. Součástí je přenosné 
pouzdro s ramenním popruhem.
ø 120 x 90 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 215 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK CHESTER 23"

Polyester.
Exkluzivní design. Deštník s kontrastními barevnými detaily na 
potahu, rukojeti a pásce. Kovová kopí a žebra a rukojeť potažená 
černou pryží.
ø 97 x 83,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 160 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

DEŠTNÍK WINNER 30"

Polyester.
Deštník 30" exkluzivního designu s kovovým kopím a žebry. Opatřen 
rukojetí z materiálu EVA.
ø 130 x 101,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 250 x 200 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 



155

 10900300  10900307  10900304 

 10900305 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

D
E

Š
T

N
ÍK

Y

DVOUVRSTVÝ BOUŘKOVÝ DEŠTNÍK 
CARDIFF 30"
Nylon.
Exkluzivní design bouřkového deštníku s dvouvrstvým potahem, 
žebry a kopím ze skelných vláken. Tato konstrukce umožňuje, aby 
vítr vál skrze deštník a zabraňuje tak jeho zborcení.
ø 127 x 97 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 170 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 



156

 10908601 

 10908600 

 10907800 

 10907802  10907801 

 10907800 

 10905903  10905901  10905900 

 10905902 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DVOUVRSTVÝ BOUŘKOVÝ DEŠTNÍK YORK 32"

Nylon.
Velký bouřkový deštník exkluzivního designu zhotovený z 
dvouvrstvého potahu s žebry a kopím ze skelných vláken. Tato 
konstrukce umožňuje, aby vítr vál skrze deštník a zabraňuje tak jeho 
převrácení.
ø 142 x 103 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 170 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

DEŠTNÍK CUBE 30" S VENTILACÍ

Polyester.
Deštník 30" exkluzivního designu s velkým ventilovaným 
větruodolným čtvercovým potahem a pogumovanou rukojetí. 
Konstrukce celá ze skelného vlákna a odolná vůči bleskům. Součástí 
je přenosné pouzdro s ramenním popruhem.
ø 108 x 98 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 215 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK BRIGHTON 32"

Nylon.
Tlačítkový vystřelovací mechanismus. Mimořádně velký ventilovaný 
potah. Rukojeť Slazenger™ inspirovaná rukojetí golfové hole. 
Konstrukce celá ze skelného vlákna a odolná vůči bleskům. Součástí 
je přenosné pouzdro s ramenním popruhem.
ø 139,5 x 102 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 215 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 



157

 19984992 

 19984990  10904402 

 10908300 

 10904302 

 10900800 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

D
E

Š
T

N
ÍK

Y

TROJDÍLNÝ DEŠTNÍK 21"

Polyester.
Exkluzivní design trojdílného deštníku s kontrastním okrajem a 
pouzdrem shodného stylu, s kovovým kopím a žebry. Rukojeť z 
imitace kůže s poutkem na zápěstí. Sbalí se pouze do délky 25 cm.
ø 95 x 25,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 150 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

TROJDÍLNÝ AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK 21"

Polyesterové hedvábí (ponžé).
Automatické otevření i složení. Ventilovaný potah z hedvábí (ponžé). 
Pouzdro ze shodného materiálu ponžé. Trojdílné skládací šestihranné 
ocelové kopí. Větruvzdorný rám s žebry ze skelných vláken. 
Pogumovaná rukojeť s poutkem na zápěstí. Sbalí se pouze do délky 
28 cm.
ø 101 x 28 cm

Doporučená dekorační technologie: Transfer 200 x 150 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

DEŠTNÍK 23"

Polyester.
Deštník exkluzivního designu v klasickém stylu s kontrastním okrajem 
a pouzdrem shodného stylu. Kovová kopí a žebra. Zakřivená rukojeť 
z imitace kůže s kontrastní ozdobou.
ø 102 x 85,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 160 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 



158

 19984981 

 19984980 

 10909000 

 10909001 

 10908901 

 10908900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK 23''

Polyesterové hedvábí (ponžé).
Automatický děštník s voděodolným laminátovým rámem, včetně 
pouzdra pro skladování. Exkluzivní design.
ø 116 x 85 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 160 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 452 443 434 425 
  € 16,13 15,80 15,49 15,18 

AUTOMATICKÝ DEŠTNÍK 30’’

Polyesterové hedvábí (ponžé).
Kovové kopí, žebra ze skleněných vláken. Součástí je pouzdro stejné 
barvy. Exkluzivní design.
ø 129 x 99 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 170 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

DEŠTNÍK 27"

Nylon.
Deštník exkluzivního designu v klasickém stylu s černým kovovým 
kopím, žebry a dřevěnou zakřivenou rukojetí. Dodává se s pouzdrem 
v barvě shodné s potahem.
ø 120 x 98 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 205 x 215 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 399 391 383 375 
  € 14,23 13,95 13,67 13,39 



NÁSTROJE  
& BEZPEČNOST
BY AVENUE



160

 10424000 

 10429901 

 10424100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BLIKAČKA S OTVÍRÁKEM LAHVÍ

Kov.
Staňte se středem pozornosti s tímto otvírákem lahví a blikačkou s 9 
LED světly. Zapíná se tlačítkem. Součástí jsou 3x AAA baterie.
ø 2,5 x 10 cm

BLIKAČKA S KARABINKOU A HÁČKEM

Kov.
Vezměte si tuto kompaktní blikačku s karabinkou a háčkem a 9 LED 
světly, kamkoli se vydáte. Dokonalá pro uschování v automobilu, do 
tašky nebo na cesty do kempu. Zapíná se tlačítkem. Součástí jsou 3 
x AAA baterie.
ø 2,5 x 9 cm

Vyhovění: EMC • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 8 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 12 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 105,50 103,50 101,50 99,50 
  € 3,78 3,70 3,63 3,55 

BLIKAČKA MINI LANTERN

Aluminium.
Kompaktní blikačku lze užívat jako lucerničku nebo svítilnu. Součástí 
je karabinka pro snadné připnutí k batohu a také vložené baterie. 
Baleno v dárkové kazetě Avenue.
ø 2,7 x 9 cm

Vyhovění: EMC • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 11 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 133 131 128 125 
  € 4,74 4,65 4,56 4,46 



161

 10418700 

 10430000 

 10421300 

 10421302  10421301 

 10420202  10420201  10420200 

 10430001  10430001  10430001 

 10430002 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

ST
R

O
JE

 &
 B

E
Z

P
E

Č
N

O
ST

PŘÍVĚSEK NA KLÍČE SVÍTILNA RADAR 0,5 W

Hliník a ABS.
Jasně bílé světlo žárovky 0,5 W. Na zadní straně zabudovaná rukojeť, 
kterou lze použít také jako tlačítko k rozsvícení. Baleno v dárkové 
kazetě Marksman. Příslušenstvím jsou 4 knoflíkové baterie LR44 
Panasonic vložené do produktu. Exkluzivní design.
ø 1 x 6,8 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 10 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 105,50 103,50 101,50 99,50 
  € 3,78 3,70 3,63 3,55 

TECHNICKÁ SVÍTILNA POLARIS 3W

Hliník.
Hliníková svítilna s bílým LED o výkonu 3 W, s čočkou zdobenou 
efektem námrazy a s tlačítkem k zapnutí. Doplněna sponou pro 
připojení k opasku a popruhem. Baleno v dárkové kazetě Marksman. 
Příslušenstvím jsou 3 knoflíkové baterie AAA Panasonic Penlite 
vložené do produktu. Exkluzivní design.
ø 4 x 18 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 50 x 9 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

MINISVÍTILNA S OTVÍRÁKEM LAHVÍ

Aluminium.
Kompaktní světlo s vestavěným chipem (COB) v elegantním 
kompaktním provedení. Lze využít jako otvírák na láhve s 
magnetickou základnou pro připevnění. Pro snadné přenášení 
vybaveno karabinkou. Součástí jsou vložené baterie. Zabaleno v 
dárkové kazetě Avenue.
ø 1,6 x 12 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 7 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 141 138 136 133 
  € 5,03 4,93 4,83 4,73 

SVÍTILNA LIGHTHOUSE 1W

Hliník, kov a silikon.
Hliníkové tělo se silikonovými červenými kroužky společně vytvářejí 
působivou podobu majáku. Lze využít jako klasickou 1 W blikačku 
pomocí integrované funkce zoom. Vytažením získáte lampu s 
maximální intenzitou světla. Kovový háček umožňuje snadné 
zavěšení majáku v různých situacích. V dárkové kazetě 707. Součástí 
jsou baterie vložené do produktu. Exkluzivní design.
ø 3,7 x 10,2 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 15 x 6 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 



162

 10424200 

 13402000 

 10429500 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

VYTAŽITELNÁ 
KAMPINGOVÁ 
SVÍTILNA

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ E

BLIKAČKA

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ SE SVÍTILNOU LUNE

Plast a kov.
Multifunkční nástroj s LED blikačkou, který může sloužit také jako 
svítilna. Představuje kompas, karabinu, nůž, vývrtku, otvírák na 
konzervy a plochý šroubovák. Zabaleno v dárkové kazetě Elevate.
ø 4,8 x 14,8 cm

  *

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

SVÍTILNA WEYBURN 3W

Hliník.
Svítilnu lze použít také jako lampu, má super jasnou 3 W CREE 
LED se 4 režimy svícení a funkcí zoom. Jestliže ji chcete použít 
jako lampu, postavte ji nebo pověste pomocí dvojité karabiny s 
exkluzivním designem. Obsahuje vyjímatelnou kovovou pružinu s 
předním či zadním polohováním. Součástí je karta s popisem funkcí 
v několika jazycích (EN/FR/DE/IT/ES/NL). Baleno v dárkové kazetě 
Elevate. Součástí jsou baterie vložené do produktu. Exkluzivní design.
ø 3,2 x 12,1 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 10 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 505 495 485 475 
  € 18,02 17,66 17,31 16,96 

REFLEKTOR LUCERNA S DYNAMEM

ABS plast.
Vysoce výkonná blikačka LED s dynamem, reflektor a lucerna s 5 
LED. 5 Wattů. Zapíná se tlačítkem. Natahujte po dobu jedné minuty 
a LED budou svítit 60 minut, jestliže se dobije adaptérem AC/DC, 
bude svítit nepřetržitě čtyři hodiny. Visací dvojitý hák. Nastavitelné 
držadlo, blikačku lze držet jako lucernu nebo reflektor.
ø 12,4 x 24,5 cm

Vyhovění: Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 20 x 10 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 



163

 13403000 

 13403100 

 10424300  13402700 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

ST
R

O
JE

 &
 B

E
Z

P
E

Č
N

O
ST

MAGNETICKÁ SVÍTILNA S 28 LED

ABS plast s měkčeným povlakem.
Tenká a magnetická svítilna se třemi režimy. První režim je blikačka 
se 4 LED, druhý světlo s 24 LED a třetí je obojí najednou. Magnetická 
zadní stěna pro snadnou úschovu nebo pro připevnění na kovový 
povrch, odkud potřebujete osvětlení. Tlačítko. Nylonové poutko. 
Baleno v dárkové kazetě STAC. Součástí jsou baterie vložené do 
produktu. Exkluzivní design.
20 x 2,2 x 2,1 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 70 x 8 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 

MINIATURNÍ ZÁŘIVÁ MAGNETICKÁ LED 
BLIKAČKA GRIP SLIM
ABS plast.
Tato miniaturní pryžová blikačka má správnou velikost, je tenká a 
zářivá s 3 režimy. První režim je blikačka se 4 LED, druhý blikačka s 
6 LED a třetí je obojí najednou. Magnetická zadní strana pro snadné 
uložení nebo použití hands free, jestliže je upevněna ke kovovému 
povrchu. Nylonové poutko. Tlačítko. 29 lumenů. Součástí jsou 2 x 
AAA baterie.
ø 2,77 x 11,7 cm

Vyhovění: Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 70 x 8 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 147 144 141 138 
  € 5,22 5,11 5,01 4,91 

SVÍTILNA S 8 LED

Hliník.
Svítilna s 8 LED z hliníku, hlavice ve tvaru šroubu. Na spodní straně 
je umístěno tlačítko. Nylonové poutko na zápěstí pro snadné nošení. 
Baleno v dárkové kazetě STAC. Součástí jsou baterie vložené do 
produktu. Exkluzivní design.
ø 2,9 x 9,8 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 32 x 12 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 

SVÍTILNA S 9 LED

ABS plast.
Použijte tuto kompaktní svítilnu k propagaci bezpečnostního 
programu. Obsahuje 9 super jasných světel LED (cca 30 lumenů). 
Tlačítkový spínač na spodní straně. Umožňuje až 16 hodin 
nepřetržitého světla s jednou sadou baterií. Nylonové poutko na 
zápěstí pro snadné nošení. Baleno v dárkové kazetě STAC. Součástí 
jsou baterie vložené do produktu. Exkluzivní design.
ø 2,9 x 9,8 cm

Vyhovění: WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 24 x 13 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 105,50 103,50 101,50 99,50 
  € 3,78 3,70 3,63 3,55 



164

 13418000 

 10427800 

 10429000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BLIKAČKA

MAGNETICKÁ
SVĚTLO S COB TECHNOLOGIÍ

PRACOVNÍ SVÍTILNA COB S MAGNETEM

Kov.
3W LED svítilna se 3 světelnými režimy: 100%, 50% a blikající režim. 
V rozloženém stavu svítí, po složení zhasíná. Magnetická základna 
je ideálním řešením, když máte zaměstnané obě ruce. Součástí jsou 
vložené baterie. Baleno v dárkovém balení STAC.
ø 4,6 x 16,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 50 x 11 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 239 234 230 225 
  € 8,52 8,35 8,18 8,02 

SVÍTILNA S 9 LED

Kov a guma.
Praktická svítilna s 9 jasnými LED, s černým pryžovým držadlem 
a kovovou hlavou. Baleno v dárkové kazetě STAC. Součástí jsou 
baterie vložené do produktu. Exkluzivní design.
ø 2,5 x 11 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 11 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 226 222 217 213 
  € 8,06 7,90 7,74 7,59 

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 10 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 293 287 281 275 
  € 10,44 10,23 10,02 9,82 

VÝSUVNÁ BATERKA

ABS Plast.
Kompaktní design 0,2 W baterkou, lze otáčet od 0-90 °. Když ji 
rozšíříte baterka funguje jako 8 LED pracovní světlo. Obsahuje 
magnet pro hands-free použití. Dodává se s 3x AAA bateriemi. 
Baleno v dárkové krabičce STAC.
20 x 3,5 x 2,2 cm



165

 10424900 

 10430300 

 10429400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

ST
R

O
JE

 &
 B

E
Z

P
E

Č
N

O
ST

KLADIVO STUBBY

Kov.
Kompaktní kladivo s pohodlným úchopem, ideální pro použití v 
těsných prostorech, kde je pohyb omezen. Baleno v dárkové kazetě 
STAC.
10,2 x 16,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 20 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 144 141 138 135 
  € 5,12 5,02 4,92 4,82 

SADA KLÍČŮ ALLEN

Kov.
Kompaktní sada klíčů Allen v sobě spojuje základní nástroje v 
pohodlné skládací konstrukci. Obsahuje pět klíčů ve velikostech od 
2 mm do 5 mm, 1 plochý šroubovák a 1 šroubovák Philips. Baleno v 
dárkové kazetě STAC.
9,6 x 3,1 x 1,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 7 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 87,50 86 84 82,50 
  € 3,13 3,07 3,01 2,95 

SADA RÁČNOVÝCH ŠROUBOVÁKŮ, 9 KUSŮ

Kov.
Kompaktní sada ráčnových šroubováků s více bity. Sada 
obsahuje 4 bity ploché (3,4,5,6 mm) a 4 křížové bity (PH 
0,1,2,3). Baleno v dárkové kazetě STAC.
ø 3,35 x 10,4 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 10 x 15 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 133 131 128 125 
  € 4,74 4,65 4,56 4,46 



10427700 P169

13418100 P170

10424300  P163

Bezpečnost, nástroje, svítilny a autokolekce – to je pohodlné řešení firmy 
STAC, která poskytuje řadu výrobků vhodných k reklamnímu potisku, pokud 
jde o multifunkční nástroje, svítilny a autodoplňky. Všechny výrobky STAC 
jsou pečlivě vybírány s ohledem na kombinaci jejich užitečnosti a ceny.



10427900 P168

10424400 P168

10425800 P169

13402200 P172

13402900 P169



168

 10429100 

 10425800 

 10424400 

 10427900 

 10429300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 10 x 10 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 168 164 161 158 
  € 5,98 5,86 5,74 5,63 

ŠROUBOVÁK VŠE V JEDNOM

ABS plast.
Šroubovák vše v jednom, s otočnou komorou, usnadňuje rychlou 
výměnu nástavců. Jednoduše vytáhněte komoru, otočte a změnte 
nástavce. Obsahuje následující nástavce:: Philips (PH1, PH2, PH3), 
velikosti Flat-hrana (# 3, # 4, # 6). STAC Baleno v krabičce STAC.
ø 4 x 22 cm

FEROMAGNETICKÝ SBĚRNÝ NÁSTROJ S 
OSVĚTLENÍM
Kov.
Nástroj s magnetickou teleskopickou anténou včetně světla sloužící 
k nalezení drobných kovových předmětů/součástek v místech, která 
jsou obtížně přístupná nebo tmavá. Baleno v dárkové kazetě STAC.
ø 2,19 x 17,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 80 x 10 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 200 196 192 188 
  € 7,11 6,97 6,83 6,70 

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 45 x 10 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 473 464 455 445 
  € 16,89 16,55 16,22 15,89 

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ SE SVĚTLEM

Kov.
Multifunkční nástroj kompaktního designu s nastavitelným 
francouzským klíčem a LED světlem je ideální pro rychlé opravy. 
K dispozici je také šroubovák včetně 3 bitů, nůž, pilka, otvírák na 
konzervy a na láhve. Baleno v dárkovém balení STAC.
2 x 2,5 x 15 cm



169

 13402900 

 10425800 

 10427700 

 10425800 

 10429300 

 10429300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

ST
R

O
JE

 &
 B

E
Z

P
E

Č
N

O
ST

ZÁVĚSNÝ ORGANIZÉR

600D Polyester.
Pevný a trvanlivý závěsný organizér přizpůsobený k připevnění 
na stěnu nebo na stůl. Má kapsy v různých velikostech pro snadný 
přístup a ukládání různých nástrojů. Připojena visačka STAC. Nástroje 
nejsou součástí.
61 x 74,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 210 x 70 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 277 271 266 260 
  € 9,87 9,67 9,48 9,29 

20-DÍLNÁ SADA NÁŘADÍ

ABS plast.
20-dílná sada nářadí obsahuje 3 šroubováky, 10 nástavců: ve třech 
velikostech Philips (PH0, PH1, PH2), ve třech podélných velikostech 
(4,5,6mm), ve třech Torx velikostech (T10,T15,T20) a 1 adaptér ,4 klíče 
(7mm, 8mm, 9mm, 10mm), 1 řezačku, 1 rukojet' a 1 konektor. Baleno v 
krabičce STAC.
12 x 10,2 x 3,4 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 40 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

24 DÍLNÁ SADA NÁŘADÍ

600D Nylon.
Tato 24-dílná sada nářadí, v 600D obalu s elastickými smyčkami, 
sada obsahuje šestidílný mini šroubovák s gumovou rukojetí, 
devět nástavců: ve třech velikostech Philips (PH1, PH2, PH3), třech 
velikostech-flat edge ( # 4, # 6, # 7), tři PZ velikosti (PZ1, PZ2, PZ3) 
a 1 adaptér, čtyři klíče (7 mm, 8 mm, 9 mm a 10 mm) tři ve tvaru 
písmene L Hex Keys (velikost 3, 4, 5). Baleno v dárkovém obalu 
STAC.
16 x 10,5 x 3,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 50 x 20 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 279 274 268 263 
  € 9,96 9,76 9,57 9,38 

ŠROUBOVÁK SE SVÍTILNOU SPIDEY 8-IN-1

ABS plast.
Tento nástroj je užitečné mít doma po ruce, je vybaven světlem z 
1 LED, 3 křížovými šroubováky, 3 plochými šroubováky a malým 
nástrojem na brýle se šroubkem ve víčku. Jestliže jednou stisknete 
tlačítko, rozsvítí se blikačka, dalším stiskem se rozsvítí LED k 
osvětlení nástrojů. Baleno v dárkové kazetě STAC. Součástí jsou 
baterie vložené do produktu. Exkluzivní design. ø 4,5 x 13,8 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 10 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 



170

 13418100 

 13418200 

 13403200  13403200  10424800 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ S LASEREM A 
BLIKAČKOU 16-V-1
ABS plast a nerezová ocel.
Multifunkční nástroj 16-v-1 obsahuje čtyřdílnou sadu nástavců, 
spojovací tyčinku pro nástavce, otvírák lahví, nůž, pilku, 2 křížové 
šroubováky, 2 ploché šroubováky, šestihranný klíč, děrovač, blikačku 
LED 0,75 W a laserové ukazovátko. Baleno v dárkové kazetě STAC.
12,5 x 4,5 x 4,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 8 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 367 360 353 345 
  € 13,09 12,83 12,57 12,32 

SADA NÁŘADÍ PRO PNEUMATIKY, 25 DÍLŮ

ABS plast.
Sada 25 nářadí obsahuje miniaturní měřicí pásmo, křížový šroubovák, 
plochý šroubovák, 9 bitů s adaptérem (4 křížové hroty, 2 ploché 
hroty a 3 šestihrany), 3 maticové klíče, 5 nástavců (5-9 mm), štípací 
kleště, násadku pro šroubovák, adaptér pro bity a součástí je také 
praktický kufřík. Baleno v dárkové kazetě STAC. Exkluzivní design.
ø 16 x 6 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 50 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 346 339 332 325 
  € 12,33 12,09 11,84 11,61 

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ S 16 FUNKCEMI

ABS plast a nerezová ocel.
Vysoce kvalitní nástroj s pryžovými úchopy a 16 funkcemi obsahuje 
6 šestihranných klíčů (č. 2, č. 2,5, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6), 4 francouzské 
klíče (8mm, 10mm, 15mm, 14GE), adaptér, křížový šroubovák, plochý 
šroubovák a 3 nástavce (č. 8, č. 9, č. 10). Baleno v dárkové kazetě 
STAC. Exkluzivní design.
4,5 x 8,8 x 2,5 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 17 x 10 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 

MULTIFUNKČNÍ MĚŘIDLO

ABS plast.
Obsahuje: měřicí pásmo, laser a 2 vodováhy. Dokonalá kombinace 
4-v-1. Baleno v dárkové kazetě STAC. Součástí jsou baterie vložené 
do produktu. Exkluzivní design.
2,8 x 15 x 5,9 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • EN 60825 • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 25 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 



171

 13402500 

 13402600 

 13403300  13403300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

ST
R

O
JE

 &
 B

E
Z

P
E

Č
N

O
ST

AUTOMOBILOVÁ POWERBANKA A SVÍTILNA 
PB-1400
ABS plast.
S touto nabíječkou a svítilnou můžete nabíjet kdykoli a kdekoli. 
Zapojíte ji do cigaretového zapalovače nebo počítače k dobití 
vestavěné baterie, abyste ji mohli použít jako powerbanku, nebo 
ji zapojíte do svého telefonu a dobijete jej během jízdy. Pro dobití 
vestavěné baterie powerbanky z automobilu je zapotřebí 4-5 hodin 
pro plné dobití. Svítilna LED má tři režimy: standardní blikačka, 
pomalé blikání nebo rychlé blikání v případě nouze. Magnet umístěný 
v základně lze připnout ke kovovým povrchům nebo vozidlům a 
můžete signalizovat v nouzových situacích. Rotace o 180 stupňů 
pro natočení blikačky nebo pro lepší přístup při nabíjení. Baleno v 
dárkové kazetě STAC. Vestavěná dobíjecí baterie. Exkluzivní design.
ø 2,9 x 14,4 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 12 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

ZÁCHRANNÝ NÁSTROJ 3-V-1 DO 
AUTOMOBILU
ABS plast s měkčeným povlakem.
Záchranný bezpečnostní nástroj tři-v-jednom obsahuje kladívko k 
rozbití okna, řezačku bezpečnostního pásu a blikačku s dynamem. 
Páčka pro výrobu energie. Nejsou zapotřebí žádné externí baterie. 
Rukojeť s pogumovaným designem pro snadné uchopení. Baleno v 
dárkové kazetě STAC. Vestavěná dobíjecí baterie. Exkluzivní design.
15,3 x 8 x 3,2 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • MSDS • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 50 x 13 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 226 222 217 213 
  € 8,06 7,90 7,74 7,59 

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 50 x 20 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 346 339 332 325 
  € 12,33 12,09 11,84 11,61 

DIGITÁLNÍ TLAKOMĚR NA PNEUMATIKY SE 
SVÍTILNOU 3-V-1
ABS plast.
Malá blikačka (funguje 24 hodin při plném nabití) a světlo LED 
umožní zkontrolovat tlak v pneumatikách i v noci nebo na špatně 
osvětlených místech. Kapacita 10 barů (dostatečná pro automobily/
přívěsy/nákladní vozidla). Stiskněte tlačítko „ON“ pro výběr nastavení 
PSI, BAR, KPA a KG, CM2. Baleno v dárkové kazetě STAC. Součástí 
jsou baterie vložené do produktu. Exkluzivní design.
17 x 4,7 x 2,4 cm



172

 13402800 

 13402200 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Transfer 270 x 125 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 399 391 383 375 
  € 14,23 13,95 13,67 13,39 

ORGANIZÉR ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 
ACCORDION
Polyester 600D.
Tento organizér zavazadlového prostoru uchová Vaše vozidlo 
čisté a uspořádané. Jestliže jej právě nepoužíváte, dá se úhledně 
sbalit. Materiál polyester 600D se dvěma vnějšími kapsami pro další 
možnosti úschovy a dva vnitřní oddíly. Polstrovaná ucha pro snadné 
přenášení. Dodává se s visačkou STAC. Exkluzivní design.
60 x 36 x 31 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 16 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 293 287 281 275 
  € 10,44 10,23 10,02 9,82 

MULTIFUNKČNÍ AUTOMOBILOVÁ 
ZÁCHRANNÁ SVÍTILNA
ABS plast.
Osvětluje do vzdálenosti až 200 m. Obsahuje kladívko na okno, 
řezačku bezpečnostních pásů a vestavěný magnet pro připevnění 
k vozidlu. Jako světlo vydrží svítit až 36 hodin (využívá jednu super 
jasnou LED) nebo až 48 hodin v režimu červené blikačky jako 
nouzového signálu (využívá 9 LED). Baleno v dárkové kazetě STAC. 
Součástí jsou baterie vložené do produktu. Exkluzivní design.
19,4 x 6,7 x 4,1 cm



173

 13402300  10406000 

 10416900  10412200 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

ST
R

O
JE

 &
 B

E
Z

P
E

Č
N

O
ST

KAPSÁŘ DO KUFRU

600D PE.
Skládací interiér lze využít jako jeden oddíl nebo rozdělen ve dva. 
5 externích kapes. Proužky suchého zipu zespodu k přichycení ke 
koberečku.
46 x 21 x 22 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 50 x 130 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 253 248 243 238 
  € 9,01 8,83 8,66 8,48 

ORGANIZÉR NA SEDADLO S PROSTOREM PRO 
TABLET
210D PE.
Prostor pro tablet uzavřete a zajistíte suchým zipem. Bezpočet 
šikovných kapes k uložení Vašich potřebností. Šnůra na spodním 
lemu k připevnění výrobku k sedadlu.
54,4 x 44 x 2 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 55 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

SADA NÁŘADÍ, 15 KS

ABS a nerezová ocel.
Sada obsahuje: kladivo, pilník, ráčnu, sadu různých bitů, maticový 
klíč v úložném kufříku. Baleno v dárkové kazetě Dunlop. Exkluzivní 
design.
18 x 30,5 x 5 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 25 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

ŠESTIDÍLNÁ SADA K MYTÍ AUT

Polyester 600D.
Dopřejte svému vozu koupel s použitím této šestidílné sady k mytí 
aut. Obsahuje robustní skládací kbelík s objemem 9 l a kovovým 
uchem, utěrku z mikrovlákna, houbu, mycí rukavici, stěrku a praktické 
pouzdro s rukojetí. Pouzdro z polyesteru 600D má kapsu k uložení 
dalších pomůcek. Dodává se s visačkou STAC. Exkluzivní design.
ø 24 x 22,2 cm

Vyhovění: AZO • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 100 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 518 508 498 488 
  € 18,50 18,13 17,77 17,41 



174

 10401900 

 10407200 
 10405200 

 10417400  10417400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

NÁTEPNÍK S MAGNETY

Polyester 600D.
Tento „six pack“ z magnetů Vám pomůže mít bity i hřebíky při práci 
po ruce. Nátepník lze připevnit suchým zipem. Baleno v dárkové 
kazetě Dunlop. Exkluzivní design.
27,6 x 7,3 x 0,6 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • Noncarcinogenic dyestuff • 
Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Transfer 40 x 20 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 117 115 113 110 
  € 4,17 4,09 4,01 3,93 

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ S 18 FUNKCEMI

ABS a nerezová ocel.
Multifunkční nástroj, 18 funkcí, s pouzdrem. Baleno v dárkové kazetě 
Dunlop. Exkluzivní design.
12 x 5,5 x 4 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 38 x 10 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

ULTRAZVUKOVÝ DIGITÁLNÍ METR

ABS.
Moderní, kompaktní, ruční ultrazvukové měřicí zařízení. Ideální pro 
realitní agenty, dekoratéry a domácí kutily. Včetně 2 tužek a pouzdra 
na opasek. Baleno v dárkové kazetě Dunlop. Exkluzivní design.
15 x 7,5 x 4,5 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 7 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1222 1197 1173 1150 
  € 43,62 42,75 41,89 41,05 

KAPESNÍ NŮŽ S 15 FUNKCEMI

ABS a nerezová ocel.
Nůž nejvyšší kvality s 15 různými funkcemi v obalu z polyesteru 
600D. Baleno v dárkové kazetě Dunlop. Exkluzivní design.
8,5 x 2 x 3 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 9 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 



BEAUTY & WELLNESS
BY AVENUE



176

 12609900 

 12610700 

 12610900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SADA CLIFFORD

Polyester, kov a plast.
Sada obsahuje váček s 10ml krému na ruce (vůně bavlny) a několik 
nástrojů pro manikúru. Exkluzivní design.
19 x 4,2 x 12,5 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 60 x 20 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
 R CZK 149 146 143 140 
 n € 5,31 5,21 5,10 5,00 

BATH&BODY SADA FIELDS

PET, plast a PVC.
Sada Bath&Body má cestovní velikost a obsahuje sprchový 
žel (50ml) a tělové mléko s vůní měkké bavlny. Zabaleno v 
uzavíratelném průhledném sáčku, ideálním pro bezpečnostní kontroly 
na letišti.
15 x 6 x 11 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 70 x 50 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
 R CZK 212 208 204 200 
 n € 7,57 7,42 7,27 7,13 

KOSMETICKÁ SADA MILTON

Bavlna a dřevo.
Tato exkluzivní sada obsahuje hebký bavlněný ručník (30 x 30 cm), 
dřevěný pilník na nehty s pemzou pro péči o nehty a pokožku, 80g 
masážní mýdlo s jemnou vůní bílé bavlny. V dárkové kazetě Seasons.
18 x 10,5 x 5 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • APEO • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 70 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
 R CZK 293 287 281 275 
 n € 10,44 10,23 10,02 9,82 



10032300 P190

12607500 P178

11281700 P191

12610800 P178

12610700 P176

12610100 P180 11281700 P191

Seasons nabízí širokou škálu luxusních a cenově 
dostupných dárkových předmětů, které přeměňují 
každodenní rutinu v příjemné chvíle.



178

 12607500 

 12607400 

 12610000 

 12610800 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KOMFORTNÍ DÁRKOVÁ SADA CARLTON

Polyester.
Tato exkluzivní sada obsahuje ručník z mikrovlákna 300 g/m2, hebký 
na dotek, s nazouváky ze stejného materiálu. Velikost ručníku je 140 
x 70 cm, nazouváky mají univerzální velikost. Ideální dárek pro Vaše 
hosty. Dodáváno v dárkovém obalu Seasons.
22,5 x 39,5 cm

Vyhovění: Formaldehyd • APEO • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Výšivka 180 x 180 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
 R CZK 346 339 332 325 
 n € 12,33 12,09 11,84 11,61 

KOUPELOVÁ SADA WINSTON

Dřevo, plátno a PET plast.
Tato exkluzivní sada obsahuje koupelové produkty s vůní jemné 
bílé bavlny. 150 ml sprchového gelu, 140 g koupelové soli, 2 šumivé 
kuličky do koupele a 100 g mýdla zabaleného do bavlněného váčku 
přírodní barvy. Dodáváno v dřevěné dárkové kazetě Seasons.
20,7 x 12,6 x 7,7 cm

Vyhovění: PCP • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 150 x 70 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
 R CZK 531 521 510 500 
 n € 18,95 18,57 18,20 17,84 

KOUPELOVÁ SADA HAMILTON

PET plast, polyester a papír.
Tato exkluzivní dárková sada obsahuje 250 ml sprchového gelu 
a tělového mléka, 175 g koupelové soli v pytlíčku z organzy se 
saténovou stužkou, svíčku a 2 šumivé kuličky do koupele. Vše s 
hebkou vůní bílé bavlny. V dárkovém obalu Seasons.
20 x 19 x 6 cm

Vyhovění: PCP • EN 15493 • EN 15426 Candles soothing behaviour • 
Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 70 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
 R CZK 452 443 434 425 
 n € 16,13 15,80 15,49 15,18 

KOUPELOVÁ SADA ALDEN

PET plast.
Tato exkluzivní dárková sada obsahuje 250 ml sprchového gelu 
a 250 ml tělového mléka. Vše s hebkou vůní bílé bavlny. Baleno 
dárkovém obalu Seasons. Exkluzivní design.
19 x 11 x 6 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 165 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
 R CZK 266 260 255 250 
 n € 9,47 9,28 9,09 8,91 



179

 12608800  12608900 

B
E

A
U

T
Y

 &
 W

E
L

L
N

E
S

S

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

PÁNSKÝ KOUPACÍ PLÁŠŤ BARLETT

Korálový fleece ze 100% polyesteru 245 g/m².
Mimořádně měkký pánský koupací plášť, obě kapsy lemovány 
bavlněnou páskou. Šálový límec, poutko na zádech a opasek z téhož 
materiálu. Dodáváno v dárkovém obalu Seasons. Exkluzivní design.
128 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • Noncarcinogenic dyestuff • APEO • 
Nealergenní barvivo
Doporučená dekorační technologie: Výšivka ø 140 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 R CZK 983 964 944 925 
 n € 35,10 34,40 33,71 33,04 

DÁMSKÝ KOUPACÍ PLÁŠŤ BLOOMINGTON

Korálový fleece ze 100% polyesteru 245 g/m².
Výjimečně jemný dámský koupací plášť se saténovými lemy na 
rukávech a kapsách. Šálový límec, poutko na zádech a opasek z 
téhož materiálu. Dodáváno v dárkovém obalu Seasons. Exkluzivní 
design.
125 cm

Vyhovění: Formaldehyd • APEO
Doporučená dekorační technologie: Výšivka ø 140 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 R CZK 956 937 918 900 
 n € 34,13 33,45 32,78 32,13 



180

■  12610101 

■  12610100 
■ ■  12610201 

■ ■  12610200 

■ ■  12610600 

■  12610500 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

■ ■ DÁRKOVÁ KRABICE EASTPORT VELIKOSTI 2

Lepenka.
45 x 35 x 13 cm

 Qty. 50 100 250 >1.000
 R CZK 125 123 120 118 
 n € 4,46 4,37 4,28 4,20 

■ DÁRKOVÁ KRABICE EASTPORT VELIKOSTI 1

Lepenka.
43 x 31 x 10 cm

 Qty. 50 100 250 >1.000
 R CZK 120 118 115 113 
 n € 4,27 4,18 4,10 4,02 

■ ■ RUČNÍK EASTPORT 70 X 130CM

100% bavlna.
70 x 130 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Noncarcinogenic dyestuff • APEO • 
Nealergenní barvivo
Doporučená dekorační technologie: Výšivka 240 x 160 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
 R CZK 372 364 357 350 
 n € 13,26 13,00 12,74 12,48 

EASTPORT GIFT BOX

Darujte ručníky Seasons v této luxusní dárkové 
krabici nebo vytvořte vlastní dárkovou sadu 
kombinací ručníku s koupacím pláštěm. Možnosti 
jsou nekonečné.

RUČNÍK EASTPORT 50 X 70 CM

Vnese do vašeho všedního dne dotek lázeňského 
luxusu. Velmi kvalitní bavlněné ručníky gramáže 
550 g/m² s luxusním lemováním na obou stranách 
ručníku. Velikost jednoho ručníku je 50 x 70 cm. 

■ RUČNÍK EASTPORT 50 X 70 CM

100% bavlna.
50 x 70 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Noncarcinogenic dyestuff • APEO • 
Nealergenní barvivo
Doporučená dekorační technologie: Výšivka 360 x 160 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
 R CZK 159 156 153 150 
 n € 5,67 5,56 5,45 5,34 

COMPOSE YOUR OWN 
LUXURY SEASONS GIFT BOX

550G/M²

HIGH QUALITY TOWELS



DŮM A BYDLENÍ
BY AVENUE



182

 11283600 

 11283800 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

OTVÍRÁK FERO

Dřevo a slitina zinku.
Otevřete si víčko svého oblíbeného nápoje. Otvírák s tabulovou 
úpravou, na níž lze psát zprávy, je možno někde zavěsit nebo pověsit 
na stěnu. Rozměr desky je 11,5 x 26 x 1 cm. Baleno v dárkové krabičce.
33,5 x 3,9 x 11,5 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk ø 70 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 184 180 177 173 
  € 6,55 6,41 6,29 6,16 

SERVÍROVACÍ PRKÉNKO CHEERS

Dřevo a sklo.
Zábavný způsob, jak podávat Vaše oblíbené nápoje, pivo nebo 
ochutnávat koktejly. Dřevěné prkénko má tabulovou úpravu pro 
psaní žertovných vzkazů nebo popisu nápojů. Obsahuje čtyři 250 ml 
skleničky. Baleno v dárkové kazetě.
44,5 x 8,7 x 13,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium 
• Reach Regulation EC 1907/2006
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 30 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 



183

 19544299 

 11201400 

 11225300 

 11280600 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ČTYŘDÍLNÁ VINNÁ SADA BELGIO

Dřevo a kov.
Dárkový set na víno obsahuje číšnický nůž, kroužek proti ukápnutí, 
zátku a nálevku. Dodáváno v dárkové kazetě. Včetně plakety pro 
logo. Exkluzivní design.
15,5 x 15,5 x 3,2 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 20 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 226 222 217 213 
  € 8,06 7,90 7,74 7,59 

TROJDÍLNÁ SADA NA VÍNO VALDI

Kov.
Dárková sada obsahuje číšnický nůž, zátku a kroužek proti ukápnutí s 
dřevěným dekorem. Dodáváno v dárkové kazetě. Exkluzivní design.
13 x 13,5 x 3,4 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Bezpečné pro kontakt s potravinami • 
Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 100 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 181 178 174 170 
  € 6,45 6,32 6,20 6,07 

DVOUDÍLNÁ SADA OTVÍRÁKU A NÁLEVKY NA 
VÍNO BELGIO
Dřevo a nerezová ocel.
Dvoudílná sada obsahuje kombinaci číšnické vývrtky a nálevky/zátky 
v dřevěné dárkové krabici s plaketou pro logo. Exkluzivní design.
11,5 x 13,5 x 3,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 20 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 173 170 166 163 
  € 6,17 6,04 5,92 5,80 

ČÍŠNICKÝ NŮŽ MILO

Nerezová ocel, dřevo a plech.
Číšnický nůž s dřevěným dekorem. Dodáváno v dárkovém boxu. 
Exkluzivní design.
17,3 x 6 x 1,7 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 4 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 149 
  € 5,65 5,54 5,43 5,32 



184

 19538569 

 11201600 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 36 x 22 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

DEVÍTIDÍLNÁ SADA NA VÍNO EXECUTIVE

Dřevo a kov.
Luxusní dřevěný dárkový box se 2 zátkami, kroužkem proti 
odkapávání, teploměrem, řezákem folií, nálevkou, pákovým otvírákem 
a 2 náhradními nástavci otvíráku. Včetně plakety pro logo. Dodáváno 
v dárkové krabici.
25 x 28 x 6,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 36 x 22 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

DVOUDÍLNÁ KAZETA NA VÍNO EXECUTIVE

Dřevo a kov.
Kazeta na víno se zátkou a číšnickým nožem. Dodáváno v dárkové 
kazetě, včetně plakety pro logo. Láhev s vínem není součástí 
produktu. Exkluzivní design.
36,5 x 11,3 x 12 cm



185

 11254500  11254400 

 11254200 

 11254300 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ČTYŘDÍLNÁ VINNÁ SADA FLOW

Dřevo, akryl a kov.
Exkluzivní design. Sada na víno nabízí všechny nezbytnosti pro 
otevření, podávání a uchovávání Vašich oblíbených vín. Obsahuje 
číšnický nůž, provzdušňovač, nálevku a zátku, které jsou vystaveny a 
uloženy na bambusové podložce. Dodáváno v dárkové kazetě Avenue.
ø 11 x 2 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 25 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 755 740 725 710 
  € 26,94 26,40 25,87 25,36 

DVOUDÍLNÁ VINNÁ SADA FLOW

Kov.
Exkluzivní design. Sada na víno obsahuje nálevku a zátku. Nálevka 
zajistí kontrolované nalévání a rovněž chrání proti ukápnutí. Zátka 
zabrání úniku, zachovává vůni již otevřené láhve vína. Dodáváno v 
dárkové kazetě Avenue.
ø 3 x 7,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 10 x 15 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 293 287 281 275 
  € 10,44 10,23 10,02 9,82 

ČÍŠNICKÝ NŮŽ FLOW

ABS plast a nerezová ocel.
Praktický číšnický nůž se snadným úchopem je navržen a vybaven 
řezačkou folií, kterou lze vysunout z konce rukojeti, a stabilní 
vývrtkou s pákou, která snadno vytáhne zátky z láhve. Exkluzivní 
design. Dodáváno v dárkové kazetě Avenue.
ø 3 x 11,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 7 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 240 235 230 225 
  € 8,54 8,37 8,20 8,04 

PROVZDUŠŇOVAČ FLOW

Akryl.
Provzdušňovač exkluzivního designu. Umístěte provzdušňovač 
na láhev a nechejte víno provzdušnit při jeho nalévání do sklenic. 
Vychutnejte si intenzivnější vůni a chuť, plnější buket a hladší 
doznívání Vašeho vína. Dodáváno v dárkové kazetě Avenue. 
Exkluzivní design.
ø 3 x 10 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 10 x 30 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 200 196 192 188 
  € 7,11 6,97 6,83 6,70 



186

 11254100 

 11254700 

 11254800 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KARAFA FLOW S CHLADICÍ TYČINKOU

Sklo, polypropylen a nerezová ocel.
Skleněná karafa pro podávání chlazených vín. Jednoduše naplňte 
chladicí tyčinku vodou, zmrazte ji a vložte do karafy. Pak si 
vychutnejte chlazené a výtečné bílé víno. Víčko typu drip-free je 
vybaveno pomůckou z nerezové oceli proti rozlití. Je rovněž skvělá 
pro podávání ledově chladné vody nebo ovocné šťávy. Dodáváno v 
dárkové kazetě Avenue. Exkluzivní design. 750 ml.
ø 8,3 x 30,7 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 50 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 898 880 863 845 
  € 32,06 31,42 30,79 30,18 

KARAFA NA VODU FLOW

Sklo, polypropylen a nerezová ocel.
Karafa na vodu s efektem námrazy a drip-free víčkem proti 
odkapávání. Pomůcka z nerezové oceli proti rozlití brání úniku 
kapaliny a přidrží vodu uvnitř karafy. Je vhodné uchovávat karafu 
v lednici, abyste měli vždy studenou vodu připravenou k podávání. 
Exkluzivní design. Dodáváno v dárkové kazetě Avenue. 1 000 ml.
ø 8,3 x 30,7 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 50 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

CHLADICÍ NÁDOBA NA VÍNO FLOW

Nerezová ocel.
Tato dvouplášťová chladicí nádoba na víno uchová Vaše víno 
studené bez nutnosti použití ledu. Chladicí nádoba z nerezové oceli 
se dvěma povrchy, saténovým a zrcadlovým. Dodáváno v dárkové 
kazetě Avenue. Exkluzivní design.
ø 11,1 x 20 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 120 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 



187

 11254000 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SADA DEKANTÉRU VÍNA FLOW

Sklo a nerezová ocel.
Nálevka opatrně rozptýlí víno podél stěny dekantéru a zároveň 
ho provzdušňuje a okysličuje. Nechejte své víno usadit a dýchat v 
karafě s širokým dnem, aby se vyvinul buket a dosáhl svého plného 
potenciálu. Dekantér je určen k objemu 750 ml vína. Dodáváno v 
dárkové kazetě Avenue. Exkluzivní design.
ø 22 x 16,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 17 x 10 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 



188

 11208000  11243500 

 11250800 

 11213600 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DOMÁCÍ VINOTÉKA DURAS PRO 8 LAHVÍ

Kov.
K uložení maximálně 8 lahví vína. Vnitřním přepínačem lze nastavit 
správnou teplotu pro červené, bílé nebo růžové víno. Pracuje v 
režimu 220-240 V. Dekorace na vinotéku není k dispozici.
27 x 52,5 x 45 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • NVD (LVD) • RoHS
  *

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 4197 4113 4031 3950 
  € 149,87 146,87 143,93 141,05 

AUTOMATICKÁ VÝVRTKA NA VÍNO VENETO S 
NABÍJEČKOU
Kov.
Automatická vývrtka včetně nabíječky, adaptéru a řezáku fólií. 
Dodáváno v dárkové kazetě.
ø 5 x 27,5 cm

Vyhovění: EMC • Bezpečné pro kontakt s potravinami • WEEE • NVD 
(LVD) • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 22 x 60 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 850 833 817 800 
  € 30,36 29,75 29,15 28,57 

PÁKOVÁ VÝVRTKA GRAPE

Kov.
Moderní tvar vývrtky s náhradním nástavcem. Včetně plakety pro 
logo, dodáváno v dárkové kazetě.
14 x 4 x 15 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 27 x 17 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

PÁKOVÁ VÝVRTKA COPANO

Kov.
Páková vývrtka, dodávaná v dárkové kazetě.
16 x 21 x 6,3 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 25 x 7 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 



189

 11235300 

 11285100 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • Ftaláty • Noncarcinogenic dyestuff • 
APEO • Nealergenní barvivo • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Transfer 160 x 90 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 505 495 485 475 
  € 18,02 17,66 17,31 16,96 

PIKNIKOVÁ SADA CHILL

Polyesterový flauš s voděodolnou vrstvou.
Pikniková sada s pohodlnou dekou s voděodolnou spodní vrstvou 
(152 x 124cm) a 2 nafukovacími polštáři s měkkým flaušovým 
pokrytím. Deku lze sbalit do kompaktního pouzdra na zip a snadno 
přenášet. Praktické jsou také dvě kapsy pro uložení drobných 
doplňků. Ideální pro použití na zahradě, v parku nebo na pláži.
32 x 25 x 5,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 120 x 120 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

TŘINÁCTIDÍLNÁ SADA AMUSE-BOUCHE CULI

Břidlice, keramika, sklo a kov.
Tato sada obsahuje 3 sklenky s kovovými lžičkami, 3 keramické lžičky 
a 3 keramické misky uložené na břidlicovém talířku. Dodáváno v 
dárkové krabici. Exkluzivní design.
25,5 x 25,6 x 7 cm



190

 11281000 

 11280901 

 11280900 

 10032300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

PLÉD HAMPTONS

100% polyester.
Tento pléd je kombinací 180 gsm mimořádně měkkého sametu s 200 
gsm nejjemnějšího materiálu sherpa, který je na omak luxusně hebký. 
Dodáváno v dárkovém obalu Seasons. Exkluzivní design.
126 x 152 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • Noncarcinogenic dyestuff • APEO • 
Nealergenní barvivo • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Výšivka 200 x 200 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

PLÉD SPRINGWOOD

100% polyester.
Luxusní hebký pléd z materiálu fleece, 140 gsm, a nejjemnějšího 
materiálu šerpa, 180 gsm. Součástí je krycí zip z rubu výšivky. 
Dodáváno v dárkovém obalu Seasons. Exkluzivní design.
160 x 126 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • Noncarcinogenic dyestuff • APEO • 
Nealergenní barvivo • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Výšivka 210 x 210 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 505 495 485 475 
  € 18,02 17,66 17,31 16,96 

DEKA BAY

Polyesterový fleece.
Je úžasné se zachumlat do této mimořádně hebké plyšové deky. 
Dodáváno v dárkovém obalu Seasons. Exkluzivní design.
126 x 152 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • Noncarcinogenic dyestuff • APEO • 
Nealergenní barvivo • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Výšivka 210 x 210 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 412 404 396 388 
  € 14,70 14,41 14,12 13,84 



191

 11259400 

 11256400 

 11281700 

 11256401 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

4-DÍLNÁ SADA SVÍČEK HILLS

Sklo.
Relaxujte a odpočívejte s sadou 4 svíček. Černé svičky mají 
zázvorovou vůni, bílé měkkou jasmínovou vůni. Doba hoření 12 
hodin/ks. Dodáváno v dárkovém obalu Seasons. (22.3 x 5.7 x 7cm). 
Exkluzivní design.
ø 5,3 x 6 cm

Vyhovění: EN 15493 • EN 15426 Candles soothing behaviour • Testováno 
na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 15 x 50 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

VONNÁ SVÍČKA LUNAR

Sklo.
Nezbytnost do každého domova. Exkluzivní vonná svíčka s lehkou 
vůní bílého lnu nebo santalového dřeva. Čas hoření svíčky je přibližně 
30 hodin. Dodáváno v dárkové kazetě Seasons.
ø 9 x 10 cm

Vyhovění: EN 15493 • EN 15426 Candles soothing behaviour • Testováno 
na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 20 x 60 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

LUCERNA SOLANO

Sklo.
Zajistěte si hřejivý plamínek ve své zahradě, v obývacím pokoji nebo 
v jakékoli místnosti svého domova. Čajová svíčka není součástí 
produktu. Dodává se v dárkové krabici Seasons. Exkluzivní design.
ø 10 x 10,2 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 50 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 240 235 230 225 
  € 8,54 8,37 8,20 8,04 



192

 11281800 

 11246400 

 11283400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SADA NA KÁVU SUNSET

Keramika.
Dovolte si být št'astní a relaxujte. Tato kávová sada obsaguje 
keramický brewer a hrnek, 350ml. Mytí v myčce. Dodáváno v 
dárkovém obalu Seasons. Exkluzivní design.
8,8 x 12 x 19,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na 
kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 40 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

ČTYŘDÍLNÁ SADA NA ESPRESSO MILANO

Keramika.
Sada na espresso s 80 ml šálky, dodávaná v dárkové kazetě. Včetně 
plakety pro logo. Lze mýt v myčce. Exkluzivní design.
13,9 x 13,9 x 7 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 37 x 23 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

ČAJOVÁ SADA SPRING

Sklo, Silikon a nerezavá ocel.
Hrnek 250ml, dvojitá izolace. S silikonovým filtrem (listový design), 
abyste si dali svoji oblíbenou čajovou směs. Dodáváno v dárkovém 
obalu Seasons. Exkluzivní design.
10 x 10 x 10 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 25 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 



193

 11251100 

 11251200 

 11265000 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DVOJDÍLNÁ SADA SKLENIC BODA

Sklo.
Dvouplášťové skleněné termohrnky, 300ml. Ideální pro podávání 
vašeho oblíbeného latte macchiato, ledového čaje nebo jakýchkoli 
teplých či studených nápojů. Dodáváno v luxusní dárkové kazetě. 
Včetně plakety pro logo.
18,5 x 9,5 x 10 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 21 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

DVOJDÍLNÁ SADA NA KÁVU BODA

Sklo.
Dvouplášťové termohrnky na kávu, 200 ml. Sada je balena v luxusní 
dárkové kazetě. Včetně plakety pro logo.
17,5 x 9 x 9,2 cm

Vyhovění: AZO • Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 21 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 364 357 350 343 
  € 13,00 12,74 12,48 12,23 

DVOJDÍLNÁ SADA NA ESPRESSO BODA

Sklo.
Dvouplášťové termohrnky na espresso, 80 ml. Sada je balena v 
luxusní dárkové kazetě. Včetně plakety pro logo.
14 x 7,3 x 7,2 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 21 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 253 248 243 238 
  € 9,01 8,83 8,66 8,48 



194

 13000900 
 13000700 

 11269700  11281900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SADA NA BURGERY CREST

Nerezavá ocel a ABS plast.
3-dílná sada obsahuje tlak k vytvoření nejlepších domácích burgerů, 
špachtlí na obracení burgerů a otvírák, abyste mohli otevřit svůj 
oblíbený nápoj. Baleno v dárkové krabičce Seasons. Exkluzivní 
design.
29 x 29 x 6,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 50 x 15 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

GRILOVACÍ SADA PITTS

Nerezová ocel a plast ABS.
Tato 2-dílná sada obsahuje grilovací box a pár grilovací kleští. 
Umístěte předem namočené dřevní střepky v grilovacím boxu 
a umístěte box na grilu (23 x 9.5 x 4cm). Maso, ryby a drůběž 
budou mít kouřovou příchut', co promění vaše grilováni v vynikající 
gurmánové jídlo. Použijte kleště na obracení oblíbeného masa. 
Baleno v dárkové krabičce. Exkluzivní design.
27 x 22,2 x 4,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 100 x 15 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

SKLÁDACÍ GRILOVACÍ NÁSTROJ COVE 3-V-1

Skládací nástroj ke grilování, sestává z dvojzubé vidličky na maso, 
zoubkovaného nože a obracečky. Nástroje lze složit pro úschovu do 
dlouhé rukojeti, která šetří místo. K potřebnému náčiní máte vždy 
rychlý přístup. V dárkové kazetě Seasons. Exkluzivní design.
40 x 4 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 20 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

GRILOVACÍ RUKAVICE NOYACK

Bavlna a silikon.
Dlouhé rukavice jsou ideálním pomocníkem při grilování. Svrchní 
silikonová vrstva chrání Vaši ruku při vytahování horkých hrnců nebo 
pánví z trouby. Vydrží teploty až 204°C. Exkluzivní design.
35 x 18,5 x 2 cm

Vyhovění: AZO • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Transfer 80 x 100 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 



195

 13000500 

 13000800 

 11269800 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CHLADÍCÍ TERMO BAYPORT

600D Polyester.
Chladící termotaška s dostatkem prostoru pro piva, vína nebo jiné, 
oblíbené nápoje. Skvělé použití při grilovaní nebo pikniku s přáteli 
a rodinou. S uchy pro snadné přenášení. Včetně otvíraku. Baleno v 
dárkovém sáčku Seasons. Exkluzivní design.
ø 26 x 55 x 26,5 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 180 x 85 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

PŘEPRAVKA NA PIKNIK MODESTO

600D PC a dřevo.
Přepravka na piknik obsahuje 2 oddíly, jeden pro potraviny a druhý 
na 3 láhve vína. Sada obsahuje krájecí prkénko, dva nože a vidličky a 
vývrtku, uložené v samostatném oddíle na zip. Přepravka je vybavena 
odolnými popruhy pro snadné přenášení. Exkluzivní design.
27 x 17 x 28 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Bezpečné pro kontakt s potravinami • 
Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 140 x 80 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 505 495 485 475 
  € 18,02 17,66 17,31 16,96 

TŘÍDÍLNÁ GRILOVACÍ SADA DOX S 
TERMOTAŠKOU
Polyester 600D a nerezová ocel.
Nezbytnost pro všechny, kdo rádi hodují venku. Sada obsahuje 
3 ks nástrojů na grilování, obracečku, kleště a vidličku, které jsou 
uspořádány a uloženy v předním oddíle tašky. Oddíl s termoizolací je 
připraven uchovat vaše nápoje v chladu. Exkluzivní design.
40 x 16 x 23 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Transfer 250 x 60 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 



196

 11283000 

 11258600 

 11258700 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 120 x 15 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 903 885 867 850 
  € 32,23 31,59 30,96 30,34 

TROJDÍLNÁ SADA NOŽŮ ELEMENT

Nerezová ocel, TPR a kov.
Sada nožů exkluzivního designu Marksman. Tato sada obsahuje 
nezbytné kuchyňské nože: kuchařský nůž 8", zoubkovaný nůž 5" a 
nůž s pilovitým ostřím 3,5". Všechny nože jsou vyrobeny z nerezové 
oceli, každá čepel má nepřilnavou úpravu a precizně nabroušené 
ostří pro dokonalé krájení. Rukojeti jsou vyrobeny z TPR s leštěným 
kovovým krytem. Dodáváno v dárkové kazetě Marksman.
36,5 x 17 x 3 cm

KUCHAŘSKÝ NŮŽ A BROUSEK ELEMENT

Nerezová ocel, TPR a kov.
Kuchařský nůž 8", exkluzivní design Marksman, vyrobený z nerezové 
oceli, každá čepel má nepřilnavou úpravu a precizně nabroušené 
ostří pro dokonalé krájení. Rukojeti jsou vyrobeny z TPR s leštěným 
kovovým krytem. Brousek je určen k broušení nožů. Dodáváno v 
dárkové kazetě Marksman.
36,5 x 14,5 x 3,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 120 x 15 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 120 x 15 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

NŮŽ ŠÉFKUCHAŘE ELEMENT

Nerezavá ocel, TPR a kov.
8'' nerezový nůž šéfkuchaře s nepřilnavým povlakem a vynikajícim 
řezavým výkonem. Dodáváno v darkovém obalu Marksman. 
Exkluzivní design.
37 x 14,5 x 3,5 cm



197

 11269000 

 11258800 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 120 x 15 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1487 1458 1429 1400 
  € 53,11 52,04 51,00 49,98 

ČTYŘDÍLNÁ SADA NOŽŮ A BROUSKU 
ELEMENT
Nerezová ocel, TPR a kov.
Tato sada obsahuje úplný sortiment nejpoužívanějších kuchyňských 
nožů. Nabízí kuchařský nůž 8”, zoubkovaný nůž na pečivo 5" a nůž s 
pilovitým ostřím 3,5". Všechny nože jsou vyrobeny z nerezové oceli, 
každá čepel má nepřilnavou úpravu a precizně nabroušené ostří pro 
dokonalé krájení. Rukojeti jsou vyrobeny z materiálu TPR s leštěným 
kovovým krytem. Brousek je určen k broušení nožů. Dodáváno v 
dárkové kazetě Marksman. Exkluzivní design.
43,5 x 22 x 3,5 cm

KRÁJECÍ PRKÉNKO A KUCHAŘSKÝ NŮŽ 
ELEMENT
Bambus, nerezová ocel, TPR a kov.
Základní sada pro přípravu jídla ve Vaší kuchyni. Odolné bambusové 
krájecí prkénko a kuchařský nůž 8", vyrobený z nerezové oceli s 
nepřilnavou úpravou a s precizně nabroušeným ostřím pro dokonalé 
krájení. Dodáváno v dárkové kazetě Marksman. Exkluzivní design.
40 x 37 x 4 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Bezpečné pro kontakt s potravinami • 
Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 120 x 15 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1328 1302 1275 1250 
  € 47,41 46,47 45,54 44,63 



11248400 P200

11265400 P204

11270700 P204



11259000 P207

11270600 P202

11256500 P204

Mezinárodně uznávaný šéfkuchař Paul Bocuse je průkopníkem "Nouvelle 
Cuisine" a je také široce považován za jednoho z nejlepších kuchařů 20. 
století. Nabídka výrobků Paul Bocuse ztělesňuje eleganci francouzské 
kuchyně a zároveň odráží jeho inovativní styl.



200

 11248200 

 11248300 

 11248400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SADA 5 NOŽŮ V DŘEVĚNÉM BLOKU 
ESSENTIAL
Nerezová ocel, ABS plast a dřevo.
Sada nožů v klasickém stylu nabízí 5 nezbytných kuchyňských 
nástrojů, včetně 8" kuchařského nože, 8" nože na chléb, 5" nože s 
pilovitým ostřím, 4" nože s pilovitým ostřím a 8" ocílky. Ostří všech 
nožů i ocílky jsou z nerezové oceli, rukojeti z ABS. Dodává se v 
dárkové kazetě Paul Bocuse. Exkluzivní design.

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Bezpečné pro kontakt s potravinami • 
Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 50 x 50 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2337 2291 2245 2200 
  € 83,46 81,79 80,16 78,55 

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 70 x 15 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

PORCOVACÍ SADA ESSENTIAL

Nerezová ocel a ABS.
Porcovací sada pro pohodlné porcování drůbeže a pečeně. 8" 
porcovací nůž a vidlička s čepelí z nerezové oceli a rukojetí ABS. 
Dodává se v dárkové kazetě Paul Bocuse. Exkluzivní design.
36,5 x 12,8 x 3 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 120 x 20 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

KUCHAŘSKÝ NŮŽ ESSENTIAL

Nerezová ocel a ABS.
Nezbytná pomůcka pro každého šéfkuchaře. 8" čepel z nerezové 
oceli s rukojetí z ABS. Nůž se dodává v dárkové kazetě Paul Bocuse. 
Exkluzivní design.
36,5 x 8,8 x 3,3 cm



201

 11239500 

 11245200 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 70 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 956 937 918 900 
  € 34,13 33,45 32,78 32,13 

PORCOVACÍ SADA FINESSE

Nerezová ocel a ABS.
Porcovací sada z řady Finesse je perfektním darem pro každého 
kuchaře. Porcovací nůž a vidlička jsou vyrobeny z nerezové oceli 
X50CrMoV15 vysoké kvality a jejich rukojeť je vyrobena z ABS. 
Dodáváno v luxusní dárkové kazetě Paul Bocuse. Exkluzivní 
design.
37 x 12 x 4 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 100 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 744 729 714 700 
  € 26,54 26,01 25,49 24,98 

KUCHAŘSKÝ NŮŽ FINESSE

Nerezová ocel a ABS.
Kuchařský nůž z řady Finesse je vyroben z nerezové oceli 
X50CrMoV15 vysoké kvality a jeho rukojeť je vyrobena z ABS. 
Nůž se dodává v luxusní dárkové kazetě Paul Bocuse. Exkluzivní 
design.
40 x 10 x 4 cm



202

 11250600 

 11211500 

 11270600 

 11206900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SADA 2 MLÝKNŮ DUO

Nerezová ocel a akryl.
Sada 2 mlýnů s keramickými mlýnky. Pepř a sůl nejsou součástí sady. 
Dodáváno v darkovém obalu Paul Bocuse (13x6.7x23.5cm) Exkluzivní 
design.
ø 6 x 22,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 20 x 50 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

MLÝNEK NA PEPŘ A SŮL DUAL

Nerezová ocel.
Dvoustranný mlýnek, z jedné strany namelete sůl a z druhé pepř. 
Kuličky pepře ani sůl nejsou součástí produktu. Dodává se v dárkové 
kazetě Paul Bocuse. Exkluzivní design.
ø 5 x 22 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Ftaláty • Testováno na 
kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 15 x 35 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

ELEKTRICKÝ MLÝNEK NA PEPŘ SOLO

Nerezová ocel.
Automatický mlýnek na pepř s keramickým drtičem. Kuličky pepře ani 
baterie nejsou součástí produktu. Mlýnek na pepř vyžaduje 6 ks AAA 
baterií. Dodává se v dárkové kazetě Paul Bocuse. Exkluzivní design.
ø 5 x 22 cm

Vyhovění: EMC • Bezpečné pro kontakt s potravinami • Ftaláty • WEEE 
• RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 15 x 60 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

MLÝNEK NA PEPŘ CLASSICO

Dřevo.
Klasický ruční mlýnek na pepř s keramickým drtičem. Kuličky pepře 
nejsou součástí produktu. Dodává se v dárkové kazetě Paul Bocuse. 
Exkluzivní design.
ø 7 x 25,5 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Bezpečné pro kontakt s potravinami • 
Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 25 x 20 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 452 443 434 425 
  € 16,13 15,80 15,49 15,18 



203

 11285000 D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 60 x 15 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

SERVÍROVACÍ PRKÉNKO BISTRO

Akátové dřevo.
Rustikální styl servírovacího prkénka se krásně hodí pro společné 
stolování. Můžete na něm podávat předkrmy nebo přílohy. Akátové 
dřevo propůjčuje každému soustu jedinečný vzhled a pocit. Baleno v 
dárkové krabičce Paul Bocuse.
ø 5,7 x 40 x 15 x 1,5 cm



204

 11256500 

 11265400  11265400 

 11270700 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

3-DÍLNÁ SADA CUISINE 3

Bavlna.
Tato dárková sada obsahuje základy každého šefkuchaře: zástěru 
(100x70cm), rukavici (23x23cm), držák na hrnec (17x27.5cm), 
vše 280g/m² bavlny. Dodáváno v dárkovém obalu Paul Bocuse. 
Exkluxivní design.
29,5 x 40,5 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP • Noncarcinogenic dyestuff • 
APEO • Nealergenní barvivo
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 170 x 200 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

CHLADICÍ OBAL NA VÍNO NORON

Polyester 600D a PVC.
Snadný způsob podávání chlazeného vína. Vnitřní gelovou vložku 
dejte do mrazničky zamrazit, pak jej vytáhněte a vraťte do obalu, do 
něhož vložíte láhev vína. Obal je skládací, je tudíž praktický na piknik 
a lze jej snadno uschovat. Dodává se v dárkové kazetě Paul Bocuse. 
Exkluzivní design.
ø 10 x 23 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 100 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 293 287 281 275 
  € 10,44 10,23 10,02 9,82 

KRÁJECÍ PRKÉNKO BISTRO S NOŽEM NA 
CHLÉB
Bambus, nerezová ocel a ABS.
Krájecí prkénko doplněné nožem na chléb, ideální pro krájení chleba. 
Horizontální drážky umožňují, aby drobty propadly do spodního 
podnosu, čímž udržíte svůj pracovní prostor nebo jídelní stůl bez 
drobků. Dodává se v dárkové kazetě Paul Bocuse. Exkluzivní design.
38 x 25 x 3,5 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Bezpečné pro kontakt s potravinami • 
Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 33 x 160 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 957 938 919 900 
  € 34,15 33,47 32,80 32,14 

BEZ KONDENZACE 
NA VNĚJŠÍ STRANĚ



205

 11250000  11250000 

 11270400 

 11280300 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

CHLADICÍ NÁDOBA NA VÍNO COULAN

Nerezová ocel.
Dvouplášťová chladicí nádoba na víno z nerezové oceli, dodávaná v 
dárkové kazetě Paul Bocuse. Exkluzivní design.
ø 12 x 19 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 25 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

ODNOSKA VINE NA VÍNO

Polyester 600D a vinyl.
Tato odnoska na víno umožní výborně přenášet víno na cestách. 
Tato termotaška unese jednu láhev vína nebo šampaňského a 
nabízí postranní a hlubokou přední kapsu pro dodatečnou úschovu. 
Exkluzivní design. Dodává se v dárkovém pouzdře Paul Bocuse.
12 x 9 x 40 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Debosování 60 x 40 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

CHLADICÍ OBAL NA VÍNO

Polyester.
Udržujte své oblíbené víno v chladu během slunečných dnů. Stačí 
vzít víno z krabice a umístit je ve obalu na víno. Vhodné pro tašky 
3L a krabice (9x17.5x24cm) Dodáváno v dárkovém obalu Paul 
Bocuse. Exkluzivní design.
18,5 x 11 x 27,5 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Transfer 90 x 170 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 240 235 230 225 
  € 8,54 8,37 8,20 8,04 

POUZE VÍNA BAG-
IN-A-BOX 

 IZOLOVANÝ, 
UDRŽUJ ÍCÍ CHLAD 

VÍNA



206

 11259200 

 11280100 

 11284000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SADA NA VÍNO A SÝRY MINO

Dřevo a nerezová ocel.
Sada na víno s otvírákem a dřevěným krájecím prkénkem obsahuje 
2 nože na sýr pro podávání sýrů k vínu. Sýr a víno nejsou součástí 
sady. Baleno v dárkové kazetě.
34 x 11,3 x 12,7 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Bezpečné pro kontakt s potravinami • 
Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 20 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 715 701 687 673 
  € 25,52 25,01 24,51 24,02 

PROVZDUŠŇOVAČ VÍNA VINE

Akryl.
Víno potřebuje dýchat. Aerátor neboli provzdušňovač z kolekce Paul 
Bocuse provzdušňuje víno, když je naléváno do Vaší sklenice. Vytváří 
lepší bouquet a intenzivnější chuť a vůni. Je vystaven v dřevěné 
krabici s kovovou plaketou pro logo a dodává se v dárkové kazetě 
Paul Bocuse. Exkluzivní design.
18,3 x 10,5 x 7,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 15 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 665 651 638 625 
  € 23,72 23,24 22,78 22,32 

SADA TÁCKŮ POD SKLENIČKY, 4 KS

Dřevo, nerezavá ocel, imitace kůže.
Každý tácek má jemné ozdobné štepování kolem okrajů a sametem 
podloženou spodní stranu. Tácky jsou úhledně uloženy v krabičce.
14,5 x 15 x 3,1 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Debosování 55 x 55 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 293 287 281 275 
  € 10,44 10,23 10,02 9,82 



207

 11259000  11259000 

 11265500 

 11259100 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DEKANTER SE 2 SKLENICEMI NA VÍNO 
PRESTIGE
Sklo.
Elegantní karafa pro podávání červeného a bílého vína. Sada 
obsahuje skleněnou karafu a 2 sklenice na víno téhož designu. Objem 
karafy je 1,1 l a objem sklenice na víno 450 ml. Dodáváno v kazetě 
Paul Bocuse chráněné proti rozbití. Exkluzivní design.
19 x 24 x 34,4 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 25 x 40 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1275 1249 1224 1200 
  € 45,52 44,61 43,71 42,84 

KARAFA SE 4 SKLENICEMI PRESTIGE

Sklo.
Stolujte stylově s touto skleněnou karafou a 4 sklenicemi téhož 
designu. Objem karafy je 1 000 ml a objem sklenice 370 ml. Lze mýt 
v myčce. Dodáváno v kazetě Paul Bocuse chráněné proti rozbití. 
Exkluzivní design.
33,8 x 10,5 x 28,8 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 20 x 90 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1169 1145 1122 1100 
  € 41,72 40,89 40,07 39,27 

SOUPRAVA MINO NA VÍNO A SÝR

Dřevo a nerezová ocel.
Tato šestidílná sada obsahuje pevné dřevěné krájecí prkénko, tři nože 
na sýr pro krájení měkkého, tvrdého a zrajícího sýra, zátku na láhev 
s vínem a číšnickou vývrtku. Sada je dodávána v dřevěné dárkové 
krabici s kovovou plaketou pro logo. Baleno v dárkové kazetě Paul 
Bocuse. Exkluzivní design.
24 x 24 x 5,5 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Bezpečné pro kontakt s potravinami • 
Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 850 833 816 800 
  € 30,34 29,73 29,14 28,55 



11253700 P213

11253700 P213

11256700 P211

11269900 P211

Od svého prvního televizního seriálu v roce 1998 pod názvem "The 
Naked Chef" Jamie Oliver svou vášní pro vaření, zdravou výživu 
a snadné recepty inspiroval celou řadu lidí. Značka Jamie Oliver v 
oblasti kuchyňských nástrojů a grilovacích pomůcek odráží jeho 
současnost, přístupnou image a praktické hodnoty.



11227100 P210

11209200 P211

11269900 P211



210

 11244600 

 11269100 

 11227100  11269300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DŽBÁN SE DVĚMA SKLENICEMI

SAN plast.
Sada inspirovaná starožitnostmi obsahuje džbán 1,8 l a 2 hrnky. 
Objem jednoho hrnku činí 400 ml. Sada je vyrobena z odolného SAN 
plastu. Vhodné do myčky, odolné proti otřesům. Dodáváno v dárkové 
kazetě Jamie Oliver. Exkluzivní design.
15,6 x 15,9 x 23 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 641 628 615 603 
  € 22,87 22,41 21,96 21,52 

KARAFA NA VODU SE SKLENICÍ

Recyklované sklo.
K výrobě této jedinečné nádoby bylo recyklováno 5 marmeládových 
zavařovacích sklenic. Vyrobena ze 100 % recyklovaného skla. Lze mýt 
v myčce. Dodáváno v dárkové kazetě Jamie Oliver. Exkluzivní design.
18 x 9,3 x 27,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 45 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
 u CZK 344 337 330 324 
  € 12,26 12,01 11,77 11,54 

KARAFA

Recyklované sklo a korek.
Ekologická karafa vyrobená ze 100% recyklovaného skla s korkovou 
zátkou. Objem 800 ml. Karafu lze bezpečně mýt v myčce, kromě 
zátky. Dodáváno v dárkové kazetě Jamie Oliver. Exkluzivní design.
ø 9,2 x 27,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 70 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
 u CZK 298 292 286 280 
  € 10,62 10,41 10,20 10,00 

3 SKLENKY NA VODU

Recyklované sklo.
Sklo, které bylo původně zavařovací sklenicí s marmeládou, je dnes 
přeměněno ve sklenky na vodu s objemem 35 cl. Sada 3 sklenek na 
vodu je vyrobena výhradně z recyklovaného skla. Sklenky lze mýt v 
myčce. Dodáváno v dárkové kazetě Jamie Oliver. Exkluzivní design.
ø 8 x 12,7 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 20 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
 u CZK 298 292 286 280 
  € 10,62 10,41 10,20 10,00 



211

 11256700  11281400 

 11209200 

 11269900 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

GRIL JAMIE OLIVER GO BBQ

Kov.
Jamieho přenosný, lehký gril na dřevěné uhlí. Vybavený 
uzamykatelnými úchyty pro snadné uschování a přenášení, má 
odolnou ocelovou konstrukci a nohy a nastavitelný ventilační systém 
pro dokonalou cirkulaci vzduchu. Ugriluje pro 2-4 osoby na grilovací 
ploše o průměru 33,5 cm. Dodáváno v dárkové krabici Jamie Oliver. 
Exkluzivní design. 37 x 37 x 45 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • EN 1860 • Testováno 
na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 20 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 1831 1794 1758 1723 
  € 65,37 64,06 62,78 61,52 

ZÁSTĚRA

Džínovina.
Originální džínová zástěra Jamie Oliver. Univerzální velikost s 
nastavitelným páskem, módními nýty a knoflíky a celou řadou kapes 
na předním dílu. V dárkovém balení Jamie Oliver. Exkluzivní design.
71 x 102 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP
Doporučená dekorační technologie: Transfer 230 x 280 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 641 628 615 603 
  € 22,87 22,41 21,96 21,52 

TÁC NA SÝR

Keramika.
Skvělý způsob jak servírovat Váš sýr. Tento tác na sýr vypadá na 
každém stole nebo pracovní desce naprosto úžasně. Obsahuje pět kusů 
keramických plaket k označení sýrů, aby se Vám nikdy nepopletly.
24 x 23 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 150 x 80 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 710 696 682 668 
  € 25,34 24,83 24,33 23,85 

SERVÍROVACÍ PRKÉNKO ANTIPASTI

Akátové dřevo.
Jamieho ikonické servírovací prkénko, perfektní pro pečivo, chuťovky 
či sýr. Exkluzivní design.
51,5 x 20,5 x 1,2 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 200 x 20 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
 u CZK 573 561 550 539 
  € 20,43 20,02 19,62 19,23 





213

 11253700 

 11226100 

 11281500  11253200 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ČTYŘDÍLNÁ SADA STEAKOVÝCH NOŽŮ 
JUMBO
Nerezová ocel a dřevo.
Pusťte se s chutí do svého oblíbeného pečeného masa těmito 
pořádnými steakovými noži. Dodáváno v dárkové kazetě Jamie 
Oliver. Exkluzivní design.
3 x 1,8 x 25 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP • Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 45 x 10 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
 u CZK 458 449 440 431 
  € 16,33 16,00 15,68 15,37 

SADA PŘÍBORŮ JUMBO, 8 KS

Akátové dřevo a nerezová ocel.
Nezbytnost pro každého milovníka masa. Sada obsahuje 4 steakové 
nože a 4 vidličky. Dodáváno v dárkové kazetě Jamie Oliver (15 x 28,5 
x 4,5 cm) Exkluzivní design.
1,8 x 25 cm

Vyhovění: PCP • Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na 
kadmium
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 45 x 10 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 915 897 879 862 
  € 32,68 32,02 31,38 30,75 

SADA 5 NOŽŮ V BLOKU

Nerezová ocel a polykarbonát.
Blok na nože obsahuje nůž s pilovitým ostřím 11 cm, univerzální nůž 
15 cm, kuchařský nůž 19 cm, porcovací nůž 20 cm a nůž na chléb 22 
cm. Korpus bloku obsahuje závaží pro zajištění stability. Dodáváno v 
dárkové kazetě Jamie Oliver. Exkluzivní design.
21,5 x 7,5 x 37,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Doming ø 27 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
 u CZK 2151 2108 2066 2025 
  € 76,81 75,27 73,77 72,29 

SADA NOŽŮ FUNKY

Nerezová ocel.
Sada obsahuje 15 cm kuchařský nůž, 11 cm zoubkovaný nůž a 8,5 cm 
nůž s pilovitým ostřím. Tvrdý nepřilnavý povrch, vhodné pro použití v 
myčce. Dodáváno v dárkové kazetě Jamie Oliver. Exkluzivní design.
13,7 x 30 x 3,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 10 x 10 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
 u CZK 481 471 462 453 
  € 17,16 16,82 16,48 16,15 



Design House Stockholm 
je kolekce klasiky 
skandinávského designu 
s nadčasovým vzhledem 
a vlastnostmi, které 
přežívají dočasné trendy.



215

 11270300 

 11270000 

D
Ů

M
 A

 B
Y

D
L

E
N

Í

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

LUCERNA LOTUS

Sklo a kov.
Designerka Kristina Stark přípravila aktualizovanou verzi klasické 
užitečnosti, lucernu hurricane. Perfektní osvětlení zahrady během 
letních a podzimních večerů. Lucerna je vhodná pro čajové svíčky 
(nejsou v ceně) a je balena v dárkové krabičce. (12 x 10.5 x 26.5cm).
ø 9 x 23 cm

Vyhovění: Testováno na kadmium • Reach Regulation EC 1907/2006
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 20 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1093 1071 1050 
  € 39,82 39,03 38,25 37,48 

2-DÍLNÁ SADA TIMO

Sklo a silikon.
Zaprojektováno Timem Sarpanevem, jednoho z nejprominentnějších 
návrhářů. Vyrobeno z žáruvzdorného skla, 30% silnějšího než 
normální sklo. Silikonová šnůra, která chrání ruku. Pro teplé nápoje, 
jako čaj nebo káva. 330ml. Mytí v myčce. Ohřívání v mikrovlnné 
troubě. Baleno v dárkové karbičce. (18.5 x 9.5 x 11.5cm).
ø 9 x 11,5 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Testováno na kadmium 
• Reach Regulation EC 1907/2006
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 20 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 850 833 816 800 
  € 30,34 29,73 29,14 28,55 



216

 11270200  11270100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SVÍCEN FLIP'

Hlíník.
Zaprojektováno Lenou Bergstrom. Svícen je na jedné straně vhodný 
pro čajové svíčky, na druhé straně pro běžné svíčky. Kruhy na vodě 
jako inspirace. Spojuje dva základní prvky přírody: oheň a vodu. 
Sada obsaguje 2 čajové svíčky a 2 bězné svíčky. Baleno v dárkové 
krabičce (15 x 19.5 x 5.5 cm).
ø 13,5 x 4,5 cm

Vyhovění: EN 15493 • EN 15426 Candles soothing behaviour • Testováno 
na kadmium • Reach Regulation EC 1907/2006
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 80 x 10 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

HRNEK A PODŠÁLEK

Kamenina.
Hrnek a podšálek jsou vyrobeny z glazované kameniny. Podšálek 
ve tvaru spriály, inspirovany zlatým řetězem. Může být použity jako 
víko na hrnek - udržující teplotu. 350 ml. Mytí v myčce. Ohřívaní v 
mikrovlnné troubě. Baleno v dárkové karbičce.
215 x 123 x 145 cm

Vyhovění: Bezpečné pro kontakt s potravinami • Reach Regulation EC 
1907/2006
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 20 x 40 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1062 1041 1020 1000 
  € 37,93 37,17 36,42 35,70 

VHODNÉ PRO ČAJOVÉ I 
VEČERNÍ SVÍČKY



NÁPOJOVÉ PŘEDMĚTY
BY AVENUE



218

 10045502 

 10045500  10045501 

 10045801 

 10045800 

 10045802 

 10045602 

 10045600  10045601 

 10045603  10045604 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

VAKUOVÁ TERMOLÁHEV RIGA

Nerezová ocel.
Udržujte své nápoje horké 12 hodin nebo studené 48 hodin. S 
vakuovou termolahví Riga to je možné. Díky dvojité stěně z 18/8 
nerezové oceli s vakuovou izolací a mědí pokovené vnitřní stěně 
vydrží nápoj vařící nebo ledový v závislosti na Vašich potřebách. 
Objem je 500 ml. Baleno v dárkové krabičce.
ø 7,4 x 26 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 70 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

VAKUOVÁ TERMOSKA MILO

Nerezová ocel.
Tato odolná dvouplášťová termoska udrží Vaše nápoje studené 
po dobu až 24 hodin a teplé po dobu nejméně 8 hodin. Víčko typu 
push-pull umožňuje snadné popíjení a široký otvor pohodlné plnění a 
nalévání. Konstrukce zabraňuje kondenzaci na vnější straně termosky. 
Nerezová ocel vakuové konstrukce s měděnou izolací. Objem 590 ml. 
Baleno v dárkové krabičce.
ø 9,3 x 9,3 x 18,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 25 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

TERMOHRNEK GEO

Nerezová ocel.
Hrnek Geo má dvojitou stěnu vakuové konstrukce s izolací z mědi, 
což znamená, že udržuje nápoje teplé po dobu až 8 hodin a studené 
po dobu až 24 hodin. Konstrukce zabraňuje kondenzaci na vnější 
straně hrnku. Snadný přístup díky uzávěru push-pull. Široký otvor 
pro pohodlné plnění a nalévání. Objem 350 ml. Baleno v dárkové 
krabičce.
ø 8,5 x 12 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 40 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

HODÍ SE K VĚTŠINĚ 
STANDARDNÍCH KÁVOVARŮ



219

 10030700 

 10030704 

 10030701  10030702 

 10030703 

 10030700 

 10030803 

 10030800  10030800  10030801  10030801 

 10030804  10030802  10030803 

 10030902  10030900 

 10030903  10030904  10030901 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

P
O

JO
V

É
 P

Ř
E

D
M

Ě
T

Y

VAKUOVÁ TERMOSKA FLOW

Vně i uvnitř nerezová ocel.
Termoska Flow má dvojitý plášť s vakuovou izolací. Tato izolace 
zajistí nejdelší uchování teploty. Je vybavena nalévacím tlačítkem 
ovládaným jednou rukou a zabudovaným šálkem v uzávěru. Vršek 
šálku a dno mají protiskluzné silikonové podložky. Objem 500 ml. 
Dodáváno v dárkové kazetě. Exkluzivní design.
ø 7,5 x 26 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 120 x 110 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 372 364 357 350 
  € 13,26 13,00 12,74 12,48 

VODOTĚSNÁ TERMOSKA FLOW

Vnější plášť nerezová ocel, uvnitř plast.
Termoska Flow má dvojitý plášť vyplněný izolační pěnou. Je 
vybavena šroubovacím víčkem s tlačítkem s vodotěsnou funkcí, 
ovládaným jednou rukou, které zajišťuje, že Váš nápoj zůstane uvnitř. 
Dno termosky je opatřeno protiskluznou vrstvou ze silikonu. Objem 
350ml. Vítěz Red Dot 2014 a IF Award 2014. Dodáváno v dárkové 
kazetě. Exkluzivní design.
ø 7,2 x 18,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 120 x 110 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 346 339 332 325 
  € 12,33 12,09 11,84 11,61 

LÁHEV FLOW

Silikon a tritan kopolyester, BPA free.
Láhev Flow je vyrobena z pevného materiálu Eastman tritan, který je 
odolný vůči rozbití, nečistotám a pachům. BPA free. Pohodlné nošení 
díky silikonovému pásku. Objem 650ml. Vítěz Red Dot 2014 a IF 
Award 2014. Dodáváno v dárkovém boxu. Exkluzivní design.
ø 7,5 x 24 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 100 x 90 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 258 253 248 243 
  € 9,20 9,02 8,84 8,66 



220

 10040100  10040102 

 10043301 

 10040101 

 10043300  10043304 

 10039400 

 10043303 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

GEOMETRICKÝ TERMOHRNEK HOT & COLD

Acryl.
Někdo to rád horké a jiný studené. S tímto patentovaným víčkem 
dva v jednom můžete mít obojí. Produkt má dvojitou stěnu se 
šroubovacím víčkem a otvorem na pití horkých nápojů a zároveň 
integrovanou výsuvnou slámku uvnitř na chlazené nápoje. BPA 
free. Objem je 535 ml. Baleno v dárkové krabičce.
ø 8,5 x 22 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 50 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 226 222 217 213 
  € 8,06 7,90 7,74 7,59 

GEOMETRICKÁ TERMOSKA VERTEX

Nerezová ocel s plastovým pláštěm.
Vnitřní stěna z nerezové oceli s geometrickými profily, vnější stěna 
z hladkého akrylového materiálu k nalepení loga. Víčko se otevírá i 
zavírá šroubováním. Vnitřní plášť z nerezové oceli je odnímatelný pro 
snadné mytí nebo použití pouze akrylové láhve bez vložky. Objem 
475 ml. Dodáváno v dárkové kazetě.
ø 7,6 x 22,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 90 x 75 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

GEOMETRICKÁ SPORTOVNÍ LÁHEV RADIUS

Materiál Eastman Tritan™, BPA-free.
Jednoplášťová láhev geometrického stylu s hladkou plochou úchytu 
pro možnost aplikace loga. Víčko s bajonetovým uzávěrem obsahuje 
držátko a vytahovací slámku. Objem 830 ml. Dodáváno v dárkové 
krabičce.
ø 7,8 x 27 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 23 x 50 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 226 222 217 213 
  € 8,06 7,90 7,74 7,59 



221

 10033401  10033401 

 10029101 

 10033402 

 10033400 

 10029100 

 10033402 

 10033400 

 10023801 

 10023800 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

P
O

JO
V

É
 P

Ř
E

D
M

Ě
T

Y

VODOTĚSNÝ TERMOHRNEK CURVE

BPA free akryl.
Dvouplášťová láhev s bajonetovým uzávěrem a možností pít v 
rozsahu 360°. Objem 400 ml. Dodáváno v dárkové kazetě.
ø 8,3 x 22 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 70 x 40 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 232 227 222 218 
  € 8,25 8,09 7,93 7,77 

TERMOHRNEK WAVE

BPA free polypropylen.
Sportovní dvouplášťový termohrnek s ergonomickým designem pro 
snadné a pohodlné držení. Posuvné víčko otevřete palcem. Objem 
500 ml. Dodáváno v dárkové kazetě.
ø 9,1 x 19,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 100 x 60 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

TERMOLÁHEV SIPPER

BPA free AS plast.
Někdo to rád horké, jiný zase vychlazené. S tímto víčkem 2 v 1 
můžete mít obojí. Dvouplášťová láhev se šroubovacím víčkem a 
tlačítkem pro horké nápoje a integrovanou výsuvnou slámkou 
pro studené nápoje. Objem 570 ml. Dodáváno v dárkové kazetě. 
Exkluzívní konstrukce víčka.
ø 8,5 x 22 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 110 x 80 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 232 227 222 218 
  € 8,25 8,09 7,93 7,77 



222

 10014500  10039300 

 10029300 

 10029302 

 10029301 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

VAKUOVANÁ VODOTĚSNÁ TERMOLÁHEV 
VALBY
Vně i uvnitř nerezová ocel.
Dvouplášťová termoláhev z nerezové oceli s vakuovou izolací. Tato 
izolace zajistí nejdelší uchování teploty. S vodotěsným šroubovacím 
víčkem s integrovaným tlačítkem k nalévání. Objem 400 ml. 
Dodáváno v dárkové kazetě.
ø 7,3 x 21 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 100 x 80 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 449 440 432 423 
  € 16,03 15,71 15,40 15,09 

TERMOHRNEK ZISSOU

Nerezová ocel.
Tento dvouplášťový barevný termohrnek z nerezové oceli si 
zamilujete. Snadné pití díky posuvnému víčku ovládanému palcem. 
Posuvné víčko je ve stejné barvě jako plášť hrnku. Objem 500 ml. 
Dodáváno v dárkové kazetě.
ø 6,3 x 20,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 30 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 224 219 215 210 
  € 7,97 7,81 7,65 7,50 

TERMOHRNEK TECH

Vně i uvnitř nerezová ocel.
Nerezový dvouplášťový termohrnek s posuvným víčkem ovládaným 
palcem. Objem 330 ml. Dodáváno v dárkové krabici.
ø 8 x 18 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 30 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 309 302 296 290 
  € 11,00 10,78 10,57 10,36 



223

 10045700 

 10023601  10023600 

 10023602 

 10029002  10029000 

 10029001  10029003 

 10029000  10029002 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

P
O

JO
V

É
 P

Ř
E

D
M

Ě
T

Y

LÁHEV BRIGHTON

Tritan a silikon, BPA free.
Jednoplášťová láhev s odnímatelným silikonovým kroužkem pro 
snadné čištění. Víčko s bajonetovým uzávěrem. Objem 470ml.
ø 6,6 x 22,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 15 x 30 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 168 164 161 158 
  € 5,98 5,86 5,74 5,63 

LÁHEV FOX

Tritan a hliník, BPA free.
Moderní design, láhev s bajonetovým uzávěrem, s pojistkou proti 
ukápnutí. Objem 900ml. Dodáváno v dárkové kazetě.
ø 7,5 x 27 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 100 x 110 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

VAKUOVÁ TERMOSKA NOVA

Nerez ocel.
Nová inovativní termoska Nova je ideální pro přípravu čaje, kávy a 
jiných horkých nebo studených nápojů. Je vybavena vestavěným 
a odnímatelným čajovým košíčkem, takže si svůj čaj můžete vzít 
kamkoli s sebou. Termoska se pyšní nepropustným víčkem, které se 
snadno otevírá a zavírá stisknutím jediného tlačítka. Dvojité stěny 
z 18/8 nerezové oceli vakuově izolované konstrukce udržují nápoje 
horké po dobu 5 hodin nebo studené po dobu 15 hodin. Objem je 475 
ml. Baleno v dárkové krabičce Avenue.
ø 8,15 x 22,1 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 50 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 



224

 10045402 

 10045400  10045401 

 10043100  10043100  10043102 

 10043101 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SKLENĚNÁ LÁHEV HOVER

Sklo, silikon a PP plast.
Jednoplášťová skleněná láhev chráněná silikonovým pouzdrem. 
Šroubovací víčko s karabinou. Duální otvírací konstrukce umožňuje 
přidávat kostky ledu a snadné čištění. Neklouže se v ruce. Nevhodná 
pro horké nápoje. BPA free. Objem 590 ml. Baleno v dárkovém balení 
Avenue.
ø 7,6 x 28,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 50 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

LÁHEV TRINITY

BPA-free Eastman Tritan™, plast SAN.
Shake it! Tento chytře vytvořený infuser můžete použit na ovoce 
nebo čaj. Kromě toho může být použity jako šejkr na michání koktejlů 
nebo smoothies. Trvanlivý materiál Eastman Tritan. Odolný proti 
zápachu a skvrnám, nerozbitný. Patentovaný. BPA zdarma. Objem 
750ml. Baleno v dárkové krabičce.
ø 7,4 x 24,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 140 x 120 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 



225

 10043001 

 10017500 

 10043001 

 10043000 

 10040300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

P
O

JO
V

É
 P

Ř
E

D
M

Ě
T

Y

SADA HOT AND COOL

Hliník, vnější i vnitřní plášť z nerezové oceli.
Červená dvouplášťová termoska z nerezové oceli, 500 ml. Tlačítko 
pro nalévání ovládané jednou rukou, které se automaticky uzavře, 
když na termosku našroubujete její uzávěr sloužící jako šálek. Modrá 
jednoplášťová hliníková láhev, 750 ml. Baleno společně v dárkové 
kazetě. Exkluzivní design.
22 x 33 x 7,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 70 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

KERAMICKÝ HRNEK GROTTO

Keramika.
Keramický hrnek má matný povrch těla a přírodní dřevěnou rukojeť, 
kombinace černého povrchu a nerezavé oceli. Uzávěr push-pull. 
Objem je 475 ml. Baleno v dárkové krabičce.
ø 8,5 x 16,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 70 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 346 339 332 325 
  € 12,33 12,09 11,84 11,61 

DÁRKOVÁ SADA HRNKŮ MOSCOW MULE

Hliník s měděnou galvanizací.
Dárková sada inspirovaná populárním koktejlem Moscow Mule 
(moskevská mula). Hliníková konstrukce s celoplošnou měděnou 
galvanizací. Dárková krabice představuje bohatou historii koktejlu 
připojena je také karta s recepty. Každý hrnek má objem 415 ml.
18,5 x 9 x 11 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 23 x 70 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 



226

 19543103 
 10043200 

 10043201 

 10039501  10039500 

 10042000  10042000  10042000 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

AUDIO LÁHEV RHYTHM BLUETOOTH™

PP plast.
Audio termoska se snímatelným Bluetooth™ reproduktorem a 
blikacími LED světly, která doprovázejí hudbu a přehrávání videa. 
Obsahuje vestavěný stojánek na většinu velkých chytrých telefonů. 
Podporuje konferenční hovory s pracovním dosahem 10 metrů. 
Součástí je napájecí kabel mikro-USB do USB. Baleno v dárkové 
kazetě. Exkluzivní design.
ø 7,8 x 25 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 75 x 75 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

TERMOSKA TRAVERSE

Nerezová ocel.
Dvouplášťová vakuová termoska z nerezové oceli s odklápěcí 
nápojovou krytkou (flip-top) a promyšleným geometrickým 
designem. Objem 475 ml. Dodáváno v dárkové kazetě Elleven™.
ø 6,7 x 23,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 130 x 40 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

TERMOHRNEK TRAVERE 2-V-1

BPA-free Eastman Tritan™. Nerezová ocel.
Dvouplášťová termoska z velmi odolného materiálu Eastman Tritan 
vně a nerezové oceli uvnitř s odklápěcí nápojovou krytkou (flip-top) 
a promyšleným geometrickým designem. Nekapající láhev. Dodáváno 
v dárkové kazetě Elleven. Objem 475 ml. ø 10 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 110 x 80 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 410 401 393 385 
  € 14,61 14,32 14,03 13,75 

TERMOSKA EVEREST S POPRUHEM

Vně i uvnitř nerezová ocel.
Dvouplášťová termoska z nerezové oceli, s držadlem a nylonovým 
popruhem, který lze k termosce připevnit pro snadné cestování. Díky 
objemu 1 l je láhev ideální pro aktivity v přírodě. Víčko lze využít také 
jako hrnek. Dodáváno v dárkové kazetě.
ø 9,2 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 70 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 452 443 434 425 
  € 16,13 15,80 15,49 15,18 



227

 10034700  10034700 

 10034800  10034900 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

N
Á

P
O

JO
V

É
 P

Ř
E

D
M

Ě
T

Y

VAKUOVÁ TERMOSKA NAKISKA

Vně i uvnitř nerezová ocel.
Termoska Nakiska má dvojitý plášť s vakuovou izolací. Tato izolace 
zajistí nejdelší uchování teploty. Je vybavena nalévacím tlačítkem a 
zabudovaným pohárkem na pití v uzávěru. Objem termosky je 600 
ml, objem pohárku 200 ml. Dodáváno v dárkové kazetě. Exkluzivní 
design.
ø 8 x 24,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 70 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 505 495 485 475 
  € 18,02 17,66 17,31 16,96 

VODOTĚSNÁ KAPESNÍ LÁHEV WARDEN

Hliník, polypropylén a kov.
Kapesní láhev Warden je jednoplášťová hliníková láhev s vodotěsnou 
funkcí. Šroubovací uzávěr je vybaven kovovým D-kroužkem pro 
snadné přenášení a připojení ke karabince. Objem láhve je 500 ml. 
Dodáváno v dárkové kazetě. Exkluzivní design. BPA free.
5 x 9,5 x 16,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 70 
mm*Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 70 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 240 235 230 225 
  € 8,54 8,37 8,20 8,04 

VODOTĚSNÁ LÁHEV RAMBLER

Nerezová ocel a kopolyester tritan neobsahující BPA.
Láhev Rambler je jednostěnná láhev z nerezové oceli s vodotěsnou 
funkcí. Dvojúčelové šroubovací víčko s malým a velkým otvorem pro 
snadné použití a mytí. Láhev je opatřena karabinkou pro připevnění k 
tašce a kovovým D-kroužkem pro snadné nošení. Objem láhve je 700 
ml. Dodáváno v dárkové krabici. Exkluzivní design. Neobsahuje BPA.
ø 7,7 x 21,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 70 
mm*Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 25 x 70 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 313 307 300 
  € 11,38 11,16 10,93 10,71 



228

Schéma izolace nápojů
Na základě úspěšných nápojových předmětů na trhu jsme navrhli lepší způsob, jak pít stylově. Ať už dáváte přednost 
HORKÝM či CHLAZENÝM nápojům.

Izolace zajišťuje, že materiál a konstrukce zabraňují změně teploty - termoska je v podstatě schopna uchovat 
původní teplotu nápoje, ať už horké kávy nebo ledové vody. Izolaci poskytuje dvouplášťová konstrukce, která slouží 
ke dvěma účelům - zabraňuje kondenzaci studených nápojů na vnější stěně a zadržuje teplotu nápoje na vnitřní 
stěně.

Existuje několik typů izolace a my je nabízíme všechny. Záleží jen na Vašem rozpočtu a typu výkonu, který hledáte.

Hodnoty uváděných hodin se mohou měnit v závislosti na konstrukci, materiálu, okolních podmínkách a použití výrobku.

Vzduch mezi vnitřní a 
vnější stěnou

DOBRÁ
Horké: 2 hodiny

Studené 4 hodiny

VZDUŠNÁ 
IZOLACE

Pěna mezi vnitřní a vnější 
stěnou

LEPŠÍ
Horké: 3 hodiny
Studené 6 hodin

PĚNOVÁ IZOLACE

Bez vzduchu mezi vnitřní a 
vnější stěnou + poměděná 

vnitřní stěna

PRVOTŘÍDNÍ
Horké: 8 hodin

Studené 24 hours

MĚDĚNÁ 
VAKUOVÁ 
IZOLACE

Žádný vzduch mezi vnitřní 
a vnější stěnou

NEJLEPŠÍ
Horké: 5 hodin

Studené 15 hodin

VAKUOVÁ 
IZOLACE



POZNÁMNÍKY  
& PORTFOLIA
BY AVENUE



230

    

■ ■ ■ ■ ■

 ■ ■ 10618106 
  ■ 10618006 

■ ■ 1 0618110 
  ■ 10618010 

 ■ ■ 10618111 
  ■ 10618011 

  ■ 10618008 
 ■ ■ 10618108 

  ■ 10618009 
 ■ ■ 10618109 

■■

■ ■ 1 0618100 
  ■ 10618000 

■ ■ ■ 1 0626300 

■ ■ 1 0618105 
■ 10618005 

■ ■ ■ 1 0626305 

 ■ ■ 10618101 
  ■ 10618001 

■ ■ ■ 1 0626301 

  ■ 10618002 
 ■ ■ 10618102 

■ ■ ■ 1 0626302 

  ■ 10618003 
 ■ ■ 10618103 

■ ■ ■ 1 0626303 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

■ KAPESNÍ ZÁPISNÍK CLASSIC

Lepenka s papírem imitujícím kůži.
Exkluzivní design. Klasický zápisník v pevných deskách (formátu 
A6) s elastickým zapínáním a 80 listy (gramáž 80 g) linkovaného 
papíru, ideální pro psaní poznámek. Roztažitelná kapsa na zadní 
straně pro drobné poznámky. V dárkovém obalu Journalbooks.
14 x 1,5 x 9,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 50 x 110 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 68 66,50 65,50 64 
  € 2,43 2,38 2,33 2,29 

■ ■ ■ MANAŽERSKÝ ZÁPISNÍK CLASSIC

Lepenka s papírem imitujícím kůži.
Exkluzivní design. Klasický zápisník v pevných deskách (formátu 
A4) s elastickým zapínáním a 80 listy (gramáž 80 g) linkovaného 
papíru, ideální pro psaní poznámek. Roztažitelná kapsa na zadní 
straně pro drobné poznámky. V dárkovém obalu Journalbooks. 
20,9 x 1,2 x 29,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 170 mm*

 Qty. 1 100 250 >1.000
  CZK 202 198 194 190 
  € 7,24 7,10 6,96 6,82 

■ ■ KANCELÁŘSKÝ ZÁPISNÍK CLASSIC

Lepenka s papírem imitujícím kůži.
Exkluzivní design. Klasický zápisník v pevných deskách (formátu 
A5) s elastickým zapínáním a 80 listy (gramáž 80 g) linkovaného 
papíru, ideální pro psaní poznámek. Roztažitelná kapsa na zadní 
straně pro drobné poznámky. V dárkovém obalu Journalbooks. 21,3 
x 14,5 x 1,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 170 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 115 112 110 108 
  € 4,08 4,00 3,92 3,84 



231

 10669600  10669603  10669601  10669602  10669604 

 10669605  10669606  10669607  10669608 

 10683001  10683002  10683000 

 10683003  10683004  10683006 

 10680802  10680800  10680801 

 10680803  10680804  10680805 

P
O

Z
N

Á
M

N
ÍK

Y
 &

 P
O

R
TF

O
LI

A

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KANCELÁŘSKÝ ZÁPISNÍK FLEX COVER

Lepenka.
Zápisník se záhybem na zadních deskách pro snadnější otáčení 
stránek. Obsahuje elastické zapínání, pryžovou záložku a 80 listů 
(80gsm) linkovaného papíru. V patentovém řízení.
21,3 x 14,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 180 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 105,50 103,50 101,50 99,50 
  € 3,78 3,70 3,63 3,55 

ZÁPISNÍK CLASSIC V MĚKKÝCH DESKÁCH

Thermo PU.
Zápisník v příjemně měkkých deskách s všitým elastickým zavíráním, 
stužková záložka stránek, kapsička na dokumenty ve vnitřní zadní 
části a 80 listů (80 g/m2) linkovaného papíru.
21 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 170 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 125 123 120 118 
  € 4,46 4,37 4,28 4,20 

ZÁPISNÍK CITY

Koženkový papír.
Exkluzivní design. Měkký zápisník umožňující výběr barev (formátu 
A5), přesně to pravé pro pohotové zápisky na cestách. Obsahuje 
80 listů (80 g) linkovaného papíru. Dodáváno v dárkovém obalu 
Journalbooks.
21 x 14 x 1 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 170 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 87,50 86 84 82,50 
  € 3,13 3,07 3,01 2,95 

ZADNÍ DESKY 
UPRAVENY PRO 

SNADNÉ OTÁČENÍ 
STRÁNEK.



232

■ ■■

■ ■  10676302 
  ■ 10676402 

■ ■  10676300 
  ■ 10676400 

■ ■  10676301 
  ■ 10676401 

■ ■  10676303 
  ■ 10676403 

 10669201  10669200  10669202  10669204  10669205 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 185 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 

ZÁPISNÍK CUPPIA

Lepenka.
Exkluzivní design. Barevný hřbet a elastický uzávěr dodávají tomuto 
klasickému černému zápisníku (velikost A5) v pevné vazbě zvláštní 
charakter, díky čemuž jej odlišíte od ostatních. Pro praktické pohodlí 
je hřbet opatřen elastickým poutkem na pero. Obsahuje 80 listů (80 
g) linkovaného papíru. Dodáváno v dárkovém obalu Journalbooks.
20,4 x 14,1 x 1,1 cm

■ ■ ZÁPISNÍK A6 STRETTO

Thermo PU.
Tento důmyslně navržený zápisník (formátu A6) nabízí výrazně jinou 
možnost aplikace reklamního sdělení než ostatní, a to na masivní 
elastické pásce spojené s hřbetem zápisníku nabízející prostor pro 
potisk. Obsahuje 96 linkovaných listů (80 g). Baleno v dárkovém 
obalu Journalbooks.
15,1 x 10,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 75 x 30 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 95,50 93,50 92 90 
  € 3,42 3,35 3,28 3,21 

■ ZÁPISNÍK A5 STRETTO

Thermo PU.
Tento důmyslně navržený zápisník (formátu A5) nabízí výrazně jinou 
možnost aplikace reklamního sdělení než ostatní, a to na masivní 
elastické pásce spojené s hřbetem zápisníku nabízející prostor pro 
potisk. Obsahuje 96 linkovaných listů (80 g). Baleno v dárkovém 
obalu Journalbooks.
21,3 x 14,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 65 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 147 144 141 138 
  € 5,22 5,11 5,01 4,91 



233

 10687900 

 10687901 

 10669000  10669001  10669002  10669003  10669004 

 10702702  10702700 

 10702701 

P
O

Z
N

Á
M

N
ÍK

Y
 &

 P
O

R
TF

O
LI

A

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

BAREVNÝ ZÁPISNÍK A5 DENIM

PU.
Zápisník velikosti A5 s 80 listy (80gsm) linkovaného krémového 
papíru, harmonikovou kapsou, dvojitou gumičkou, stužkovou 
záložkou a poutkem na pero. Baleno v dárkové kazetě.
1,7 x 14,5 x 21,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 170 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 170 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 237 232 228 223 
  € 8,44 8,27 8,11 7,95 

ZÁPISNÍK DOPPIO

Thermo PU.
Exkluzivní design. Tento zápisník 2-v-1 (formátu A5) je praktické 
řešení, jak vést dva různé projekty na cestách. Dvě odlišně zbarvené 
desky označují oddělené části zápisníku. Jednoduše jej obrátíte a 
přepnete směr svého myšlení. Obsahuje 2x64 linkovaných stránek 
(80 g). Baleno v dárkovém obalu Journalbooks.
21,3 x 14,5 x 2 cm

ZÁPISNÍK WOOD

Thermo PU.
Krásný zápisník Wood Look, imitace dřeva, dekorace : debosing80 
stran, 80gr, linkovaný krémový papír, barva odpovídající gumičce, 
uvnitř papírová kapsa. Baleno v dárkovém balení.
21,3 x 14,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Debosování 80 x 80 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 



234

 10645900 

 10681100  10669100 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ZÁPISNÍK ECHO REPORTER

Lepenka s papírem imitujícím kůži.
Praktický malý zápisník exkluzivního designu pro zápisky, který 
nezabere příliš mnoho místa ve Vaší tašce nebo kapse. Obsahuje 
40 listů linkovaného (100 g) a 40 listů nelinkovaného, čistého 
(100 g) papíru s perforovanými okraji. Baleno v dárkové kazetě 
Marksman.
14,2 x 8,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 50 x 45 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 123 120 118 115 
  € 4,36 4,28 4,19 4,11 

ZÁPISNÍK ALPHA II

Lepenka.
Exkluzivní design. Zápisník (80 listů/80 gsm linkovaného 
bílého papíru) včetně záložky v podobě černé stužky, modrého 
rozlišovače stran s černou elastickou páskou k uzavření a malou 
kapsičkou uvnitř zadního přebalu. Rozlišovač stran lze použít pro 
menší poznámky a malou vnitřní kapsičku na vizitky. Zápisník se 
dodává s dalším sešitkem (16 listů/ 80 gsm čistého bílého papíru) 
pro oddělené poznámky či výpočty. Baleno v dárkovém obalu 
Marksman.
18,6 x 13,1 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 120 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 155 151 148 145 
  € 5,50 5,39 5,28 5,18 

ZÁPISNÍK ALPHA VČ. ROZLIŠOVAČŮ STRAN

Tvrdé desky z lepenky s imitací kůže.
Exkluzivní design. Zápisník s 96 listy linkovaného papíru (100 g), 
elastickým uzávěrem a 3 stranami rozlišovačů, které lze použít jako 
záložka nebo vymezovač jednotlivých oddílů. Alpha dále obsahuje 
vnitřní zadní kapsu pro uložení poznámek a vizitek a úchyt pro pero, 
který je připevněn k jednomu rozlišovači. Baleno v dárkové kazetě 
Marksman.
21 x 14,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 140 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 200 196 192 188 
  € 7,11 6,97 6,83 6,70 



235

 10681000 

 10700000 

 10646000 

 10700000 

P
O

Z
N

Á
M

N
ÍK

Y
 &

 P
O

R
TF

O
LI

A

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ELASTICKÝ ZÁPISNÍK STRIPE

Lepenka.
Zápisník exkluzivního designu s 96 listy (100gsm) linkovaného 
papíru. Obsahuje 2 elastnické uzávěry, které mohou sloužit jako 
poutko na tužky a vnitřní kapsu na zadní straně. Baleno v dárkové 
kazetě Marksman.
2 x 14,7 x 21 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 55 x 95 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

ZÁPISNÍK DELTA

Tvrdé desky z lepenky s imitací kůže.
Exkluzivní design. Čtvercový zápisník s 80 listy linkovaného papíru 
(100 g), elastickým uzávěrem a vnitřní kapsou na zadní straně k 
uložení poznámek a vizitek. Horní část vnitřní kapsy lze použít také 
jako poutko pro pero. Baleno v černé dárkové kazetě Marksman.
18 x 15 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 130 x 85 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 170 167 164 160 
  € 6,07 5,95 5,83 5,71 

ZÁPISNÍK COSMOS

Lepenka.
Exkluzivní design. Zápisník (80 listů, 80 gsm bílého linkovaného 
papíru) včetně černého pouzdra z imitace kůže, který pohodlně 
pojme přebal zápisníku. Důmyslně řešené pouzdro nabízí několik 
možností, jak přenášet vaše každodenní nezbytnosti, např. pera, 
chytrý telefon, vizitky a brýle. Baleno v dárkovém obalu Marksman.
21,3 x 14,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 150 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 208 204 199 195 
  € 7,40 7,25 7,11 6,96 

ELASTICKÁ POUTKA, KTERÁ 
MOHOU SLOUŽIT NA TUŽKYVNITŘNÍ KAPSA NA MALÉ 

ZÁPISNÍKY A VIZITKY



236

■ ■  10688100 

■  10703100 

■ ■  18979200 ■  18979300 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

■ ■ ZÁPISNÍK A5 V DÁRKOVÉ SADĚ

Dárková kazeta pro spojení zápisníku Theta A5 (10688100) s 
kuličkovým perem a stylusem Tri Click v dárkové sadě.

 

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 206,00 203,00 199,00 196,00 
  € 7,36 7,26 7,12 6,98 

■ ZÁPISNÍK A6 V DÁRKOVÉ SADĚ

Lepenka.
Dárková kazeta pro spojení zápisníku Theta A6 (10703100) s 
kuličkovým perem a stylusem Tri Click v dárkové sadě.

  

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 146,00 145,00 142,00 138,00 
  € 5,23 5,16 5,06 4,94 

■ ■ ZÁPISNÍK A5 THETA

Imitace kůže.
Zápisník velikosti A5 s jemným geometrickým vzorem. Obsahuje 
80 listů (80gsm) linkovaného papíru, stužkovou záložku, elastický 
uzávěr a poutko na pero.
1,6 x 14,5 x 21,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 75 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 147 144 141 138 
  € 5,22 5,11 5,01 4,91 

■ ZÁPISNÍK A6 THETA

Zápisník velikosti A6 s jemným geometrickým vzorem. Obsahuje 
80 listů (80gsm) linkovaného papíru, stužkovou záložku, elastický 
uzávěr a poutko na pero.
1,6 x 9,5 x 14,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 50 x 55 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 105,50 103,50 101,50 99,50 
  € 3,78 3,70 3,63 3,55 



237

■  10618200 

■ ■  10618300 

■ ■  10634904 

■  10634804 

■  10618200 

P
O

Z
N

Á
M

N
ÍK

Y
 &

 P
O

R
TF

O
LI

A

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

■ ■ MINI ZÁPISNÍK (FORMÁTU A6)

Lepenka potažená látkou.
Klasický zápisník v látkových deskách s elastickým uzávěrem. 80 
listů linkovaného papíru (80 g). Ideální pro psaní a sdílení poznámek. 
Roztažitelná kapsa na zadní straně pro drobné poznámky. Baleno v 
dárkové kazetě.
8,9 x 1,2 x 14,4 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 50 x 110 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 105,50 103,50 101,50 99,50 
  € 3,78 3,70 3,63 3,55 

■ MIDI ZÁPISNÍK (FORMÁTU A5)

Lepenka potažená látkou.
Klasický zápisník v látkových deskách s elastickým uzávěrem. 80 
listů linkovaného papíru (80 g). Ideální pro psaní a sdílení poznámek. 
Roztažitelná kapsa na zadní straně pro drobné poznámky. Baleno v 
dárkové kazetě.
14,7 x 1,2 x 21,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 180 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 168 164 161 158 
  € 5,98 5,86 5,74 5,63 

■ KAPESNÍ ZÁPISNÍK (FORMÁTU A6)

Lepenka s papírem imitujícím kůži.
Luxusní zápisník v pevných deskách a s elastickým uzávěrem. 96 listů 
linkovaného papíru (80 g) pro psaní a sdílení poznámek. Roztažitelná 
kapsa na zadní straně pro drobné poznámky. Baleno v dárkové 
kazetě.
9,5 x 1,5 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 45 x 45 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 100,50 98,50 96,50 94,50 
  € 3,59 3,51 3,44 3,38 

■ ■ KANCELÁŘSKÝ ZÁPISNÍK (FORMÁTU A5)

Lepenka s papírem imitujícím kůži.
Luxusní zápisník v pevných deskách a s elastickým uzávěrem. 96 listů 
linkovaného papíru (80 g) pro psaní a sdílení poznámek. Roztažitelná 
kapsa na zadní straně pro drobné poznámky. Baleno v dárkové kazetě.
21 x 13,5 x 2 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 75 x 30 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 



238

 10669402 

 10669400 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ZÁPISNÍK MIDI

Thermo PU.
Jestliže je nutno zapůsobit, tento zápisník se značkou Balmain, 
velikosti A5 a exkluzivního designu zajistí, abyste zanechali ten 
nejlepší dojem. Vytříbený vzhled a dojem je umocněn emblémem 
s logem Balmain. Obsahuje 80 listů (80 g) linkovaného papíru. 
Dodáváno v dárkové krabičce Balmain.
21,1 x 13,5 x 1,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 180 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 186 183 179 175 
  € 6,64 6,51 6,38 6,25 



239

 10681200 

 10687200 

 10688800 

P
O

Z
N

Á
M

N
ÍK

Y
 &

 P
O

R
TF

O
LI

A

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění:  • Noncarcinogenic dyestuff • Nealergenní barvivo • Reach 
Regulation EC 1907/2006
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 90 x 180 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1487 1458 1429 1400 
  € 53,11 52,04 51,00 49,98 

ZÁPISNÍK Z PRAVÉ KŮŽE

Pravá kůže.
Exkluzivní design pravá kůže, zápisník s pojistným uzávěrem, poutko 
na pero, vnitřní strana zápisníku kapsa na vizitky. Obsahuje 80 listů, 
linkovaný papír. Baleno v dárkovém balení Balmain.
24,5 x 20 x 2 cm

ZÁPISNÍK BALMAIN (FORMÁTU A5)

Imitace kůže.
Exkluzivní design. Zápisník Balmain (formát A5) 80 gsm, 80 listů 
linkovaného bílého papíru s vnitřní kapsickou a poutkem na pero. 
Baleno v dárkovém obalu Balmain.
21 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 70 x 60 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 226 222 217 213 
  € 8,06 7,90 7,74 7,59 

DÁRKOVÁ SADA SE ZÁPISNÍKEM

Lepenka.
Exkluzivní design. Zápisník v ohebném přebalu (80 listů/80gsm 
linkovaného béžového papíru) s poutkem na pero a vložkou pro 
vizitky uvnitř zadního přebalu. Včetně kuličkového pera s přítlačným 
mechanismem, obojí zabaleno v dárkové kazetě Balmain.
19 x 13,3 x 1,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 70 x 140 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 277 271 266 260 
  € 9,87 9,67 9,48 9,29 



240

 10655600   10654600  

 10681300 

 10681301 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SAFFIANO PATTERN, DÁRKOVÁ SADA

Koženka.
Exkluzivní dárková sada, zápisník Balmain včetně kuličkového pera, 
velikost zápisníku A5 , 96 listů (80 g) linkovaný krémový papír, 
gumička a záložka mají stejnou barvu jako zápisník. Baleno v dárkové 
krabičce Balmain.
21 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 100 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

DÁRKOVÁ SADA SE ZÁPISNÍKEM

Thermo PU.
Zápisník (formátu A5) exkluzivního designu potaženého materiálem 
ThermoPU, 80 listů linkovaného krémového papíru (80 g) se zlatými 
okraji. Součástí je kuličkové pero s otočným mechanismem, vše v 
dárkové kazetě Balmain. Velikost zápisníku: 13,2 x 21,3 cm. Délka pera: 
13,7 cm. Průměr pera: 1,2 cm.
ø 1,3 x 14,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 80 x 180 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 585 573 562 550 
  € 20,87 20,45 20,04 19,64 

DÁRKOVÁ SADA SE ZÁPISNÍKEM

Thermo PU.
Zápisník (formátu A5) exkluzivního designu potaženého materiálem 
ThermoPU, černá stužka jako záložka, magnetické zapínání a 80 listů 
linkovaného krémového papíru (80 g) se zlatými okraji. Součástí 
je černé kuličkové pero se zlatým otočným mechanismem, vše v 
dárkové kazetě Balmain. Velikost zápisníku: 13,5 x 21,2 cm. Délka pera: 
12,9 cm. Průměr pera: 1,02 cm.
23,5 x 18,2 x 3,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 55 x 170 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 585 573 562 550 
  € 20,87 20,45 20,04 19,64 



241

 11917500 

 19549317 

 19549318 

 19549317 

 10702800 

P
O

Z
N

Á
M

N
ÍK

Y
 &

 P
O

R
TF

O
LI

A

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

PORTFOLIO ARUN

Imitace kůže.
Portfolio prostého designu s poutkem na tužku a organizačním 
panelem na vizitky na levé vnitřní straně. Zahrnuje 94 stran 
linkovaného papíru. Baleno v dárkové kazetě Avenue.
25 x 19,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 140 x 60 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

LUXUSNÍ PORTFOLIO CARDIFF A4 NA ZIP

Polyester 1200D.
Exkluzivní design. Portfolio na zip, kroužková vazba, s poutkem na 
pero, kapsami na doklady a poznámkovým blokem s 20 stránkami 
linkovaného papíru. Baleno v dárkovém obalu Avenue. Příslušenství 
není součástí produktu.
ø 2,5 x 28 x 34 x 4 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 42 x 18 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 744 729 715 700 
  € 26,56 26,03 25,51 25,00 

PORTFOLIO CARDIFF A4 NA ZIP

Polyester 1200D.
Portfolio na zip, s poutkem na pero, kapsami na doklady a 
poznámkovým blokem s 20 stránkami linkovaného papíru. Pero 
a příslušenství není součástí produktu. Baleno v dárkové kazetě 
Avenue.
27 x 34,5 x 2 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 42 x 18 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 558 547 536 525 
  € 19,92 19,52 19,13 18,75 

PORTFOLIO WAVE A4 NA ZIP

Imitace kůže.
Exkluzivní design. Portfolio na zip, s poutkem na pero, kapsami 
na doklady, kalkulačkou a poznámkovým blokem s 20 stránkami 
linkovaného papíru. Baleno v dárkové kazetě Avenue. Příslušenství 
není součástí produktu. 26 x 33 x 3 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 110 x 200 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 781 766 750 735 
  € 27,89 27,33 26,79 26,25 



242

 11983900 

  19547370 
 11916300 

 19547360 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

PORTFOLIO A4 OXFORD

Vázaná kůže.
Portfolio s poutkem na pero a několika kapsami k uložení dokumentů. 
Včetně poznámkového bloku s 20 stránkami linkovaného papíru. 
Pero a příslušenství není součástí produktu. Portfolio je baleno v 
dárkovém obalu Avenue.
31,5 x 24 x 1 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 140 x 200 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 611 599 587 575 
  € 21,82 21,38 20,95 20,54 

KOŽENÉ PORTFOLIO HARVARD A4 NA ZIP

Štípaná kůže.
Unikátní design. Portfolio na zip, s poutkem na pero a několika 
kapsami na Vaše dokumenty. Včetně poznámkového bloku s 20 
stránkami linkovaného papíru. Baleno v dárkové kazetě Avenue. 
Příslušenství není součástí produktu.
34 x 25 x 3,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 120 x 200 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1009 989 969 950 
  € 36,03 35,31 34,60 33,91 

KOŽENÉ PORTFOLIO HARVARD A4

Štípaná kůže.
Unikátní design. Portfolio s poutkem na pero a několika kapsami 
na Vaše dokumenty. Včetně poznámkového bloku s 20 stránkami 
linkovaného papíru. Baleno v dárkovém obalu Avenue. Příslušenství 
není součástí produktu.
24 x 31,5 x 1 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 130 x 200 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 850 833 816 800 
  € 30,34 29,73 29,14 28,55 

KOŽENÉ PORTFOLIO A5 HARVARD

Štípaná kůže.
Unikátní design. Portfolio A5 s poutkem na pero a na USB, s kapsami 
na platební karty a na iPad. Včetně poznámkového bloku A5 s 20 
stránkami linkovaného papíru. Baleno v dárkové kazetě Avenue. 
Příslušenství není součástí produktu.
22,7 x 3 x 27,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 100 x 100 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 850 833 816 800 
  € 30,34 29,73 29,14 28,55 



243

  11916400 
 11983700 

 12003000 
 11954700 

P
O

Z
N

Á
M

N
ÍK

Y
 &

 P
O

R
TF

O
LI

A

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

POUZDRO NA iPad SE ZÁPISNÍKEM A5

Dot dobby nylon s materiálem scuba.
Obal k úschově iPadu 1, 2, 3, 4 s uzávěrem na zip, technologicky 
vyspělý exkluzivní design. Elastický vnitřní organizér TechTrap. Kapsa 
na přebalu s přihrádkami na vizitky. Zápisník se 30 stránkami, 12,7 x 
18,3 cm. Obal je balen v dárkové kazetě. Příslušenství není součástí.
21,5 x 3,5 x 28 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 75 x 120 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 532 521 511 500 
  € 18,97 18,59 18,22 17,86 

POUZDRO ODYSSEY NA iPad AIR

Tarpaulin.
Obal exkluzivního designu ochrání Váš iPad Air před poškrábáním 
a znečištěním. Kompatibilní pro iPad Air. Součástí produktu je 
dvacetistránkový blok. Baleno v dárkové kazetě Marksman. iPad ani 
příslušenství nejsou součástí produktu.
18,5 x 1,5 x 24,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 125 x 135 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

POUZDRO ODYSSEY NA iPad MINI

Tarpaulin.
Obal na iPad včetně bloku s 20 linkovanými stránkami, exkluzivní 
design. Elastické poutko pro stylus či pero. Zapínání na suchý zip 
a nylexová podšívka, která ochrání Váš tablet před poškrábáním. 
Baleno v dárkové kazetě Marksman. iPad ani příslušenství nejsou 
součástí produktu.
16 x 1,5 x 20,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 85 x 85 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 572 560 549 538 
  € 20,40 19,99 19,59 19,20 

KOŽENÉ PORTFOLIO HARVARD DELUXE A4

Štípaná kůže.
Unikátní design. Portfolio na zip, s poutkem na pero a několika 
kapsami na Vaše dokumenty. Včetně poznámkového bloku s 20 
stránkami linkovaného papíru. Průměr kroužkové vazby je 2,5 
cm. Baleno v dárkové kazetě Avenue. Příslušenství není součástí 
produktu.
34 x 25 x 4,55 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 130 x 200 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1093 1071 1050 
  € 39,82 39,03 38,25 37,48 



244

 11985000 

 10682900 

 19985246 

 19985247 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

PORTFOLIO A4 NA ZIP

Imitace kůže.
Unikátní design. Portfolio na zip, s poutkem na pero a několika 
kapsami na Vaše dokumenty. Včetně poznámkového bloku. Baleno v 
dárkovém obalu Balmain.
27 x 33,5 x 3,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 130 x 200 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 702 688 674 660 
  € 25,04 24,54 24,05 23,57 

VELKÉ PADFOLIO

Imitace kůže.
Exkluzivní design. Padfolio s vnitřní výstelkou z imitace semiše. Vnější 
klopa se záložkou a uzávěrem na poutko. Vnitřní kapsa na tablet 
až do velikosti 10" včetně všech verzí iPad Air a Samsung Galaxy. 
Odolná podšívka chrání Váš tablet proti poškrábání. Vnitřní organizér 
s kapsou na dokumenty a přihrádkou na vizitky. Elastická poutka na 
chytrý telefon a kuličkové pero (plus stylus). Obsahuje zápisník s 30 
listy. Baleno v dárkové kazetě Balmain.
26,6 x 19,68 x 2,54 cm

Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 140 x 65 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

PORTFOLIO

Nappa kůže.
Luxusní portfolio na zip obsahuje zápisník se zlatým dekorem a 
vzorovanou podšívkou. Portfolio obsahuje 2 poutka na pera, poutko 
na USB paměť a kapsičky na vizitky. Baleno v dárkové kazetě 
Balmain. Příslušenství není součástí produktu.
25,5 x 2,5 x 34 cm

Doporučená dekorační technologie: Debosování 80 x 80 mm*

 Qty. 2 5 25 >50
  CZK 2284 2239 2194 2150 
  € 81,56 79,93 78,33 76,77 



PSACÍ POTŘEBY
BY AVENUE



246

 10700702   10700700   10700701   10700602   10700600   10700601  

 10700803  

 10700800  

 10700801  

 10700802  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KULIČKOVÉ PERO MILOS

Kov.
Kuličkové pero s otočným mechanismem a příjemným pryžovým 
zakončením pro pohodlné držení. Speciální povrch je vhodný pro 
laserové gravírování. Baleno v dárkové sadě Avenue. ø 1,15 x 13,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 52,50 51,50 50,50 49,50 
  € 1,88 1,84 1,80 1,77 

PLOCHÉ KULIČKOVÉ PERO EVIA

Kov.
Kuličkové pero s přítlačným mechanismem. Plochý tvar zamezuje 
skutálení pera a naopak umožňuje snadné připevnění k notesu. 
Baleno v dárkové kazetě Avenue. 

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 55 x 6 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 39,50 38,50 38 37 
  € 1,40 1,38 1,35 1,32 

KULIČKOVÉ PERO NAVIN

Kov.
Kuličkové pero kovového vzhledu s přítlačným mechanismem. 
Baleno v dárkové kazetě Avenue.
ø 1,05 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 5 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 21 21 20,50 20 
  € 0,76 0,74 0,73 0,71 



247

 10640400   10640401  
 10680200  

 10601200   10601201   10601401   10601400  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ROLLER GENEVA

Kov.
Vytříbený tvar rolleru s matným povrchem horního dílu a lesklým 
chromovaným povrchem spodního dílu, se shodnými akcenty 
chromovaných doplňků. Včetně sametového váčku. Baleno v 
dárkové kazetě Avenue (vel.: 16 x 2,5 x 1,5cm).
ø 1 x 13,5 cm

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 63,50 62,50 61 60 
  € 2,28 2,23 2,19 2,14 

KULIČKOVÉ PERO GENEVA

Kov.
Vytříbený tvar kuličkového pera s matným povrchem horního dílu 
a lesklým chromovaným povrchem spodního dílu, se shodnými 
akcenty chromovaných doplňků. Včetně sametového váčku. Baleno v 
dárkové kazetě Avenue (vel.: 16 x 2,5 x 1,5cm).
ø 1,5 x 13 cm

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 58,50 57,50 56 55 
  € 2,09 2,05 2,00 1,96 

KULIČKOVÉ PERO AVERELL

Kov.
Proužkovaný vzor dodává tomuto kuličkovému peru energický 
charakter. Exkluzivní design. Vršek pera nabízí prostor pro doming. 
Součástí je dárková kazeta na pera Avenue (vel.: 16 x 2,5 x 1,5cm).
ø 1,1 x 13,8 cm

 Qty. 250 500 1.000 >2.500
  CZK 52,50 51,50 50,50 49,50 
  € 1,88 1,84 1,80 1,77 

KULIČKOVÉ PERO UPPSALA

Kov.
Klasické kuličkové pero v nadčasovém designu s otočným 
mechanismem. Včetně sametového váčku. Baleno v dárkové kazetě 
Avenue (vel.: 16 x 2,5 x 1,5cm).
ø 1,2 x 13,4 cm

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 49 48 47 46 
  € 1,75 1,71 1,68 1,64 



248

 10677000  

 10677300  

 10600400  

 10606800  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 25 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 224 219 215 210 
  € 7,97 7,81 7,65 7,50 

KULIČKOVÉ PERO WINONA

Kov.
Kuličkové pero klasického tvaru. Lesklý horní díl a vzor uhlíkového 
vlákna na spodním dílu. Válcová dárková kazeta.
ø 2,6 x 16 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 181 178 174 170 
  € 6,45 6,32 6,20 6,07 

KULIČKOVÉ PERO CAPE TOWN

Kov.
Klasický design kuličkového pera. V dárkové kazetě Avenue (vel.: 16 
x 2,5 x 1,5cm).
ø 1 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 48 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 181 178 174 170 
  € 6,45 6,32 6,20 6,07 

ROLLER WILSON

Kov.
Kostkovaný vzor dodává tomuto rolleru mimořádný charakter. 
Uprostřed je zdoben koženkou z PU. Exkluzivní design. Součástí je 
dárková kazeta Avenue (vel.: 15,5 x 2,5 x 1,5cm).
ø 1,05 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 48 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 181 178 174 170 
  € 6,45 6,32 6,20 6,07 

KULIČKOVÉ PERO WILSON

Kov.
Kostkovaný vzor dodává tomuto kuličkovému peru mimořádný 
charakter. Uprostřed je zdoben koženkou z PU. Exkluzivní design. 
Součástí je dárková kazeta Avenue (vel.: 15,5 x 2,5 x 1,5cm).
ø 1,05 x 14 cm



249

 10669703   10669700   10669700  10669701   10669703  10669701  10669702  

 10680300  

 10666900  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 5 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 69 67,50 66,50 65 
  € 2,47 2,42 2,37 2,32 

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS GENEVA

Kov.
Kuličkové pero a stylus má vytříbený tvar s matným povrchem 
horního dílu a lesklým chromovaným povrchem spodního dílu, se 
shodnými akcenty chromovaných doplňků. Včetně sametového 
váčku. Baleno v Avenue dárkové kazetě (vel.: 16 x 2,5 x 1,5cm).
ø 1 x 13,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 6 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 69 67,50 66,50 65 
  € 2,47 2,42 2,37 2,32 

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS AVERELL

Proužkovaný vzor dodává této kombinaci kuličkové pero + stylus 
energický charakter. Exkluzivní design. Baleno v dárkové kazetě 
Avenue.
ø 1,2 x 14 cm

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS BRAYDEN

Kov.
S tímto kuličkovým i dotekovým perem můžete snadno přecházet 
od psaní poznámek na papír k navigaci na svém chytrém telefonu 
či tabletu. Součástí je dárková kazeta na pera Avenue (vel.: 12,7 x 
1,6 x 1,6cm).
ø 1,08 x 13,4 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 6 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 101 99 97 95 
  € 3,60 3,53 3,46 3,39 



250

 10680100  

 10688600  

 10688601  

 10676901  

 10676900  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 98,50 96,50 94,50 92,50 
  € 3,51 3,44 3,37 3,30 

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS ALDEN

Exkluzivní design. Kuličkové pero a stylus s vysokým leskem a se 
složitým geometrickým výbrusem 3D na spodním dílu. Součástí je 
dárková kazeta na pera Avenue (vel.: 16 x 2,5 x 1,5 cm).
ø 1 x 13,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 45 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 240 235 230 225 
  € 8,54 8,37 8,20 8,04 

SADA ALDEN

KOV.
A5 vázaný notebook. Obsahuje 80 listů béžového papíru (70 g/m2), 
se stuhou a elastickým uzavřením.
16,9 x 5,2 x 2 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 45 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 98,50 96,50 94,50 92,50 
  € 3,51 3,44 3,37 3,30 

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS AMBRIA

Kov.
Toto praktické kombinované kuličkové pero a stylus s pryžovým 
úchopem hladkého vzhledu vzbuzuje solidní dojem. Baleno v dárkové 
kazetě Avenue (vel.: 16 x 2,5 x 1,5cm).
ø 1,01 x 14,5 cm



251

 10682100  

 10677400   10667000  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

SADA PER WILSON

Kov.
Kostkovaný vzor dodává tomuto kuličkovému peru a rolleru 
mimořádný charakter. Uprostřed je zdoben koženkou z PU. 
Exkluzivní design. Součástí je dárková kazeta na pera Avenue (vel.: 
16,9 x 5,2 x 2 cm).
16,5 x 5 x 2 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 48 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

SADA KULIČKOVÉHO PERA A ROLLERU 
GENEVA
Kov.
Kuličkové pero a stylus i roller mají důmyslné linie tvořené 
matovým horním dílem a lesklým chromovým spodním dílem a 
doplňujícími chromovými akcenty. Dodáváno ve výsuvné dárkové 
kazetě Avenue (vel.: 16,9 x 5,2 x 2 cm).
ø 0,9 x 13,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 6 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 125 123 120 118 
  € 4,46 4,37 4,28 4,20 

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 20 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 105,50 103,50 101,50 99,50 
  € 3,78 3,70 3,63 3,55 

SADA S KULIČKOVÝM PEREM OVAL

Kov.
Pero exkluzivního designu matně černé barvy s vysoce lesklými 
chromovými akcenty. Sada zahrnuje propisku a kuličkové pero s 
černým inkoustem třídy premium.
ø 0,9 x 14,3 cm



252

 10700405  

 10700400  

 10700402  

 10700403  

 10700401  

 10670803   10670801   10670800   10670805   10670808   10670807   10670809   10670811  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 5 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 23,50 23 22,50 22 
  € 0,83 0,82 0,80 0,79 

KULIČKOVÉ PERO LUNAR

Plast.
Tato kvalitní pera se vyznačují nejen spolehlivostí, ale také nádechem 
dobrodružství. Nabízejí celou řadu možností potisku a dalších typů 
aplikací. Originální trojboký tvar je nabízen v bohatém výběru barev 
a povrchových úprav. Dlouhá životnost je zajištěna švýcarskými 
náplněmi Starminen, které vydrží skutečně dlouho. Baleno v dárkové 
kazetě Marksman. ø 1,2 x 14 cm

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS TRI CLICK

ABS plast.
Kuličkové pero a stylus s exkluzivním designem, přítlačným 
mechanismem a navíc ve Vašich oblíbených barvách.

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 5 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 20,50 20,50 20 19,50 
  € 0,74 0,73 0,71 0,70 



253

 10642902  

 10642900   10642900 

 10642901  

 10642902 

 10642903  

 10642802   10642800   10642805   10642804   10642801  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KULIČKOVÉ PERO SMOOTH

Plast a kov.
Kuličkové pero Smooth s otočným mechanismem je dokonalou 
kombinací osobního charakteru a nejnovějšího stylu. Tento hladký 
nástroj spojuje funkční komponenty do atraktivního vzhledu, který 
je stejně jemný na dotek jako při psaní. Exkluzivní design Marksman, 
švýcarská náplň. Dárková lepenková krabička na pera Marksman (vel.: 
15 x 2 x 1,5cm).
ø 1,1 x 1,1 x 14,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 6 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 34,50 34 33 32,50 
  € 1,23 1,21 1,18 1,16 

KULIČKOVÉ PERO CARVE

Plast a kov.
Toto pero, u něhož byla zachovaná hladká linie a klip byl vyřešen 
skrytým výřezem, dokazuje, že vždy lze najít způsoby, jak věci dělat 
jinak. Kuličkové pero exkluzivního designu Marksman s otočným 
mechanismem, švýcarská náplň. Dárková lepenková krabička na pera 
Marksman (vel.: 15 x 2 x 1,5cm).
ø 1,2 x 14,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 65 x 6 mm*

 Qty. 100 250 500 >1.000
  CZK 32 31 30,50 30 
  € 1,14 1,12 1,09 1,07 

ŠVÝCARSKÁ NÁPLŇ

ŠVÝCARSKÁ NÁPLŇ

DÉLKA PSANÍ AŽ 
5200 M

DÉLKA PSANÍ AŽ 
5200 M



254

 10667400  

■  10686600  ■ ■  10686700  

 10659701   10659700   10659702   10659703  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KULIČKOVÉ PERO SMOOTH

Kov.
Toto luxusní kuličkové pero s otočným mechanismem je elegantním 
služebníkem, který pojí funkční komponenty s hladkým designem. 
Švýcarská náplň a posuvná dárková kazeta Marksman. 20 x 5 x 
2,5cm). Exkluzivní design Marksman.
ø 1,1 x 14,4 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 6 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

■ ■ ROLLER A STYLUS FIBER

Kov.
Exkluzivní design. Roller a stylus s moderním rýhovaným vzorem. 
Vkusné označení na klipu a koncovce, s odolným hrotem z vláken 
(stylus), ideální pro všechny dotekové obrazovky, včetně iPadů, 
iPhone. Součástí je prvotřídní černý inkoust.

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
 u CZK 183 179 176 172 
  € 6,52 6,39 6,26 6,14 

■ KULIČKOVÉ PERO A STYLUS FIBER

Kov.
Exkluzivní design. Kuličkové pero a stylus s moderním rýhovaným 
vzorem. Vkusné označení na klipu a koncovce, s odolným hrotem 
z vláken (stylus), ideální pro všechny dotekové obrazovky, včetně 
iPadů, iPhone. Součástí je prvotřídní černý inkoust.

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
 u CZK 183 179 176 172 
  € 6,52 6,39 6,26 6,14 

KULIČKOVÉ PERO EXPLORER

Kov a akryl.
Toto překrásně konstruované pero s atraktivní akrylovou vrchní částí 
zapracovanou do inovačního návrhu s klipem je nepřehlédnutelným 
pomocníkem na Vaší cestě k úspěchu. Exkluzivní design Marksman. 
Dodáváno se švýcarskou náplní a dárkovou krabičkou na pera 
Marksman (vel.: 15 x 2 x 1,5cm).
ø 1 x 14,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 6 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 79 77,50 76 74,50 
  € 2,83 2,77 2,72 2,66 



255

 10659800  

 10642600  

 12346800  

 10682300  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 795 779 763 748 
  € 28,36 27,80 27,24 26,70 

KULIČKOVÉ PERO VOYAGER 3-V-1

Kov.
Pero, stylu a powerbanka Voyager značky Marksman, dokonale 
kompaktní souhra elektronických a tradičních nezbytností, 
představuje kuličkové pero z ABS/kovu, které jedinečně kombinuje 
jak stylus pro vysoce citlivé displeje, tak superpraktickou 
powerbanku. Tento skvost, geniálně šetřící místo díky své funkčnosti 
3-v-1, může také zachránit den, jestliže se Vám na cestách vybije 
mobilní telefon. Kapacita baterie 700 mAh je dostatečná pro 
nouzové dobití telefonu. Stylus s pryžovým hrotem je ideální 
pro práci s tabletem či chytrým telefonem. To vše je obsaženo v 
předmětu, který je jen o trochu větší než běžné kuličkové pero! 
Exkluzivní design. Baleno v dárkové kazetě Marksman.
ø 1,6 x 15,2 cm

Vyhovění: EMC • WEEE • Směrnice o bateriích • NVD (LVD) • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 65 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

KULIČKOVÉ PERO, STYLUS A LASEROVÉ 
UKAZOVÁTKO RADAR
Kov.
Laserové ukazovátko, stylus a kuličkové pero. Exkluzivní 
design Marksman. Dodáváno v dárkové kazetě Marksman 
(vel.: 17 x 4,6 x 1,7 cm).
ø 1,1 x 14 cm

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS TRIGON

Kov.
Elegantní kuličkové pero s otočným mechanismem a výjimečným 
odstínem akvamarínové modři a stylus pro použití na dotekových 
displejích chytrých telefonů a tabletů. Exkluzivní design Marksman. 
Dodáváno v posuvné dárkové krabičce Marksman (vel.: 20 x 5 x 2,5 cm).
ø 1,2 x 14,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 55 x 8 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 



256

 10616800 

 10681800  

 10681803  

 10681802  

 10681801  

 10620200  

 10620202  

 10620200 

 10620201  

 10681900  

 10681901  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Exkluzivní design. Lehké kuličkové pero se dodává s matovou 
leštěnou zlatou povrchovou úpravou se zlatě zbarvenými detaily 
a s matově leštěnou stříbrnou povrchovou úpravou se stříbrnými, 
chromově zbarvenými detaily. Součástí je klip Balmain nového 
stylu, prvotřídní černá inkoustová náplň švýcarské kvality. Baleno v 
dárkové kazetě Balmain.
ø 1 x 13,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 45 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 133 131 128 125 
  € 4,74 4,65 4,56 4,46 

KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Exkluzivní design. Kuličkové pero s luxusním sametovým váčkem. V 
dárkové kazetě Balmain (vel.: (vel.: 17 x 3,5 x 2cm). Exkluzivní design 
Marksman.
ø 0,9 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 77 75,50 74 72,50 
  € 2,75 2,70 2,64 2,59 

KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Kuličkové pero exkluzivního designu. Důmyslně řešená koncepce 
je tvořena chromovaným či barevným spodním dílem se zářivým 
horním dílem a detaily. Součástí je klip Balmain nového stylu, 
prvotřídní černá inkoustová náplň. Baleno v dárkové kazetě Balmain.
ø 0,96 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 155 151 148 145 
  € 5,50 5,39 5,28 5,18 

TUŽKY

Dřevo.
Exkluzivní design. Elegantní tužky v černé barvě se stříbrnými detaily. 
6 ks ořezaných tužek tvrdosti HB v luxusní dárkové kazetě.
19 x 6 x 1,2 cm

Vyhovění: Formaldehyd • PCP
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 40 x 140 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 100,50 98,50 96,50 94,50 
  € 3,59 3,51 3,44 3,38 



257

 10688400  

 10688402  

 10688401  

 10633800  

 10633801  

 19982122   19980202  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Exkluzivní design. Elegantně tvarované kuličkového pero, 
které vyjadřuje vytříbený styl značky Balmain a zároveň přináší 
bezkonkurenční kvalitu. Švýcarská náplň pro výjimečně příjemné 
a hladké psaní a s inkoustem s dlouhou životností. Součástí je 
sametové pouzdro. Dodává se v dárkové kazetě Balmain.
ø 1,1 x 14,1 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

KULIČKOVÉ PERO

Kov a imitace kůže.
Exkluzivní design. Luxusní kuličkové pero s barevnou povrchovou 
úpravou a s elegantním pouzdrem z imitace kůže. Dodáváno v 
kartonové dárkovém obalu Balmain (vel.: 15 x 3,5 x 2,5 cm).
ø 1,3 x 14,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Vlastní všechny typické znaky klasického kvalitního kuličkového 
pera. Nechá Vás psát lehkým tahem a Vašim slovům na papíru bude 
dopřáno dlouhověkosti. Švýcarská náplň je dalším zajištěním kvality 
pera na mnoho dalších let. Součástí je sametové pouzdro. Dodává se 
v dárkové kazetě Balmain.
ø 1,1 x 13,4 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 

LAKOVANÉ KULIČKOVÉ PERO

Metal.
Exkluzivní design, lakované kuličkové pero k dispozici v černé barvě, 
kobaltová modř a čokoládově hnědé se zlatými detaily. Černá náplň a 
zabaleny, baleno dárkové krabičce Balmain.
16,5 x 3,7 x 2,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 



258

■ ■ ■ ■  10680400   ■ ■ 10682700   ■10633600   ■ ■ ■ 10633900  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

■ ■ ■ ■ KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Skvělý způsob, jak zapsat své jméno do paměti lidí - toto kuličkové 
pero exkluzivního designu má krásný leptaný vzor a určené místo 
na uzávěru pro potisk Vašeho loga. Dodáváno v dárkové kazetě 
Balmain.
ø 1,17 x 14,1 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

■ ■ ■ KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Exkluzivní design. Kuličkové pero s otočným mechanismem a 
povrchem z kovu a uhlíkových vláken. Toto kuličkové pero je uloženo 
do speciálně určeného pouzdra.Dodáváno v dárkové kazetě Balmain 
(vel.: 15 x 3,2 x 2,3 cm), která je dalším příjemným překvapením, když 
takový dárek dostanete.
ø 1 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 425 416 408 400 
  € 15,16 14,86 14,56 14,27 

■ KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Exkluzivní design. Luxusní kuličkové pero v lakované dárkové kazetě 
Balmain (vel.: 18 x 5,5 x 3cm).
ø 1 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 6 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 356 349 342 335 
  € 12,71 12,46 12,21 11,96 

■ ■ KULIČKOVÉ PERO

Kov a imitace kůže.
Exkluzivní design. Kuličkové pero s koženým vzorem křížených 
linií okolo spodního dílu a s klipem Balmain nového stylu. Součástí 
je prvotřídní černá inkoustová náplň. Dodáváno v dárkové kazetě 
Balmain.
ø 1,29 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 42 x 7 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 



259

 10681400  

 10606300  

 19982124  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 25 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 478 469 459 450 
  € 17,06 16,72 16,38 16,05 

KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Exkluzivní design. Kuličkové pero ve válcovém pouzdru. (průměr 2,6 
cm, délka 16 cm). Dodáváno v dárkové kazetě Balmain.
ø 1,2 x 13,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 42 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 399 391 383 375 
  € 14,23 13,95 13,67 13,39 

KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Exkluzivní design. Pero je složeno z černě zbarveného horního dílu 
doplněného spodním dílem s leptanou moderní rytinou. Součástí 
je prvotřídní černá inkoustová náplň. Dodáváno v dárkové kazetě 
Balmain.
ø 1,15 x 14,1 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Exkluzivní designové kuličkové pero s elegantními vzory dodávané.v 
dárkovém boxu Balmain (rozměry: 18 x 5 x 3,8 cm).
1 x 13,4 cm



260

 10681700   10681702   10681701  

 10676500  

 10656700  

 10656701  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 101 99 97 95 
  € 3,60 3,53 3,46 3,39 

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS

Kov.
Exkluzivní design, kuličkové pero a stylus s otočným mechanismem, 
příslušenstvím je sametové pouzdro. V dárkové kazetě Balmain (vel.: 
17 x 3,5 x 2cm).
ø 0,9 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 70 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 95,50 93,50 92 90 
  € 3,42 3,35 3,28 3,21 

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS

Kov.
Elegantní a spolehlivý vzhled jsou společnými vlastnostmi tohoto 
kuličkového pera obsahujícího také stylus. Exkluzivní design. Pero je 
doplněno hmatovým úchopem. Dodáváno v dárkové kazetě Balmain.
ø 1 x 14 cm

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS

Kov.
Exkluzivní design. Kuličkové pero a stylus ve stylu pera Jotter, 
ideální pro přístroje s dotekovou obrazovkou, např. chytré telefony 
a tablety, nebo maloobchodní platební terminály. Součástí je klip 
Balmain nového stylu, prvotřídní černá inkoustová náplň. Baleno v 
dárkové kazetě Balmain.
ø 0,9 x 12 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 149 146 143 140 
  € 5,31 5,21 5,10 5,00 



261

 10693000  

 10695000  

 10640800   10640801  

 10641200  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 7 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 415 407 398 390 
  € 14,80 14,50 14,21 13,93 

STYLUS A ROLLER

Kov.
Toto hladce řešené pero z uhlíkových vláken, spojení tradičního 
řemeslného mistrovství s moderními technologiemi, obsahuje kvalitní 
roller a stylus s hrotem pro dotekové obrazovky. Dodáváno v 
dárkové kazetě Balmain (18 x 16,3 x 3 cm).
ø 1,1 x 14 cm

KULIČKOVÉ PERO A STYLUS

Kov.
Exkluzivní design. Módní kuličkové pero a stylus s otočným 
mechanismem pro použití na dotekových displejích chytrých 
telefonů a tabletů. Dodáváno v lakované dárkové kazetě Balmain 
(vel.: 16 x 3,5 x 3cm).
ø 0,9 x 12 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 319 312 306 300 
  € 11,36 11,14 10,91 10,70 

KULIČKOVÉ PERO EMPIRE SE STYLUSEM

Metal.
Extra exkluzivní design. kuličkové pero se stylusem s elegantními 
vzory.Černá náplň, baleno v dárkové krabičce Balmain.
ø 1 x 145 cm



262

 10676600  
 10696600   10670500  

 10620302   10620300   10620301  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ROLLER

Kov.
Elegantní a spolehlivý vzhled jsou společnými vlastnostmi tohoto 
rolleru. Exkluzivní design. Pero je doplněno hmatovým úchopem. 
Dodáváno v dárkové kazetě Balmain.
ø 1,3 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 101 99 97 95 
  € 3,60 3,53 3,46 3,39 

KULIČKOVÉ PERO

Kov.
Exkluzivní design. Toto kuličkové pero výjimečného stylu, s reliéfním 
vzorem na korpusu pera a rytinou na klipu, je atraktivním, vysoce 
kvalitním dárkem. Dodáváno v dárkové kazetě Balmain (vel.: 16,5 x 
3,5 x 2,5 cm).
ø 1 x 13,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 266 260 255 250 
  € 9,47 9,28 9,09 8,91 

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov.
Exkluzivní design. Sada kuličkového pera a rolleru. Dodáváno v 
lepenkové dárkové kazetě Balmain (vel.: 19 x 7,5 x 3cm).
ø 0,9 x 14 cm



263

 10694000 

 10682200   10680500  

 10682800  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DÁRKOVÁ SADA S PEREM

Kov.
Exkluzivní design. Sada per obsahující kuličkové pero a stylus s 
kuličkovým perem. Součástí je prvotřídní černá inkoustová náplň. 
Dodáváno v dárkové kazetě Balmain.
ø 0,96 x 13,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 170 167 164 160 
  € 6,07 5,95 5,83 5,71 

DÁRKOVÁ SADA S PEREM

Kov.
Skvělý způsob, jak zapsat své jméno do paměti lidí - toto kuličkové 
pero a roller exkluzivního designu mají krásný leptaný vzor a určené 
místo na uzávěru pro potisk Vašeho loga. Dodáváno v dárkové 
kazetě Balmain.
16,5 x 6,5 x 2,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 531 521 510 500 
  € 18,95 18,57 18,20 17,84 

SADA KULIČKOVÉ PERO A STYLUS

Kov.
Exkluzivní design. Sada per obsahující kuličkové pero, stylus a roller. 
Obě pera mají grafitový spodní díl doplněný leštěným chromovaným 
horním dílem. Součástí je klip Balmain nového stylu a detail Balmain 
na středním kroužku. Prvotřídní černá inkoustová náplň a stylus s 
pryžovým hrotem jsou ideální na dotekové obrazovky tabletů a 
chytrých telefonů. Dodáváno v dárkové kazetě Balmain.
ø 1 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 45 x 5 mm*

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 159 156 153 150 
  € 5,67 5,56 5,45 5,34 

POUZDRO NA PERO

Imitace kůže.
Pouzdro na pero, chrání pero proti poškrábání a promáčknutí. 
Balmain.
16,8 x 4 x 2 cm

  

 Qty. 50 100 250 >1.000
  CZK 212 208 204 200 
  € 7,57 7,42 7,27 7,13 



264

 10633500   10603200  

 10606200  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: AZO • Formaldehyd
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 691 677 663 650 
  € 24,65 24,15 23,67 23,20 

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov a imitace kůže.
Exkluzivní design. Sada kuličkového pera a rolleru s povrchovou 
úpravou v kůži a moderním kontrastním stehováním. Příslušenstvím 
je pouzdro z imitace kůže pro dvě pera. Dodáváno v dárkové kazetě 
Balmain.
16,5 x 6 x 2,2 cm

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov.
Exkluzivní design. Sada per obsahující kuličkové pero a roller v 
lepenkové dárkové kazetě Balmain (vel.: 18,7 x 7,8 x 6,7cm).
ø 1 x 13,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 665 651 638 625 
  € 23,72 23,24 22,78 22,32 

DÁRKOVÁ SADA S PEREM

Kov.
Exkluzivní design. Dárková sada rolleru a kuličkového pera v lakované 
dárkové kazetě shodné barvy.
18,5 x 8 x 4 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 665 651 638 625 
  € 23,72 23,24 22,78 22,32 



265

■ ■  10689900  

 10681600  

■  10688300  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 45 x 7 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 

DÁRKOVÁ SADA S PEREM

Kov.
Exkluzivní design. Sada per obsahující kuličkové pero, stylu a roller 
s prvotřídní černou inkoustovou náplní. Stylus s měkkým pryžovým 
hrotem je integrován ve špičce krytu kuličkového pera a vylučuje otisky 
prstů a šmouhy na vašem chytrém telefonu či tabletu. Kompatibilní s 
jakýmkoli kapacitním přístrojem s dotekovou obrazovkou. Ideální rovněž 
pro každodenní použití na veřejných dotekových obrazovkách, např. na 
bankomatech nebo maloobchodních platebních terminálech. Dodáváno 
v dárkové kazetě Balmain.
ø 1,17 x 14,1 cm

■ ■ DÁRKOVÁ SADA EMPIRE DUO

Kov.
Exkluzivní dárková sada obsahující stylus kuličkové pero a 
kuličkové pero s elegantními vzory na obou produktech. Černá 
náplň, baleno v dárkovém boxu Balmain.
16,5 x 6,5 x 2,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 45 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 

■ WOODGRAIN SADA PER

KOV.
Exkluzivní designe, imitace dřeva, sada per obsahuje 
kuličkového a Roller. Černá náplň, baleno v dárkové krabičce 
Balmain.
16,5 x 6,5 x 2,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 637 625 612 600 
  € 22,75 22,29 21,85 21,41 



266

 10670300  

 10670400  

 19982120  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov.
Exkluzivní design. Kuličkové pero a roller s měkkým úchopem. 
Dodáváno v dárkovém boxu Balmain (vel.: 17,8 x 6,8 x 4 cm).
1 x 13,4 cm

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov a imitace kůže.
Dvě nezbytnosti v jedné stylové dárkové sadě. Kuličkové pero v kůži 
dodávané s peněženkou shodného designu. Exkluzivní design. Baleno 
v dárkové kazetě Balmain. (vel.: 14,8 x 13,8 x 2,8 cm).
ø 1,2 x 13,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 584 573 561 550 
  € 20,85 20,43 20,03 19,63 

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov a imitace kůže.
Tato sada exkluzivně navrženého pera a obalu na pas je stylový a 
praktický dárek zejména pro vedoucí pracovníky, kteří jsou stále 
na cestách. Vysoce kvalitní kuličkové pero má lesklý povrch a na 
uzávěru je opatřeno rytinou. Baleno v dárkové kazetě Balmain (vel.: 
15,4 x 14,3 x 2,8 cm).
ø 1,1 x 13,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 5 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 545 534 523 513 
  € 19,45 19,06 18,68 18,30 



267

 10669900  

 19982158  

 19982156  

 10613300  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Vyhovění: AZO • Formaldehyd • PCP
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 7 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 786 770 755 740 
  € 28,06 27,50 26,95 26,41 

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov a imitace kůže.
Exkluzivní design. Kapesní koženkový zápisník (14 x 9,5 cm) s 
kontrastním štepováním a kuličkové pero s povrchovou úpravou v kůži. 
Dodáváno v dárkové kazetě Balmain v téže barvě (vel.: 19 x 17 x 4 cm).
ø 1,3 x 13,5 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 25 50 100 >500
  CZK 383 375 368 360 
  € 13,66 13,39 13,12 12,86 

KULIČKOVÉ PERO

Kov a imitace kůže.
Exkluzivní design. Kuličkové pero potažené kůží v pouzdře z imitace 
kůže. Dodáváno v dárkovém obalu Balmain (vel.: 15 x 3,5 x 3 cm).
1,1 x 13,9 cm

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov.
K jemnému odlišení od černé barvy má tento exkluzivně navržený 
pár kuličkového pera a rolleru povrch upraven potištěným uhlíkovým 
vláknem. Příslušenstvím je kvalitní ochranné pouzdro. Dodáváno v 
dárkové kazetě Balmain (vel.: 17,8 x 11,3 x 2,8 cm).
ø 1,2 x 13,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 797 781 765 750 
  € 28,44 27,87 27,31 26,77 



268

 10627300  

 10627200  

 19982152  

 19982150  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov a imitace kůže.
Exkluzivní design. Dárková sada s kuličkovým perem potaženým kůží, 
klíčenkou z imitace kůže a peněženkou s kapsami na platební karty. 
Vše s kontrastním bílým štepováním. Dodáváno v luxusní dárkové 
kazetě Balmain shodné barvy.
19,3 x 16,3 x 3,5 cm

Vyhovění: AZO • Formaldehyd
Doporučená dekorační technologie: Sítotisk 150 x 120 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 850 833 816 800 
  € 30,34 29,73 29,14 28,55 

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov.
Exkluzivní design. Sada kuličkového pera s rollerem s vkusnými 
leptanými liniemi. Součástí je elegantní pouzdro napodobující vzhled 
uhlíkových vláken (12,5 x 4,3 cm) Dodáváno v černé dárkové kazetě 
Balmain (vel.: 18,3 x 17,2 x 4,8cm).
ø 1 x 14 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 25 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 983 964 944 925 
  € 35,10 34,40 33,71 33,04 

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov a imitace kůže.
Nadčasová dárková sada kuličkového pera, rolleru a zápisníku (14,3 
x 9 cm) s kontrastním štepováním. Dodáváno v dárkové kazetě 
Balmain (vel.: 18,1 x 17,2 x 4,4cm). Exkluzivní design.
ø 1 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 824 807 791 775 
  € 29,41 28,82 28,24 27,68 



269

 10640900  

 10609100  

 10640901  
P

S
A

C
Í 

P
O

T
Ř

E
B

Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov a imitace kůže.
Exkluzivní design. Sada obsahující mikrotužku, roller, kuličkové pero 
a pouzdro v imitaci kůže ve shodné barvě (15,5 x 6 cm). Dodáváno v 
dárkové kazetě Balmain (vel.: 18,5 x 17 x 3,5cm).
ø 1 x 13,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1381 1354 1327 1300 
  € 49,31 48,32 47,36 46,41 

Vyhovění: EMC • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1093 1071 1050 
  € 39,82 39,03 38,25 37,48 

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Kov.
Tato výběrová dárková sada nabízející kuličkové pero, stylus a USB 
paměť 4 GB je skvělá pro jakoukoli příležitost. Exkluzivní design. 
Dodáváno v lakované dárkové kazetě Balmain (vel.: 18,5 x 7,9 x 3,8 cm).
ø 0,9 x 12 cm



270

 10667800  

 10682500  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DÁRKOVÁ SADA S POWERBANKOU A 
KULIČKOVÝM PEREM
Kov.
Dárková sada Centaure s powerbankou a kuličkovým perem. Sada 
obsahuje pawerbanku 3000mAh k dobití smartphonu nebo jiného 
zařízení USB a kuličkové pero stylus pro použití na většině zařízeních 
s dotykovým displejem. POWERBANKA vybavena 5v1a vstupem 
/ výstup 5v1a a LED světlo indikující stav nabití baterie.Luxusní 
pouzdro vč. prostoru pro vizitky. Baleno v Balmain dárková krabičce.
16 x 8,5 x 3 cm

Vyhovění: EMC • Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1275 1249 1224 1200 
  € 45,52 44,61 43,71 42,84 

Vyhovění: Směrnice o bateriích • RoHS
Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1116 1093 1071 1050 
  € 39,82 39,03 38,25 37,48 

DÁRKOVÁ SADA KULIČKOVÉHO PERA

Nerezová ocel.
Tato působivá, exkluzivně navržená dárková sada Vám umožní 
zaznamenat a předávat informace, od osobních, ručně psaných 
poznámek, až po vysoký objem elektronických dat, s vytříbeným 
stylem. Sestává z kuličkového pera a USB paměti 4 GB. Dodáváno v 
lakované dárkové kazetě Balmain (vel.: 18,5 x 7,9 x 3,8 cm).
ø 7,9 x 18,5 cm





272

 10684500  
Victoria 
Violet

 10684400  
Chelsea 
Orange

 10684300   
Waterloo 

Blue

 10684200  
Portobello 

PurpleBlue Purple

 10683800  
Bond Street 

Black

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

JOTTER

Jotter - ikona designu posledních 60 let, která okamžitě budí pozornost. S dychtivými barvami a výrazným tvarem zůstává Jotter 
nejpopulárnějším perem značky Parker, rozpoznatelné díky svému charakteristickému kliknutí.

JOTTER

Kov.
ø 0,97 x 12,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 6 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 366 359 352 345 
  € 13,06 12,80 12,54 12,29 



273

■  10684700   
Oxford Grey 

Pinstripe

■ ■  10684600  
Premium 
Diagonal

■  10684800  
Premium 

Carlisle Brown

 10684100  
Royal Blue

 10684000  
Kensington 

Red

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

JOTTER

Kov.
ø 0,97 x 12,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 30 x 6 mm*

■ Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 549 538 528 517 
  € 19,60 19,21 18,82 18,45 

■■ Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 595 583 571 560 
  € 21,23 20,81 20,39 19,98 



274

■  10647800  
■  10647600  

■ ■  10702500  

 10647900  0,5

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 5 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 320 314 308 302 
  € 11,43 11,20 10,97 10,75 

MIKROTUŽKA JOTTER

Nerezová ocel.
Jotter, ikonu značky Parker, upřednostňují aktivní spisovatelé, kteří 
potřebují pera, ať jsou kdekoli. Baleno v dárkové kazetě Parker. 
Dodáváno s tužkovými náplněmi (tuha 0,5mm). Zabudovaná guma 
pod krytkou tlačítka. Exkluzivní design.
ø 0,85 x 13,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 30 x 5 mm*

■ Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 275 269 264 259 
  € 9,79 9,60 9,40 9,22 KULIČKOVÉ PERO JOTTER

Nerezová ocel.
Jotter, ikonu značky Parker, upřednostňují aktivní spisovatelé, kteří 
potřebují pera, ať jsou kdekoli. Baleno v dárkové kazetě Parker. 
Součástí je jedna náplň do kuličkových per. Exkluzivní design.
ø 0,85 x 12,9 cm

■ ■  Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 275 269 264 259 
  € 9,79 9,60 9,40 9,22 



275

 10647501   10647500  

 10647701   10647704  

 10647503   10647502  

 10647702   10647703   10647700   10647706   10647707  

 10647705  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KULIČKOVÉ PERO JOTTER

Kombinace plastového pera s detaily z nerezové oceli.

ø 0,85 x 12,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 35 x 22 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 165 162 159 156 
  € 5,88 5,77 5,65 5,54 



276

 10702103   10702203  

 10702100  

 10702101   10702201  

 10702102  

 10702200  

 10702202  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

PLNICÍ PERO PARKER IM,

Kov.
ø 1,3 x 13,8 cm

  

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 961 942 923 905 
  € 34,31 33,62 32,95 32,29 

IM

Vysoce profesionální a spolehlivé. Parker IM je ideální partner s 
neomezeným potenciálem, chytrý, leštěný a zároveň zavedený. 
S odolným hrotem z nerezové oceli a povrchovými úpravami, 
které odrážejí dědictví značky Parker, je každý detail rafinovaně 
promyšlen, aby vždy poskytnul spolehlivý zážitek z psaní.

KULIČKOVÉ PERO IM

Kov.
ø 1,1 x 13,6 cm

  

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 549 538 528 517 
  € 19,60 19,21 18,82 18,45 



277

 10702304   10702300   10702301   10702302   10702303  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KULIČKOVÉ PERO PARKER IM

Kov.
ø 1,3 x 13,8 cm

 

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 732 718 703 689 
  € 26,14 25,61 25,10 24,60 



278

 10648601  

 10648605  

 10648606  

 10648604  

 10648602  

 10648603  

 10648800   

 10648704  

 10648703  

 10648702  

 10648700  

 10648705  

 10648701  

 10648600  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ROLLER PARKER IM

Kov.
ø 0,9 x 13,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 7 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 595 583 571 560 
  € 21,23 20,81 20,39 19,98 

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 7 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
  CZK 641 628 615 603 
  € 22.87 22.41 21.96 21.52 

PLNICÍ PERO PARKER IM

Kov a lepenka.
ø 0,9 x 13,8 cm

KULIČKOVÉ PERO PARKER IM

Kov a lepenka.
ø 0,9 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 70 x 7 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 408 400 392 384 
  € 14,55 14,26 13,97 13,69 





280

 10701805   10701801  
London Cab 

Black

 10701800  
Muted Black

 10701802   10701804   10701803  

 Distinctive style with remarkable performance. The eye-catching 
Urban takes over a century of Parker tradition into dynamic new 
territory. With its inimitable curved design and range of finishes, 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

URBAN

Vytříbený styl s pozoruhodným výkonem. Osobitý Urban přechází 
od tradice značky Parker na nové dynamické teritorium. Svým 
nenapodobitelným zaobleným designem a řadou povrchových 
úprav byl vytvořen tak, aby zdůraznil osobitý styl a zvýšil důvěru 
každého slova.

  

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 732 718 703 689 
  € 26,14 25,61 25,10 24,60 

KULIČKOVÉ PERO URBAN

Kov.
ø 1,3 x 13,6 cm



281

 10701706   10701705   10701701   10701700   10701702   10701704   10701703  P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KULIČKOVÉ PERO URBAN PREMIUM

Kov.
ø 1,3 x 13,6 cm

  

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 1144 1121 1099 1077 
  € 40,85 40,03 39,23 38,45 



282

 10701900  
Muted Black

 10701600  

 10702000  
Muted Black

 10701901  
London Cab Black

 10701601  

 10702001  
London Cab Black

 10701902  

 10701602  

 10702002  

 10701500  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

PLNICÍ PERO URBAN PREMIUM

Kov.
ø 1,4 x 13,8 cm

  

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 1877 1839 1802 1766 
  € 67,00 65,66 64,35 63,06 

KULIČKOVÉ PERO URBAN PREMIUM

Kov.
ø 1,4 x 13,8 cm

  

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 1556 1525 1495 1465 
  € 55,56 54,45 53,36 52,29 

PLNÍCÍ PERO URBAN

Kov.
ø 1,4 x 13,8 cm

  

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 1236 1211 1187 1163 
  € 44,12 43,24 42,37 41,52 

ROLLER URBAN

Kov.
ø 1,4 x 13,8 cm

 

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 961 942 923 905 
  € 34,31 33,62 32,95 32,29 



283

 10648906  

 10648900  

 10648901  

 10648902  

 10648903  

 10648904  

 10648905  

 10649400   10649402  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

ROLLER URBAN PREMIUM

Lakovaný a cizelovaný materiál.
Model Urban Premium je charakteristický řadou moderních úprav 
s matným nebo kovovým povrchem. Muže i ženy uchvátí dokonale 
vyvážená linie, zdůrazněná jedinečnými grafickými prvky. Baleno v 
dárkové kazetě Parker. Součástí je jedna náplň do rollerů. Exkluzivní 
design.
ø 1,1 x 13,8 cm

 Qty. 1 100 250 >1.000
  CZK 1058 1037 1016 996 
  € 37,81 37,05 36,31 35,59 

KULIČKOVÉ PERO URBAN

Kov.
Skvělé kuličkové pero nové generace přináší revoluci moderního 
psaní a zcela nová pravidla. Baleno v dárkové kazetě Parker. Součástí 
je jedna náplň do kuličkových per. Exkluzivní design.
ø 1,2 x 14 cm

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 641 628 615 603 
  € 22,87 22,41 21,96 21,52 



284

 10701301   10701300   10701304  

 10701200   10701200  

 10701201  

 10701401   10701400   10701404  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

KULIČKOVÉ PERO SONNET

Kov.
ø 0,95 x 13,4 cm

  

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 3113 3051 2990 2930 
  € 111,15 108,93 106,75 104,62 

  

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 2426 2377 2330 2283 
  € 86,62 84,88 83,19 81,52 

PLNICÍ PERO SONNET

Kov.
ø 1,1 x 13,4 cm

KULIČKOVÉ PERO SONNET

Kov.
ø 1,1 x 13,4 cm

  

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 3845 3768 3692 3619 
  € 137,29 134,54 131,85 129,22 

SONNET

Díky klasickému projevu rafinovaného stylu je Sonnet symbolem 
elegance značky Parker. S řadou designů včetně stálého vzoru 
Ciselé je každý složitý detail šikovně propracovaný, aby nabídnul 
mimořádný zážitek při každé příležitosti psaní.



285

■  10650001  

■ ■  10650000  

■ ■  10650002  

 10650300  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

■ ■ KULIČKOVÉ PERO SONNET

Lakovaný materiál. Zlatý okraj. Pozlaceno.
ø 1,2 x 13,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1650 1617 1584 1553 
  € 58.90 57.72 56.57 55.44 

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 7 mm*

 Qty. 1 100 250 >1.000
  CZK 2436 2387 2339 2293 
  € 87,01 85,27 83,57 81,90 

SONNET PLNICÍ PERO

Lakovaný materiál. Postříbřeno.
ø 1,2 x 13,3 cm

■ KULIČKOVÉ PERO SONNET

Nerezová ocel.
ø 1,2 x 13,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
  CZK 1113 1090 1068 1047 
  € 39.72 38.92 38.14 37.38 

SONNET

Parker Sonnet je nejvyspělejší design moderního pera - nepochybně 
styl značky Parker.
• Spolehlivost a hladký výkon díky precizní výrobní technologii
• Úchvatné povrchové úpravy a výjimečné detaily



286

 10700901  

 10701001  

 10700900  

 10700902  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DUOFOLD

Duofold - symbol excelence od roku 1921, zůstává nejproslulejším 
perem značky Parker z řady pro náročné. Pero Duofold s vynikajícím 
řemeslným zpracováním se vyznačuje tím, že každý detail je 
pečlivě promyšlen a proveden. Od hrotu vyzdobeného špičkovým 
18 karátovým zlatem počínaje až po povrchové úpravy z drahých 
kovů, je každý kus pečlivě ručně skládán, aby zajistil nejlepší zážitek 
z psaní.

INGENUITY

Kvalitní psaní pro příští generace 
Kombinací převratné inovace a odvážného stylu je Parker Ingenuity průkopníkem značky Parker. Díky unikátní patentované technologii 5th se 
okamžitě přizpůsobuje každému unikátnímu rukopisu a zaujme tak zážitkem hladkého psaní bez jakékoli námahy.

  

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 5035 4934 4835 4739 
  € 179,79 176,19 172,67 169,22 

ø 1,4 x 14 cm

  

  
  Cena na vyžádání   

KULIČKOVÉ PRO DUOFOLD PREMIUM

Kov.
ø 1,1 x 13,2 cm



287

 18973000  18972000 

 18975000 

 18974000 

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

PREMIUM DÁRKOVÁ SADA SE ZÁPISNÍKEM

Lepenka.
Luxusní psací sada, kterou s hrdostí otevřete, součástí je elegantní 
zápisník. Zápisník obsahuje vnitřní kapsu na poznámky, pas a nebo 
vizitku. Pero lze snadno připnout na zápisník,. Vberte si z řady 
zajimavých doplňků.

 

   Cena na vyžádání    

DÁRKOVÁ SADA SE ZÁPISNÍKEM

Lepenka.
Tento dárkový set obsahuje luxusní zápisník, v burgundy barvě s 
gumičkou. Tuto sadu můžete doplnit s perem Urban Permium, Urban 
Ebony nebo Sonnet.

 
  Cena na vyžádání    

SADA 2 PER V DÁRKOVÉM OBALU BP + RBP

Karton a kov.
Vyberte si z nabídky per IM nebo Urban Ballpoint pera.Cena na 
vyžádání.
203 x 14 x 42 cm

  Cena na vyžádání    

DÁRKOVÁ SADA URBAN

Lepenka.
Elegantní dárková sada obsahující klasické pouzdro na pero z imitace 
PU kůže, kůže v šedé (vnější) a burgundská (vnitřní). Vyberte si z 
nabídky per IM nebo Urban Ballpoint pera.Cena na vyžádání.

 
   Cena na vyžádání    



288

 10648002  

 10648001  

 10648000  

■ ■  10648400  

■  10648200  

 10648301   10648302   10648300  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

■ ■ ROLLER VECTOR

Nerezová ocel.
ø 1 x 13,3 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 5 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 412 404 396 388 
  € 14,69 14,40 14,11 13,83 

■ KULIČKOVÉ PERO VECTOR

Nerezová ocel.
ø 1 x 12,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 6 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 366 359 352 345 
  € 13,06 12,80 12,54 12,29 

ROLLER VECTOR

Kombinace plastového pera s detaily z nerezové oceli.
ø 1 x 13,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 45 x 25 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 229 224 220 215 
  € 8,16 7,99 7,83 7,68 

KULIČKOVÉ PERO VECTOR

Kombinace plastového pera s detaily z nerezové oceli.
ø 1 x 13,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Rotační tisk 40 x 11 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 229 224 220 215 
  € 8,16 7,99 7,83 7,68 

VECTOR

Jednoduchý, nepostradatelný, spolehlivý. Vector vyniká svou 
přizpůsobivostí a prověřenou kvalitou.
• Možnost potisku celého povrchu a proces Wrap Transfer.
•  Vyrobeno z ABS plastu odolného vůči nárazu: dlouhá životnost, 

odolnost.





290

■  10650900  ■ ■ ■  10650800  ■ ■  10651000  

■  10651600  

■ ■  10651700  0,5

■  10651601  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

HÉMISPHÈRE

Čistá, jednoduchá, nadčasová linie. Hémisphère – velmi 
praktický a diskrétní vzhled
- ladně a nepozorovaně vpluje do kapsy, tašky nebo diáře. 
Design, který kombinuje přirozenou, svůdnou eleganci s 
opravdovou přitažlivostí.

GRADUATE

GRADUATE s klasickým designem je rozhodně funkční a 
moderní nástroj. GRADUATE je ideální pro každodenní použití 
nebo pro příležitost, kdy potřebujeme někoho obdarovat.

■ ■ MIKROTUŽKA HÉMISPHÈRE

Nerezová ocel.
ø 1,05 x 17,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1144 1121 1099 1077 
  € 40,85 40,03 39,23 38,45 

■ KULIČKOVÉ PERO HÉMISPHÈRE

Nerezová ocel.
ø 1 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1144 1121 1099 1077 
  € 40,85 40,03 39,23 38,45 

■ ■ ROLLER GRADUATE

Nerezová ocel.
ø 1,1 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 410 402 394 386 
  € 14,63 14,34 14,05 13,77 

■ ■ ■ PLNICÍ PERO GRADUATE

Nerezová ocel.
ø 1,1 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 463 453 444 436 
  € 16,51 16,18 15,85 15,54 

■ KULIČKOVÉ PERO GRADUATE

Nerezová ocel.
ø 1,1 x 13,9 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 389 381 374 366 
  € 13,88 13,60 13,33 13,07 



291

 10672400  

 10651402  

 10651100  

 10651101  

 10672500  

 10651400  

 10651401  

 10651501  

 10651500  

 10651102  

 18976000 

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

DÁRKOVÝ SET S OBALEM

Lepenka.
Tato elegantní dárková sada obsahuje tmavě modrý obal imitace 
kůže (PU) Vybrte si z kolekce per Hémisphère, abyste zkompletovali 
sadu.

  

  
   Cena na vyžádání    

KULIČKOVÉ PERO HÉMISPHÈRE

Lakovaný materiál.
ø 1 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1510 1480 1451 1422 
  € 53,93 52,85 51,79 50,75 

KULIČKOVÉ PERO HÉMISPHÈRE

Nerezová ocel.
ø 1,05 x 17,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1327 1301 1275 1249 
  € 47,39 46,44 45,51 44,60 

ROLLER HÉMISPHÈRE

Lakovaný materiál.
ø 1 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1693 1660 1626 1594 
  € 60,46 59,25 58,07 56,91 



292

 10651202   10651201   10651200   10651301   10651300  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

HÉMISPHÈRE

Čistá, jednoduchá, nadčasová linie. Hémisphère – velmi 
praktický a diskrétní vzhled
- ladně a nepozorovaně vpluje do kapsy, tašky nebo diáře. 
Design, který kombinuje přirozenou, svůdnou eleganci s 
opravdovou přitažlivostí.

PLNICÍ PERO HÉMISPHÈRE

Nerezová ocel.
ø 1 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1510 1480 1451 1422 
  € 53,93 52,85 51,79 50,75 

PLNICÍ PERO HÉMISPHÈRE

Lakovaný materiál.
ø 1,05 x 17,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 40 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1877 1839 1802 1766 
  € 67,00 65,66 64,35 63,06 



293

 10692002   10691001   10691000   10691002   10692000   10692001  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

LA COLLECTION PRIVÉE

Kolekce Privée by Waterman
Od roku 1994, elegantní pero Hémisphère z něj učinily jedno z nejznámějších per z 
kolekce Waterman. Ikonické Hémisphère  bylo stvořeno  v nádherných kovových 
odstínech.  Každé  pero je leptané  krásnými vzory, které odrážejí jedinečnost  této 
značky.  Vytvořeno kvalifikovanými  řemeslníky ve  Waterman Center of Excellence 
ve Francii, La Collection Privée je poctou elegance a krásy. Dokonalá vyváženost 
metalických a složitě konstruovaných víček reprezentuje diskrétní krásu, kterou 
Waterman představuje.

KULIČKOVÉ PERO "LA COLLECTION PRIVÉE''

KOV.
ø 0,9 x 13,1 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 45 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 2060 2018 1978 1939 
  € 73,54 72,07 70,63 69,22 

KULIČKOVÉ PERO "LA COLLECTION PRIVÉE''

Kov.
ø 1 x 13,6 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 2288 2243 2198 2154 
  € 81,71 80,08 78,48 76,91 



294

 10650505   10650504    10650503   10650500    10650502  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

EXPERT

Kolekce Expert New Generation je dokonalým prostředkem 
pro sebevyjádření osobnosti. V této kolekci s výběrem 
odvážných nových barev, Taupe a Deep Brown, najdete 
ikonický design pro vytvoření skutečně rafinovaného 
obchodního stylu s důrazem na vlastní individualitu.

KULIČKOVÉ PERO EXPERT

Nerezová ocel.
ø 1,1 x 14,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1785 1749 1714 1680 
  € 63,73 62,46 61,21 59,98 

KULIČKOVÉ PERO EXPERT

Nerezová ocel.
ø 1,1 x 14,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1968 1929 1890 1852 
  € 70,27 68,87 67,49 66,14 



295

■  10650601  

10672600 

  10672601  

■  10650605  

■ ■  10650602  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 55 x 5 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 2517 2467 2418 2369 
  € 89,89 88,09 86,33 84,60 

KULIČKOVÉ PERO EXPERT DE LUXE

Lakovaný a cizelovaný materiál.
ø 1,1 x 14,2 cm

■ ■ ROLLER EXPERT

Nerezová ocel.
ø 1,3 x 17,6 x 30 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 1922 1884 1846 1809 
  € 68,64 67,26 65,92 64,60 

■ ROLLER EXPERT

Nerezová ocel.
ø 1,3 x 14,2 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 2151 2108 2066 2025 
  € 76,81 75,27 73,77 72,29 



296

 18977000 

 10650702  

 10650700  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 2578 2526 2476 2426 
  € 92,05 90,21 88,40 86,63 

PLNICÍ PERO EXPERT

Lakovaný materiál.
Kolekce Expert je dokonalým prostředkem pro sebevyjádření 
osobnosti. V této kolekci klasických i odvážných nových barev 
najdete ikonický design pro vytvoření skutečně rafinovaného 
obchodního stylu s důrazem na vlastní individualitu. V dárkové 
kazetě Waterman. S jednou náplní. Exkluzivní design.
ø 1,3 x 17,5 cm

DÁRKOVÁ SADA S CESTOVNÍM ZÁPISNÍKEM

Lepenka.
Luxusní mechanizmus zatahovacího šuplíku z krabičky. Obsahuje 
elegantní nootebook z organizérem. Pero může být připrnuto k 
notebooku. Vyberte si z široké produktové řady Caréne.

  

 
  CZK Cena na vyžádání    



297

 10672700  

 ø 1,4 x 13,8 cm 

 10672800  

 10672900  

 10672700 

 10651800  

 10651900  

 10652001  

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 5126 5024 4923 4825 
  € 183,06 179,40 175,81 172,29 

PLNICÍ PERO CARÈNE

Lakovaný materiál.
ø 1,4 x 13,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 3478 3409 3341 3274 
  € 124,21 121,73 119,29 116,91 

ROLLER CARÈNE

Lakovaný materiál.
ø 1,5 x 14,5 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 35 x 6 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 3204 3140 3077 3015 
  € 114,40 112,12 109,87 107,68 

KULIČKOVÉ PERO CARÈNE

Lakovaný materiál.
ø 1,4 x 13,8 cm

CARÈNE

Nejušlechtilejší model značky Waterman. Saténově či leskle lakované 
tělo, hrot z kvalitního osmnáctikarátového zlata galvanizovaný 
rhodiem a postříbřené detaily, to vše dodává skutečně moderní 
vzhled.





299

 10652602   10652600  

 10652702  0,5

 10652701  0,5

 10652703  0,5

 10652704  0,5

 10652705  0,5

 10652706  0,5

 10652100  

   10652101   10652800     0,7

 10652801     0,7

P
S

A
C

Í 
P

O
T

Ř
E

B
Y

KULIČKOVÉ PERO MADRID

Kov.
Kde je vyžadován atraktivní vzhled a preciznost, tam rozhodně 
vynikne řada Madrid. Se svým inteligentním designem a jemným 
mechanismem je ideálním nástrojem pro kreativní osobnosti. V 
dárkové kazetě rOtring. Součástí je jedna náplň do kuličkových per. 
Exkluzivní design.
ø 0,9 x 13,4 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 55 x 6 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 206 202 198 194 
  € 7,36 7,21 7,06 6,92 

MULTIFUNKČNÍ PERO TIKKY

Plast.
Multifunkční pero s pogumovaným úchopem a mechanismem „magic 
view“, kterým lze volit mezi tužkou (tuha 0,7 mm) nebo kuličkovým 
perem, pokud potřebujeme kreslit, psát nebo zvýrazňovat. Držte 
pero v ruce, najděte si požadovanou ikonku volby a stiskněte tlačítko. 
Zabudovaná guma pod krytkou tlačítka. V dárkové kazetě rOtring. 
Dodáváno s náplněmi. Exkluzivní design.
ø 0,85 x 14,75 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 40 x 7 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 419 410 402 394 
  € 14,94 14,64 14,35 14,06 

MIKROTUŽKA TIKKY

Plast.
Lehká mikrotužka (tuha 0,5 mm) s pogumovaným úchopem, 
určena pro náčrtky, technické výkresy a texty, u nichž je nutná 
precizní přesnost. Tuha z materiálu Hi-Polymer zajišťuje vysokou 
přizpůsobivost a odolnost, jestliže budete udržovat hrot držící tuhu 
v čistotě. Zabudovaná guma pod krytkou tlačítka. V dárkové kazetě 
rOtring. Součástí je jedna náplň tuhy. Exkluzivní design.
ø 0,85 x 13,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 5 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 103 101 99 97 
  € 3,68 3,60 3,53 3,46 

KULIČKOVÉ PERO TIKKY

Plast.
Tikky, vstupte do světa hladkých kuličkových per rOtring. 
Ergonomická úchopová část pera zvlněného tvaru umožňuje jeho 
skvělé ovládání. Pohodlné psaní hladce klouzající kuličkou. Skvělý 
nástroj pro precizní psaní a kreslení. V dárkové kazetě rOtring. 
Součástí je jedna náplň do kuličkových per. Exkluzivní design.
ø 0,85 x 13,8 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 35 x 5 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 103 101 99 97 
  € 3,68 3,60 3,53 3,46 

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního



300

  10652200  0,7

  10652201  0,7

 10652400  0,7

 10652401  0,7

  10652500  

  10652501  

  10652300  

  10652301  

* Další dekorační techniky k dispozici • Kontaktujte nás v případě množství menšího než minimálního

MIKROTUŽKA RAPID PRO

Kov.
Mechanická tužka (tuha 0,7 mm) s celokovovým pláštěm a 
protiskluzným rýhovaným úchopem, vybavená jedinečným 
polštářkovým mechanismem pro lepší ovládání tužky, pro větší 
pohodlí a snížení rizika zlomení tuhy. Zabudovaná guma pod krytkou 
tlačítka. V dárkové kazetě rOtring. Součástí je jedna náplň tuhy. 
Exkluzivní design.
ø 0,85 x 14,47 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 60 x 3 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 847 830 814 797 
  € 30,24 29,64 29,04 28,46 

KULIČKOVÉ PERO RAPID PRO

Kov.
Dokonalý profesionální nástroj využitelný pro veškerá skicování, 
psaní a kreslení. Pevný kovový šestiboký tvar a vroubkovaný úchop 
zdůrazňují jeho technickou vyspělost. Kuličkové pero je vybaveno 
odolnou modrou rozměrnou náplní. V dárkové kazetě rOtring. 
Součástí je jedna náplň do kuličkových per. Exkluzivní design.
ø 0,85 x 14,47 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 60 x 3 mm*

 Qty. 10 25 50 >100
 u CZK 847 830 814 797 
  € 30,24 29,64 29,04 28,46 

KULIČKOVÉ PERO DUBAI

Kov.
Dubai je kuličkové pero pro všechny účely. Poměr ceny a výkonnosti 
je pozoruhodný: byly použity nejkvalitnější materiály, které nabízejí 
skvělý výkon. V dárkové kazetě rOtring. Součástí je náplň do 
kuličkových per. Exkluzivní design.
ø 0,9 x 13,77 cm

Doporučená dekorační technologie: Gravírování 60 x 5 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 275 269 264 259 
  € 9,79 9,60 9,40 9,22 

MIKROTUŽKA MADRID

Kov.
Kde je vyžadován atraktivní vzhled a preciznost, tam rozhodně 
vynikne řada Madrid. Se svým inteligentním designem a jemným 
mechanismem je ideálním nástrojem pro kreativní osobnosti. V 
dárkové kazetě rOtring. Dodáváno s tužkovými náplněmi (tuha 0,7 
mm). Exkluzivní design.
ø 0,9 x 13,7 cm

Doporučená dekorační technologie: Tampónový tisk 55 x 6 mm*

 Qty. 25 100 250 >500
 u CZK 206 202 198 194 
  € 7,36 7,21 7,06 6,92 



301

707 161

Aktovky 43, 45, 49, 53, 72, 74, 86-87, 89

Autodoplňky 145, 171-173

Avenue 10-17, 22-25, 27-34, 37-63, 120, 140, 146, 148-149,  

160-161, 182-189, 218-226, 240-242, 246-251

Balmain 123-126, 157-158, 237-240, 244, 256-271

Barmanské sady 182-188, 204-207

Batohy 40-41, 44-49, 52-58, 61, 65, 67, 69-80, 82, 85, 87-90,  

92-97, 100, 102-104, 106, 108-109, 112-113

Batohy na notebook 40-41, 44-47, 49, 56-58, 65, 69-70, 72-75, 77-80,  

87-89, 95, 97, 100, 103-104, 108-109, 112

Batůžky 40-41, 44-49, 52-58, 61, 65, 67, 69-80, 82, 85, 87-90,  

92-97, 100, 102-104, 106, 108-109, 112-113

Blikačky 30, 142, 160-164, 168-171

Bluetooth® předměty 11-29, 226

Brašny na notebook 43, 45, 49, 53, 72, 74, 86-87, 89

BRIGHTtravels 118-119

Budíky 16, 19, 22, 34

California Innovations® 113, 116

Case Logic 83-89

Cestovní peněženky 120, 122-123, 126

Cestovní sady 118, 176

Cestovní tašky 52-55, 60, 73, 81, 95, 98, 102-103, 105

Cestovní věšáky 118

Chladicí nádoby na víno 186, 204-205

Chladicí předměty 186, 195, 204-205

Číšnické nože 183-185, 206-207

Dalekohledy 141, 144

Dekantéry 187, 207

Deky 190

Design House Stockholm 214-216

Deštníky 147-158

Doplňky k chytrým telefonům 10-21, 38, 226, 270

Doplňky k mobilům 10-21, 38, 226, 270

Doplňky k vínu 18-188, 204-207

Dotyková pera 236, 249-252, 254-255, 260-261, 263, 265, 269-270

Dunlop 173-174

Elevate 17, 100-105, 133-142, 162, 227

Elleven 76-82, 226, 243

Field & Co 66-69

Fitness náramky 140

Fotbalové míče 143

Grilovací náčiní 194-195

Hodiny 16, 19, 22, 34

Hrnky 192-193, 216, 222, 225

Hry (stolní) 146

Ifidelity 18-21, 26

Izolační nápojové předměty 218-223, 225-227

Jamie Oliver 208-213

Journalbooks 126, 230-233, 238-239

Kabely (nabíjecí) 38

Karafy 186-187, 207, 210

Kávové soupravy 192-193, 215

Klíčenky 144-145, 161, 268

Koktejlové sady 182

Kompasy 140, 162

Konferenční tašky 50-55, 58-59, 72, 99, 109-110

Konferenční tašky na notebook 51, 53, 58-59, 72, 109-110

Koupací pláště 179

Koupelové sady 176-178

Kuchyňské náčiní 212-213

Kufříky na kolečkách na notebook 61-62, 82, 88

Kufry na kolečkách 61-63, 82, 84, 88, 95

Kufry s natáčivými kolečky 63

Kuličková pera 246-284, 288-289, 291-293, 295-298

Láhve 218-227

Laserová ukazovátka 255

Lednice na víno 188

Lodní vaky 96, 97

Marksman 72-75, 114-115, 121-122, 144-146, 150-151, 161,  

196-197, 234-236, 243, 252-255

Měřiče pneumatik 171

Měřicí nástroje 120, 140, 170, 174

Mikrotužky 269, 277, 288, 297-298

Mlýnky na pepř 202

Mlýnky na sůl 202

Multifunkční nástroje 141, 144, 162, 168, 170, 174

Multifunkční nože 141-142, 144-155

Nabíjecí sady 15, 30-26, 171, 255, 270

Nabíječky 30-38, 171, 270

Nabíječky baterií 15, 30-37, 171, 255, 270

Náhlavní sady 24-26

Napájecí kabely 38

G

H

I

J

K

L

M

N

A

B

C

D

E

F

A
B

E
C

E
D

N
Í 

S
E

Z
N

A
M



302

Náprsní tašky na pas 120, 122-123, 126, 266

Nástroje 165-170, 173-174

Nástroje pro havarijní situace 140, 171-172

Nekapající nápojové předměty 219, 221-222, 227

Nepromokavé předměty 11, 13, 16-17, 54-55, 79-80, 100, 142, 189

Notesy 229-239, 243

Nože (kuchyňské) 196-197, 200-201. 121-213

Nože (venkovní) 141-142, 144-155, 162, 170, 174

Odnosky 51, 64, 69

Ogio 106-112

Opasky 133, 140, 174

Organizéry 118-119, 169, 172-173

Otvíráky 140-141, 160-162, 168, 170, 182-183, 188, 194-195

Parker 272-287

Paul Bocuse 198-207

Peněženky 120-123, 126, 266, 268

Peněženky s technologií RFID 121, 122

Pera 245-300

Piknikové sady 189

Plédy 190

Plnicí pera 247, 276, 280, 282-284, 286, 288, 290, 294-295

Pohárky 218-223, 225-226

Portfolia 229, 240-244

Pouzdra na notebook 83

Pouzdra na pera 260, 263-264, 267, 269, 286

Pouzdra na tablet 83

Powerbanky 15, 30-36, 171, 255, 270

Předměty na solární energii 31

Předměty pro přežití 140-142, 144-145, 170, 174

Příruční zavazadla 61-63, 82, 84, 88, 95

Prkénka 195, 197, 204, 206

Provzdušňovače 185, 187, 206

Rádia 19, 22

Reproduktory 14-21, 226

Rollery 247-248, 250-251, 254, 259, 261-265, 267-269,  

273-275, 281-284, 286, 288-289, 291, 293, 295

Rotring 296-299

Ručníky 176, 178, 180

Šachy 146

Sady amuse-bouche 189

Sady čoček 38

Sady na espresso 192-193

Sady na předkrmy 189, 211, 207

Sady na sýr 206-207, 211

Sady nářadí 165-167, 169-170, 173

Sady per 250-251, 262-270, 286

Šálky 192, 193

Seasons 175-180, 190-195

Servírovací sady 182, 203, 206-207, 211

Sklenice  182, 192-193, 207, 210, 215

Škrabky na led 145

Slazenger 90-99, 129-132, 143, 152-156

Sluchátka 26-29

Sluneční brýle 127-129, 132-133, 138

Sportovní tašky 91-92, 94, 102-103, 110

STAC 163-173

Stojánky na chytré telefony 15, 18

Stojánky na tablet 18, 243

Světla 14,16, 142, 145, 160-164, 168-172

Svíčky 178, 191, 216

Svítidla 191, 160-162, 215

Svítilny 142, 145, 160-166, 168-169, 171-172

Tašky checkpoint friendly 60, 63, 71, 77-78, 80-82, 87

Tašky na bowling 98

Tašky na kolečkách 61-63, 76, 82, 84, 88, 95

Tašky na notebook 40-53, 56-62, 64-64, 68-89, 97-104, 108-110, 112

Tašky na tablet 43, 47-48, 51, 68, 70, 85-86, 70, 89

Tašky přes rameno 40, 44-45, 47, 49, 51, 53, 92, 94, 97-98, 104

Tašky pro bezpečné odbavení 49, 60, 71, 77-78, 80-82, 87

Tašky splňující požadavky TSA 60, 63, 71, 77-78, 80-82, 87

Tašky typu messenger 40, 48, 64, 68, 70-72, 75, 81, 83, 96, 101, 104, 109

Termosky 219, 225-227

Termotašky 90, 113, 116, 195

Tranzip 64-65

Tužky 256, 269, 277, 288, 297-298

US Basic 128

USB  269-270

Váhy na zavazadla 120

Vaky 40, 60, 75, 82, 110-110

Vývrtky 162, 183-185, 188, 206-207

Waterman 288-295

Zástěry 204, 211

Zavazadla na kolečkách 61-63, 75-77, 81-82, 84, 95

Zboží s funkcí NFC 14-19

Zesilovače 12-19, 23, 226

Zoom 17, 34-35, 70-71, 226

O

P

R

S

T

U

V

W

Z




	Blank Page



